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Denna broschyr är framtagen i enlighet med ett 
EU-direktiv. Motsvarande översikt ges ut i varje EU-

land. EU-direktivet (betecknat 1999/94/EG) säger att 
marknadsförare av nya personbilar ska informera om 
bränsleförbrukning på säljstället och i annonsering. 

Utöver detta ska det på säljstället finnas en 
lättillgänglig översikt och dessutom ska alla enskilda 

nya personbilar vara märkta med information om 
bränsleförbrukning och koldioxidutsläpp räknat i 

gram per kilometer. 

Även i annonser, andra broschyrer, instruktionsböcker 
och på affischer ska informationen finnas och helst vara 

lika synlig som annan information om ett fordon.
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Människan påverkar klimatet på jorden, det är majoriteten av 
klimatforskarna eniga om. Våra utsläpp till atmosfären ger en ökad 
växthuseffekt som kan leda till stora klimatförändringar. I Sverige 
står vägtrafiken för en tredjedel av utsläppen av fossil koldioxid, 
den gas som är den största orsaken till en förstärkt växthusef-
fekt. Våra personbilar blir visserligen allt bränslesnålare men är 
fortfarande betydligt mer bränsletörstiga än EU:s genomsnitt. Men 
växthuseffekten går att begränsa om vi hjälper till. Du kan bidra 
genom att välja en bränsleeffektiv bil och genom att köra smartare 
så att bränsleåtgången minskar. Om du spar bränsle spar du också 
pengar.

I den här broschyren finns information om bilars bränsleförbruk-
ning och om vilka bilar som kan använda alternativa drivmedel. Du 
kan även hitta samma information via webbtjänsten Nybilsguiden 
på Konsumentverkets och Trafikverkets webbplatser (Vägver-
ket upphörde den 1 april 2010 och ingår numera i den nybildade 
myndigheten Trafikverket). I broschyren och på webben hittar du 
information om koldioxidutsläpp och miljöklass för de vanligaste 
nya personbilsmodellerna på den svenska marknaden. Där finns 
också uppgifter om pris, fordonsskatt och tekniska data. Om någon 
bilmodell inte finns med beror det på att Konsumentverket inte 
hade tillgång till fullständiga uppgifter om bilen vid den senaste 
uppdateringen. Du får också tips om hur du kan köra både billigare 
och mer miljöanpassat.

Hjälp till!
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Sveriges bilar släpper ut mer  
än EU:s genomsnitt
En majoritet av världens i-länder har skrivit under Kyotoprotokollet 
från 1997 och lovat att minska utsläppen av växthusgaser. En ny 
förordning inom EU* ska begränsa de genomsnittliga utsläppen från 
nysålda bilar till 130 gram koldioxid per kilometer. Förordningen 
börjar fasas in stegvis år 2012 och ska omfatta samtliga bilar år 
2015. Kompletterande åtgärder som inblandning av biobränslen 
och lättrullande däck föreslås sänka nivån ytterligare till 120 gram 
per kilometer. Det motsvarar en bränsleförbrukning på cirka 5 liter 
bensin och 4,5 liter diesel per 100 kilometer. 

År 2007 var genomsnittsutsläppen för nya bilar i EU-länderna 158 
gram koldioxid per kilometer (Bulgarien och Rumänien inte in-
räknade). 2009 var utsläppen av koldioxid från nya bilar i Sverige 
165 gram per kilometer vilket motsvarar en bränsleförbrukning på 
6,7 liter per 100 kilometer. Bränsleförbrukningen för de svenska 
personbilarna som helhet (gamla och nya) sjönk från 8,2 liter/100 
kilometer 2008 till 8,0 liter/100 kilometer 2009. Med detta ligger 
Sverige fortfarande långt över EU-genomsnittet. Anledningen är att 
vi köper stora, tunga och effektstarka bilar. I Sverige är dessutom 
andelen dieselbilar, som generellt är mer bränslesnåla än bensinbi-
lar, fortfarande relativt låg även om antalet stiger successivt.

* EU-förordning nr 443/2009
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Miljöklasser för bilar
I Sverige finns en miljöklassindelning av personbilar. Den ger ett 
mått på bilens utsläpp av kolmonoxid, kväveoxider och kolväten. 
För dieselbilar ingår även utsläpp av partiklar. De hälsofarliga 
partikelutsläppen skiljer sig mycket åt för bilar i olika miljöklas-
ser. En dieselbil i miljöklass 2005 släpper ut upp till tio gånger mer 
partiklar än en som har partikelfilter och därför klarar miljöklass 
2005 PM.

Miljöklasserna har att göra med de avgaser som smutsar ner luften 
och påverkar hälsa och miljö. Men observera att bränsleförbrukning 
och utsläpp av klimatpåverkande koldioxid inte ingår i miljöklass-
ningen. En törstig bil släpper alltid ut mer koldioxid än en som drar 
mindre bränsle*.
 

Ny indelning från 1 januari 2011
Miljöklasserna utgår från utsläppsnivåer som anges i EU:s regel-
verk. I EU-förordning 715/2007 finns en strängare miljöklassnivå 
som kallas Euro 5. Denna kommer att införas för nyregistrering av 
nya fordonstyper i Sverige från 1 januari 2011. I och med det kom-
mer Sverige att frångå miljöklasser och i stället använda Euroklas-
ser för nya bilar.

*  Miljöklass 2000 kan dock fortfarande finnas för enstaka bilmodeller som säljs som nya bilar.

Miljöklasser för personbilar
2005
Obligatorisk för 
alla nya bilar 
som säljs

2005 PM
Dieselbilar med 
partikelutsläpp 
på högst 5 mg/
km. Obligatorisk 
för modeller med 
nya motorgod-
kännanden f.o.m. 
1 sep 2009 och 
för alla nya bilar 
1 jan 2011 

El
Bilar som 
enbart drivs med 
elektricitet från 
batterier

Hybrid
Bilar som drivs 
med förbrän-
ningsmotor och 
elektricitet från 
batterier
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Definitioner, skatter  
och förmåner för ”miljöbilar”
Det finns olika nationella definitioner av ”miljöbilar”. 

•	I	vägtrafikskattelagen	anges	vilka	bilar	som	får	en	femårig	skatte-
befrielse. Denna definition används för miljöbilar i Nybilsguiden. 
Läs mer nedan under rubriken Femårig skattebefrielse.

•	Motsvarande	definition	används	också	i	förordningen	(2009:1)	om	
miljö- och trafiksäkerhetskrav för myndigheters bilar och bilresor. 

•	I	skattelagstiftningen	anges	rabatt	på	förmånsvärden	till	inneha-
vare av miljöbilar. 

Femårig skattebefrielse
Personbilar som uppfyller särskilda miljökrav och som tas i bruk 
för första gången i Sverige skattebefrias. Skattebefrielsen innebär 
att fordonsägaren inte behöver betala fordonsskatt under de fem 
första åren från det att fordonet togs i bruk. 

Syftet med skattebefrielsen är att uppmuntra fler att köpa person-
bilar som är bränsleeffektiva eller som drivs med förnybara bräns-
len. 

I Nybilsguiden används kraven för femårig skattebefrielse som 
definition för miljöbilar.

Skattebefrielsen infördes 1 januari 2010 och gäller personbilar som 
tas i bruk för första gången i Sverige efter den 1 juli 2009. Den 
gäller för alla, oavsett om man köper bilen som privatperson, i ett 
företag eller som annan juridisk person. Befrielsen gäller bara for-
donsskatten. Övriga avgifter, till exempel vägtrafikregisteravgiften, 
ska betalas som vanligt. 

För att en personbil ska skattebefrias måste den uppfylla nedanstå-
ende krav:

•	Diesel-	och	bensinbilar,	inklusive	elhybridbilar,	får	släppa	ut	högst	
120 gram koldioxid per kilometer vid blandad körning (motsvarar 
5,0 liter bensin och 4,5 liter diesel per 100 kilometer). Dieselbilar 
ska dessutom tillhöra miljöklass 2005 PM.

•	Bilar	som	kan	drivas	med	gas/bensin	eller	etanol/bensin	får	dra	
högst 9,2 liter bensin per 100 kilometer eller 9,7 kubikmeter gas 
per 100 kilometer. Automatväxlade versioner får dra mer om det 
finns en manuell version som klarar kravet och inte skiljer sig 
utöver transmission (kraftöverföringen, bland annat växlarna).
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•	Elbilar	får	ha	en	energiförbrukning	på	högst	37	kilowattimmar	per	
100 kilometer.

Miljöbilspremie
Fram till sommaren 2009 fanns möjlighet att få en miljöbilspremie 
på 10 000 kronor. Miljöbilspremien är nu ersatt av den femåriga 
skattebefrielsen som beskrivits ovan.  

Lokala förmåner
I vissa kommuner får den som har en miljöbil ekonomiska förmåner, 
till exempel rabatt på parkering. Definitionen av miljöbil, och vilka 
förmåner man som miljöbilsägare lokalt kan få, kan variera från 
kommun till kommun.  

Eftersom förmåner för miljöbilar är en relativt ny företeelse får man 
räkna med att regler på området kan komma att ändras.

Fordonsskatt
Fordonsskattens storlek när det gäller personbilar beror på, och 
beräknas utifrån, en rad faktorer. Även om en bil inte omfattas av 
den femåriga skattebefrielsen som beskrivits ovan har en bil med 
goda miljöegenskaper en lägre fordonsskatt. Följande faktorer kan 
ha inverkan på skattens storlek:

•	skattevikt

•	drivmedel

•	koldioxidutsläpp

•	antal	axlar

•	hemkommun

•	miljöklass.

Uppgifter om fordonsskatten och vad som gäller kring denna finns 
på Transportstyrelsens webbplats, www.transportstyrelsen.se. Bra 
information finns också på Skatteverkets webbplats,  
www.skatteverket.se.
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Om alternativa teknologier
Utöver vanliga bilar, som enbart tankas med bensin eller diesel, 
finns det flera andra tekniker och bränslen på marknaden. De 
vanligaste av dessa presenteras nedan. Observera att de alterna-
tiva drivmedel som presenteras endast ska användas i bilar som är 
avsedda för dessa.

Etanol (E85)
E85 (etanol med 15 procent inblandning av bensin, 25 procent 
vintertid) är ett bränsle som till huvuddelen tillverkas av förny-
bara råvaror, exempelvis sockerrör och spannmål. Etanol har lägre 
energiinnehåll än bensin. Förbrukningen per mil blir därför cirka 35 
procent högre än vid bensindrift. Utifrån ett livscykelperspektiv blir 
utsläppen av fossil koldioxid cirka 55 procent lägre än vid bensin-
drift. Då väger man även in utsläpp av fossil koldioxid som uppstår 
vid produktion och distribution av både etanol och bensin. 

Bilar som kan köras på E85 kallas flexifuelbilar eftersom de kan kö-
ras på valfri blandning av bensin och E85. Trafikverkets bedömning 
är att andelen E85 som tankades i etanolbilarna under 2009 var 
cirka 60 procent. Med denna tankningsgrad av E85 släpper etanol-
bilarna ut cirka 20 procent mindre koldioxid än en genomsnittlig ny 
bensinbil. Utsläppen av andra ämnen som är farliga för miljö och 
hälsa är ungefär lika stora som för bensindrivna bilar. 

Antalet tankställen med E85 ökar snabbt över landet och i början av 
2010 fanns cirka 1 600 stycken.
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Fordonsgas
Fordonsgas består till största delen av metan. Den kan ha fossilt 
ursprung (naturgas) eller vara förnybar (biogas, tillverkad av orga-
niskt material som slam, gödsel och avfall). Försäljningen i Sverige 
är cirka 40 procent naturgas och 60 procent biogas. 

Naturgas minskar koldioxidutsläppen ungefär lika mycket som die-
sel jämfört med bensin, det vill säga cirka 20 procent. Ren biogas 
ger i princip inga fossila utsläpp men små mängder av växthus-
gasen metan frigörs vid tillverkningen. Även biogasdrivna fordon 
påverkar därför klimatet men utsläppen är 80–90 procent lägre än 
vid bensindrift. 

En stor del av biogasen produceras och distribueras lokalt. Antalet 
tankställen för fordonsgas var i början av 2010 drygt 100 stycken. 
Tanknätet är mest utbyggt i södra Sverige. 

Många modeller startas och körs en kortare sträcka på bensin 
innan motorn slår om till gasdrift. Bensintanken kan i vissa fall vara 
liten (15 liter) medan andra modeller har större bensintank och man 
kan då köra en längre sträcka på bensin.

Elhybridbilar 
I elhybridbilar kombineras en vanlig förbränningsmotor med en 
eller flera elmotorer samt ett batteri för att lagra energi från motorn 
och vid inbromsningar. På detta sätt blir bränsleförbrukningen 
lägre. Eftersom förbränningsmotorn stannar automatiskt när man 
stoppar vid exempelvis rött ljus blir det ingen tomgångskörning. 
Elhybridbilar har därför sina största fördelar i tät stadstrafik då 
antalet stopp och starter är stort. Men även vid landsvägsdrift är 
bränsleförbrukningen relativt låg eftersom hybridfordon vanligen är 
utrustade med jämförelsevis små förbränningsmotorer. 

De hybridbilar som finns på svenska marknaden i dag kan inte lad-
das med el, all energi kommer från bensin. Så kallade laddhybrider, 
som även kan laddas via elnätet, visas för närvarande på bilmässor 
världen över och enligt tillverkarna kommer de att finnas på mark-
naden om några år.
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Bilskrotning och återvinning
Sedan några år tillbaka har biltillverkarna ansvar för att bilar åter-
vinns. Den tidigare skrotningspremien är avskaffad och nu kan alla 
bilägare kostnadsfritt lämna uttjänta bilar till mottagningsställen 
för återvinning. Om fordonet saknar väsentliga delar, till exempel 
motor eller växellåda, får en avgift tas ut. Bilproducenternas system 
för mottagning av skrotbilar heter Refero. Du hittar mottagnings-
ställen nära dig på Referos webbplats www.refero.nu.

Undersök garantin
I broschyrens tabelldel finns bland annat garantier som gäller för 
varje bilmärke. Här är några generella råd:

•	Garantin	får	inte	vara	utformad	så	att	den	ger	sämre	skydd	än	
konsumentköplagen.

•	En	garanti	får	inte	kombineras	med	självrisk.

•	Garantin	gäller	för	fel	som	uppstår	under	garantitiden	och	för	de	
komponenter som omfattas av den.

•	Garantin	gäller	inte	om	bilhandlaren	kan	göra	sannolikt	att	det	
är ditt fel att bilen har gått sönder eller att skadan beror på en 
olyckshändelse. Krav kan ställas på dig som köpare att utföra 
regelbunden och fackmässig översyn av bilen.

•	Berätta	för	bilhandlaren	så	fort	som	möjligt	om	det	uppstår	ett	fel	
som omfattas av garantin. Bilhandlaren har då inte bara skyldig-
het utan också rätt att få åtgärda påtalade brister. Du har rätt att 
kräva ett snabbt, men inte omedelbart, svar på ditt klagomål. Om 
det uppstår ett fel som omfattas av garantin måste du berätta det 
för bilhandlaren inom garantitiden för att garantin ska gälla.

•	För	nybilsgarantier	finns	standardavtal	som	är	anpassade	till	be-
stämmelserna i konsumentköplagen. Fråga din bilhandlare eller 
konsumentvägledaren i din kommun. 

•	Går	det	inte	att	nå	en	uppgörelse	med	bilhandlaren	så	kan	du	
anmäla tvisten till Allmänna reklamationsnämnden, ARN.
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Köp- och körtips
Här finns några tips som kanske passar dig:

•	Tänk	efter	vilken	bil	du	egentligen	behöver.	Olika	bilar	kan	vara	
lika rymliga men dra olika mycket bränsle. Om du bara behöver 
en större bil vid enstaka tillfällen går det alltid att hyra.

•	Genom	att	välja	den	bränslesnålaste	motorn	kan	man	ofta	spara	
10 procent eller mer i bränsleförbrukning och ändå få plats med 
lika mycket last. Till exempel kan så vara fallet om du väljer en 
1,8 liters motor framför en på 2 liter. Kolla i kolumnen ”Cylinder-
volym” i tabellerna längre fram i denna broschyr.

•	Fyrhjulsdrift	och	automatlåda	ökar	oftast	bränsleförbrukningen.	
Det finns dock automatlådor som inte ökar förbrukningen och i 
dag är vissa automatlådor utformade tekniskt så att de medför 
en något minskad förbrukning. Viktigt: att jämföra de verkliga 
förbrukningssiffrorna. 

•	Klimatanläggning	ökar	bränsleförbrukningen	med	3–8	procent.

•	Bilar	bullrar	–	ta	reda	på	bilens	ljudnivå	och	välj	en	så	tyst	modell	
som möjligt.

•	Hur	ofta	behöver	du	en	egen	bil?	Det	kan	vara	bättre	för	både	
plånboken och miljön att i stället hyra bil vid behov eller vara med 
i en bilpool.

•	Om	du	anammar	ett	mjukare	körsätt	minskar	bränsleåtgången	
och du släpper ut mindre koldioxid. Du sparar dessutom pengar 
och trafiken blir säkrare!

•	Om	du	kör	med	framförhållning	och	undviker	stopp	så	spar	du	
bränsle.

•	Ju	fortare	du	kör,	desto	mer	ökar	bränsleförbrukningen.	Även	
utsläpp av klimatgaser, luftföroreningar och buller ökar när du kör 
fortare.

•	Det	går	åt	mindre	bränsle	vid	låga	motorvarv.	Prova	att	växla	upp	
till så hög växel som möjligt, innan motorn når 3 000 varv per 
minut. 

•	Motorbromsa	(=	släpp	gasen)	i	stället	för	att	använda	fotbroms.

•	Takräcke	och	takbox	ökar	luftmotståndet	och	bränsleförbrukning-
en.

•	En	lättare	bil	utan	tunga	saker	i	bagageutrymmet	drar	mindre	
bränsle.

•	Har	du	rätt	lufttryck	i	däcken	minskar	rullmotståndet	och	bräns-
leförbrukningen. Däcken håller dessutom längre. Kontrollera 
lufttrycket på kalla däck en gång i månaden.

•	Regelbunden	service	håller	bilen	i	trim.	En	kontrollerad	bilverk-
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stad märkt med den gröna punkten är kvalitetssäkrad av obero-
ende	organ,	mer	information	finns	på	www.kbv.nu.	Glöm	inte	att	
byta luftfilter.

•	Med	motorvärmare	inkopplad	lagom	lång	tid	i	förhållande	till	
utomhustemperaturen minskar mängden miljö- och hälsoskad-
liga utsläpp vid kallstart. Även slitaget på motorn minskar, och du 
får en viss minskning på bränsleförbrukningen. Vid alltför långa 
inkopplingstider ger inte motorvärmaren någon miljövinst.

•	Bilen	drar	mer	bränsle	vid	korta	resor	och	katalysatorn	fungerar	
inte när den är kall, med höga utsläpp av hälsofarliga ämnen till 
följd. Många bilresor kan ersättas med cykel, gång, kollektivtrafik 
eller samåkning.

•	Utsläppen	är	större	om	motorn	går	på	tomgång	än	om	den	stängs	
av och startas om. Dessutom tar det längre tid för katalysatorn 
att fungera om bilen går på tomgång. Om du skrapar rutan med 
motorn igång utsätter du andra och även dig själv för hälsofarliga 
utsläpp.
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Tabellguide
På följande sidor finns fakta om nya personbilsmodeller på den 
svenska marknaden 2010. Uppgifterna är sammanställda i samar-
bete med företaget Bilfakta.

KOLDIOXIDLISTAN 

MILJÖBILAR 

Bensin- och dieselbilarna med lägst 
koldioxidutsläpp 16

Bilar som uppfyller kraven för femårig 
skattebefrielse från fordonsskatt 17

ALTERNATIVA TEKNOLOGIER, EJ MILJÖBILAR 
Bilar som kan drivas med etanol, gas eller elhybriddrift 
men inte uppfyller kraven för femårig skattebefrielse 25

BENSINBILAR
Alfa Romeo  26 
Audi  26
Bentley 29
BMW  30
Cadillac  33
Chevrolet  34
Chrysler  35
Citroën  35
Dodge 35
Ferrari 35
Fiat  36
Ford  36
Honda  37
Hyundai  37

Nissan 46
Opel 47
Peugeot 49
Porsche 50
Renault 50
Saab 51
Seat 51
Skoda 52
Smart 53
Subaru 53
Suzuki 54
Toyota 54
Volkswagen 55
Volvo 57

Jaguar  38
Jeep  38
Kia  38
Lada 39
Lamborghini 39
Land Rover  39
Lexus  40
Lotus 40
Maserati 40
Mazda  40
Mercedes  41
MINI 45
Mitsubishi 46
Morgan 46

DIESELBILAR
Alfa Romeo 58
Audi 58
BMW 60
Cadillac 63
Chevrolet 63
Chrysler 63
Citroën 64
Dodge 64
Fiat 64
Ford 65
Honda 65
Hyundai 66

Jaguar 66
Jeep 66
Kia 66
Land Rover 67
Lexus 67
Mazda 67 
Mercedes 68
MINI 71 
Mitsubishi 71
Nissan 71
Opel 72
Peugeot 72

Porsche 73
Renault 73
Saab 74
Seat 75
Skoda 75
Smart 76
SsangYong 76
Subaru 77
Suzuki 77
Toyota 77
Volkswagen 78
Volvo 79

VAD STÅR I TABELLERNA? 
Förklaring till innehållet i tabellerna 15
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Vad står i tabellerna?
GARANTIER
Garantier	för	de	olika	modellerna	redovisas	för	varje	bilmärke.

BRÄNSLEFÖRBRUKNING
Bränsleförbrukning vid stadskörning, landsvägskörning och 
 blandad körning. Testerna har gjorts enligt en speciell EU-körcykel. 
Förbrukning anges i liter per 100 kilometer, eller kubikmeter per 100 
kilometer för gasbilar. Den faktiska bränsleförbrukningen avgörs 
av en mängd omständigheter som körsätt, bilens utrustning, däck, 
klimat och vägförhållanden.

KOLDIOXID
Mängden koldioxid (CO

2
) som släpps ut vid blandad körning enligt 

EU:s testkörcykel. Anges i gram per kilometer.

REKOMMENDERAT CIRKAPRIS
Rekommenderat cirkapris våren 2010 inklusive 25 procent moms. 
Reservation för lokala variationer.

ÅRLIG FORDONSSKATT
Fordonsskatt baserad på koldioxidutsläpp. Mer information om 
fordonsskatt finns på sidan 8.

TJÄNSTEVIKT
Vikt hos en standardutrustad, körklar bil med vatten, olja, full tank 
och förare (70 kg).

VÄXELLÅDA
M betecknar manuell växellåda och A automatisk. Siffrorna i 
 beteckningen anger antalet växlar. 

DÖRRAR
Antal dörrar för modellvarianten.

CYLINDRAR OCH CYLINDERVOLYM
Antal cylindrar för modellvarianten. Cylindervolym är sammanlagd 
cylinderarea multiplicerad med slaglängden. Anges i kubik-
centimeter (cm3).

EFFEKT
Anges i kilowatt (kW). Multiplicera med 1,36 för att räkna om till 
hästkrafter (hk).
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Koldioxidlistan
Bensindrivna bilar med LÄGST koldioxidutsläpp

Märke Modell

Bränsleförbrukning 
och CO2-utsläpp

(l/100 km)     (g/km)
Växel-
låda

Effekt 
(kW)

Cirkapris 
(kr)

TOYOTA PRIUS 1.8 HSD 3,9 89 A 73 276 000

TOYOTA iQ 1.0 VVT-i 4,3 99 M5 50 139 500

HONDA INSIGHT 1.3 i-VTEC 4,4 101 A 65 234 900

NISSAN PIXO 1.0 4,4 103 M5 50 103 900

SMART FORTWO 4,4 103 M5 45 109 900

SMART FORTWO micro hybrid 4,4 103 M5 52 144 900

SUZUKI ALTO 1.0 4,4 103 M7 50 89 900

CITROËN C1 1.0i 4,5 106 M5 50 106 900

PEUGEOT 107 1.0 4,5 106 M5 50 93 990

HONDA CIVIC 1.3 i-VTEC HYBRID 4,6 109 A 70 244 900

Dieseldrivna bilar med LÄGST koldioxidutsläpp

Märke Modell

Bränsleförbrukning 
och CO2-utsläpp

(l/100 km)     (g/km)
Växel-
låda

Effekt 
(kW)

Cirkapris 
(kr)

SMART FORTWO CDI 3,3 86 M5 40 -

VOLKSWAGEN POLO 1.2 BlueMotion 3,4 89 M5 55 178 500

OPEL CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,7 98 M5 70 149 900

SEAT IBIZA 1.4 TDI 3,7 98 M5 59 162 900

AUDI A3 1.6 TDIe 3,8 99 M5 77 209 100

CITROËN C3 1.6 HDi 90 3,8 99 M 68 160 900

FORD FOCUS 1.6 TDCi 3,8 99 M5 80 199 000

SEAT IBIZA 1.6 TDI CR SC 3,8 99 M5 77 164 900

VOLKSWAGEN GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 3,8 99 M5 77 222 000

VOLVO C30 1.6D DRIVe S/S 3,8 99 M5 80 217 900
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Miljöbilar
Så läser du tabellen för miljöbilar
I kolumnen Bränsle visas det bränsle bilen är avsedd för. För gasbilar visas bränsleförbrukning 
och koldioxidutsläpp för gasdrift per 100 km.

För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp vid bensindrift eftersom det 
i dag inte finns några officiella mätvärden för drift med E85. Räkna med att förbrukningen 
av E85 är ungefär 35 procent högre än bensinåtgången. Räkna med att utsläppen av fossil 
koldioxid vid användning av E85 är upp till 80 procent lägre än för bensin, beroende på hur 
etanolen framställts.

Det finns ett fåtal bilar som har det vi kallar alternativa teknologier, men som inte uppfyller 
miljökriterierna för femårig skattebefrielse från fordonsskatt. Dessa bilar kommer i en egen 
tabell efter miljöbilarna.
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Miljöbilar

         

MiTo 1.3 JTDm  Diesel - - 4,3 114 185 000 1 795 - M 4 1 248 66

A1 1.2 TFSI  Bensin - - 5,1 119 - 645 - M5 4 1 197 63

A1 1.6 TDI  Diesel - - 3,9 103 - 1 275 - M5 4 1 598 77

A3 1.6 e  Etanol 5,3 9,4 6,8 162 187 500 980 1 328 M5 4 1 598 75

A3 1.6 e SPORTBACK Etanol 5,4 9,5 6,9 164 196 200 1 000 1 380 M5 4 1 598 75

A3 1.6 TDI  Diesel 3,7 5 4,1 109 206 800 1 559 1 423 M5 4 1 598 77

A3 1.6 TDI  Diesel 3,9 5,2 4,3 114 272 200 1 795 1 555 M5 4 1 598 77

A3 1.6 TDI  Diesel 3,9 4,5 4,2 109 227 100 1 559 1 443 A6 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK Diesel 3,8 5,1 4,2 112 215 300 1 701 1 475 M5 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK Diesel 3,9 4,9 4,3 112 235 600 1 701 1 495 A6 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe  Diesel 3,3 4,7 3,8 99 209 100 1 134 1 423 M5 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe SPORTBACK Diesel 3,4 4,8 3,9 102 217 600 1 228 1 450 M5 4 1 598 77

A3 2.0 TDI  Diesel 3,8 5,5 4,4 115 216 100 1 842 1 460 M6 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK Diesel 3,8 5,5 4,4 115 224 600 1 842 1 513 M6 4 1 968 103

A4 2.0 TDIe  Diesel 3,8 5,8 4,6 119 276 500 2 031 1 583 M6 4 1 968 100

ALFA ROMEO 2 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

AUDI
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, Mobilitetsgaranti, gäller 
vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. Hyrbil eller övernattning på hotell. Förnyas 
varje grundservice.
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FIAT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

DACIA
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti , 
3 års eller 10 000 mil assistans.

CITROËN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti , 3 års lackgaranti , 3 års assistans.

CHEVROLET 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års assistansförsäkring.

CADILLAC
Garantier: 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års GM Assistance.

BMW
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 år / 8000 mil fri service, 3 års driftstopphjälp, BMW Service Jourtjänst.

Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

AUDI forts.AUDI forts.
A4 2.0 TFSI  Etanol 5,3 8,3 6,4 149 286 500 850 1 590 M6 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI  Etanol 5,8 9,8 7,3 169 304 000 1 050 1 670 M6 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI  Etanol 6,1 9,9 7,5 174 316 900 1 100 1 733 M6 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI AVANT Etanol 5,6 8,4 6,6 154 299 400 900 1 653 M6 4 1 984 132

1-SERIE 116d  Diesel 3,9 5,3 4,4 118 229 000 1 984 1 370 M6 4 1 995 85

1-SERIE 116d  Diesel 3,9 5,3 4,4 118 235 000 1 984 1 380 M6 4 1 995 85

1-SERIE 118d  Diesel 4 5,4 4,5 119 240 000 2 031 1 385 M6 4 1 995 105

1-SERIE 118d  Diesel 4 5,4 4,5 119 246 000 2 031 1 395 M6 4 1 995 105

1-SERIE 118d  Diesel 4 5,4 4,5 119 271 000 2 031 1 395 M6 4 1 995 105

3-SERIE 316d  Diesel 4 5,4 4,5 118 274 900 1 984 1 475 M 4 1 995 85

3-SERIE 316d TOURING Diesel - - 4,5 119 288 900 2 031 - M 4 1 995 85

3-SERIE 318d TOURING Diesel - - 4,5 120 304 000 2 079 1 580 M6 4 1 995 105

3-SERIE 320d Efficient 

Dynamics Edition  Diesel - - 4,1 109 308 000 1 559 - M 4 1 995 120

BLS 2.0 T Flexpower  Etanol 6,4 11,5 8,3 197 265 600 1 330 1 460 M6 4 1 998 147

BLS 2.0 T Flexpower  Etanol 6,4 11,5 8,3 197 278 900 1 330 1 510 M6 4 1 998 147

BLS 2.0 T Flexpower  Etanol 6,7 12,9 9 222 283 700 1 580 1 485 A5 4 1 998 147

BLS 2.0 T Flexpower  Etanol 6,9 13,3 9,3 222 297 000 1 580 1 535 A5 4 1 998 147

MATIZ 0.8  Bensin 4,2 6,9 5,2 119 84 900 645 775 M5 3 796 38

C1 1.0i  Bensin 3,9 5,5 4,5 106 106 900 450 880 M5 3 998 50

C1 1.0i  Bensin 3,9 5,5 4,5 106 117 500 450 900 M5 3 998 50

C1 1.0i  Bensin 4,1 5,5 4,6 107 124 500 465 925 M5 3 998 50

C3 1.6 HDi 90  Diesel 3,3 4,7 3,8 99 160 900 1 134 1 155 M 4 1 560 68

C4 1.6 HDi 110  Diesel 3,8 5,8 4,5 119 172 900 2 031 1 405 M5 4 1 560 81

C4 1.6i 16V BioFlex  Etanol - - 7,1 169 158 900 1 050 1 400 M5 4 1 587 81

LOGAN MCV 1.6 Hi-Flex  Etanol 6,3 9,8 7,5 178 99 900 1 140 1 165 M5 4 1 598 77

SANDERO 1.6 Hi-Flex  Etanol 5,6 10 7,2 170 89 900 1 060 1 036 M5 4 1 598 64

500 1.2  Bensin 4,3 6,4 5,1 119 133 000 645 940 M5 4 1 242 51

500 1.3 MultiJet  Diesel 3,6 5,3 4,2 111 153 000 1 653 1 055 M5 4 1 248 55

BRAVO 1.6 MultiJet Eco  Diesel 3,8 5,8 4,5 119 185 500 2 031 1 395 M6 4 1 598 77
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

FIAT forts.

FORD
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (6 år Ka och Maverick),  
3 års Assistansservice.

HYUNDAI
3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (6 år Getz, Matrix, Coupe och Tucson), 
3 års lackgaranti, 3 års assistansservice, 9 år eller 15 000 mil elektronikgaranti.

HONDA
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti 
(12 år Civic, S2000 och Accord), 3 års lackgaranti.

PANDA 1.1 Eco  Bensin - - 5 119 99 000 645 - M5 4 1 108 40

PANDA 1.2 Eco  Bensin - - 5 119 110 500 645 - M5 4 1 242 44

PUNTO EVO 1.3 MultiJet  Diesel - - 4,1 108 156 000 1 512 - M5 4 1 248 55

PUNTO EVO 1.3 MultiJet  Diesel - - 4,2 110 159 000 1 606 - M5 4 1 248 70

QUBO 1.3 MultiJet  Diesel - - 4,4 115 164 000 1 842 - M5 4 1 248 55

FIESTA 1.6 TDCi  Diesel 3,6 4,9 4,1 107 145 400 1 464 - M5 4 1 560 55

FIESTA 1.6 TDCi  Diesel 3,6 4,9 4,1 107 148 900 1 464 - M5 4 1 560 55

FIESTA 1.6 TDCi  Diesel 3,6 5,2 4,2 110 154 900 1 606 - M5 4 1 560 66

FIESTA 1.6 TDCi  Diesel 3,6 5,2 4,2 110 151 400 1 606 - M5 4 1 560 66

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,4 5 4 104 192 500 1 323 - M5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,4 4,5 3,8 99 199 000 1 134 - M5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,4 5 4 104 199 000 1 323 - M5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,7 5,6 4,4 115 185 200 1 842 - M5 4 1 560 66

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,7 5,6 4,4 115 192 800 1 842 - M5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,7 5,6 4,4 115 180 200 1 842 - M5 4 1 560 66

FOCUS 1.6 TDCi  Diesel 3,7 5,6 4,4 115 187 800 1 842 - M5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi C-MAX Diesel 3,7 5,8 4,5 119 199 600 2 031 1 391 M5 4 1 560 80

FOCUS 1.8 Flexifuel  Etanol 5,6 9,6 7 169 174 600 1 050 1 340 M5 4 1 798 92

FOCUS 1.8 Flexifuel  Etanol 5,6 9,6 7 169 169 600 1 050 - M5 4 1 798 92

FOCUS 1.8 Flexifuel C-MAX Etanol 5,6 9,6 7,1 169 176 400 1 050 1 439 M5 4 1 798 92

FOCUS 2.0 CNG  Gas 7 13,1 9,2 163 217 000 - - M5 4 1 999 107

FOCUS 2.0 CNG C-MAX Gas 7 13,1 9,2 163 232 300 - - M5 4 1 988 107

FUSION 1.6 TDCi  Diesel 4 5,5 4,5 119 147 600 2 031 - M5 4 1 560 66

GALAXY 2.0 Flexifuel  Etanol 6,5 11,2 8,2 197 273 800 1 330 1 697 M5 4 1 999 107

KA 1.2  Bensin 4,3 6,4 5,1 119 102 000 645 940 M5 4 1 242 51

KA 1.3 TDCi  Diesel 3,6 5,3 4,2 112 135 900 1 701 1 055 M5 4 1 248 55

MONDEO 2.0 Flexifuel  Etanol 6 11,2 7,9 189 268 800 1 250 1 491 M5 4 1 999 107

MONDEO 2.0 Flexifuel  Etanol 6 11,2 7,9 189 225 000 1 250 1 479 M5 4 1 999 107

MONDEO 2.0 Flexifuel  Etanol 6 11,2 7,9 189 231 000 1 250 1 498 M5 4 1 999 107

S-MAX 2.0 Flexifuel  Etanol 6,4 11 8,1 194 251 500 1 300 1 605 M5 4 1 999 107

CIVIC 1.3 i-VTEC HYBRID Hybrid 4,3 5,2 4,6 109 244 900 495 1 450 A 4 1 339 70

INSIGHT 1.3 i-VTEC  Hybrid 4,2 4,6 4,4 101 234 900 375 1 276 A 4 1 339 65

i10 1.1  Bensin 4,4 6,1 5 119 101 900 645 1 090 M5 4 1 086 49

i10 1.2  Bensin 4,3 6,3 5 119 117 900 645 1 090 M5 4 1 248 57

i20 1.4 CRDi  Diesel 3,7 5,1 4,2 109 159 900 1 559 1 310 M6 4 1 396 66

i20 1.6 CRDi  Diesel 3,7 5,3 4,3 115 164 900 1 842 1 310 M5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi  Diesel 4,1 5,4 4,5 119 171 900 2 031 1 470 M6 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi  Diesel 4,1 5,3 4,5 119 189 900 2 031 1 470 M6 4 1 582 85
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

HYUNDAI forts.
i30 1.6 CRDi  Diesel 4,1 5,3 4,5 119 181 900 2 031 1 520 M6 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi  Diesel 4,1 5,3 4,5 119 197 900 2 031 1 520 M6 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi  Diesel 4,1 5,3 4,5 119 217 900 2 031 1 520 M6 4 1 582 94

KIA 3 års nybilsgaranti (Cee’d 7 år), 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Non Stop Assistans garanti.

CEE’D 1.6 CRDi  Diesel 4 4,9 4,5 115 174 900 1 842 1 468 M6 4 1 582 85

CEE’D 1.6 CRDi SW Diesel 4,2 5 4,5 119 181 900 2 031 1 502 M6 4 1 582 85

PICANTO 1.1  Bensin 4,3 6,2 5 118 91 900 630 1 005 M5 4 1 086 48

PRO_CEE’D 1.6 CRDi  Diesel 4,2 4,9 4,5 117 187 900 1 937 1 439 M6 4 1 582 85

VENGA 1.4 CRDi  Diesel 4 5,2 4,5 117 154 900 1 937 1 445 M6 4 1 396 66

LEXUS
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti,  
3 års Lexus Euro Assistans.

MAZDA
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti,  
3 års eller 10 000 mil Non Stop garanti.

MERCEDES
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 30 års rostskyddsgaranti, 30 år Mercedes-Benz Mobilo-life 
(inkl. rostskyddsgaranti mot genomrostning inifrån).

MINI 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års driftstoppsassistans.

MITSUBISHI
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Lancer Evo), 12 års rostskyddsgaranti (Lancer 
och Outlander 10 år, Pajero och Lancer Evo 6 år), 3 års Mitsubishi Motors Assistance Package (MAP), 10 års 
elektronikgaranti eller 20 000 mil (ej Lancer Evo).

GS 450h  Hybrid 7,1 9,1 7,9 185 576 400 1 635 2 010 A 6 3 456 218

RX 450h  Hybrid 6 6,6 6,3 148 573 100 1 080 2 280 A 6 3 456 183

2 1.6 DE  Diesel 3,7 5,1 4,2 112 161 900 1 701 1 105 M5 4 1 560 66

3 1.6 DE  Diesel 3,8 5,8 4,5 119 196 900 2 031 1 320 M5 4 1 560 80

3 1.6 DE  Diesel 3,8 5,8 4,5 119 199 900 2 031 1 335 M5 4 1 560 80

A-KLASS 160 CDI BlueEFF.  Diesel 3,8 5,3 4,4 116 208 900 1 890 1 280 M5 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI BlueEFF.  Diesel 3,9 5,4 4,5 118 218 900 1 984 - M5 4 1 991 60

B-KLASS 180 NGT CST Blue.  Gas 61 9,71 7,31 1752 269 900 1 110 1 470 M5 4 2 034 85

B-KLASS 180 NGT CST Blue.  Gas 6,31 9,81 7,61 1812 289 800 1 170 - A 4 2 034 85

S-KLASS 400 Hybrid  Hybrid 6,3 10,7 7,9 186 897 000 1 650 1 955 A7 6 3 498 205

S-KLASS 400 Hybrid  Hybrid 6,4 10,8 8 188 947 000 1 680 2 020 A7 6 3 498 205

COOPER D  Diesel 3,5 5,6 3,9 104 188 500 1 323 1 185 M6 4 1 560 81

COOPER D CLUBMAN Diesel 3,6 4,9 4,1 109 203 000 1 559 1 325 M6 4 1 560 81

ONE D  Diesel - - 3,9 104 181 000 420 - M 4 1 560 66

COLT 1.1  Bensin - - 4,9 115 119 900 585 - M5 4 1 124 55

COLT 1.1  Bensin - - 4,9 115 124 900 585 - M5 4 1 124 55

COLT 1.3  Bensin - - 5 119 134 800 645 1 015 M5 4 1 332 70

COLT 1.3  Bensin - - 5 119 129 800 645 1 045 M5 4 1 332 70

LANCER 1.8 MIVEC FFV  Etanol 5,7 9,2 7 165 169 900 1 010 1 395 M5 4 1 798 103

LANCER 1.8 MIVEC FFV  Etanol - - 7,9 188 174 800 1 240 1 430 M5 4 1 798 103

OUTLANDER 2.4 FFV  Etanol - - 9,2 220 249 900 1 560 1 610 M5 4 2 359 125

1  Avser liter bensin per 100 kilometer
2 Avser koldioxidutsläpp vid bensindrift
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

NISSAN 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 10 år eller 15 000 mil 
elektronikgaranti, 3 år / 4 500 mil fri service.

PEUGEOT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Partner), 12 års rostskyddsgaranti (6 år Partner), 
3 års lackgaranti, 2 år Peugeot Assistance.

RENAULT 2 års eller 20 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års Renault Assistans.

OPEL 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti.

MITSUBISHI forts.
OUTLANDER 2.4 FFV  Etanol - - 9 213 273 800 1 490 1 640 A 4 2 359 125

NOTE 1.5 dCi  Diesel 4,2 5,1 4,5 119 160 200 2 031 1 165 M5 4 1 461 63

PIXO 1.0  Bensin 3,8 5,5 4,4 103 103 900 405 855 M5 3 996 50

ASTRA 1.3 CDTI ECOTEC  Diesel - - 4,2 109 169 900 1 559 - M5 4 1 248 70

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX  Diesel 3,9 5,6 4,5 119 186 900 2 031 1 546 M6 4 1 686 81

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX  Diesel 3,9 5,6 4,5 119 193 900 2 031 1 578 M6 4 1 686 81

COMBO 1.6 CNG TOUR Gas 5,9 10,1 7,5 133 189 900 - 1 442 M5 4 1 598 69

CORSA 1.2 TWINP. ecoFLEX  Bensin 4,2 6,5 5,1 119 134 900 645 1 130 M5 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINP. ecoFLEX  Bensin 4,2 6,5 5,1 119 139 900 645 1 160 M5 4 1 229 63

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX  Diesel 3,7 5,4 4,3 114 145 400 1 795 1 205 M5 4 1 248 55

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX  Diesel 3,2 4,6 3,7 98 149 900 1 134 1 163 M5 4 1 248 70

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX  Diesel 3,8 5,7 4,5 119 150 400 2 031 1 235 M5 4 1 248 55

107 1.0  Bensin 4,1 5,5 4,6 107 107 890 465 930 M5 3 998 50

107 1.0  Bensin 4,1 5,5 4,6 107 111 390 465 935 M5 3 998 50

107 1.0  Bensin 3,9 5,5 4,5 106 93 990 450 920 M5 3 998 50

107 1.0  Bensin 3,9 5,5 4,5 106 103 490 450 930 M5 3 998 50

207 1.6 HDi  Diesel 3,8 5,8 4,5 120 149 990 2 079 - M5 4 1 560 66

207 1.6 HDi  Diesel 3,8 5,8 4,5 120 153 990 2 079 - M5 4 1 560 66

207 1.6 HDi  Diesel 3,8 5,8 4,5 120 161 990 2 079 1 360 M5 4 1 560 81

207 1.6 HDi  Diesel 3,8 5,8 4,5 120 159 990 2 079 - M5 4 1 560 66

308 1.6 Bioflex  Etanol 5,4 9,7 7 165 154 990 1 010 1 382 M 4 1 587 81

308 1.6 HDi  Diesel 3,8 5,9 4,5 120 183 990 2 079 1 397 M5 4 1 560 81

308 1.6 HDi  Diesel 3,9 5,7 4,5 120 191 990 2 079 1 409 A6 4 1 560 81

308 2.0 Bioflex SW Etanol 6,2 11,1 8 188 178 990 1 240 1 546 M5 4 1 997 103

407 2.0 Bioflex  Etanol 6,4 11 8,1 192 202 990 1 280 1 536 M5 4 1 997 103

407 2.0 Bioflex SW Etanol 6,5 11,3 8,3 196 212 990 1 320 1 580 M5 4 1 997 103

CLIO 1.2 16V Eco2 Flex Fuel  Etanol 4,7 7,9 5,9 139 129 900 750 1 155 M5 4 1 149 55

CLIO 1.2 16V Eco2 Flex Fuel  Etanol 4,7 7,9 5,9 139 133 900 750 1 165 M5 4 1 149 55

GRAND MODUS 1.2 16V 

Eco2 Flex Fuel  Etanol 4,9 7,6 5,9 139 143 900 750 1 225 M5 4 1 149 55

KANGOO 1.6 16V E85  Etanol 6,7 10,5 8,1 192 160 500 1 280 1 473 M5 4 1 598 78

LAGUNA 2.0 Eco2 Flex Fuel 

SPORT TOURER Etanol 6,5 10,7 7,9 182 209 900 1 180 1 465 M6 4 1 997 103

MÉGANE 1.5 dCi  Diesel 4 5,3 4,4 115 171 900 1 842 1 290 M5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi  Diesel 4 5,1 4,4 114 190 900 1 795 1 290 M6 4 1 461 81
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

RENAULT forts.
MÉGANE 1.5 dCi COUPÉ Diesel 4 5,1 4,4 114 204 900 1 795 1 205 M6 4 1 461 81

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 

TOURER Diesel 4 5,3 4,5 115 176 900 1 842 1 382 M5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 

TOURER Diesel 4 5,6 4,6 114 195 900 1 795 1 395 M6 4 1 461 81

MÉGANE 1.6 16V Eco2 

Flex Fuel  Etanol 5,5 9,1 6,8 160 161 900 960 1 290 M6 4 1 598 81

MÉGANE 1.6 16V Eco2 

Flex Fuel COUPÉ Etanol 5,5 9,1 6,8 160 184 900 960 1 280 M6 4 1 598 81

SAAB 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti (10 år 9-3), 1 års fri SAAB assistance.

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 6,5 11,9 8,5 205 263 800 1 410 1 545 A5 4 1 998 129

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 6,6 13 8,9 214 271 800 1 500 1 615 A5 4 1 998 129

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 7,6 13,4 9,7 233 376 800 1 690 1 695 A5 4 1 998 129

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 5,5 10,7 7,4 177 246 900 1 130 1 530 M6 4 1 998 129

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 5,7 10,9 7,6 181 254 900 1 170 1 590 M6 4 1 998 129

9-3 1.8t BIOPOWER  Etanol 5,9 11 7,8 186 359 900 1 220 1 665 M5 4 1 998 129

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 6,7 12,9 9 216 275 800 1 520 1 550 A5 4 1 998 147

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 6,9 13,3 9,3 222 283 800 1 580 1 615 A5 4 1 998 147

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 7,7 13,1 9,7 232 388 800 1 680 1 695 A5 4 1 998 147

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 5,4 10,8 7,4 177 258 900 1 130 1 515 M6 4 1 998 147

9-3 2.0T BIOPOWER  Etanol 6 11,2 7,9 189 291 900 1 250 1 655 M6 4 1 998 154

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 5,7 10,9 7,6 181 266 900 1 170 1 580 M6 4 1 998 147

9-3 2.0T BIOPOWER  Etanol 6,2 11,4 8,1 194 299 900 1 300 1 710 M6 4 1 998 154

9-3 2.0t BIOPOWER  Etanol 6,6 11,8 8,5 203 371 900 1 390 1 665 M6 4 1 998 147

9-5 2.0t BIOPOWER  Etanol 7,9 15,1 10,6 251 275 800 1 870 1 675 A5 4 1 985 132

9-5 2.0t BIOPOWER  Etanol 6,9 12,5 9 214 258 900 1 500 1 640 M5 4 1 985 132

9-5 2.3t BIOPOWER HP  Etanol 6,9 13,2 9,2 218 342 700 1 540 1 675 A5 4 2 290 169

9-5 2.3t BIOPOWER HP  Etanol 6,3 12,6 8,6 204 325 800 1 400 1 640 M5 4 2 290 169

9-5 2.3t BIOPOWER  Etanol 7,6 15,1 10,3 246 287 800 1 820 1 675 A5 4 2 290 154

9-5 2.3t BIOPOWER  Etanol 6,8 13 9,1 217 270 900 1 530 1 640 M5 4 2 290 154

SEAT
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (Alhambra 6 år), 3 års lackgaranti (ej 
Alhambra), Non-Stop Garanti. Gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. Hyrbil 
eller övernattning på hotell. Förnyas vid varje grundservice.

SKODA
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (Alhambra 6 år), 3 års lackgaranti (ej 
Alhambra), Non-Stop Garanti. Gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. Hyrbil 
eller övernattning på hotell. Förnyas vid varje grundservice.

ALTEA 1.6 MultiFuel  Etanol 5,8 9,9 7,3 173 168 900 1 090 1 395 M5 4 1 595 75

ALTEA 1.6 MultiFuel XL Etanol 6 10,1 7,5 178 173 900 1 140 1 434 M5 4 1 595 75

IBIZA 1.4 TDI  Diesel 3 4,9 3,7 98 162 900 1 134 - M5 3 1 422 59

IBIZA 1.6 TDI CR  Diesel 3,6 5,1 4,2 109 158 900 1 559 - M 4 1 598 66

IBIZA 1.6 TDI CR SC Diesel 3,6 5,1 4,2 109 153 900 1 559 1 170 M5 4 1 598 66

IBIZA 1.6 TDI CR SC Diesel 3,2 4,6 3,8 99 164 900 1 134 1 250 M5 4 1 598 77

LEON 1.6 MultiFuel  Etanol 5,6 9,9 7,2 169 163 900 1 050 1 280 M5 4 1 595 75

FABIA 1.4 TDI Greenline  Diesel - - 4,1 109 149 000 1 559 1 207 M5 3 1 422 59

FABIA 1.4 TDI Greenline  Diesel - - 4,1 110 152 900 1 606 1 227 M5 3 1 422 59
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

SKODA forts.

SMART 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 1 års assistance.

SUZUKI 3 års nybilsgaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års vägassistans.

VOLKSWAGEN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

TOYOTA
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti , 
3 års Toyota EuroCare vägassistance.

OCTAVIA 1.9 TDI CR Greenline  Diesel 3,7 5,5 4,4 114 199 000 1 795 1 412 M5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR Greenline  Diesel 3,7 5,5 4,4 114 192 500 1 795 1 412 M5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR  Diesel 3,9 5,7 4,5 119 193 000 2 031 1 422 M5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR  Diesel 3,9 5,7 4,5 119 186 500 2 031 1 422 M5 4 1 896 77

FORTWO   Bensin - - 4,4 103 109 900 405 750 M5 3 999 45

FORTWO   Bensin - - 5,1 119 - 645 780 M5 3 999 62

FORTWO   Bensin - - 5,1 119 - 645 820 M5 3 999 62

FORTWO CDI  Diesel - - 3,3 86 - 1 134 - M5 3 799 40

FORTWO CDI  Diesel - - 3,3 86 - 1 134 - M5 3 799 40

FORTWO micro hybrid  Bensin - - 4,4 103 - 405 750 M5 3 999 52

FORTWO micro hybrid  Bensin - - 4,5 105 144 900 435 790 M5 3 999 52

ALTO 1.0  Bensin - - 4,4 103 89 900 405 - M 3 996 50

SPLASH 1.0  Bensin 4,4 5,9 5 120 109 900 660 1 050 M5 3 996 48

SPLASH 1.3 D  Diesel 4 5,5 4,5 120 138 400 2 079 1 160 M5 4 1 248 55

AYGO 1.0 VVT-i  Bensin 4,1 5,5 4,6 109 101 600 495 930 M5 3 998 50

AYGO 1.0 VVT-i  Bensin 4,1 5,5 4,6 109 103 700 495 930 M5 3 998 50

AYGO 1.0 VVT-i  Bensin - - 4,6 109 125 100 495 - M5 3 998 50

iQ 1.0 VVT-i  Bensin 3,9 4,9 4,3 99 139 500 360 960 M5 3 998 50

iQ 1.0 VVT-i  Bensin 4,1 5,7 4,7 110 150 700 510 970 A 3 998 50

PRIUS 1.8 HSD  Hybrid 3,7 3,9 3,9 89 276 000 - 1 495 A 4 1 798 73

URBAN CRUISER 1.4 D-4D  Diesel 4 5,3 4,5 118 185 100 1 984 1 280 M6 4 1 364 66

YARIS 1.0 VVT-i  Bensin 4,5 6 5 118 133 700 630 1 110 M5 3 998 51

YARIS 1.0 VVT-i  Bensin 4,5 6 5 118 134 140 630 1 110 M5 3 998 51

YARIS 1.33 VVT-i  Bensin 4,5 6,2 5,1 120 141 800 660 1 160 M6 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i  Bensin 4,5 6,2 5,1 120 142 240 660 1 160 M6 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i  Bensin 4,4 6,2 5,1 119 153 400 645 - M5 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i  Bensin 4,4 6,2 5,1 119 153 840 645 - M5 4 1 329 74

YARIS 1.4 D-4D  Bensin 3,6 5,1 4,2 110 166 500 510 1 190 M6 4 1 364 66

YARIS 1.4 D-4D  Diesel 3,6 5,1 4,2 110 166 940 1 606 1 190 M6 4 1 364 66

YARIS 1.4 D-4D  Bensin 3,6 5,1 4,2 111 178 100 525 - M5 4 1 364 66

YARIS 1.4 D-4D  Diesel 3,6 5,1 4,2 111 178 540 1 653 - M5 4 1 364 66

CADDY 2.0 EcoFuel MAXI LIFE Gas 6,81 12,11 8,81 1572 238 900 930 - M5 4 1 984 80

GOLF 1.6 MultiFuel  Etanol 5,6 9,7 7,1 169 169 900 1 050 1 360 M5 4 1 595 75

GOLF 1.6 MultiFuel  Etanol 5,6 9,7 7,1 169 174 400 1 050 1 360 M5 4 1 595 75

GOLF 1.6 MultiFuel PLUS Etanol - - 7,5 178 179 900 1 140 1 490 M5 4 1 595 75

1 Avser liter bensin per 100 kilometer
2 Avser koldioxidutsläpp vid bensindrift
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Miljöbilar Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt
Bilar som uppfyller miljökriterierna för femårig befrielse från fordonsskatt. För gasbilar visas gasförbrukning i kubikmeter och koldioxidutsläpp 
för gasdrift om inte annat anges i fotnot. För etanolbilar visas endast förbrukning och koldioxidutsläpp för bensindrift eftersom det idag inte finns 
några officiella mätvärden för drift med E85.

VOLKSWAGEN forts.

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 

Technology  Diesel - - 4,1 107 208 900 1 464 - M5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 

Technology  Diesel - - 4,1 107 213 400 1 464 - M5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 

Technology PLUS Diesel - - 4,3 114 218 900 1 795 - M 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 

Technology VARIANT Diesel - - 4,2 109 219 900 1 559 - M 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion  Diesel - - 3,8 99 222 000 1 134 - M5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion  Diesel - - 3,8 99 226 500 1 134 - M5 4 1 598 77

JETTA 1.6 MultiFuel  Etanol - - 7,3 173 186 900 1 090 1 410 M5 4 1 595 75

PASSAT 1.4 TSI 150 

EcoFuel VARIANT Gas 5,71 9,61 7,21 1672 294 000 1 030 1 674 M6 4 1 390 110

PASSAT 1.6 BlueMotion 

Technology  Diesel - - 4,5 118 251 500 1 984 - M 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion 

Technology VARIANT Diesel - - 4,5 119 261 000 2 031 - M 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion  Diesel - - 4,4 114 267 000 1 795 - M 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion 

VARIANT Diesel - - 4,4 119 276 500 2 031 - M 4 1 598 77

POLO 1.2 BlueMotion  Diesel 3 4,1 3,4 89 178 500 1 134 1 150 M5 4 1 199 55

POLO 1.2 BlueMotion  Diesel 3 4,1 3,4 89 183 200 1 134 1 150 M5 4 1 199 55

POLO 1.6 TDI 105  Diesel 3,6 5,1 4,2 109 195 500 1 559 1 240 M5 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 105  Diesel 3,6 5,1 4,2 109 200 200 1 559 1 240 M5 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 90  Diesel 3,7 5,2 4,3 112 177 500 1 701 1 260 A7 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90  Diesel 3,7 5,2 4,3 112 182 200 1 701 1 260 A7 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90  Diesel - 5,1 4,2 109 163 500 1 559 1 230 M5 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90  Diesel - 5,1 4,2 109 168 200 1 559 1 230 M5 4 1 598 66

VOLVO 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti (12 år S40. V50. C70), 3 års vägassistans.

C30 1.6D DRIVe S/S  Diesel 3,3 4,6 3,8 99 217 900 1 134 1 356 M5 4 1 560 80

C30 2.0F  Etanol 5,9 11 7,8 185 199 000 1 210 1 334 M 4 1 999 107

S40 1.6D DRIVe S/S  Diesel 3,6 4,9 3,9 104 243 000 1 323 1 386 M5 4 1 560 80

S40 2.0F  Etanol 5,8 10,9 7,7 183 215 000 1 190 1 358 M 4 1 999 107

S80 2.0F  Etanol 6,5 11,4 8,3 199 270 000 1 350 1 517 M5 4 1 999 107

S80 2.0F  Etanol 6,9 11,5 8,5 203 286 900 1 390 - A6 4 1 999 107

S80 2.5FT  Etanol 6,3 12,5 8,6 206 309 900 1 420 1 591 M6 5 2 521 170

S80 2.5FT  Etanol 6,9 14,2 9,6 229 326 800 1 650 - A6 5 2 521 170

V50 1.6D DRIVe S/S  Diesel 3,4 4,9 3,9 104 253 000 1 323 1 394 M5 4 1 560 80

V50 2.0F  Etanol 5,8 10,9 7,7 183 225 000 1 190 1 370 M 4 1 999 107

V70 2.0F  Etanol 6,9 11,7 8,6 206 269 000 1 420 1 567 M5 4 1 999 107

V70 2.0F  Etanol 7,2 11,8 8,8 210 285 900 1 460 - A6 4 1 999 107

V70 2.5FT  Etanol 6,6 12,5 8,8 209 299 000 1 450 1 652 M6 5 2 521 170

V70 2.5FT  Etanol 7,1 14,2 9,7 232 315 900 1 680 - A6 5 2 521 170

1Avser liter bensin per 100 kilometer
2Avser koldioxidutsläpp vid bensindrift
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CHRYSLER 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS / JPS assistans.

CITROËN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti , 3 års lackgaranti , 3 års assistans.

DODGE 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS assistans.

LEXUS 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 års Lexus Euro Assistans.

OPEL 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti.

VOLKSWAGEN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Alternativa teknologier, ej miljöbilar

SEBRING 2.7 V6 FLEXFUEL  Etanol 7,7 15,2 10,5 248 314 900 1 840 1 850 A6 6 2 736 137

SEBRING 2.7 V6 FLEXFUEL  Etanol 7,7 15,2 10,5 248 336 900 1 840 1 850 A6 6 2 736 137

C5 2.0i 16V BioFlex  Etanol - - 11,5 191 243 400 1 270 1 596 M5 4 1 997 105

C5 2.0i 16V BioFlex TOURER Etanol - - 11,5 191 253 400 1 270 1 653 M5 4 1 997 105

JOURNEY 2.7 V6 FLEXFUEL  Etanol 7,6 15 10,3 246 269 900 1 820 1 900 A6 6 2 736 136

LS 600h  Hybrid 8 11,3 9,3 218 1 019 100 2 130 2 430 A 8 4 969 290

LS 600h  Hybrid 8 11,3 9,3 219 1 086 900 2 145 2 450 A 8 4 969 290

ZAFIRA 1.6 CNG ecoFLEX  Gas 4,23 6,63 53 138 229 700 - 1 665 M5 4 1 598 69

ZAFIRA 1.6 CNG Turbo ecoFL.  Gas 4,13 7,33 5,33 144 239 900 - 1 735 M6 4 1 598 110

TOURAN 1.4 TSI EcoFuel  Gas 3,93 6,13 4,73 129 242 900 - - M6 4 1 390 110

TOURAN 1.4 TSI EcoFuel  Gas 3,83 63 4,63 126 256 900 - - A7 4 1 390 110

3 Avser kilo gas per 100 kilometer
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AUDI forts.
A4 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 272 600 1 395 1 610 A 4 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 288 500 1 395 1 608 A 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 252 800 1 320 1 568 M6 4 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 268 700 1 320 1 568 M6 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI 6,1 10,3 7,6 176 286 200 1 500 1 655 M6 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 6,3 9,6 7,5 174 285 500 1 470 1 673 A 5 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI AVANT 6,3 9,6 7,5 174 301 400 1 470 1 670 A 5 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 5,8 9,6 7,2 169 265 700 1 395 1 630 M6 5 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI AVANT 5,8 9,6 7,2 169 281 600 1 395 1 630 M6 5 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 6,2 10,3 7,7 179 299 100 1 545 1 710 M6 5 4 1 798 118

A4 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 320 200 1 365 1 635 A 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 6,3 9,3 7,4 172 340 600 1 440 1 720 A 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 299 400 1 365 1 625 A 4 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 300 400 1 095 1 605 M6 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 5,8 9,7 7,3 169 317 900 1 395 1 685 M6 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI ALLROAD 6,8 10,2 8,1 189 377 500 1 695 1 800 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI ALLROAD 6,5 10,2 7,9 184 354 800 1 620 1 765 M6 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 5,9 9,8 7,3 172 333 100 1 440 1 688 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 6,5 9,4 7,6 175 353 500 1 485 1 763 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 5,9 9,8 7,3 172 312 300 1 440 1 683 A 5 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI AVANT 5,6 8,4 6,6 154 313 300 1 170 1 653 M6 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 6,1 9,8 7,5 174 330 800 1 470 1 733 M6 5 4 1 984 155

A4 3.2 FSI 7 13,1 9,3 215 413 000 2 085 1 770 A6 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI 6,2 11,6 8,2 192 395 200 1 740 1 685 A 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI 6,7 13,4 9,1 214 392 800 2 070 1 740 M6 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 7,1 13,2 9,4 219 426 100 2 145 1 825 A6 5 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 6,5 11,6 8,4 197 408 300 1 815 1 745 A 5 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 6,9 13,6 9,4 219 406 000 2 145 1 795 M6 5 6 3 197 195

A5 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 328 200 1 395 1 608 A 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 6,4 9,5 7,5 174 374 600 1 470 1 783 A 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 308 000 1 320 1 573 M6 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 5,9 10 7,4 172 354 400 1 440 1 748 M6 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI SPORTBACK 5,9 9,4 7,2 169 316 500 1 395 1 673 A 5 4 1 798 118

A5 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 337 800 1 365 1 610 A 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 369 300 1 365 1 615 A 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6,3 9,3 7,4 172 386 800 1 440 1 700 A7 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6 9,9 7,4 174 414 900 1 470 1 800 A 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 317 600 1 095 1 580 M6 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 349 100 1 095 1 580 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 5,8 9,7 7,3 169 366 600 1 395 1 650 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6 9,9 7,4 174 383 900 1 470 1 800 A 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,7 8,5 6,7 156 394 700 1 200 1 775 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6,6 9,5 7,7 177 432 400 1 515 1 880 A7 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,8 9,5 7,2 169 325 900 1 395 1 678 A 5 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,8 9,5 7,2 169 356 800 1 395 1 683 A 5 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 6,3 9,3 7,4 172 374 300 1 440 1 768 A7 5 4 1 984 155
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ALFA ROMEO 2 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
159 1750 TBi - - 8,1 189 285 000 1 695 - M6 4 4 1 742 147

159 1750 TBi SPORTWAGON - - 8,1 189 295 000 1 695 - M6 5 4 1 742 147

159 3.2 V6 - - 11,5 270 360 000 2 910 - M7 4 6 3 196 191

159 3.2 V6 SPORTWAGON - - 11,5 270 370 000 2 910 - M7 5 6 3 196 191

GT 2.0 JTS 6,7 12,2 8,7 207 295 000 1 965 1 395 M5 3 4 1 970 122

MiTo 1.4 MAir - - 5,8 136 172 500 900 - M7 3 4 1 368 77

MiTo 1.4 TB - - 6,5 153 185 000 1 155 - M6 3 4 1 368 114

Uppgift om miljöklass saknas
BRERA 1750 TBi 6 11,8 8,1 189 339 000 1 695 - M7 3 4 1 742 147

BRERA 3.2 V6 JTS 8,3 16,7 11,4 270 389 000 2 910 - M7 3 6 3 196 191

SPIDER 1750 TBi 6 11,8 8,1 189 359 000 1 695 - M7 2 4 1 742 147

SPIDER 3.2 V6 JTS 8,3 16,7 11,4 270 409 000 2 910 - M7 2 6 3 196 191

AUDI
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
Mobilitetsgaranti, gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. 
Hyrbil eller övernattning på hotell. Förnyas varje grundservice.

Miljöklass 2005
A3 1.4 TFSI 4,8 7,1 5,6 133 216 000 855 1 410 A7 3 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI 4,9 7,8 5,9 140 195 700 960 1 390 M6 3 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI SPORTBACK 4,8 7,4 5,8 137 224 500 915 1 465 A7 5 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI SPORTBACK 5 7,9 6 143 204 200 1 005 1 440 M6 5 4 1 390 92

A3 1.6 5,5 9,6 7 167 243 800 1 365 1 455 M5 2 4 1 595 75

A3 1.8 TFSI 5,3 8,9 6,6 153 253 800 1 155 1 438 A7 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,4 9 6,7 156 296 100 1 200 1 578 A 2 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,3 9,1 6,7 155 233 500 1 185 1 423 M6 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 6,1 10 7,5 178 250 000 1 530 1 520 M6 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,6 9 6,8 159 276 400 1 245 1 553 M6 2 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 5,3 9 6,7 158 262 300 1 230 1 490 A7 5 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 5,4 9,1 6,7 157 242 000 1 215 1 475 M6 5 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 6,2 10 7,6 179 258 500 1 545 1 570 M6 5 4 1 798 118

A3 2.0 TFSI 5,7 9,8 7,2 166 - 1 350 1 475 A 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 5,5 9,8 7,1 164 246 100 1 320 1 440 M6 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 6,1 9,9 7,5 178 300 000 1 530 1 553 A6 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 5,6 10 7,2 169 289 200 1 395 1 562 M6 2 4 1 985 147

A3 2.0 TFSI 5,9 9,9 7,4 171 324 800 1 425 1 603 A6 2 4 1 985 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 5,7 9,8 7,2 166 - 1 350 1 525 A 5 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 5,6 9,9 7,2 167 254 600 1 365 1 490 M6 5 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 6,2 10 7,6 180 308 700 1 560 1 605 A6 5 4 1 984 147
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AUDI forts.
A4 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 272 600 1 395 1 610 A 4 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 288 500 1 395 1 608 A 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 252 800 1 320 1 568 M6 4 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 268 700 1 320 1 568 M6 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI 6,1 10,3 7,6 176 286 200 1 500 1 655 M6 4 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 6,3 9,6 7,5 174 285 500 1 470 1 673 A 5 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI AVANT 6,3 9,6 7,5 174 301 400 1 470 1 670 A 5 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 5,8 9,6 7,2 169 265 700 1 395 1 630 M6 5 4 1 798 88

A4 1.8 TFSI AVANT 5,8 9,6 7,2 169 281 600 1 395 1 630 M6 5 4 1 798 118

A4 1.8 TFSI AVANT 6,2 10,3 7,7 179 299 100 1 545 1 710 M6 5 4 1 798 118

A4 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 320 200 1 365 1 635 A 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 6,3 9,3 7,4 172 340 600 1 440 1 720 A 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 299 400 1 365 1 625 A 4 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 300 400 1 095 1 605 M6 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI 5,8 9,7 7,3 169 317 900 1 395 1 685 M6 4 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI ALLROAD 6,8 10,2 8,1 189 377 500 1 695 1 800 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI ALLROAD 6,5 10,2 7,9 184 354 800 1 620 1 765 M6 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 5,9 9,8 7,3 172 333 100 1 440 1 688 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 6,5 9,4 7,6 175 353 500 1 485 1 763 A 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 5,9 9,8 7,3 172 312 300 1 440 1 683 A 5 4 1 984 132

A4 2.0 TFSI AVANT 5,6 8,4 6,6 154 313 300 1 170 1 653 M6 5 4 1 984 155

A4 2.0 TFSI AVANT 6,1 9,8 7,5 174 330 800 1 470 1 733 M6 5 4 1 984 155

A4 3.2 FSI 7 13,1 9,3 215 413 000 2 085 1 770 A6 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI 6,2 11,6 8,2 192 395 200 1 740 1 685 A 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI 6,7 13,4 9,1 214 392 800 2 070 1 740 M6 4 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 7,1 13,2 9,4 219 426 100 2 145 1 825 A6 5 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 6,5 11,6 8,4 197 408 300 1 815 1 745 A 5 6 3 197 195

A4 3.2 FSI AVANT 6,9 13,6 9,4 219 406 000 2 145 1 795 M6 5 6 3 197 195

A5 1.8 TFSI 5,9 9,4 7,2 169 328 200 1 395 1 608 A 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 6,4 9,5 7,5 174 374 600 1 470 1 783 A 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 5,6 9,5 7,1 164 308 000 1 320 1 573 M6 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI 5,9 10 7,4 172 354 400 1 440 1 748 M6 2 4 1 798 118

A5 1.8 TFSI SPORTBACK 5,9 9,4 7,2 169 316 500 1 395 1 673 A 5 4 1 798 118

A5 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 337 800 1 365 1 610 A 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,7 9,4 7,1 167 369 300 1 365 1 615 A 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6,3 9,3 7,4 172 386 800 1 440 1 700 A7 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6 9,9 7,4 174 414 900 1 470 1 800 A 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 317 600 1 095 1 580 M6 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,3 8,3 6,4 149 349 100 1 095 1 580 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 5,8 9,7 7,3 169 366 600 1 395 1 650 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6 9,9 7,4 174 383 900 1 470 1 800 A 2 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI 5,7 8,5 6,7 156 394 700 1 200 1 775 M6 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI 6,6 9,5 7,7 177 432 400 1 515 1 880 A7 2 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,8 9,5 7,2 169 325 900 1 395 1 678 A 5 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,8 9,5 7,2 169 356 800 1 395 1 683 A 5 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 6,3 9,3 7,4 172 374 300 1 440 1 768 A7 5 4 1 984 155
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ALFA ROMEO 2 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
159 1750 TBi - - 8,1 189 285 000 1 695 - M6 4 4 1 742 147

159 1750 TBi SPORTWAGON - - 8,1 189 295 000 1 695 - M6 5 4 1 742 147

159 3.2 V6 - - 11,5 270 360 000 2 910 - M7 4 6 3 196 191

159 3.2 V6 SPORTWAGON - - 11,5 270 370 000 2 910 - M7 5 6 3 196 191

GT 2.0 JTS 6,7 12,2 8,7 207 295 000 1 965 1 395 M5 3 4 1 970 122

MiTo 1.4 MAir - - 5,8 136 172 500 900 - M7 3 4 1 368 77

MiTo 1.4 TB - - 6,5 153 185 000 1 155 - M6 3 4 1 368 114

Uppgift om miljöklass saknas
BRERA 1750 TBi 6 11,8 8,1 189 339 000 1 695 - M7 3 4 1 742 147

BRERA 3.2 V6 JTS 8,3 16,7 11,4 270 389 000 2 910 - M7 3 6 3 196 191

SPIDER 1750 TBi 6 11,8 8,1 189 359 000 1 695 - M7 2 4 1 742 147

SPIDER 3.2 V6 JTS 8,3 16,7 11,4 270 409 000 2 910 - M7 2 6 3 196 191

AUDI
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
Mobilitetsgaranti, gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. 
Hyrbil eller övernattning på hotell. Förnyas varje grundservice.

Miljöklass 2005
A3 1.4 TFSI 4,8 7,1 5,6 133 216 000 855 1 410 A7 3 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI 4,9 7,8 5,9 140 195 700 960 1 390 M6 3 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI SPORTBACK 4,8 7,4 5,8 137 224 500 915 1 465 A7 5 4 1 390 92

A3 1.4 TFSI SPORTBACK 5 7,9 6 143 204 200 1 005 1 440 M6 5 4 1 390 92

A3 1.6 5,5 9,6 7 167 243 800 1 365 1 455 M5 2 4 1 595 75

A3 1.8 TFSI 5,3 8,9 6,6 153 253 800 1 155 1 438 A7 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,4 9 6,7 156 296 100 1 200 1 578 A 2 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,3 9,1 6,7 155 233 500 1 185 1 423 M6 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 6,1 10 7,5 178 250 000 1 530 1 520 M6 3 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI 5,6 9 6,8 159 276 400 1 245 1 553 M6 2 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 5,3 9 6,7 158 262 300 1 230 1 490 A7 5 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 5,4 9,1 6,7 157 242 000 1 215 1 475 M6 5 4 1 798 118

A3 1.8 TFSI SPORTBACK 6,2 10 7,6 179 258 500 1 545 1 570 M6 5 4 1 798 118

A3 2.0 TFSI 5,7 9,8 7,2 166 - 1 350 1 475 A 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 5,5 9,8 7,1 164 246 100 1 320 1 440 M6 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 6,1 9,9 7,5 178 300 000 1 530 1 553 A6 3 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI 5,6 10 7,2 169 289 200 1 395 1 562 M6 2 4 1 985 147

A3 2.0 TFSI 5,9 9,9 7,4 171 324 800 1 425 1 603 A6 2 4 1 985 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 5,7 9,8 7,2 166 - 1 350 1 525 A 5 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 5,6 9,9 7,2 167 254 600 1 365 1 490 M6 5 4 1 984 147

A3 2.0 TFSI SPORTBACK 6,2 10 7,6 180 308 700 1 560 1 605 A6 5 4 1 984 147

Om du kör planerat och mjukt minskar bränsleförbrukningen.
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AUDI forts.
A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,4 8,4 6,5 152 305 700 1 140 1 653 M6 5 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,4 8,4 6,5 152 336 600 1 140 1 658 M6 5 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,9 9,8 7,3 172 354 100 1 440 1 728 M6 5 4 1 984 155

A5 3.2 FSI 6,9 13 9,2 213 459 800 2 055 1 738 A6 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,2 11,6 8,2 192 442 400 1 740 1 650 A 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,7 13,4 9,1 214 439 700 2 070 1 703 M6 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,5 12,1 8,6 199 483 800 1 845 1 848 A 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 7 13,8 9,5 219 501 300 2 145 1 933 A7 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI SPORTBACK 6,8 13,5 9,3 216 443 000 2 100 1 810 A7 5 6 3 197 195

A6 2.0 TFSI 6,1 10,4 7,7 179 322 400 1 545 1 715 A 4 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI 5,9 10,2 7,5 174 300 900 1 470 1 685 M6 4 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI AVANT 6,2 10,5 7,8 181 338 300 1 575 1 785 A 5 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI AVANT 5,9 10,2 7,5 174 316 800 1 470 1 755 M6 5 4 1 984 125

A6 2.8 FSI 6,3 12 8,4 195 344 100 1 785 1 735 A 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,1 12 8,2 191 322 600 1 725 1 715 M6 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,5 12,4 8,7 204 339 500 1 920 1 795 M6 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,4 11,8 8,4 196 370 000 1 800 1 735 A 4 6 2 773 162

A6 2.8 FSI 6,9 12,7 9 212 386 900 2 040 1 835 A6 4 6 2 773 162

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12,1 8,6 199 360 000 1 845 1 805 A 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,2 12 8,3 194 338 500 1 770 1 785 M6 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12,4 8,7 204 355 400 1 920 1 855 M6 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12 8,5 197 385 900 1 815 1 805 A 5 6 2 773 162

A6 2.8 FSI AVANT 7 12,8 9,1 214 402 800 2 070 1 895 A6 5 6 2 773 162

A6 3.0 TFSI 7,1 13,2 9,4 219 429 100 2 145 1 880 A6 4 6 2 995 213

A6 3.0 TFSI ALLROAD 7,6 13,3 9,7 225 486 000 2 235 1 985 A 5 6 2 995 213

A6 3.0 TFSI AVANT 7,2 13,3 9,5 223 445 000 2 205 1 945 A6 5 6 2 995 213

A6 4.2 FSI 7,5 14,8 10,2 244 611 500 2 520 1 915 A6 4 8 4 163 257

A6 4.2 FSI ALLROAD 8,1 15,3 10,8 257 668 400 2 715 2 015 A6 5 8 4 163 257

A6 4.2 FSI AVANT 7,5 14,8 10,2 244 627 400 2 520 1 975 A6 5 8 4 163 257

A8 4.2 FSI 7,2 13,3 9,5 219 913 000 2 145 2 040 A8 4 8 4 163 273

Q5 2.0 TFSI 7,3 10,4 8,5 197 401 400 1 815 1 935 A7 5 4 1 984 155

Q5 2.0 TFSI 6,9 10,8 8,4 195 345 700 1 785 1 890 M6 5 4 1 984 132

Q5 2.0 TFSI 6,9 10,8 8,4 195 378 700 1 785 1 890 M6 5 4 1 984 155

Q5 3.2 FSI 7,6 12,3 9,3 218 463 800 2 130 1 980 A7 5 6 3 197 199

Q7 3.6 FSI 9,3 16,9 12,1 289 501 700 3 195 2 445 A6 5 6 3 597 206

Q7 4.2 FSI 9,9 17,5 12,7 304 645 800 3 420 2 480 A6 5 8 4 163 257

R8 4.2 V8 FSI 9,6 20,4 13,6 325 1 200 600 - 1 665 A6 2 8 4 163 309

R8 4.2 V8 FSI 10,2 22,1 14,6 349 1 127 300 - 1 660 M6 2 8 4 163 309

R8 5.2 V10 FSI 9,6 20,7 13,7 327 1 505 000 - 1 715 A6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI 10,2 22,6 14,7 351 1 431 700 - 1 710 M6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI SPYDER 9,9 20,9 13,9 332 1 633 400 - 1 815 A6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI SPYDER 10,4 22,7 14,9 356 1 560 100 - 1 810 M6 2 10 5 204 386

RS5 4.2 FSI 8,5 14,9 10,8 252 775 000 - - A 2 8 4 163 331

RS6 5.0 TFSI 10,2 20,3 13,9 331 1 092 400 - 2 090 A6 4 10 4 991 426

RS6 5.0 TFSI AVANT 10,3 20,4 14 333 1 108 300 - 2 130 A6 5 10 4 991 426

S3 6,7 11,1 8,3 193 375 500 1 755 1 580 A 3 4 1 984 195
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AUDI forts.
A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,4 8,4 6,5 152 305 700 1 140 1 653 M6 5 4 1 984 132

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,4 8,4 6,5 152 336 600 1 140 1 658 M6 5 4 1 984 155

A5 2.0 TFSI SPORTBACK 5,9 9,8 7,3 172 354 100 1 440 1 728 M6 5 4 1 984 155

A5 3.2 FSI 6,9 13 9,2 213 459 800 2 055 1 738 A6 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,2 11,6 8,2 192 442 400 1 740 1 650 A 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,7 13,4 9,1 214 439 700 2 070 1 703 M6 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 6,5 12,1 8,6 199 483 800 1 845 1 848 A 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI 7 13,8 9,5 219 501 300 2 145 1 933 A7 2 6 3 123 195

A5 3.2 FSI SPORTBACK 6,8 13,5 9,3 216 443 000 2 100 1 810 A7 5 6 3 197 195

A6 2.0 TFSI 6,1 10,4 7,7 179 322 400 1 545 1 715 A 4 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI 5,9 10,2 7,5 174 300 900 1 470 1 685 M6 4 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI AVANT 6,2 10,5 7,8 181 338 300 1 575 1 785 A 5 4 1 984 125

A6 2.0 TFSI AVANT 5,9 10,2 7,5 174 316 800 1 470 1 755 M6 5 4 1 984 125

A6 2.8 FSI 6,3 12 8,4 195 344 100 1 785 1 735 A 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,1 12 8,2 191 322 600 1 725 1 715 M6 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,5 12,4 8,7 204 339 500 1 920 1 795 M6 4 6 2 773 140

A6 2.8 FSI 6,4 11,8 8,4 196 370 000 1 800 1 735 A 4 6 2 773 162

A6 2.8 FSI 6,9 12,7 9 212 386 900 2 040 1 835 A6 4 6 2 773 162

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12,1 8,6 199 360 000 1 845 1 805 A 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,2 12 8,3 194 338 500 1 770 1 785 M6 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12,4 8,7 204 355 400 1 920 1 855 M6 5 6 2 773 140

A6 2.8 FSI AVANT 6,5 12 8,5 197 385 900 1 815 1 805 A 5 6 2 773 162

A6 2.8 FSI AVANT 7 12,8 9,1 214 402 800 2 070 1 895 A6 5 6 2 773 162

A6 3.0 TFSI 7,1 13,2 9,4 219 429 100 2 145 1 880 A6 4 6 2 995 213

A6 3.0 TFSI ALLROAD 7,6 13,3 9,7 225 486 000 2 235 1 985 A 5 6 2 995 213

A6 3.0 TFSI AVANT 7,2 13,3 9,5 223 445 000 2 205 1 945 A6 5 6 2 995 213

A6 4.2 FSI 7,5 14,8 10,2 244 611 500 2 520 1 915 A6 4 8 4 163 257

A6 4.2 FSI ALLROAD 8,1 15,3 10,8 257 668 400 2 715 2 015 A6 5 8 4 163 257

A6 4.2 FSI AVANT 7,5 14,8 10,2 244 627 400 2 520 1 975 A6 5 8 4 163 257

A8 4.2 FSI 7,2 13,3 9,5 219 913 000 2 145 2 040 A8 4 8 4 163 273

Q5 2.0 TFSI 7,3 10,4 8,5 197 401 400 1 815 1 935 A7 5 4 1 984 155

Q5 2.0 TFSI 6,9 10,8 8,4 195 345 700 1 785 1 890 M6 5 4 1 984 132

Q5 2.0 TFSI 6,9 10,8 8,4 195 378 700 1 785 1 890 M6 5 4 1 984 155

Q5 3.2 FSI 7,6 12,3 9,3 218 463 800 2 130 1 980 A7 5 6 3 197 199

Q7 3.6 FSI 9,3 16,9 12,1 289 501 700 3 195 2 445 A6 5 6 3 597 206

Q7 4.2 FSI 9,9 17,5 12,7 304 645 800 3 420 2 480 A6 5 8 4 163 257

R8 4.2 V8 FSI 9,6 20,4 13,6 325 1 200 600 - 1 665 A6 2 8 4 163 309

R8 4.2 V8 FSI 10,2 22,1 14,6 349 1 127 300 - 1 660 M6 2 8 4 163 309

R8 5.2 V10 FSI 9,6 20,7 13,7 327 1 505 000 - 1 715 A6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI 10,2 22,6 14,7 351 1 431 700 - 1 710 M6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI SPYDER 9,9 20,9 13,9 332 1 633 400 - 1 815 A6 2 10 5 204 386

R8 5.2 V10 FSI SPYDER 10,4 22,7 14,9 356 1 560 100 - 1 810 M6 2 10 5 204 386

RS5 4.2 FSI 8,5 14,9 10,8 252 775 000 - - A 2 8 4 163 331

RS6 5.0 TFSI 10,2 20,3 13,9 331 1 092 400 - 2 090 A6 4 10 4 991 426

RS6 5.0 TFSI AVANT 10,3 20,4 14 333 1 108 300 - 2 130 A6 5 10 4 991 426

S3 6,7 11,1 8,3 193 375 500 1 755 1 580 A 3 4 1 984 195
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AUDI forts.
S3 6,6 11,8 8,5 199 355 200 1 845 1 560 M6 3 4 1 984 195

S3 SPORTBACK 6,8 11,2 8,4 195 384 000 1 785 1 600 A 5 4 1 984 195

S3 SPORTBACK 6,7 11,8 8,5 199 363 700 1 845 1 608 M6 5 4 1 984 195

S4 3.0 TFSI 7 13,5 9,4 219 526 300 2 145 1 830 A7 4 6 2 995 245

S4 3.0 TFSI 7,3 13,7 9,7 225 503 600 2 235 1 795 M6 4 6 2 995 245

S4 3.0 TFSI AVANT 7,3 13,8 9,7 224 539 200 2 220 1 883 A7 5 6 2 995 245

S4 3.0 TFSI AVANT 7,5 13,8 9,9 229 516 500 2 295 1 853 M6 5 6 2 995 245

S5 SPORTBACK 7 13,5 9,4 219 540 600 2 145 1 893 A7 5 6 2 995 245

S5 3.0 TFSI 7,3 13,8 9,7 224 601 200 2 220 2 003 A7 2 6 2 995 245

S5 4.2 FSI 7,9 15,7 10,8 256 582 400 2 700 1 813 A6 2 8 4 163 260

S5 4.2 FSI 8,7 18,1 12,1 288 559 700 3 180 1 778 M6 2 8 4 163 260

S6 5.2 FSI 9,1 18,5 12,6 299 806 300 3 345 2 040 A 4 10 5 204 320

S6 5.2 FSI AVANT 9,1 18,5 12,6 299 822 200 3 345 2 100 A 5 10 5 204 320

TT RS 2.5 TFSI 6,9 13,1 9,2 214 598 200 2 070 1 540 M6 3 5 2 480 250

TT RS 2.5 TFSI ROADSTER 7,2 13,3 9,5 221 622 700 2 175 1 600 M6 2 5 2 480 250

TT 1.8 TFSI 5,3 9 6,7 158 301 300 1 230 1 345 M6 3 4 1 798 118

TT 1.8 TFSI ROADSTER 5,6 9,1 6,9 161 326 400 1 275 1 400 M6 2 4 1 798 118

TT 2.0 TFSI 6 10,6 7,7 183 372 200 1 605 1 385 A6 3 4 1 984 147

TT 2.0 TFSI 6 10,7 7,7 183 347 700 1 605 1 365 M6 3 4 1 984 147

TT 2.0 TFSI 6,1 10,5 7,7 181 389 700 1 575 1 465 A6 3 4 1 984 147

TT 2.0 TFSI ROADSTER 6,1 10,8 7,8 186 397 300 1 650 1 430 A6 2 4 1 984 147

TT 2.0 TFSI ROADSTER 6,2 10,7 7,8 186 372 800 1 650 1 410 M6 2 4 1 984 147

TT 2.0 TFSI ROADSTER 6,3 10,5 7,8 184 414 800 1 620 1 520 A6 2 4 1 984 147

TT 3.2 7,3 12,9 9,4 224 435 100 2 220 1 528 A 3 6 3 189 184

TT 3.2 7,8 14,7 10,3 247 410 600 2 565 1 508 M6 3 6 3 189 184

TT 3.2 ROADSTER 7,4 13 9,5 227 460 200 2 265 1 590 A 2 6 3 189 184

TT 3.2 ROADSTER 7,8 14,8 10,4 250 435 700 2 610 1 570 M6 2 6 3 189 184

TTS 2.0 TFSI 6,1 11 7,9 188 514 400 1 680 1 510 A6 3 4 1 984 200

TTS 2.0 TFSI 6,3 10,9 8 191 489 900 1 725 1 490 M6 3 4 1 984 200

TTS 2.0 TFSI ROADSTER 6,2 11,3 8 190 538 900 1 710 1 570 A6 2 4 1 984 200

TTS 2.0 TFSI ROADSTER 6,5 11 8,2 194 514 400 1 770 1 550 M6 2 4 1 984 200

Uppgift om miljöklass saknas
A1 1.2 TFSI - - 5,1 119 - 645 - M5 3 4 1 197 63

BENTLEY 3 års nybilsgaranti.

Miljöklass 2005
ARNAGE R 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 2 660 A4 4 8 6 761 336

ARNAGE RL 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 2 730 A4 4 8 6 761 336

ARNAGE T 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 2 660 A6 4 8 6 761 373

AZURE 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 2 770 A6 2 8 6 761 336

AZURE T 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 - A6 2 8 6 761 373

BROOKLANDS 14,1 28,8 19,5 465 - 5 835 - A6 2 8 6 761 395

CONTINENTAL FLYING SPUR 
Speed

11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 515 A6 4 12 5 998 449

CONTINENTAL FLYING SPUR 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 515 A6 4 12 5 998 412
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Lågt lufttryck i däcken ökar rullmotståndet och bränsleförbrukningen.
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BENTLEY forts.
CONTINENTAL GT Speed 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 425 A6 2 12 5 998 449

CONTINENTAL GT 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 425 A6 2 12 5 998 412

CONTINENTAL GTC Speed 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 560 A6 2 12 5 998 449

CONTINENTAL GTC 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 560 A6 2 12 5 998 412

CONTINENTAL SUPERSPORTS 11,4 25 16,3 388 - 4 680 2 315 A6 2 12 5 998 463

CONTINENTAL SUPERSPORTS 11,4 25 16,3 388 - 4 680 2 470 A6 2 12 5 998 463

MULSANNE 11,5 26,3 16,9 393 - 4 755 2 660 A8 4 8 6 752 377

BMW 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 år / 8000 mil fri service, 3 års driftstopphjälp, BMW Service Jourtjänst.

Miljöklass 2005

1-SERIE 116i 5,1 7,9 6,1 143 214 000 1 005 1 340 M6 3 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,1 7,9 6,1 143 221 000 1 005 1 350 M6 5 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,4 8,7 6,6 154 233 800 1 170 1 365 A6 3 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,4 8,7 6,6 154 240 800 1 170 1 375 A6 5 4 1 599 90

1-SERIE 118i 5,1 7,9 6,1 143 234 000 1 005 1 340 M6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,1 7,9 6,1 143 241 000 1 005 1 350 M6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,5 8,5 6,6 153 281 900 1 155 1 495 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,4 8,7 6,6 154 253 800 1 170 1 365 A6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,4 8,7 6,6 154 260 800 1 170 1 375 A6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,7 9,2 7 163 301 700 1 305 1 520 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 254 000 1 155 1 365 M6 3 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 261 000 1 155 1 375 M6 5 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 274 000 1 155 1 375 M6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,6 8,8 6,8 159 311 000 1 245 1 505 M6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 273 800 1 185 1 385 A6 3 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 280 800 1 185 1 395 A6 5 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 293 800 1 185 1 395 A6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,6 9,4 7 164 330 800 1 320 1 535 A6 2 4 1 995 125

1-SERIE 125i 6 11,9 8,2 190 307 000 1 710 1 480 M6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,2 12,1 8,4 195 353 000 1 785 1 585 M6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,2 11,7 8,2 190 326 800 1 710 1 505 A6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,4 11,9 8,4 195 372 800 1 785 1 615 A6 2 6 2 996 160

1-SERIE 130i 6,3 12,4 8,5 199 328 000 1 845 1 450 M6 3 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,3 12,4 8,5 199 335 000 1 845 1 460 M6 5 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,2 12,5 8,5 199 347 800 1 845 1 475 A6 3 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,2 12,5 8,5 199 354 800 1 845 1 485 A6 5 6 2 996 195

1-SERIE 135i 7 13 9,2 220 382 000 2 160 1 560 M6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 7,1 13,3 9,4 224 422 000 2 220 1 675 M6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 6,9 13,2 9,2 221 401 800 2 175 1 565 A6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 7 13,5 9,4 225 441 800 2 235 1 685 A6 2 6 2 979 225

3-SERIE 316i 4,9 7,7 5,9 142 244 000 990 1 425 M6 4 4 1 597 90

3-SERIE 316i TOURING - - 6,3 147 258 000 1 065 1 495 M6 5 4 1 599 90

3-SERIE 318i 5,3 8,1 6,3 146 262 000 1 050 1 435 M6 4 4 1 995 105
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BENTLEY forts.
CONTINENTAL GT Speed 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 425 A6 2 12 5 998 449

CONTINENTAL GT 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 425 A6 2 12 5 998 412

CONTINENTAL GTC Speed 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 560 A6 2 12 5 998 449

CONTINENTAL GTC 11,6 25,3 16,6 396 - 4 800 2 560 A6 2 12 5 998 412

CONTINENTAL SUPERSPORTS 11,4 25 16,3 388 - 4 680 2 315 A6 2 12 5 998 463

CONTINENTAL SUPERSPORTS 11,4 25 16,3 388 - 4 680 2 470 A6 2 12 5 998 463

MULSANNE 11,5 26,3 16,9 393 - 4 755 2 660 A8 4 8 6 752 377

BMW 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 år / 8000 mil fri service, 3 års driftstopphjälp, BMW Service Jourtjänst.

Miljöklass 2005

1-SERIE 116i 5,1 7,9 6,1 143 214 000 1 005 1 340 M6 3 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,1 7,9 6,1 143 221 000 1 005 1 350 M6 5 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,4 8,7 6,6 154 233 800 1 170 1 365 A6 3 4 1 599 90

1-SERIE 116i 5,4 8,7 6,6 154 240 800 1 170 1 375 A6 5 4 1 599 90

1-SERIE 118i 5,1 7,9 6,1 143 234 000 1 005 1 340 M6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,1 7,9 6,1 143 241 000 1 005 1 350 M6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,5 8,5 6,6 153 281 900 1 155 1 495 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,4 8,7 6,6 154 253 800 1 170 1 365 A6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,4 8,7 6,6 154 260 800 1 170 1 375 A6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118i 5,7 9,2 7 163 301 700 1 305 1 520 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 254 000 1 155 1 365 M6 3 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 261 000 1 155 1 375 M6 5 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,4 8,6 6,6 153 274 000 1 155 1 375 M6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,6 8,8 6,8 159 311 000 1 245 1 505 M6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 273 800 1 185 1 385 A6 3 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 280 800 1 185 1 395 A6 5 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,3 8,9 6,6 155 293 800 1 185 1 395 A6 2 4 1 995 125

1-SERIE 120i 5,6 9,4 7 164 330 800 1 320 1 535 A6 2 4 1 995 125

1-SERIE 125i 6 11,9 8,2 190 307 000 1 710 1 480 M6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,2 12,1 8,4 195 353 000 1 785 1 585 M6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,2 11,7 8,2 190 326 800 1 710 1 505 A6 2 6 2 996 160

1-SERIE 125i 6,4 11,9 8,4 195 372 800 1 785 1 615 A6 2 6 2 996 160

1-SERIE 130i 6,3 12,4 8,5 199 328 000 1 845 1 450 M6 3 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,3 12,4 8,5 199 335 000 1 845 1 460 M6 5 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,2 12,5 8,5 199 347 800 1 845 1 475 A6 3 6 2 996 195

1-SERIE 130i 6,2 12,5 8,5 199 354 800 1 845 1 485 A6 5 6 2 996 195

1-SERIE 135i 7 13 9,2 220 382 000 2 160 1 560 M6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 7,1 13,3 9,4 224 422 000 2 220 1 675 M6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 6,9 13,2 9,2 221 401 800 2 175 1 565 A6 2 6 2 979 225

1-SERIE 135i 7 13,5 9,4 225 441 800 2 235 1 685 A6 2 6 2 979 225

3-SERIE 316i 4,9 7,7 5,9 142 244 000 990 1 425 M6 4 4 1 597 90

3-SERIE 316i TOURING - - 6,3 147 258 000 1 065 1 495 M6 5 4 1 599 90

3-SERIE 318i 5,3 8,1 6,3 146 262 000 1 050 1 435 M6 4 4 1 995 105
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BMW forts.
3-SERIE 318i 5,4 8,7 6,6 155 283 700 1 185 1 465 A6 4 4 1 995 105

3-SERIE 318i TOURING 5,3 8,1 6,3 147 276 000 1 065 1 505 M6 5 4 1 995 105

3-SERIE 318i TOURING 5,6 8,9 6,8 159 297 700 1 245 1 535 A6 5 4 1 995 105

3-SERIE 320i 5,3 8,3 6,4 148 280 000 1 080 1 445 M6 4 4 1 995 125

3-SERIE 320i 5,4 8,6 6,6 154 309 000 1 170 1 435 M6 2 4 1 995 125

3-SERIE 320i 5,6 8,8 6,8 159 383 000 1 245 1 670 M6 2 4 1 995 125

3-SERIE 320i 5,3 9,3 6,8 159 301 700 1 245 1 475 A6 4 4 1 995 125

3-SERIE 320i 5,3 9,3 6,8 159 330 700 1 245 1 465 A6 2 4 1 995 125

3-SERIE 320i 5,8 9,8 7,3 169 404 700 1 395 1 700 A6 2 4 1 995 125

3-SERIE 320i TOURING 5,3 8,3 6,4 149 294 000 1 095 1 505 M6 5 4 1 995 125

3-SERIE 320i TOURING 5,5 9,5 7 164 315 700 1 320 1 535 A6 5 4 1 995 125

3-SERIE 325i 5,7 9,8 7,2 168 320 000 1 380 1 505 M6 4 6 2 996 160

3-SERIE 325i 6,4 11 8,1 188 344 000 1 680 1 615 M6 4 6 2 996 160

3-SERIE 325i 5,7 9,8 7,2 168 350 000 1 380 1 495 M6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i 6,4 11 8,1 188 374 000 1 680 1 605 M6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i 5,9 10,2 7,5 176 423 000 1 500 1 730 M6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i 5,9 10 7,4 174 341 700 1 470 1 535 A6 4 6 2 996 160

3-SERIE 325i 6,5 11,1 8,2 192 365 700 1 740 1 635 A6 4 6 2 996 160

3-SERIE 325i 5,9 9,7 7,4 174 371 700 1 470 1 525 A6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i 6,5 11,1 8,2 192 395 700 1 740 1 625 A6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i 6,3 10,6 7,8 185 444 700 1 635 1 760 A6 2 6 2 996 160

3-SERIE 325i TOURING 5,8 9,9 7,3 170 334 000 1 410 1 585 M6 5 6 2 996 160

3-SERIE 325i TOURING - - 8,2 190 358 000 1 710 1 715 M6 5 6 2 996 160

3-SERIE 325i TOURING 6,1 10,2 7,6 178 355 700 1 530 1 615 A6 5 6 2 996 160

3-SERIE 325i TOURING 6,6 11,2 8,3 195 379 700 1 785 1 735 A6 5 6 2 996 160

3-SERIE 330i 5,9 10 7,4 173 385 000 1 455 1 555 M6 4 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,5 11,1 8,2 191 410 000 1 725 1 655 M6 4 6 2 996 200

3-SERIE 330i 5,9 10 7,4 173 415 000 1 455 1 545 M6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,5 11,1 8,2 191 440 000 1 725 1 645 M6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,2 10,5 7,8 182 480 000 1 590 1 780 M6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i 5,9 10,2 7,5 175 406 700 1 485 1 570 A6 4 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,6 11,2 8,3 193 431 700 1 755 1 670 A6 4 6 2 996 200

3-SERIE 330i 5,9 10,2 7,5 175 436 700 1 485 1 560 A6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,6 11,2 8,3 193 461 700 1 755 1 660 A6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i 6,5 11,1 8,2 190 501 700 1 710 1 795 A6 2 6 2 996 200

3-SERIE 330i TOURING 6,1 10,2 7,6 177 401 000 1 515 1 615 M6 5 6 2 996 200

3-SERIE 330i TOURING 6,6 11,2 8,3 193 426 000 1 755 1 715 M6 5 6 2 996 200

3-SERIE 330i TOURING 6,2 10,7 7,9 184 422 700 1 620 1 630 A6 5 6 2 996 200

3-SERIE 330i TOURING 6,7 11,3 8,4 195 447 700 1 785 1 735 A6 5 6 2 996 200

3-SERIE 335i 6,7 13,2 9,1 218 410 000 2 130 1 610 M6 4 6 2 979 225

3-SERIE 335i 7,1 14,1 9,7 232 434 000 2 340 1 720 M6 4 6 2 979 225

3-SERIE 335i - - 8,4 196 445 000 1 800 1 600 M6 2 6 2 979 225

3-SERIE 335i - - 8,8 205 469 000 1 935 1 710 M6 2 6 2 979 225

3-SERIE 335i - - 8,8 205 509 000 1 935 1 810 M6 2 6 2 979 225

3-SERIE 335i 6,9 13,1 9,2 221 431 700 2 175 1 625 A6 4 6 2 979 225

3-SERIE 335i 7,3 13,8 9,7 232 455 700 2 340 1 735 A6 4 6 2 979 225
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Fråga efter bilens ljudnivå – en bil med låg ljudnivå är bättre för omgivningen.



32

be
ns

in
bi

la
r

Svårt att välja? På www.konsumentverket.se kan du söka ut och jämföra bilar i webbversionen av Nybilsguiden.

be
ns

in
bi

la
r

BMW forts.
3-SERIE 335i TOURING - - 8,5 199 426 000 1 845 1 690 M6 5 6 2 979 225

3-SERIE 335i TOURING - - 8,8 206 450 000 1 950 1 790 M6 5 6 2 979 225

3-SERIE M3 9,2 17,9 12,4 295 655 000 3 285 1 680 M6 4 8 3 999 309

3-SERIE M3 - - 12,4 290 671 000 3 210 1 655 M6 2 8 3 999 309

3-SERIE M3 - - 12,7 297 740 000 3 315 1 885 M6 2 8 3 999 309

5-SERIE 520i 5,4 9,2 6,7 162 323 000 1 290 1 535 M6 4 4 1 995 125

5-SERIE 520i 5,4 9,4 6,9 164 346 200 1 320 1 565 A6 4 4 1 995 125

5-SERIE 520i TOURING 5,6 9,4 6,9 166 348 000 1 350 1 635 M6 5 4 1 995 125

5-SERIE 520i TOURING 5,5 9,5 7 167 371 200 1 365 1 665 A6 5 4 1 995 125

5-SERIE 523i 5,8 10,4 7,5 177 348 000 1 515 1 575 M6 4 6 2 497 140

5-SERIE 523i 6 10,6 7,7 181 371 200 1 575 1 600 A6 4 6 2 497 140

5-SERIE 523i TOURING 6,1 10,9 7,9 186 373 000 1 650 1 665 M6 5 6 2 497 140

5-SERIE 523i TOURING 6,2 10,9 7,9 186 396 200 1 650 1 695 A6 5 6 2 497 140

5-SERIE 525i 5,8 10,6 7,6 179 381 000 1 545 1 585 M6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6,4 11,6 8,3 196 405 000 1 800 1 700 M6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6 10,7 7,7 182 404 200 1 590 1 605 A6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6,4 11,5 8,3 196 428 200 1 800 1 720 A6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6 11,1 7,9 186 406 000 1 650 1 680 M6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,6 12 8,6 203 430 000 1 905 1 795 M6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,1 11 7,9 186 429 200 1 650 1 705 A6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,7 11,8 8,6 204 453 200 1 920 1 815 A6 5 6 2 996 160

5-SERIE 530i 6 11,2 7,9 186 419 000 1 650 1 605 M6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 6,4 11,9 8,4 198 443 000 1 830 1 710 M6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 5,8 11 7,7 182 442 200 1 590 1 615 A6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 6,2 11,9 8,3 196 466 200 1 800 1 730 A6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,1 11,5 8,1 191 445 000 1 725 1 695 M6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,6 12,3 8,7 205 469 000 1 935 1 800 M6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 5,9 11,4 7,9 187 468 200 1 665 1 705 A6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,4 12,4 8,6 204 492 200 1 920 1 810 A6 5 6 2 996 200

5-SERIE 535i Gran Turismo 6,9 12,3 8,9 209 540 000 1 995 2 015 A8 5 6 2 979 225

5-SERIE 540i 7,4 15,8 10,5 250 494 000 2 610 1 725 M6 4 8 4 000 225

5-SERIE 540i 6,9 14,4 9,7 232 517 200 2 340 1 735 A6 4 8 4 000 225

5-SERIE 550i 7,6 16,6 10,9 260 592 000 2 760 1 735 M6 4 8 4 799 270

5-SERIE 550i 7,2 15,5 10,3 246 615 200 2 550 1 735 A6 4 8 4 799 270

5-SERIE 550i Gran Turismo 8,3 16,2 11,2 263 719 000 2 805 2 135 A8 5 8 4 395 300

5-SERIE 550i TOURING 7,8 17 11,2 267 619 000 2 865 1 835 M6 5 8 4 799 270

5-SERIE 550i TOURING 7,5 16,1 10,7 254 642 200 2 670 1 835 A6 5 8 4 799 270

5-SERIE M5 - - 14,4 344 893 000 4 020 1 830 M6 4 10 4 999 373

5-SERIE M5 TOURING - - 14,6 348 921 000 4 080 1 955 M6 5 10 4 999 373

6-SERIE 630i 6 11,2 7,9 188 686 000 1 680 1 605 M6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 6,3 11,8 8,3 198 765 000 1 830 1 815 M6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 5,8 11 7,7 184 710 800 1 620 1 615 A6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 6 11,6 8,1 192 789 800 1 740 1 825 A6 2 6 2 996 200

6-SERIE 650i 8,1 17,8 11,7 279 801 000 3 045 1 725 M6 2 8 4 799 270

6-SERIE 650i 8,8 19,2 12,6 299 880 000 3 345 1 935 M6 2 8 4 799 270

6-SERIE 650i 7,4 15,9 10,5 249 825 800 2 595 1 725 A6 2 8 4 799 270
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BMW forts.
3-SERIE 335i TOURING - - 8,5 199 426 000 1 845 1 690 M6 5 6 2 979 225

3-SERIE 335i TOURING - - 8,8 206 450 000 1 950 1 790 M6 5 6 2 979 225

3-SERIE M3 9,2 17,9 12,4 295 655 000 3 285 1 680 M6 4 8 3 999 309

3-SERIE M3 - - 12,4 290 671 000 3 210 1 655 M6 2 8 3 999 309

3-SERIE M3 - - 12,7 297 740 000 3 315 1 885 M6 2 8 3 999 309

5-SERIE 520i 5,4 9,2 6,7 162 323 000 1 290 1 535 M6 4 4 1 995 125

5-SERIE 520i 5,4 9,4 6,9 164 346 200 1 320 1 565 A6 4 4 1 995 125

5-SERIE 520i TOURING 5,6 9,4 6,9 166 348 000 1 350 1 635 M6 5 4 1 995 125

5-SERIE 520i TOURING 5,5 9,5 7 167 371 200 1 365 1 665 A6 5 4 1 995 125

5-SERIE 523i 5,8 10,4 7,5 177 348 000 1 515 1 575 M6 4 6 2 497 140

5-SERIE 523i 6 10,6 7,7 181 371 200 1 575 1 600 A6 4 6 2 497 140

5-SERIE 523i TOURING 6,1 10,9 7,9 186 373 000 1 650 1 665 M6 5 6 2 497 140

5-SERIE 523i TOURING 6,2 10,9 7,9 186 396 200 1 650 1 695 A6 5 6 2 497 140

5-SERIE 525i 5,8 10,6 7,6 179 381 000 1 545 1 585 M6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6,4 11,6 8,3 196 405 000 1 800 1 700 M6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6 10,7 7,7 182 404 200 1 590 1 605 A6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i 6,4 11,5 8,3 196 428 200 1 800 1 720 A6 4 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6 11,1 7,9 186 406 000 1 650 1 680 M6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,6 12 8,6 203 430 000 1 905 1 795 M6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,1 11 7,9 186 429 200 1 650 1 705 A6 5 6 2 996 160

5-SERIE 525i TOURING 6,7 11,8 8,6 204 453 200 1 920 1 815 A6 5 6 2 996 160

5-SERIE 530i 6 11,2 7,9 186 419 000 1 650 1 605 M6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 6,4 11,9 8,4 198 443 000 1 830 1 710 M6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 5,8 11 7,7 182 442 200 1 590 1 615 A6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i 6,2 11,9 8,3 196 466 200 1 800 1 730 A6 4 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,1 11,5 8,1 191 445 000 1 725 1 695 M6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,6 12,3 8,7 205 469 000 1 935 1 800 M6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 5,9 11,4 7,9 187 468 200 1 665 1 705 A6 5 6 2 996 200

5-SERIE 530i TOURING 6,4 12,4 8,6 204 492 200 1 920 1 810 A6 5 6 2 996 200

5-SERIE 535i Gran Turismo 6,9 12,3 8,9 209 540 000 1 995 2 015 A8 5 6 2 979 225

5-SERIE 540i 7,4 15,8 10,5 250 494 000 2 610 1 725 M6 4 8 4 000 225

5-SERIE 540i 6,9 14,4 9,7 232 517 200 2 340 1 735 A6 4 8 4 000 225

5-SERIE 550i 7,6 16,6 10,9 260 592 000 2 760 1 735 M6 4 8 4 799 270

5-SERIE 550i 7,2 15,5 10,3 246 615 200 2 550 1 735 A6 4 8 4 799 270

5-SERIE 550i Gran Turismo 8,3 16,2 11,2 263 719 000 2 805 2 135 A8 5 8 4 395 300

5-SERIE 550i TOURING 7,8 17 11,2 267 619 000 2 865 1 835 M6 5 8 4 799 270

5-SERIE 550i TOURING 7,5 16,1 10,7 254 642 200 2 670 1 835 A6 5 8 4 799 270

5-SERIE M5 - - 14,4 344 893 000 4 020 1 830 M6 4 10 4 999 373

5-SERIE M5 TOURING - - 14,6 348 921 000 4 080 1 955 M6 5 10 4 999 373

6-SERIE 630i 6 11,2 7,9 188 686 000 1 680 1 605 M6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 6,3 11,8 8,3 198 765 000 1 830 1 815 M6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 5,8 11 7,7 184 710 800 1 620 1 615 A6 2 6 2 996 200

6-SERIE 630i 6 11,6 8,1 192 789 800 1 740 1 825 A6 2 6 2 996 200

6-SERIE 650i 8,1 17,8 11,7 279 801 000 3 045 1 725 M6 2 8 4 799 270

6-SERIE 650i 8,8 19,2 12,6 299 880 000 3 345 1 935 M6 2 8 4 799 270

6-SERIE 650i 7,4 15,9 10,5 249 825 800 2 595 1 725 A6 2 8 4 799 270
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6-SERIE 650i 7,7 16,5 10,9 258 904 800 2 730 1 935 A6 2 8 4 799 270

6-SERIE M6 - - 14,3 342 1 100 000 3 990 1 785 M7 2 10 4 999 373

6-SERIE M6 - - 14,7 352 1 167 000 4 140 2 005 M7 2 10 4 999 373

7-SERIE 740i 7,6 13,8 9,9 232 804 000 2 340 1 935 A 4 6 2 979 240

7-SERIE 740Li 7,7 14 10 235 853 000 2 385 1 970 A 4 6 2 979 240

7-SERIE 750i 8,5 16,4 11,4 266 910 000 2 850 2 020 A 4 8 4 395 300

7-SERIE 750i 8,9 17,1 11,9 278 968 000 3 030 2 105 A 4 8 4 395 300

7-SERIE 750Li 8,5 16,4 11,4 266 960 000 2 850 2 055 A 4 8 4 395 300

7-SERIE 750Li 8,9 17,1 11,9 278 1 017 000 3 030 2 135 A 4 8 4 395 300

7-SERIE 760i 9,6 18,9 12,9 299 1 335 000 3 345 2 105 A 4 12 5 972 400

7-SERIE 760Li 9,5 18,8 13 303 1 390 000 3 405 2 250 A 4 12 5 972 400

X1 xDrive28i 7,3 13 9,4 219 396 000 2 145 1 685 A6 5 6 2 996 190

X3 xDrive20i 6,9 12,6 9 215 347 000 2 085 1 730 M6 5 4 1 995 110

X3 xDrive25i 7,3 12,8 9,3 224 406 000 2 220 1 805 M6 5 6 2 497 160

X3 xDrive25i 7,4 13,1 9,5 228 428 100 2 280 1 830 A6 5 6 2 497 160

X3 xDrive30i 7,3 13,4 9,5 229 441 000 2 295 1 815 M6 5 6 2 996 200

X3 xDrive30i 7,6 13,3 9,7 233 463 100 2 355 1 840 A6 5 6 2 996 200

X5 M 10,8 19,3 13,9 325 1 056 000 3 735 2 380 A6 5 8 4 395 408

X6 M 10,8 19,3 13,9 325 1 076 000 3 735 2 380 A6 5 8 4 395 408

X6 xDrive35i - - 10,1 236 552 000 2 400 2 145 A6 5 6 2 979 225

X6 xDrive50i - - 12,5 292 709 000 3 240 2 265 A6 5 8 4 395 300

Z4 sDrive23i 6,2 12,4 8,5 199 365 000 1 845 1 480 M6 2 6 2 497 150

Z4 sDrive23i 6,1 11,8 8,2 192 389 300 1 740 1 505 A 2 6 2 497 150

Z4 sDrive30i 6,2 12,4 8,5 199 433 000 1 845 1 490 M6 2 6 2 996 190

Z4 sDrive30i 6,2 11,9 8,3 195 457 300 1 785 1 505 A 2 6 2 996 190

Z4 sDrive35i 7 13,5 9,4 219 473 000 2 145 1 580 M6 2 6 2 979 225

Z4 sDrive35i 6,9 12,6 9 210 497 900 2 010 1 600 A7 2 6 2 979 225

Uppgift om miljöklass saknas
5-SERIE 523i - - 7,6 178 382 000 1 530 1 725 A8 4 6 2 996 150

5-SERIE 523i - - 7,6 177 357 000 1 515 1 700 M6 4 6 2 996 150

5-SERIE 528i - - 7,6 178 417 000 1 530 1 730 A8 4 6 2 996 190

5-SERIE 528i - - 7,8 182 392 000 1 590 1 710 M6 4 6 2 996 190

5-SERIE 535i - - 8,4 195 474 000 1 785 1 775 A8 4 6 2 979 225

5-SERIE 535i - - 8,5 199 449 000 1 845 1 760 M6 4 6 2 979 225

5-SERIE 550i - - 10,4 243 649 000 2 505 1 905 A8 4 8 4 395 300

X1 sDrive18i - - 8,2 191 268 000 1 725 - M6 5 4 1 995 110

X1 xDrive25i - - 9,3 217 361 000 2 115 - A6 5 6 2 996 160

X5 xDrive35i - - 10,1 236 535 000 2 400 - A6 5 6 2 979 225

X5 xDrive50i - - 12,5 292 692 000 3 240 - A6 5 8 4 395 300

Z4 sDrive35is - - 9 210 565 000 2 010 - A7 2 6 2 979 250

CADILLAC 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års GM Assistance.

Miljöklass 2005

BLS 2.0 T 6,4 11,5 8,3 197 258 600 1 815 1 460 M6 4 4 1 998 129

BLS 2.0 T 6,4 11,5 8,5 199 304 000 1 845 1 485 M6 4 4 1 998 154
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Du kommer längre på en tank med en bränslesnål bil.
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CADILLAC forts.

BLS 2.0 T 6,4 11,5 8,3 197 271 900 1 815 1 510 M6 5 4 1 998 129

BLS 2.0 T 6,5 11,5 8,3 199 317 300 1 845 1 535 M6 5 4 1 998 154

BLS 2.0 T 6,7 12,9 9 222 276 700 2 190 1 485 A5 4 4 1 998 129

BLS 2.0 T 6,5 13,7 9,1 229 322 100 2 295 1 510 A5 4 4 1 998 154

BLS 2.0 T 6,9 13,3 9,3 222 290 000 2 190 1 535 A5 5 4 1 998 129

BLS 2.0 T 7,1 13,9 9,6 233 335 400 2 355 1 560 A5 5 4 1 998 154

BLS 2.8 V6 7,1 15,4 10,2 254 334 500 2 670 1 555 M6 4 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,5 16,2 10,7 254 347 800 2 670 1 605 M6 5 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,2 16,9 10,8 274 354 000 2 970 1 580 A6 4 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,7 18 11,5 274 367 300 2 970 1 630 A6 5 6 2 792 188

CTS 2.8 V6 8,4 17,7 11,8 281 355 900 3 075 1 840 M6 4 6 2 792 155

CTS 2.8 V6 7,7 16,8 11 263 374 900 2 805 1 850 A6 4 6 2 792 155

CTS 3.6 V6 8,4 18,1 12 285 434 700 3 135 1 863 M6 4 6 3 564 229

CTS 3.6 V6 8 16,8 11,2 267 477 700 2 865 1 957 A6 4 6 3 564 229

CTS 3.6 V6 7,9 16,6 11,1 264 453 700 2 820 1 873 A6 4 6 3 564 229

SRX 3.6 V6 9,8 18,6 13 310 367 900 3 510 1 995 A5 5 6 3 564 190

SRX 3.6 V6 11 19,1 14 332 399 900 3 840 1 996 A5 5 6 3 564 190

SRX 4.6 V8 12,8 23,3 16,7 396 546 800 4 800 2 051 A5 5 8 4 565 239

STS 3.6 V6 9,4 17,7 12,4 295 422 200 3 285 1 782 A5 4 6 3 564 189

STS 4.6 V8 9,7 19,3 13,2 314 537 200 3 570 1 782 A6 4 8 4 565 239

STS 4.6 V8 10,9 19,7 14,1 336 600 500 3 900 1 832 A6 4 8 4 565 239

Uppgift om miljöklass saknas

ESCALADE 6.2 V8 12,3 23 16,2 383 672 100 4 605 2 609 A6 5 8 6 162 301

CHEVROLET 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års GM Assistance.

Miljöklass 2005

AVEO 1.2 4,6 7,2 5,5 132 114 500 840 1 110 M5 5 4 1 206 62

CAPTIVA 2.4 7,3 12,6 9,3 222 229 900 2 190 1 655 M5 5 4 2 405 100

CAPTIVA 3.2 V6 8,7 16,2 11,5 264 349 900 2 820 1 805 A5 5 6 3 195 169

CORVETTE 6.2 V8 9 20,7 13,3 316 607 900 3 600 1 536 M6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9 20,7 13,3 316 774 000 3 600 1 535 M6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9,2 20,4 13,4 317 643 300 3 615 - A6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9,2 20,4 13,4 317 809 400 3 615 - A6 2 8 6 162 321

CORVETTE 7.0 V8 Z06 10 22,8 14,7 350 894 100 4 110 1 493 M6 2 8 7 011 377

CRUZE 1.6 5,5 9 6,8 159 139 900 1 245 - M7 4 4 1 598 83

CRUZE 1.8 5,3 9,3 6,8 159 179 900 1 245 - M7 4 4 1 796 104

CRUZE 1.8 5,8 11,3 7,8 184 189 900 1 620 - A 4 4 1 796 104

MATIZ 0.8 4,2 6,9 5,2 119 84 900 645 775 M5 5 3 796 38

NUBIRA 1.6 6,4 10,1 7,8 181 129 900 1 575 - M5 5 4 1 598 80
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CADILLAC forts.

BLS 2.0 T 6,4 11,5 8,3 197 271 900 1 815 1 510 M6 5 4 1 998 129

BLS 2.0 T 6,5 11,5 8,3 199 317 300 1 845 1 535 M6 5 4 1 998 154

BLS 2.0 T 6,7 12,9 9 222 276 700 2 190 1 485 A5 4 4 1 998 129

BLS 2.0 T 6,5 13,7 9,1 229 322 100 2 295 1 510 A5 4 4 1 998 154

BLS 2.0 T 6,9 13,3 9,3 222 290 000 2 190 1 535 A5 5 4 1 998 129

BLS 2.0 T 7,1 13,9 9,6 233 335 400 2 355 1 560 A5 5 4 1 998 154

BLS 2.8 V6 7,1 15,4 10,2 254 334 500 2 670 1 555 M6 4 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,5 16,2 10,7 254 347 800 2 670 1 605 M6 5 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,2 16,9 10,8 274 354 000 2 970 1 580 A6 4 6 2 792 188

BLS 2.8 V6 7,7 18 11,5 274 367 300 2 970 1 630 A6 5 6 2 792 188

CTS 2.8 V6 8,4 17,7 11,8 281 355 900 3 075 1 840 M6 4 6 2 792 155

CTS 2.8 V6 7,7 16,8 11 263 374 900 2 805 1 850 A6 4 6 2 792 155

CTS 3.6 V6 8,4 18,1 12 285 434 700 3 135 1 863 M6 4 6 3 564 229

CTS 3.6 V6 8 16,8 11,2 267 477 700 2 865 1 957 A6 4 6 3 564 229

CTS 3.6 V6 7,9 16,6 11,1 264 453 700 2 820 1 873 A6 4 6 3 564 229

SRX 3.6 V6 9,8 18,6 13 310 367 900 3 510 1 995 A5 5 6 3 564 190

SRX 3.6 V6 11 19,1 14 332 399 900 3 840 1 996 A5 5 6 3 564 190

SRX 4.6 V8 12,8 23,3 16,7 396 546 800 4 800 2 051 A5 5 8 4 565 239

STS 3.6 V6 9,4 17,7 12,4 295 422 200 3 285 1 782 A5 4 6 3 564 189

STS 4.6 V8 9,7 19,3 13,2 314 537 200 3 570 1 782 A6 4 8 4 565 239

STS 4.6 V8 10,9 19,7 14,1 336 600 500 3 900 1 832 A6 4 8 4 565 239

Uppgift om miljöklass saknas

ESCALADE 6.2 V8 12,3 23 16,2 383 672 100 4 605 2 609 A6 5 8 6 162 301

CHEVROLET 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års GM Assistance.

Miljöklass 2005

AVEO 1.2 4,6 7,2 5,5 132 114 500 840 1 110 M5 5 4 1 206 62

CAPTIVA 2.4 7,3 12,6 9,3 222 229 900 2 190 1 655 M5 5 4 2 405 100

CAPTIVA 3.2 V6 8,7 16,2 11,5 264 349 900 2 820 1 805 A5 5 6 3 195 169

CORVETTE 6.2 V8 9 20,7 13,3 316 607 900 3 600 1 536 M6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9 20,7 13,3 316 774 000 3 600 1 535 M6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9,2 20,4 13,4 317 643 300 3 615 - A6 2 8 6 162 321

CORVETTE 6.2 V8 9,2 20,4 13,4 317 809 400 3 615 - A6 2 8 6 162 321

CORVETTE 7.0 V8 Z06 10 22,8 14,7 350 894 100 4 110 1 493 M6 2 8 7 011 377

CRUZE 1.6 5,5 9 6,8 159 139 900 1 245 - M7 4 4 1 598 83

CRUZE 1.8 5,3 9,3 6,8 159 179 900 1 245 - M7 4 4 1 796 104

CRUZE 1.8 5,8 11,3 7,8 184 189 900 1 620 - A 4 4 1 796 104

MATIZ 0.8 4,2 6,9 5,2 119 84 900 645 775 M5 5 3 796 38

NUBIRA 1.6 6,4 10,1 7,8 181 129 900 1 575 - M5 5 4 1 598 80
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CHRYSLER 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS / JPS assistans.

Miljöklass 2005
300 C 2.7 V6 7,8 15,2 10,5 250 314 900 2 610 1 805 A4 4 6 2 736 142

300 C 5.7 V8 HEMI 8,9 18,2 12,3 292 474 900 3 240 2 050 A5 5 8 5 654 250

300 C 6.1 V8 HEMI SRT-8 10,2 20,9 14,2 337 629 900 3 915 1 965 A5 4 8 6 059 318

300 C 6.1 V8 HEMI SRT-8 10,3 20,8 14,2 337 649 900 3 915 1 965 A5 5 8 6 059 318

GRAND VOYAGER 3.8 V6 8,8 18,3 12,3 294 319 900 3 270 2 100 A6 5 6 3 778 142

SEBRING 2.7 V6 7,2 14,6 9,9 236 - 2 400 1 520 A6 4 6 2 736 137

CITROËN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti , 3 års lackgaranti , 3 års assistans.

Miljöklass 2005
C1 1.0i 3,9 5,5 4,5 106 106 900 450 880 M5 3 3 998 50

C1 1.0i 3,9 5,5 4,5 106 117 500 450 900 M5 5 3 998 50

C1 1.0i 4,1 5,5 4,6 107 124 500 465 925 M5 5 3 998 50

C3 1.4 VTi 95 PICASSO 5,5 9,1 6,8 157 149 900 1 215 1 376 M5 5 4 1 397 70

C4 1.6 VTi 120 5,2 9,3 6,7 159 178 900 1 245 1 345 M5 5 4 1 598 88

C4 1.6 VTi 120 GRAND 
PICASSO

- - 7,4 174 214 900 1 470 1 561 M5 5 4 1 598 88

Uppgift om miljöklass saknas
BERLINGO 1.6 VTi 
120 FAMILY

- - 7,3 169 169 900 1 395 - M5 5 4 1 598 88

C3 1.4 VTi 95 4,9 7,7 5,9 136 141 900 900 1 150 M7 5 4 1 397 70

C3 1.4i 5 8 6,1 140 129 900 960 1 105 M7 5 4 1 360 54

DODGE 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS assistans.

Miljöklass 2005
CALIBER 1.8 5,9 10 7,4 177 169 900 1 515 1 320 M5 5 4 1 798 110

CALIBER 2.0 6,7 13,3 8 190 190 900 1 710 1 320 A 5 4 1 998 115

CALIBER 2.4 SRT4 6,9 12 8,8 209 249 900 1 995 - M6 5 4 2 360 217

JOURNEY 2.4 7 11,9 8,8 209 249 900 1 995 1 760 M5 5 4 2 360 125

NITRO 4.0 V6 R/T 8,9 15,9 11,5 274 314 900 2 970 1 875 A5 5 6 3 952 191

FERRARI 2 års nybilsgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
430 SCUDERIA SPIDER - - 15,7 360 - 4 260 1 415 M6 2 8 4 308 375

458 ITALIA - - 13,7 320 - 3 660 1 455 M7 2 8 4 499 425

599 GTB - - 21,3 490 - 6 210 1 763 M6 2 12 5 999 456

612 SCAGLIETTI - - 20,7 475 - 5 985 1 840 M7 2 12 5 748 397

CALIFORNIA - - 13,1 306 - 3 444 1 630 M7 2 8 4 297 338

F430 13,3 26,9 18,3 305 - 3 435 1 450 M6 2 8 4 308 360

F430 SPIDER 13,3 26,9 18,3 420 - 5 160 1 520 M6 2 8 4 308 360

Modell
Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Bensin
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt

Om bilen servas regelbundet drar den mindre bränsle och håller bättre.
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FIAT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
500 1.2 4,3 6,4 5,1 119 133 000 645 940 M5 3 4 1 242 51

500 1.4 100 5,2 8,2 6,3 149 145 000 1 095 1 005 M6 3 4 1 368 74

BRAVO 1.4 T-Jet 5,6 8,7 6,7 158 169 000 1 230 1 335 M6 5 4 1 368 88

PUNTO EVO 1.4 Dualogic - - 5,7 134 - 870 - M5 5 4 1 368 57

PUNTO EVO 1.4 MAir - - 5,7 134 148 000 870 - M6 5 4 1 368 77

PUNTO EVO 1.4 - - 5,9 139 129 000 945 - M5 5 4 1 368 57

Uppgift om miljöklass saknas
BRAVO 1.4 T-Jet Dualogic - - 6,1 143 178 000 1 005 - A 5 4 1 368 88

BRAVO 1.4 - - 6,2 149 149 000 1 095 - M6 5 4 1 368 66

PANDA 1.1 Eco - - 5 119 99 000 645 - M5 5 4 1 108 40

PANDA 1.2 Eco - - 5 119 110 500 645 - M5 5 4 1 242 44

PANDA 1.2 - - 6,6 156 141 000 1 200 - M5 5 4 1 242 44

FORD 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (6 år Ka och Maverick), 
3 års Assistansservice.

Miljöklass 2005
FIESTA 1.25 4,5 7,4 5,6 129 125 700 795 - M5 3 4 1 242 60

FIESTA 1.25 4,5 7,4 5,6 129 129 200 795 - M5 5 4 1 242 60

FIESTA 1.4 5,2 8,9 6,6 154 143 400 1 170 - A4 3 4 1 388 71

FIESTA 1.4 5,2 8,9 6,6 154 146 900 1 170 - A4 5 4 1 388 71

FIESTA 1.6 Ti-VCT 4,6 7,9 5,8 134 165 900 870 - M5 3 4 1 596 88

FIESTA 1.6 Ti-VCT 4,6 7,9 5,8 134 163 400 870 - M5 5 4 1 596 88

FOCUS 1.6 5,8 9,4 7,1 169 223 000 1 395 1 473 M5 2 4 1 596 74

FOCUS 1.6 C-MAX 5,7 8,9 6,9 164 171 600 1 320 1 335 M5 5 4 1 596 74

FOCUS 2.0 5,7 10,6 7,5 179 258 000 1 545 1 547 M5 2 4 1 999 107

FOCUS 2.0 6,3 11,8 8,3 199 268 500 1 845 1 558 A4 2 4 1 999 107

FOCUS 2.0 C-MAX 5,5 9,9 7,2 171 191 600 1 425 1 420 M5 5 4 1 988 107

FOCUS 2.0 C-MAX 6,2 11,2 8 189 202 600 1 695 1 435 A4 5 4 1 988 107

FOCUS 2.5 T RS 7 13,4 9,4 225 310 900 2 235 1 467 M6 3 5 2 521 224

FOCUS 2.5 T ST 6,8 13,8 9,3 224 243 000 2 220 - M6 3 5 2 521 166

FOCUS 2.5 T ST 6,8 13,8 9,3 224 246 500 2 220 - M6 5 5 2 521 166

FUSION 1.4i 5,3 8,5 6,5 154 125 600 1 170 1 157 M5 5 4 1 388 59

FUSION 1.4i 5,2 8 6,2 148 135 600 1 080 - M5 5 4 1 388 59

FUSION 1.6i 5,3 8,9 6,6 157 135 600 1 215 1 173 M5 5 4 1 596 74

FUSION 1.6i 6,1 10,3 7,6 181 145 600 1 575 - A4 5 4 1 596 74

GALAXY 2.3 7,5 13,8 9,8 235 290 800 2 385 1 734 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 286 800 2 205 1 555 A6 4 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 243 000 2 205 1 543 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 249 000 2 205 1 562 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 293 800 2 190 1 581 M6 4 5 2 521 162

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 266 000 2 190 1 581 M6 5 5 2 521 162

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 272 000 2 190 1 600 M6 5 5 2 521 162
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FIAT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
500 1.2 4,3 6,4 5,1 119 133 000 645 940 M5 3 4 1 242 51

500 1.4 100 5,2 8,2 6,3 149 145 000 1 095 1 005 M6 3 4 1 368 74

BRAVO 1.4 T-Jet 5,6 8,7 6,7 158 169 000 1 230 1 335 M6 5 4 1 368 88

PUNTO EVO 1.4 Dualogic - - 5,7 134 - 870 - M5 5 4 1 368 57

PUNTO EVO 1.4 MAir - - 5,7 134 148 000 870 - M6 5 4 1 368 77

PUNTO EVO 1.4 - - 5,9 139 129 000 945 - M5 5 4 1 368 57

Uppgift om miljöklass saknas
BRAVO 1.4 T-Jet Dualogic - - 6,1 143 178 000 1 005 - A 5 4 1 368 88

BRAVO 1.4 - - 6,2 149 149 000 1 095 - M6 5 4 1 368 66

PANDA 1.1 Eco - - 5 119 99 000 645 - M5 5 4 1 108 40

PANDA 1.2 Eco - - 5 119 110 500 645 - M5 5 4 1 242 44

PANDA 1.2 - - 6,6 156 141 000 1 200 - M5 5 4 1 242 44

FORD 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (6 år Ka och Maverick), 
3 års Assistansservice.

Miljöklass 2005
FIESTA 1.25 4,5 7,4 5,6 129 125 700 795 - M5 3 4 1 242 60

FIESTA 1.25 4,5 7,4 5,6 129 129 200 795 - M5 5 4 1 242 60

FIESTA 1.4 5,2 8,9 6,6 154 143 400 1 170 - A4 3 4 1 388 71

FIESTA 1.4 5,2 8,9 6,6 154 146 900 1 170 - A4 5 4 1 388 71

FIESTA 1.6 Ti-VCT 4,6 7,9 5,8 134 165 900 870 - M5 3 4 1 596 88

FIESTA 1.6 Ti-VCT 4,6 7,9 5,8 134 163 400 870 - M5 5 4 1 596 88

FOCUS 1.6 5,8 9,4 7,1 169 223 000 1 395 1 473 M5 2 4 1 596 74

FOCUS 1.6 C-MAX 5,7 8,9 6,9 164 171 600 1 320 1 335 M5 5 4 1 596 74

FOCUS 2.0 5,7 10,6 7,5 179 258 000 1 545 1 547 M5 2 4 1 999 107

FOCUS 2.0 6,3 11,8 8,3 199 268 500 1 845 1 558 A4 2 4 1 999 107

FOCUS 2.0 C-MAX 5,5 9,9 7,2 171 191 600 1 425 1 420 M5 5 4 1 988 107

FOCUS 2.0 C-MAX 6,2 11,2 8 189 202 600 1 695 1 435 A4 5 4 1 988 107

FOCUS 2.5 T RS 7 13,4 9,4 225 310 900 2 235 1 467 M6 3 5 2 521 224

FOCUS 2.5 T ST 6,8 13,8 9,3 224 243 000 2 220 - M6 3 5 2 521 166

FOCUS 2.5 T ST 6,8 13,8 9,3 224 246 500 2 220 - M6 5 5 2 521 166

FUSION 1.4i 5,3 8,5 6,5 154 125 600 1 170 1 157 M5 5 4 1 388 59

FUSION 1.4i 5,2 8 6,2 148 135 600 1 080 - M5 5 4 1 388 59

FUSION 1.6i 5,3 8,9 6,6 157 135 600 1 215 1 173 M5 5 4 1 596 74

FUSION 1.6i 6,1 10,3 7,6 181 145 600 1 575 - A4 5 4 1 596 74

GALAXY 2.3 7,5 13,8 9,8 235 290 800 2 385 1 734 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 286 800 2 205 1 555 A6 4 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 243 000 2 205 1 543 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.3 6,7 13,8 9,3 223 249 000 2 205 1 562 A6 5 4 2 261 118

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 293 800 2 190 1 581 M6 4 5 2 521 162

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 266 000 2 190 1 581 M6 5 5 2 521 162

MONDEO 2.5 T 6,8 13,6 9,3 222 272 000 2 190 1 600 M6 5 5 2 521 162
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FORD forts.
S-MAX 2.3 7,4 13,7 9,7 232 268 500 2 340 1 658 A6 5 4 2 261 118

S-MAX 2.5 T 7,1 13,3 9,4 224 278 500 2 220 1 681 M6 5 5 2 521 162

Uppgift om miljöklass saknas
KUGA 2.5 T 7,8 14,6 10,3 244 291 500 2 520 - A 5 5 2 521 147

KUGA 2.5 T 7,6 13,9 9,9 234 276 500 2 370 - M6 5 5 2 521 147

KA 1.2 4,3 6,4 5,1 119 102 000 645 940 M5 3 4 1 242 51

HONDA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
6 års rostskyddsgaranti (12 år Civic, S2000 och Accord), 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
ACCORD 2.0 i-VTEC 5,9 9,5 7,2 172 229 900 1 440 1 484 M6 4 4 1 997 115

ACCORD 2.0 i-VTEC 6 10,4 7,7 182 295 900 1 590 - A5 4 4 1 997 115

ACCORD 2.0 i-VTEC TOURER 6 9,9 7,4 175 241 900 1 485 1 502 M6 5 4 1 997 115

ACCORD 2.0 i-VTEC TOURER 6,1 10,9 7,9 187 307 900 1 665 - A5 5 4 1 997 115

ACCORD 2.4 i-VTEC 6,6 12 8,6 204 314 900 1 920 - A5 4 4 2 354 148

ACCORD 2.4 i-VTEC TOURER 7,1 12,3 9 215 326 900 2 085 1 559 A5 5 4 2 354 148

CIVIC 1.3 i-VTEC HYBRID 4,3 5,2 4,6 109 244 900 495 1 450 A 4 4 1 339 70

CIVIC 1.4 i-VTEC 5 7,3 5,9 135 169 900 885 1 298 M6 5 4 1 339 61

CIVIC 1.8 i-VTEC 5,5 8,8 6,7 155 191 400 1 185 1 369 M6 5 4 1 799 103

CIVIC 1.8 i-VTEC 5,8 10 7,3 169 204 400 1 395 - A5 5 4 1 799 103

CIVIC 2.0 i-VTEC TYPE-R 7 12,7 9,1 215 246 900 2 085 1 400 M6 3 4 1 998 148

CR-V 2.0 i-VTEC 6,7 10,4 8,1 192 238 900 1 740 1 651 M6 5 4 1 997 110

CR-V 2.0 i-VTEC - - 8,2 195 272 900 1 785 - A5 5 4 1 997 110

INSIGHT 1.3 i-VTEC 4,2 4,6 4,4 101 234 900 375 1 276 A 5 4 1 339 65

JAZZ 1.2 i-VTEC 4,5 6,5 5,3 125 138 900 735 1 122 M5 5 4 1 198 66

JAZZ 1.4 i-VTEC 4,7 6,5 5,4 128 155 900 780 1 146 M5 5 4 1 339 73

JAZZ 1.4 i-VTEC 4,6 6,5 5,3 125 178 900 735 1 155 M6 5 4 1 339 73

HUMMER .

Uppgift om miljöklass saknas
H3 3.7 - - 14,6 348 - 4 080 - A4 5 5 3 651 180

H3 3.7 - - 13,9 330 - 3 810 - M5 5 5 3 651 180

HYUNDAI 3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (6 år Getz, Matrix, 
Coupe och Tucson), 3 års lackgaranti, 3 års assistansservice, 9 år eller 15 000 mil elektronikgaranti.

Miljöklass 2005
COUPE 2.7 V6 7,6 14 9,9 236 251 900 2 400 1 490 M6 3 6 2 656 121

i10 1.1 4,4 6,1 5 119 101 900 645 1 090 M5 5 4 1 086 49

i10 1.2 4,3 6,3 5 119 117 900 645 1 090 M5 5 4 1 248 57

i10 1.2 5,1 7,3 5,9 139 127 900 945 1 110 A4 5 4 1 248 57

i20 1.2 4,5 6,4 5,2 124 129 900 720 1 160 M5 5 4 1 248 57

i20 1.4 4,7 7,2 5,6 133 139 900 855 1 210 M5 5 4 1 396 74

i20 1.4 5,1 8 6,2 146 149 900 1 050 1 230 A4 5 4 1 396 74

i30 1.4 5,2 7,6 6,1 145 149 900 1 035 1 370 M5 5 4 1 396 80

i30 1.4 5,3 8,1 6,3 150 157 900 1 110 - M5 5 4 1 396 80

i30 1.6 5,1 8,1 6,2 152 169 900 1 140 1 370 M5 5 4 1 591 93

Modell
Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Bensin
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt

En bil drar mer bränsle per kilometer vid korta resor eftersom motorn då är kall.
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HYUNDAI forts.
i30 1.6 5,2 8 6,2 152 179 900 1 140 1 420 M5 5 4 1 591 93

i30 1.6 5,7 9 6,9 165 179 900 1 335 1 390 A4 5 4 1 591 93

i30 1.6 5,7 9 6,9 165 189 900 1 335 1 440 A4 5 4 1 591 93

ix35 2.0 6,1 9,8 7,5 177 199 900 1 515 1 570 M5 5 4 1 998 120

ix35 2.0 6,3 9,9 7,6 188 239 900 1 680 1 640 M5 5 4 1 998 120

ix35 2.0 6,8 10,6 8,2 195 254 900 1 785 1 660 A6 5 4 1 998 120

SANTA FE 2.4 6,9 11,7 8,7 208 249 900 - 1 900 M6 5 4 2 359 128

SANTA FE 2.4 7,2 11,7 8,8 210 284 900 - 1 920 A6 5 4 2 359 128

JAGUAR 3 års nybilsgaranti / utan milbegränsning, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 2 första servicetillfällena kostnadsfria, 3 års assistansförsäkring inom Europa.

Miljöklass 2005
XF 3.0 V6 7,5 15,8 10,5 249 437 000 2 595 1 690 A6 4 6 2 967 175

XF 5.0 V8 Supercharged R 8,7 18,7 12,5 292 848 000 3 240 1 891 A6 4 8 5 000 375

XF 5.0 V8 7,8 17,3 11,1 264 682 300 2 820 1 780 A6 4 8 5 000 283

XJ 5.0 V8 Supercharged 8,7 18,3 12,1 289 - 3 195 1 892 A6 4 8 5 000 375

XJ 5.0 V8 Supercharged 8,7 18,3 12,1 289 - 3 195 1 915 A6 4 8 5 000 375

XJ 5.0 V8 8,2 17 11,3 264 - 2 820 1 755 A6 4 8 5 000 283

XJ 5.0 V8 8,2 17 11,3 264 - 2 820 1 773 A6 4 8 5 000 283

XK 5.0 V8 SuperCharged R 8,6 18,9 12,3 292 1 037 000 3 240 1 753 A6 2 8 4 196 375

XK 5.0 V8 SuperCharged R 8,6 18,9 12,3 292 1 119 000 3 240 1 800 A6 2 8 4 196 375

XK 5.0 V8 8 17,1 11,2 264 889 000 2 820 1 660 A6 2 8 4 196 283

XK 5.0 V8 8 17,1 11,2 264 971 000 2 820 1 696 A6 2 8 4 196 283

JEEP 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 
2 års assistans, 5 år eller 14 000 mil drivlinegaranti.

Miljöklass 2005
COMMANDER 5.7 V8 HEMI 12,3 21 15,5 368 483 900 4 380 2 360 A5 5 8 5 654 240

GRAND CHEROKEE 5.7 V8 
HEMI

11,5 20,9 14,9 355 499 900 4 185 2 250 A5 5 8 5 654 240

GRAND CHEROKEE 6.1 V8 
SRT8

12,6 21,8 16,1 380 669 900 4 560 2 195 A5 5 8 6 100 312

PATRIOT 2.4 6,7 11,4 8,4 200 199 900 1 860 1 565 M5 5 4 2 359 125

WRANGLER 3.8 V6 9 16,9 11,9 276 249 900 3 000 1 940 A4 2 6 3 778 146

WRANGLER 3.8 
V6 UNLIMITED

9,3 17,3 12,3 285 269 900 3 135 1 980 A4 4 6 3 778 146

KIA 3 års nybilsgaranti (Cee'd 7 år), 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Non Stop Assistans garanti.

Miljöklass 2005
CARENS 2.0 6,6 11,5 8,4 200 201 900 1 860 1 672 A4 5 4 1 998 106

CARENS 2.0 6,9 11,1 8,4 201 181 900 1 875 1 628 M5 5 4 1 998 106

CARENS 2.0 6,6 10,8 8,1 193 191 900 1 755 1 656 M5 5 4 1 998 106

CEE’D 1.4 4,9 6,6 5,5 132 149 900 840 1 353 M5 5 4 1 396 77

CEE’D 1.6 5,7 8,3 6,6 158 169 900 1 230 1 373 A4 5 4 1 591 93

Modell
Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Bensin
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt



39

be
ns

in
bi

la
r

be
ns

in
bi

la
r

HYUNDAI forts.
i30 1.6 5,2 8 6,2 152 179 900 1 140 1 420 M5 5 4 1 591 93

i30 1.6 5,7 9 6,9 165 179 900 1 335 1 390 A4 5 4 1 591 93

i30 1.6 5,7 9 6,9 165 189 900 1 335 1 440 A4 5 4 1 591 93

ix35 2.0 6,1 9,8 7,5 177 199 900 1 515 1 570 M5 5 4 1 998 120

ix35 2.0 6,3 9,9 7,6 188 239 900 1 680 1 640 M5 5 4 1 998 120

ix35 2.0 6,8 10,6 8,2 195 254 900 1 785 1 660 A6 5 4 1 998 120

SANTA FE 2.4 6,9 11,7 8,7 208 249 900 - 1 900 M6 5 4 2 359 128

SANTA FE 2.4 7,2 11,7 8,8 210 284 900 - 1 920 A6 5 4 2 359 128

JAGUAR 3 års nybilsgaranti / utan milbegränsning, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 2 första servicetillfällena kostnadsfria, 3 års assistansförsäkring inom Europa.

Miljöklass 2005
XF 3.0 V6 7,5 15,8 10,5 249 437 000 2 595 1 690 A6 4 6 2 967 175

XF 5.0 V8 Supercharged R 8,7 18,7 12,5 292 848 000 3 240 1 891 A6 4 8 5 000 375

XF 5.0 V8 7,8 17,3 11,1 264 682 300 2 820 1 780 A6 4 8 5 000 283

XJ 5.0 V8 Supercharged 8,7 18,3 12,1 289 - 3 195 1 892 A6 4 8 5 000 375

XJ 5.0 V8 Supercharged 8,7 18,3 12,1 289 - 3 195 1 915 A6 4 8 5 000 375

XJ 5.0 V8 8,2 17 11,3 264 - 2 820 1 755 A6 4 8 5 000 283

XJ 5.0 V8 8,2 17 11,3 264 - 2 820 1 773 A6 4 8 5 000 283

XK 5.0 V8 SuperCharged R 8,6 18,9 12,3 292 1 037 000 3 240 1 753 A6 2 8 4 196 375

XK 5.0 V8 SuperCharged R 8,6 18,9 12,3 292 1 119 000 3 240 1 800 A6 2 8 4 196 375

XK 5.0 V8 8 17,1 11,2 264 889 000 2 820 1 660 A6 2 8 4 196 283

XK 5.0 V8 8 17,1 11,2 264 971 000 2 820 1 696 A6 2 8 4 196 283

JEEP 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 
2 års assistans, 5 år eller 14 000 mil drivlinegaranti.

Miljöklass 2005
COMMANDER 5.7 V8 HEMI 12,3 21 15,5 368 483 900 4 380 2 360 A5 5 8 5 654 240

GRAND CHEROKEE 5.7 V8 
HEMI

11,5 20,9 14,9 355 499 900 4 185 2 250 A5 5 8 5 654 240

GRAND CHEROKEE 6.1 V8 
SRT8

12,6 21,8 16,1 380 669 900 4 560 2 195 A5 5 8 6 100 312

PATRIOT 2.4 6,7 11,4 8,4 200 199 900 1 860 1 565 M5 5 4 2 359 125

WRANGLER 3.8 V6 9 16,9 11,9 276 249 900 3 000 1 940 A4 2 6 3 778 146

WRANGLER 3.8 
V6 UNLIMITED

9,3 17,3 12,3 285 269 900 3 135 1 980 A4 4 6 3 778 146

KIA 3 års nybilsgaranti (Cee'd 7 år), 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Non Stop Assistans garanti.

Miljöklass 2005
CARENS 2.0 6,6 11,5 8,4 200 201 900 1 860 1 672 A4 5 4 1 998 106

CARENS 2.0 6,9 11,1 8,4 201 181 900 1 875 1 628 M5 5 4 1 998 106

CARENS 2.0 6,6 10,8 8,1 193 191 900 1 755 1 656 M5 5 4 1 998 106

CEE’D 1.4 4,9 6,6 5,5 132 149 900 840 1 353 M5 5 4 1 396 77

CEE’D 1.6 5,7 8,3 6,6 158 169 900 1 230 1 373 A4 5 4 1 591 93
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KIA forts.
CEE’D 1.6 5,1 7,2 5,9 139 159 900 945 1 355 M5 5 4 1 591 93

CEE’D 1.6 SW 5,9 8,9 6,9 165 176 900 1 335 1 417 A4 5 4 1 591 93

CEE’D 1.6 SW 5,2 7,3 6 142 166 900 990 1 399 M5 5 4 1 591 93

PICANTO 1.1 4,3 6,2 5 118 91 900 630 1 005 M5 5 4 1 086 48

PICANTO 1.1 4,9 7,3 5,8 138 117 900 930 1 023 A4 5 4 1 086 48

PICANTO 1.1 4,5 6,4 5,2 123 119 900 705 1 005 M5 5 4 1 086 48

RIO 1.4 5,2 7,9 6,2 147 127 900 1 065 1 154 M5 5 4 1 399 70

RIO 1.4 5,6 9,9 7,2 171 137 900 1 425 1 176 A4 5 4 1 399 70

SOUL 1.6 5,7 7,9 6,5 153 151 900 1 155 1 329 M5 5 4 1 591 91

SPORTAGE 2.0 6,8 10,6 8,2 194 219 900 1 770 1 696 M5 5 4 1 975 104

Uppgift om miljöklass saknas

VENGA 1.4 5,3 6,8 5,9 136 139 900 900 1 343 M5 5 4 1 396 66

VENGA 1.6 5,8 8,4 6,7 155 156 900 1 185 - A4 5 4 1 591 92

LADA .

Uppgift om miljöklass saknas

KALINA 1.6i 1117 5,7 9,6 7,1 177 109 000 1 515 1 185 M7 5 4 1 596 60

KALINA 1.6i 1118 5,7 9,6 7,1 177 99 000 1 515 1 155 M7 4 4 1 596 60

KALINA 1.6i 1119 5,7 9,6 7,1 177 104 000 1 515 1 155 M7 5 4 1 596 60

LAMBORGHINI 2 års nybilsgaranti.

Miljöklass 2005

GALLARDO LP 560-4 10,2 22,6 14,7 351 - 4 125 1 575 M6 2 10 5 204 412

GALLARDO LP 570-
4 SUPERLEGGERA

10 22,2 14,4 344 - 4 020 1 415 M6 2 10 5 204 419

Uppgift om miljöklass saknas

GALLARDO LP 550-
2 VALENTINO BALBONI

9,9 22 14,4 341 - 3 975 1 455 M6 2 10 5 204 405

GALLARDO LP 560-
4 SPYDER

10,3 22,7 14,8 354 - 4 170 1 625 M6 2 10 5 204 412

MURCIÉLAGO LP640 15 32,3 21,3 495 - 6 285 - M6 2 12 6 496 471

MURCIÉLAGO LP640 Roadster 15,1 32,6 21,3 500 - 6 360 - M6 2 12 6 496 471

LAND ROVER 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
6 års rostskyddsgaranti, 3 års Land Rover Assistanceförsäkring.

Miljöklass 2005

RANGE ROVER SPORT 5.0 V8 
S/C

10,7 21,8 14,9 348 829 000 4 080 2 659 A2 5 8 5 000 375

FREELANDER 3.2 i6 8,6 15,8 11,2 265 375 300 2 835 1 855 A6 5 6 3 192 171

RANGE ROVER 4.2 V8 S/C 12,2 22,4 16 376 1 108 400 4 500 2 680 A2 5 8 4 197 294
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Katalysatorn fungerar inte när den är kall.
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LEXUS 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 
års Lexus Euro Assistans.

Miljöklass 2005

GS 300 7 14,2 9,6 226 445 000 2 250 1 740 A6 4 6 2 995 183

GS 460 7,9 16,3 11 258 581 900 2 730 1 880 A8 4 8 4 608 255

IS 250 7,6 13,3 9,7 227 303 600 2 265 1 700 M6 4 6 2 500 153

IS 250 6,9 12,5 8,9 209 318 000 1 995 1 700 A6 4 6 2 500 153

IS 250C 7,1 13,1 9,3 219 483 100 2 145 1 730 A6 2 6 2 500 153

IS F 8,3 16,3 11,4 270 718 200 2 910 1 810 A8 4 8 4 969 311

LS 460 7,9 16,5 11,1 261 855 000 2 775 2 130 A8 4 8 4 608 280

SC 430 8,6 16,3 11,4 269 763 300 2 895 1 870 A6 2 8 4 293 210

Miljöklass Hybrid

GS 450h 7,1 9,1 7,9 185 576 400 1 635 2 010 A 4 6 3 456 218

RX 450h 6 6,6 6,3 148 573 100 1 080 2 280 A 5 6 3 456 183

LS 600h 8 11,3 9,3 218 1 019 100 2 130 2 430 A 4 8 4 969 290

LS 600h 8 11,3 9,3 219 1 086 900 2 145 2 450 A 4 8 4 969 290

LOTUS 2 års nybilsgaranti.

Miljöklass 2005

ELISE SC 6,4 11,8 8,5 199 - 1 845 945 M6 2 4 1 796 160

EXIGE S 240 - - 9,1 216 - 2 100 965 M6 2 4 1 796 177

EXIGE S 6,5 11,9 8,5 199 - 1 845 1 010 M6 2 4 1 796 160

MASERATI 2 års nybilsgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
GRANCABRIO 10,5 23,2 15,2 354 - 4 170 - M7 2 8 4 700 323

GRANTURISMO 10 21,5 14,3 330 - 3 810 - A6 2 8 4 244 298

GRANTURISMO S 11,2 25,8 16,2 387 - 4 665 - M7 2 8 4 700 323

GRANTURISMO S 10,5 23,2 15,2 354 - 4 170 - A6 2 8 4 700 323

QUATTROPORTE 10,5 21,9 14,7 345 - 4 035 2 065 A 4 8 4 244 295

QUATTROPORTE S 10,9 23,9 15,7 365 - 4 335 2 065 M7 4 8 4 700 317

QUATTROPORTE SPORT GT S 10,9 23,9 15,7 365 - 4 335 2 065 A6 4 8 4 700 323

MAZDA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 års eller 10 000 mil Non Stop garanti.

Miljöklass 2005
2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 126 900 735 1 030 M5 3 4 1 349 55

2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 129 900 735 1 030 M5 5 4 1 349 55

2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 144 900 735 1 030 M5 5 4 1 349 63

2 1.5 4,7 7,6 5,7 135 161 900 885 1 035 M5 3 4 1 498 76

2 1.5 4,7 7,6 5,7 135 164 900 885 1 035 M5 5 4 1 498 76

Modell
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LEXUS 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 
års Lexus Euro Assistans.

Miljöklass 2005

GS 300 7 14,2 9,6 226 445 000 2 250 1 740 A6 4 6 2 995 183

GS 460 7,9 16,3 11 258 581 900 2 730 1 880 A8 4 8 4 608 255

IS 250 7,6 13,3 9,7 227 303 600 2 265 1 700 M6 4 6 2 500 153

IS 250 6,9 12,5 8,9 209 318 000 1 995 1 700 A6 4 6 2 500 153

IS 250C 7,1 13,1 9,3 219 483 100 2 145 1 730 A6 2 6 2 500 153

IS F 8,3 16,3 11,4 270 718 200 2 910 1 810 A8 4 8 4 969 311

LS 460 7,9 16,5 11,1 261 855 000 2 775 2 130 A8 4 8 4 608 280

SC 430 8,6 16,3 11,4 269 763 300 2 895 1 870 A6 2 8 4 293 210

Miljöklass Hybrid

GS 450h 7,1 9,1 7,9 185 576 400 1 635 2 010 A 4 6 3 456 218

RX 450h 6 6,6 6,3 148 573 100 1 080 2 280 A 5 6 3 456 183

LS 600h 8 11,3 9,3 218 1 019 100 2 130 2 430 A 4 8 4 969 290

LS 600h 8 11,3 9,3 219 1 086 900 2 145 2 450 A 4 8 4 969 290

LOTUS 2 års nybilsgaranti.

Miljöklass 2005

ELISE SC 6,4 11,8 8,5 199 - 1 845 945 M6 2 4 1 796 160

EXIGE S 240 - - 9,1 216 - 2 100 965 M6 2 4 1 796 177

EXIGE S 6,5 11,9 8,5 199 - 1 845 1 010 M6 2 4 1 796 160

MASERATI 2 års nybilsgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
GRANCABRIO 10,5 23,2 15,2 354 - 4 170 - M7 2 8 4 700 323

GRANTURISMO 10 21,5 14,3 330 - 3 810 - A6 2 8 4 244 298

GRANTURISMO S 11,2 25,8 16,2 387 - 4 665 - M7 2 8 4 700 323

GRANTURISMO S 10,5 23,2 15,2 354 - 4 170 - A6 2 8 4 700 323

QUATTROPORTE 10,5 21,9 14,7 345 - 4 035 2 065 A 4 8 4 244 295

QUATTROPORTE S 10,9 23,9 15,7 365 - 4 335 2 065 M7 4 8 4 700 317

QUATTROPORTE SPORT GT S 10,9 23,9 15,7 365 - 4 335 2 065 A6 4 8 4 700 323

MAZDA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 års eller 10 000 mil Non Stop garanti.

Miljöklass 2005
2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 126 900 735 1 030 M5 3 4 1 349 55

2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 129 900 735 1 030 M5 5 4 1 349 55

2 1.3 4,2 6,9 5,2 125 144 900 735 1 030 M5 5 4 1 349 63

2 1.5 4,7 7,6 5,7 135 161 900 885 1 035 M5 3 4 1 498 76

2 1.5 4,7 7,6 5,7 135 164 900 885 1 035 M5 5 4 1 498 76

Modell
Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Bensin
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt

be
ns

in
bi

la
r

MAZDA forts.
3 1.6 5,2 8,3 6,3 149 163 900 1 095 1 245 M5 4 4 1 598 77

3 1.6 5,2 8,3 6,3 149 166 900 1 095 1 255 M5 5 4 1 598 77

3 2.0 5,8 10,6 7,6 175 206 900 1 485 1 335 A5 4 4 1 999 111

3 2.0 5,8 10,6 7,6 175 209 900 1 485 1 340 A5 5 4 1 999 111

3 2.0 5,4 9,3 6,8 159 199 900 1 245 1 330 M6 4 4 1 999 111

3 2.0 5,4 9,3 6,8 150 202 900 1 110 1 345 M6 5 4 1 999 111

3 2.3 Turbo - - 9,2 220 279 900 2 160 - M6 5 4 2 261 191

5 2.0 6,4 11,3 8,3 198 224 900 1 830 1 475 A5 5 4 1 999 107

5 2.0 6,3 10,6 7,9 187 214 900 1 665 1 410 M6 5 4 1 999 107

6 1.8 MZR - - 6,4 152 215 900 1 140 1 370 M5 4 4 1 798 88

6 1.8 MZR - - 6,5 155 219 900 1 185 1 410 M5 5 4 1 798 88

6 1.8 MZR - - 6,6 157 223 900 1 215 1 425 M5 5 4 1 798 88

6 2.0 MZR - - 7,6 176 240 900 1 500 1 425 A5 4 4 1 999 114

6 2.0 MZR - - 7,6 176 244 900 1 500 1 465 A5 5 4 1 999 114

6 2.0 MZR - - 7,7 178 248 900 1 530 1 480 A5 5 4 1 999 114

6 2.0 MZR - - 6,9 159 228 900 1 245 1 400 M6 4 4 1 999 114

6 2.0 MZR - - 6,9 159 232 900 1 245 1 435 M6 5 4 1 999 114

6 2.0 MZR - - 7 161 236 900 1 275 1 465 M6 5 4 1 999 114

6 2.5 MZR - - 8 186 261 900 1 650 1 420 M6 4 4 2 488 125

6 2.5 MZR - - 8 186 265 900 1 650 1 455 M6 5 4 2 488 125

6 2.5 MZR - - 8,1 188 269 900 1 680 1 485 M6 5 4 2 488 125

CX-7 2.3 Turbo 8,1 13,8 10,2 243 362 000 - 1 740 M6 5 4 2 261 191

MX-5 1.8 5,8 9,9 7 167 209 900 1 365 1 155 M5 2 4 1 798 93

MX-5 1.8 ROADSTER - - 7 167 234 900 1 365 - M5 2 4 1 798 93

MX-5 2.0 - - 7,9 188 276 800 1 680 - A6 2 4 1 999 118

MX-5 2.0 6,5 11,2 7,6 181 280 800 1 575 1 170 M6 2 4 1 999 118

MX-5 2.0 ROADSTER - - 7,9 188 293 300 1 680 - A6 2 4 1 999 118

MX-5 2.0 ROADSTER 6,5 11,2 7,6 181 297 300 1 575 1 206 M6 2 4 1 999 118

MERCEDES 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 30 års rostskyddsgaranti, 
30 år Mercedes-Benz Mobilo-life (inkl. rostskyddsgaranti mot genomrostning inifrån).

Miljöklass 2005
A-KLASS 160 
BlueEFFICIENCY

5,1 7,5 6 139 190 900 945 1 215 M5 3 4 1 498 70

A-KLASS 160 
BlueEFFICIENCY

5,1 7,5 6 139 200 900 945 1 245 M5 5 4 1 498 70

A-KLASS 160 5,5 8,5 6,6 157 210 800 1 215 1 245 A 3 4 1 498 70

A-KLASS 160 5,5 8,5 6,6 157 220 800 1 215 1 275 A 5 4 1 498 70

A-KLASS 180 
BlueEFFICIENCY

5,2 8,1 6,3 145 206 900 1 035 1 230 M5 3 4 1 699 85

A-KLASS 180 
BlueEFFICIENCY

5,2 8,1 6,3 146 216 900 1 050 1 260 M5 5 4 1 699 85

A-KLASS 180 5,5 8,6 6,6 157 226 800 1 215 1 260 A 3 4 1 699 85

A-KLASS 180 5,5 8,6 6,6 157 236 800 1 215 1 279 A 5 4 1 699 85

A-KLASS 200 Turbo 6 10,1 7,5 178 260 900 1 530 1 275 M6 3 4 2 034 142

A-KLASS 200 Turbo 6 10,1 7,5 178 270 900 1 530 1 305 M6 5 4 2 034 142
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Även ett tomt takräcke ger större luftmotstånd och ökar därför bränsleförbrukningen.
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MERCEDES forts.
A-KLASS 200 Turbo 6,5 10,2 7,9 187 280 800 1 665 - A 3 4 2 034 142

A-KLASS 200 Turbo 6,5 10,2 7,9 187 290 800 1 665 - A 5 4 2 034 142

A-KLASS 200 5,6 8,7 6,7 156 241 900 1 200 1 240 M5 3 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,5 8,6 6,7 156 251 900 1 200 1 270 M5 5 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,9 9,6 7,2 172 261 800 1 440 - A 3 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,9 9,6 7,2 172 271 800 1 440 - A 5 4 2 034 100

B-KLASS 160 CST 
BlueEFFICIENCY

5,4 8,1 6,4 148 237 900 1 080 1 320 M5 5 4 1 498 70

B-KLASS 160 CST 6 8,5 6,9 166 257 800 1 350 1 350 A 5 4 1 498 70

B-KLASS 180 CST 
BlueEFFICIENCY

5,3 8 6,3 146 253 900 1 050 1 330 M5 5 4 1 699 85

B-KLASS 180 CST 6 9 7,1 171 273 800 1 425 1 360 A 5 4 1 699 85

B-KLASS 200 CST 5,5 8,8 6,7 158 269 900 1 230 1 345 M5 5 4 2 034 100

B-KLASS 200 CST 6 9,5 7,3 175 289 800 1 485 - A 5 4 2 034 100

B-KLASS 200 Turbo CST 6,2 10,3 7,9 184 298 900 1 620 1 370 M6 5 4 2 034 142

B-KLASS 200 Turbo CST 6,7 10,5 8,1 195 318 800 1 785 - A 5 4 2 034 142

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,6 10,5 7,4 177 302 900 1 515 1 485 M6 4 4 1 796 115

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,7 10,3 7,4 172 316 900 1 440 1 555 A5 5 4 1 796 115

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,8 10,7 7,6 180 322 800 1 560 - A5 4 4 1 796 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5 9,2 6,5 155 302 900 1 185 1 465 M6 4 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,5 9,4 6,9 164 316 900 1 320 1 535 M6 5 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,4 10,1 7,1 169 322 800 1 395 - A5 4 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,8 10,4 7,5 179 336 800 1 545 - A5 5 4 1 597 115

C-KLASS 200 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,5 10,1 7,2 168 331 900 1 380 1 505 A5 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,9 10,3 7,5 175 345 900 1 485 1 565 A5 5 4 1 796 135

C-KLASS 200 KOMPRESSOR 5,8 10,5 7,6 180 331 900 1 560 1 490 M6 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 Kompressor 6 10,7 7,8 184 345 900 1 620 1 540 M6 5 4 1 796 135

C-KLASS 200 KOMPRESSOR 6,1 11 7,9 187 351 800 1 665 - A5 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 Kompressor 6,4 11,2 8,1 193 365 800 1 755 - A5 5 4 1 796 135

C-KLASS 250 CGI 
BlueEFFICIENCY

- - 7,2 168 372 900 1 380 1 530 A 4 4 1 796 150

C-KLASS 250 CGI 
BlueEFFICIENCY

- - 7,6 177 386 900 1 515 1 585 A7 5 4 1 796 150

C-KLASS 300 6,9 13,3 9,2 219 402 900 2 145 1 575 A7 4 6 2 996 170

C-KLASS 300 7,2 13,4 9,4 224 423 900 2 220 1 635 A7 4 6 2 996 170

C-KLASS 300 7,1 13,4 9,4 224 416 900 2 220 1 615 A7 5 6 2 996 170

C-KLASS 350 CGI 
BlueEFFICIENCY

6,1 12 8,3 193 469 900 1 755 1 615 A7 4 6 3 498 215

C-KLASS 350 7,5 14,5 10 239 480 900 2 445 1 670 A7 4 6 3 498 200
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MERCEDES forts.
A-KLASS 200 Turbo 6,5 10,2 7,9 187 280 800 1 665 - A 3 4 2 034 142

A-KLASS 200 Turbo 6,5 10,2 7,9 187 290 800 1 665 - A 5 4 2 034 142

A-KLASS 200 5,6 8,7 6,7 156 241 900 1 200 1 240 M5 3 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,5 8,6 6,7 156 251 900 1 200 1 270 M5 5 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,9 9,6 7,2 172 261 800 1 440 - A 3 4 2 034 100

A-KLASS 200 5,9 9,6 7,2 172 271 800 1 440 - A 5 4 2 034 100

B-KLASS 160 CST 
BlueEFFICIENCY

5,4 8,1 6,4 148 237 900 1 080 1 320 M5 5 4 1 498 70

B-KLASS 160 CST 6 8,5 6,9 166 257 800 1 350 1 350 A 5 4 1 498 70

B-KLASS 180 CST 
BlueEFFICIENCY

5,3 8 6,3 146 253 900 1 050 1 330 M5 5 4 1 699 85

B-KLASS 180 CST 6 9 7,1 171 273 800 1 425 1 360 A 5 4 1 699 85

B-KLASS 200 CST 5,5 8,8 6,7 158 269 900 1 230 1 345 M5 5 4 2 034 100

B-KLASS 200 CST 6 9,5 7,3 175 289 800 1 485 - A 5 4 2 034 100

B-KLASS 200 Turbo CST 6,2 10,3 7,9 184 298 900 1 620 1 370 M6 5 4 2 034 142

B-KLASS 200 Turbo CST 6,7 10,5 8,1 195 318 800 1 785 - A 5 4 2 034 142

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,6 10,5 7,4 177 302 900 1 515 1 485 M6 4 4 1 796 115

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,7 10,3 7,4 172 316 900 1 440 1 555 A5 5 4 1 796 115

C-KLASS 180 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,8 10,7 7,6 180 322 800 1 560 - A5 4 4 1 796 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5 9,2 6,5 155 302 900 1 185 1 465 M6 4 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,5 9,4 6,9 164 316 900 1 320 1 535 M6 5 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,4 10,1 7,1 169 322 800 1 395 - A5 4 4 1 597 115

C-KLASS 180 Kompressor 
BlueEFFICIENCY

5,8 10,4 7,5 179 336 800 1 545 - A5 5 4 1 597 115

C-KLASS 200 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,5 10,1 7,2 168 331 900 1 380 1 505 A5 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 CGI 
BlueEFFICIENCY

5,9 10,3 7,5 175 345 900 1 485 1 565 A5 5 4 1 796 135

C-KLASS 200 KOMPRESSOR 5,8 10,5 7,6 180 331 900 1 560 1 490 M6 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 Kompressor 6 10,7 7,8 184 345 900 1 620 1 540 M6 5 4 1 796 135

C-KLASS 200 KOMPRESSOR 6,1 11 7,9 187 351 800 1 665 - A5 4 4 1 796 135

C-KLASS 200 Kompressor 6,4 11,2 8,1 193 365 800 1 755 - A5 5 4 1 796 135

C-KLASS 250 CGI 
BlueEFFICIENCY

- - 7,2 168 372 900 1 380 1 530 A 4 4 1 796 150

C-KLASS 250 CGI 
BlueEFFICIENCY

- - 7,6 177 386 900 1 515 1 585 A7 5 4 1 796 150

C-KLASS 300 6,9 13,3 9,2 219 402 900 2 145 1 575 A7 4 6 2 996 170

C-KLASS 300 7,2 13,4 9,4 224 423 900 2 220 1 635 A7 4 6 2 996 170

C-KLASS 300 7,1 13,4 9,4 224 416 900 2 220 1 615 A7 5 6 2 996 170

C-KLASS 350 CGI 
BlueEFFICIENCY

6,1 12 8,3 193 469 900 1 755 1 615 A7 4 6 3 498 215

C-KLASS 350 7,5 14,5 10 239 480 900 2 445 1 670 A7 4 6 3 498 200
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MERCEDES forts.
C-KLASS 350 7,3 14,5 9,9 235 473 900 2 385 1 655 A7 5 6 3 498 200

C-KLASS 63 AMG 9,2 20,9 13,4 319 694 900 3 645 1 730 A7 4 8 6 208 336

C-KLASS 63 AMG 9,5 21,1 13,7 326 708 900 3 750 1 795 A7 5 8 6 208 336

CLC-KLASS 160 
BlueEFFICIENCY

5,3 9,7 6,9 165 256 900 1 335 1 470 M7 3 4 1 597 95

CLC-KLASS 160 
BlueEFFICIENCY

5,8 10,5 7,5 178 276 800 1 530 1 490 A5 3 4 1 597 95

CLC-KLASS 180 
KOMPRESSOR

5,7 11 7,7 182 249 900 1 590 1 475 M6 3 4 1 796 105

CLC-KLASS 180 
KOMPRESSOR

5,9 11,1 7,8 186 269 800 1 650 1 495 A5 3 4 1 796 105

CLC-KLASS 200 
KOMPRESSOR

5,9 11 7,8 185 297 900 1 635 1 480 M6 3 4 1 796 135

CLC-KLASS 200 
KOMPRESSOR

6,2 11,6 8,1 194 317 800 1 770 1 500 A5 3 4 1 796 135

CLC-KLASS 250 6,8 13,6 9,4 218 333 900 2 130 1 525 M6 3 6 2 496 150

CLC-KLASS 250 6,9 13,5 9,3 217 355 700 2 115 1 545 A7 3 6 2 496 150

CLC-KLASS 350 7,1 14 9,7 227 385 900 2 265 1 550 A7 3 6 3 498 200

CL-KLASS 500 8,7 18,5 12,3 288 1 157 000 3 180 1 995 A7 2 8 5 461 285

CL-KLASS 500 8,9 18,5 12,3 289 1 203 000 3 195 2 045 A7 2 8 5 461 285

CL-KLASS 600 10 21,7 14,3 340 1 572 000 3 960 2 185 A5 2 12 5 513 380

CL-KLASS 63 AMG 10 22,2 14,5 346 1 499 000 4 050 2 085 A7 2 8 6 208 386

CL-KLASS 65 AMG 10,2 21,9 14,5 346 2 197 000 4 050 2 240 A5 2 12 5 980 450

CLS-KLASS 300 7,4 13,8 9,8 233 572 000 2 355 1 730 A7 4 6 2 996 170

CLS-KLASS 350 CGI 7 13 9,1 217 628 000 2 115 1 735 A7 4 6 3 498 215

CLS-KLASS 500 8,5 17 11,6 275 761 000 2 985 1 835 A7 4 8 5 461 285

CLS-KLASS 63 AMG 9,9 22,6 14,5 345 1 066 000 4 035 1 905 A7 4 8 6 208 378

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

- - 7,2 169 356 900 1 395 1 615 M6 4 4 1 796 135

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

- - 7,7 179 379 900 1 545 1 735 M6 5 4 1 796 135

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

5,8 10,1 7,4 172 409 900 1 440 1 685 M6 2 4 1 796 135

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

6 10,2 7,5 177 378 200 1 515 1 615 A5 4 4 1 796 135

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

6,3 10,5 7,9 183 401 200 1 605 1 735 A5 5 4 1 796 135

E-KLASS 200 CGI 
BlueEfficiency

6,1 11 7,9 185 431 200 1 635 1 685 A5 2 4 1 796 135

E-KLASS 250 CGI 
BlueEfficiency

6,1 10,3 7,6 179 386 900 1 545 1 650 A5 4 4 1 796 150

E-KLASS 250 CGI 
BlueEfficiency

6,4 10,6 8 185 409 900 1 635 - A5 5 4 1 796 150

E-KLASS 250 CGI 
BlueEfficiency

5,7 10,6 7,5 175 405 900 1 485 1 575 A5 2 4 1 796 150

E-KLASS 250 CGI 
BlueEfficiency

6,1 11 7,9 185 450 900 1 635 1 695 A5 2 4 1 796 150

E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,3 12,4 8,5 199 485 900 1 845 1 735 A7 4 6 3 498 215
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MERCEDES forts.
E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,5 12,3 8,6 200 509 900 1 860 - A7 5 6 3 498 215

E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,3 12,3 8,5 199 485 900 1 845 1 670 A7 2 6 3 498 215

E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,5 12,8 8,8 206 530 900 1 950 1 790 A7 2 6 3 498 215

E-KLASS 350 7,3 13,6 9,6 226 502 900 2 250 1 805 A7 4 6 3 498 200

E-KLASS 350 7,8 14,2 10,2 238 526 900 2 430 - A7 5 6 3 498 200

E-KLASS 500 7,7 16,2 10,8 253 618 900 2 655 1 830 A7 4 8 5 461 285

E-KLASS 500 8 16,3 11 258 644 900 2 730 1 880 A7 4 8 5 461 285

E-KLASS 500 8 16,2 11,1 258 642 900 2 730 - A7 5 8 5 461 285

E-KLASS 500 7,8 16,1 10,9 254 606 900 2 670 1 715 A7 2 8 5 461 285

E-KLASS 500 8,2 15,9 11 257 651 900 2 715 1 840 A7 2 8 5 461 285

E-KLASS 63 AMG 9,5 18,2 12,6 295 985 900 3 285 1 840 A7 4 8 6 208 386

E-KLASS 63 AMG - - 12,8 299 1 009 900 3 345 - A7 5 8 6 208 386

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 944 000 4 125 2 230 A7 2 8 5 461 285

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 883 000 4 125 2 245 A7 3 8 5 461 285

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 934 000 4 125 2 380 A7 5 8 5 461 285

G-KLASS 55 AMG 12,7 21,4 15,9 378 1 262 000 4 530 2 550 A5 5 8 5 439 373

GLK-KLASS 300 8,3 13,6 10,2 239 426 900 2 445 1 830 A7 5 6 2 996 170

GLK-KLASS 350 8,3 14,2 10,5 245 446 900 2 535 1 830 A7 5 6 3 498 200

GL-KLASS 450 10,5 18,4 13,4 312 837 000 3 540 2 430 A7 5 8 4 663 250

GL-KLASS 500 10,6 18,8 13,6 317 916 000 3 615 2 445 A7 5 8 5 461 285

M-KLASS 350 ML 9,2 15,2 11,4 266 548 000 2 850 2 135 A7 5 6 3 498 200

M-KLASS 500 ML 10,2 18 13,1 304 718 000 3 420 2 185 A7 5 8 4 966 285

M-KLASS 63 AMG ML 12,2 24,1 16,5 392 1 032 000 4 740 2 310 A7 5 8 6 208 375

R-KLASS 300 8,8 15,2 11,1 260 498 900 2 760 2 130 A7 5 6 2 996 170

R-KLASS 300 8,8 15,2 11,1 260 515 900 2 760 2 175 A7 5 6 2 996 170

R-KLASS 350 8,8 15,7 11,3 265 528 900 2 835 2 130 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 9,2 15,8 11,6 271 555 900 2 925 2 180 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 8,8 15,7 11,3 265 545 900 2 835 2 175 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 9,3 15,9 11,7 274 572 900 2 970 2 230 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 500 10 18,6 13,2 306 709 900 3 450 2 220 A7 5 8 4 966 285

R-KLASS 500 10 18,6 13,2 306 726 900 3 450 2 265 A7 5 8 4 966 285

S-KLASS 350 7,4 14,6 10 234 809 000 2 370 1 895 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,8 14,6 10,2 240 846 000 2 460 1 955 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,4 14,6 10 234 859 000 2 370 1 955 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,9 14,7 10,3 242 896 000 2 490 2 025 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 450 7,7 15,9 10,6 249 889 000 2 595 1 955 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,9 16,3 11 256 926 000 2 700 2 030 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,8 16 10,7 251 939 000 2 625 2 015 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,9 16,3 11 256 976 000 2 700 2 075 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 500 7,9 16,5 11 258 967 000 2 730 1 955 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 8,1 16,8 11,3 264 1 004 000 2 820 2 030 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 7,8 16 10,7 251 1 022 000 2 625 2 015 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 8,1 16,8 11,3 264 1 059 000 2 820 2 075 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 600 10 21,7 14,3 340 1 527 000 3 960 2 210 A5 4 12 5 513 380
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MERCEDES forts.
S-KLASS 63 AMG 7,9 16,5 11 258 1 364 000 2 730 2 070 A7 4 8 6 208 386

S-KLASS 63 AMG 9,9 22,2 14,4 344 1 433 000 4 020 2 115 A7 4 8 6 208 386

S-KLASS 65 AMG 10,2 21,9 14,5 346 2 164 000 4 050 2 260 A5 4 12 5 980 450

SLK-KLASS 200 
KOMPRESSOR

5,7 11 7,7 182 381 900 1 590 1 390 M6 2 4 1 796 135

SLK-KLASS 200 
KOMPRESSOR

5,9 11,5 8 190 403 000 1 710 1 415 A5 2 4 1 796 135

SLK-KLASS 300 7,2 13,8 9,7 231 433 900 2 325 1 440 M6 2 6 2 996 170

SLK-KLASS 300 7 12,9 9,3 222 456 400 2 190 1 440 A7 2 6 2 996 170

SLK-KLASS 350 6,9 14,2 9,7 227 482 900 2 265 1 485 M6 2 6 3 498 224

SLK-KLASS 350 7 13,1 9 209 505 400 1 995 1 505 A7 2 6 3 498 224

SLK-KLASS 55 AMG 8,8 17,7 12 288 692 900 3 180 1 575 A7 2 8 5 439 265

SL-KLASS 300 6,8 13,5 9,3 217 816 000 2 115 1 815 A7 2 6 2 996 170

SL-KLASS 350 7,2 13,8 9,7 226 886 000 2 250 1 825 A7 2 6 3 498 232

S-KLASS 400 Hybrid 6,3 10,7 7,9 186 897 000 1 650 1 955 A7 4 6 3 498 205

S-KLASS 400 Hybrid 6,4 10,8 8 188 947 000 1 680 2 020 A7 4 6 3 498 205

SL-KLASS 500 8,4 17,3 11,6 272 1 107 000 2 940 1 910 A7 2 8 5 461 285

SL-KLASS 600 9,5 21,3 13,9 330 1 467 000 3 810 2 045 A5 2 12 5 513 380

SL-KLASS 63 AMG 9,5 21,4 13,9 330 1 457 000 3 810 1 970 A7 2 8 6 208 386

SL-KLASS 65 AMG 9,6 21,5 14 333 2 194 000 3 855 2 120 A5 2 12 5 980 450

SLS-KLASS AMG 9,3 19,9 13,2 308 1 950 000 3 480 1 695 A7 2 8 6 208 420

MINI 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års driftstoppsassistans.

Miljöklass 2005
COOPER - - 6,5 161 191 400 1 275 - A 3 4 1 598 88

COOPER 5,2 9,3 6,7 161 232 400 1 275 - A 2 4 1 598 88

COOPER 4,5 6,9 5,4 129 175 000 795 1 140 M6 3 4 1 598 88

COOPER 4,7 7,4 5,7 137 216 000 915 1 315 M6 2 4 1 598 88

COOPER CLUBMAN 5,1 9,2 6,6 159 204 900 1 245 - A 4 4 1 598 88

COOPER CLUBMAN 4,5 7,1 5,5 132 188 500 840 1 295 M6 4 4 1 598 88

COOPER S - - 6,9 165 236 400 1 335 - A 3 4 1 598 128

COOPER S 5,4 9,9 7,1 170 275 400 1 410 - A 2 4 1 598 128

COOPER S 5,2 7,9 6,2 149 220 000 1 095 1 205 M6 3 4 1 598 128

COOPER S 5,4 8,1 6,4 153 259 000 1 155 1 380 M6 2 4 1 598 128

COOPER S CLUBMAN - - 7 168 251 400 1 380 - A 4 4 1 598 128

COOPER S CLUBMAN 5,3 8 6,3 150 235 000 1 110 1 355 M6 4 4 1 598 128

John Cooper Works - - 6,9 165 274 000 1 335 - M6 3 4 1 598 155

John Cooper Works - - 7,1 169 314 000 1 395 - M6 2 4 1 598 155

John Cooper Works CLUBMAN - - 7 167 290 000 1 365 - M6 4 4 1 598 155

ONE - - 6,5 155 167 400 1 185 - A 3 4 1 397 55

ONE 4,4 6,8 5,3 128 151 000 780 - M7 3 4 1 397 55

ONE - - 5,3 131 159 500 825 1 135 M6 3 4 1 397 70

ONE CLUBMAN - - 5,5 131 176 000 825 1 290 M6 4 4 1 397 70

Uppgift om miljöklass saknas
ONE D - - 3,9 104 181 000 420 - M7 3 4 1 560 66
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MERCEDES forts.
E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,5 12,3 8,6 200 509 900 1 860 - A7 5 6 3 498 215

E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,3 12,3 8,5 199 485 900 1 845 1 670 A7 2 6 3 498 215

E-KLASS 350 CGI 
BlueEfficiency

6,5 12,8 8,8 206 530 900 1 950 1 790 A7 2 6 3 498 215

E-KLASS 350 7,3 13,6 9,6 226 502 900 2 250 1 805 A7 4 6 3 498 200

E-KLASS 350 7,8 14,2 10,2 238 526 900 2 430 - A7 5 6 3 498 200

E-KLASS 500 7,7 16,2 10,8 253 618 900 2 655 1 830 A7 4 8 5 461 285

E-KLASS 500 8 16,3 11 258 644 900 2 730 1 880 A7 4 8 5 461 285

E-KLASS 500 8 16,2 11,1 258 642 900 2 730 - A7 5 8 5 461 285

E-KLASS 500 7,8 16,1 10,9 254 606 900 2 670 1 715 A7 2 8 5 461 285

E-KLASS 500 8,2 15,9 11 257 651 900 2 715 1 840 A7 2 8 5 461 285

E-KLASS 63 AMG 9,5 18,2 12,6 295 985 900 3 285 1 840 A7 4 8 6 208 386

E-KLASS 63 AMG - - 12,8 299 1 009 900 3 345 - A7 5 8 6 208 386

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 944 000 4 125 2 230 A7 2 8 5 461 285

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 883 000 4 125 2 245 A7 3 8 5 461 285

G-KLASS 500 12 19,3 14,7 351 934 000 4 125 2 380 A7 5 8 5 461 285

G-KLASS 55 AMG 12,7 21,4 15,9 378 1 262 000 4 530 2 550 A5 5 8 5 439 373

GLK-KLASS 300 8,3 13,6 10,2 239 426 900 2 445 1 830 A7 5 6 2 996 170

GLK-KLASS 350 8,3 14,2 10,5 245 446 900 2 535 1 830 A7 5 6 3 498 200

GL-KLASS 450 10,5 18,4 13,4 312 837 000 3 540 2 430 A7 5 8 4 663 250

GL-KLASS 500 10,6 18,8 13,6 317 916 000 3 615 2 445 A7 5 8 5 461 285

M-KLASS 350 ML 9,2 15,2 11,4 266 548 000 2 850 2 135 A7 5 6 3 498 200

M-KLASS 500 ML 10,2 18 13,1 304 718 000 3 420 2 185 A7 5 8 4 966 285

M-KLASS 63 AMG ML 12,2 24,1 16,5 392 1 032 000 4 740 2 310 A7 5 8 6 208 375

R-KLASS 300 8,8 15,2 11,1 260 498 900 2 760 2 130 A7 5 6 2 996 170

R-KLASS 300 8,8 15,2 11,1 260 515 900 2 760 2 175 A7 5 6 2 996 170

R-KLASS 350 8,8 15,7 11,3 265 528 900 2 835 2 130 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 9,2 15,8 11,6 271 555 900 2 925 2 180 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 8,8 15,7 11,3 265 545 900 2 835 2 175 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 350 9,3 15,9 11,7 274 572 900 2 970 2 230 A7 5 6 3 498 200

R-KLASS 500 10 18,6 13,2 306 709 900 3 450 2 220 A7 5 8 4 966 285

R-KLASS 500 10 18,6 13,2 306 726 900 3 450 2 265 A7 5 8 4 966 285

S-KLASS 350 7,4 14,6 10 234 809 000 2 370 1 895 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,8 14,6 10,2 240 846 000 2 460 1 955 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,4 14,6 10 234 859 000 2 370 1 955 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 350 7,9 14,7 10,3 242 896 000 2 490 2 025 A7 4 6 3 498 200

S-KLASS 450 7,7 15,9 10,6 249 889 000 2 595 1 955 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,9 16,3 11 256 926 000 2 700 2 030 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,8 16 10,7 251 939 000 2 625 2 015 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 450 7,9 16,3 11 256 976 000 2 700 2 075 A7 4 8 4 663 250

S-KLASS 500 7,9 16,5 11 258 967 000 2 730 1 955 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 8,1 16,8 11,3 264 1 004 000 2 820 2 030 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 7,8 16 10,7 251 1 022 000 2 625 2 015 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 500 8,1 16,8 11,3 264 1 059 000 2 820 2 075 A7 4 8 5 461 285

S-KLASS 600 10 21,7 14,3 340 1 527 000 3 960 2 210 A5 4 12 5 513 380
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MERCEDES forts.
S-KLASS 63 AMG 7,9 16,5 11 258 1 364 000 2 730 2 070 A7 4 8 6 208 386

S-KLASS 63 AMG 9,9 22,2 14,4 344 1 433 000 4 020 2 115 A7 4 8 6 208 386

S-KLASS 65 AMG 10,2 21,9 14,5 346 2 164 000 4 050 2 260 A5 4 12 5 980 450

SLK-KLASS 200 
KOMPRESSOR

5,7 11 7,7 182 381 900 1 590 1 390 M6 2 4 1 796 135

SLK-KLASS 200 
KOMPRESSOR

5,9 11,5 8 190 403 000 1 710 1 415 A5 2 4 1 796 135

SLK-KLASS 300 7,2 13,8 9,7 231 433 900 2 325 1 440 M6 2 6 2 996 170

SLK-KLASS 300 7 12,9 9,3 222 456 400 2 190 1 440 A7 2 6 2 996 170

SLK-KLASS 350 6,9 14,2 9,7 227 482 900 2 265 1 485 M6 2 6 3 498 224

SLK-KLASS 350 7 13,1 9 209 505 400 1 995 1 505 A7 2 6 3 498 224

SLK-KLASS 55 AMG 8,8 17,7 12 288 692 900 3 180 1 575 A7 2 8 5 439 265

SL-KLASS 300 6,8 13,5 9,3 217 816 000 2 115 1 815 A7 2 6 2 996 170

SL-KLASS 350 7,2 13,8 9,7 226 886 000 2 250 1 825 A7 2 6 3 498 232

S-KLASS 400 Hybrid 6,3 10,7 7,9 186 897 000 1 650 1 955 A7 4 6 3 498 205

S-KLASS 400 Hybrid 6,4 10,8 8 188 947 000 1 680 2 020 A7 4 6 3 498 205

SL-KLASS 500 8,4 17,3 11,6 272 1 107 000 2 940 1 910 A7 2 8 5 461 285

SL-KLASS 600 9,5 21,3 13,9 330 1 467 000 3 810 2 045 A5 2 12 5 513 380

SL-KLASS 63 AMG 9,5 21,4 13,9 330 1 457 000 3 810 1 970 A7 2 8 6 208 386

SL-KLASS 65 AMG 9,6 21,5 14 333 2 194 000 3 855 2 120 A5 2 12 5 980 450

SLS-KLASS AMG 9,3 19,9 13,2 308 1 950 000 3 480 1 695 A7 2 8 6 208 420

MINI 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års driftstoppsassistans.

Miljöklass 2005
COOPER - - 6,5 161 191 400 1 275 - A 3 4 1 598 88

COOPER 5,2 9,3 6,7 161 232 400 1 275 - A 2 4 1 598 88

COOPER 4,5 6,9 5,4 129 175 000 795 1 140 M6 3 4 1 598 88

COOPER 4,7 7,4 5,7 137 216 000 915 1 315 M6 2 4 1 598 88

COOPER CLUBMAN 5,1 9,2 6,6 159 204 900 1 245 - A 4 4 1 598 88

COOPER CLUBMAN 4,5 7,1 5,5 132 188 500 840 1 295 M6 4 4 1 598 88

COOPER S - - 6,9 165 236 400 1 335 - A 3 4 1 598 128

COOPER S 5,4 9,9 7,1 170 275 400 1 410 - A 2 4 1 598 128

COOPER S 5,2 7,9 6,2 149 220 000 1 095 1 205 M6 3 4 1 598 128

COOPER S 5,4 8,1 6,4 153 259 000 1 155 1 380 M6 2 4 1 598 128

COOPER S CLUBMAN - - 7 168 251 400 1 380 - A 4 4 1 598 128

COOPER S CLUBMAN 5,3 8 6,3 150 235 000 1 110 1 355 M6 4 4 1 598 128

John Cooper Works - - 6,9 165 274 000 1 335 - M6 3 4 1 598 155

John Cooper Works - - 7,1 169 314 000 1 395 - M6 2 4 1 598 155

John Cooper Works CLUBMAN - - 7 167 290 000 1 365 - M6 4 4 1 598 155

ONE - - 6,5 155 167 400 1 185 - A 3 4 1 397 55

ONE 4,4 6,8 5,3 128 151 000 780 - M7 3 4 1 397 55

ONE - - 5,3 131 159 500 825 1 135 M6 3 4 1 397 70

ONE CLUBMAN - - 5,5 131 176 000 825 1 290 M6 4 4 1 397 70

Uppgift om miljöklass saknas
ONE D - - 3,9 104 181 000 420 - M7 3 4 1 560 66
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Det går åt mindre bränsle vid låga motorvarv.
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MITSUBISHI
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Lancer Evo), 12 års rostskyddsgaranti 
(Lancer och Outlander 10 år, Pajero och Lancer Evo 6 år), 3 års Mitsubishi Motors Assistance Package (MAP), 
10 års elektronikgaranti eller 20 000 mil (ej Lancer Evo).

Miljöklass 2005
COLT 1.1 - - 4,9 115 119 900 585 - M5 3 4 1 124 55

COLT 1.1 - - 4,9 115 124 900 585 - M5 5 4 1 124 55

COLT 1.3 - - 5 119 134 800 645 1 015 M5 3 4 1 332 70

COLT 1.3 - - 5 119 129 800 645 1 045 M5 5 4 1 332 70

COLT 1.3 5 7,5 5,8 138 136 700 930 1 020 A 3 4 1 332 70

COLT 1.3 5 7,5 5,8 138 141 700 930 1 050 A6 5 4 1 332 70

COLT 1.5 5,1 8 6,2 148 147 700 1 080 1 065 M5 5 4 1 499 80

COLT 1.5T - - 6,9 161 163 900 1 275 1 135 M5 3 4 1 468 110

COLT 1.5T - - 6,9 161 168 900 1 275 1 165 M5 5 4 1 468 110

GRANDIS 2.4 7,4 12,8 9,4 223 239 900 2 205 1 720 M5 5 4 2 378 121

GRANDIS 2.4 8,1 13,3 10 237 264 300 2 415 - A4 5 4 2 378 121

LANCER 1.8 MIVEC 5,9 9,6 7,3 159 189 800 1 245 1 425 A 4 4 1 798 103

LANCER 1.8 MIVEC 6 9,7 7,4 175 184 800 1 485 1 460 A 5 4 1 798 103

LANCER 2.0 GSR
EVOLUTION X

8,3 13,6 10,2 243 415 900 2 505 1 635 M5 4 4 1 998 217

LANCER 2.0 GSR
EVOLUTION X

- - 10,5 250 434 900 2 610 - M6 4 4 1 998 217

LANCER 2.0 8,1 13,9 10,2 243 269 400 2 505 1 670 M6 5 4 1 998 177

OUTLANDER 2.0 MIVEC 6,6 10,3 8 189 219 900 1 695 1 540 M5 5 4 1 998 108

OUTLANDER 2.0 MIVEC 6,4 10 7,7 182 243 800 1 590 1 590 A 5 4 1 998 108

PAJERO 3.8 V6 WAGON 11,2 17,7 13,5 324 449 900 3 720 2 375 A2 5 6 3 828 184

MORGAN 2 års nybilsgaranti, 8 års rostskyddsgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
4/4 1.6 4,9 8,3 6,2 140 - 960 870 M5 2 4 1 595 82

4/4 1.6 4,9 8,3 6,2 140 - 960 870 M5 2 4 1 595 86

4/4 1.6 4-SEATER 4,9 8,3 6,2 140 - 960 - M5 2 4 1 595 82

AERO 8 4.8 V8 7,8 15,9 10,8 260 - 2 760 1 220 A 2 8 4 799 270

AERO 8 4.8 V8 8,2 16,5 11,2 269 - 2 895 1 220 M6 2 8 4 799 270

AEROMAX 4.4 V8 7,9 16,3 10,9 264 - 2 820 - M7 2 8 4 398 239

PLUS 4 2.0 5,6 10,2 7,2 172 - 1 440 952 M5 2 4 1 999 106

PLUS 4 2.0 4-SEATER 5,6 10,2 7,2 172 - 1 440 - M5 2 4 1 999 106

ROADSTER 3.0 V6 7,4 13,9 9,8 225 - 2 235 1 013 M5 2 6 2 967 150

ROADSTER 3.0 V6 4-SEATER 7,4 13,9 9,8 225 - 2 235 - M5 2 6 2 967 150

NISSAN 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti,
 10 år eller 15 000 mil elektronikgaranti, 3 år / 4 500 mil fri service.

Miljöklass 2005
370Z 7,8 15,4 10,6 248 415 900 2 580 1 496 M6 2 6 3 696 241

370Z 8,3 16,2 11,2 262 470 100 2 790 1 524 M6 2 6 3 696 241

370Z 7,8 15,3 10,5 245 438 900 2 535 1 508 A7 2 6 3 696 241
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MITSUBISHI
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Lancer Evo), 12 års rostskyddsgaranti 
(Lancer och Outlander 10 år, Pajero och Lancer Evo 6 år), 3 års Mitsubishi Motors Assistance Package (MAP), 
10 års elektronikgaranti eller 20 000 mil (ej Lancer Evo).

Miljöklass 2005
COLT 1.1 - - 4,9 115 119 900 585 - M5 3 4 1 124 55

COLT 1.1 - - 4,9 115 124 900 585 - M5 5 4 1 124 55

COLT 1.3 - - 5 119 134 800 645 1 015 M5 3 4 1 332 70

COLT 1.3 - - 5 119 129 800 645 1 045 M5 5 4 1 332 70

COLT 1.3 5 7,5 5,8 138 136 700 930 1 020 A 3 4 1 332 70

COLT 1.3 5 7,5 5,8 138 141 700 930 1 050 A6 5 4 1 332 70

COLT 1.5 5,1 8 6,2 148 147 700 1 080 1 065 M5 5 4 1 499 80

COLT 1.5T - - 6,9 161 163 900 1 275 1 135 M5 3 4 1 468 110

COLT 1.5T - - 6,9 161 168 900 1 275 1 165 M5 5 4 1 468 110

GRANDIS 2.4 7,4 12,8 9,4 223 239 900 2 205 1 720 M5 5 4 2 378 121

GRANDIS 2.4 8,1 13,3 10 237 264 300 2 415 - A4 5 4 2 378 121

LANCER 1.8 MIVEC 5,9 9,6 7,3 159 189 800 1 245 1 425 A 4 4 1 798 103

LANCER 1.8 MIVEC 6 9,7 7,4 175 184 800 1 485 1 460 A 5 4 1 798 103

LANCER 2.0 GSR
EVOLUTION X

8,3 13,6 10,2 243 415 900 2 505 1 635 M5 4 4 1 998 217

LANCER 2.0 GSR
EVOLUTION X

- - 10,5 250 434 900 2 610 - M6 4 4 1 998 217

LANCER 2.0 8,1 13,9 10,2 243 269 400 2 505 1 670 M6 5 4 1 998 177

OUTLANDER 2.0 MIVEC 6,6 10,3 8 189 219 900 1 695 1 540 M5 5 4 1 998 108

OUTLANDER 2.0 MIVEC 6,4 10 7,7 182 243 800 1 590 1 590 A 5 4 1 998 108

PAJERO 3.8 V6 WAGON 11,2 17,7 13,5 324 449 900 3 720 2 375 A2 5 6 3 828 184

MORGAN 2 års nybilsgaranti, 8 års rostskyddsgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
4/4 1.6 4,9 8,3 6,2 140 - 960 870 M5 2 4 1 595 82

4/4 1.6 4,9 8,3 6,2 140 - 960 870 M5 2 4 1 595 86

4/4 1.6 4-SEATER 4,9 8,3 6,2 140 - 960 - M5 2 4 1 595 82

AERO 8 4.8 V8 7,8 15,9 10,8 260 - 2 760 1 220 A 2 8 4 799 270

AERO 8 4.8 V8 8,2 16,5 11,2 269 - 2 895 1 220 M6 2 8 4 799 270

AEROMAX 4.4 V8 7,9 16,3 10,9 264 - 2 820 - M7 2 8 4 398 239

PLUS 4 2.0 5,6 10,2 7,2 172 - 1 440 952 M5 2 4 1 999 106

PLUS 4 2.0 4-SEATER 5,6 10,2 7,2 172 - 1 440 - M5 2 4 1 999 106

ROADSTER 3.0 V6 7,4 13,9 9,8 225 - 2 235 1 013 M5 2 6 2 967 150

ROADSTER 3.0 V6 4-SEATER 7,4 13,9 9,8 225 - 2 235 - M5 2 6 2 967 150

NISSAN 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti,
 10 år eller 15 000 mil elektronikgaranti, 3 år / 4 500 mil fri service.

Miljöklass 2005
370Z 7,8 15,4 10,6 248 415 900 2 580 1 496 M6 2 6 3 696 241

370Z 8,3 16,2 11,2 262 470 100 2 790 1 524 M6 2 6 3 696 241

370Z 7,8 15,3 10,5 245 438 900 2 535 1 508 A7 2 6 3 696 241
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NISSAN forts.
370Z 8,1 15,8 10,9 254 491 900 2 670 1 535 A7 2 6 3 696 241

GT-R 9,1 18,3 12,4 298 832 000 3 330 1 805 M6 2 6 3 799 353

MICRA 1.2 5,1 7,4 5,9 139 121 690 945 946 M5 3 4 1 240 59

MICRA 1.2 5,1 7,4 5,9 139 124 690 945 957 M5 5 4 1 240 59

MICRA 1.2 - - 6,6 161 133 690 1 275 - A4 3 4 1 240 59

MICRA 1.2 - - 6,6 161 136 690 1 275 - A4 5 4 1 240 59

MURANO 3.5 8,6 14,9 10,9 261 419 900 2 775 1 858 A 5 6 3 498 188

NOTE 1.4 5,2 7,3 5,9 139 134 200 945 1 092 M5 5 4 1 386 65

NOTE 1.6 5,5 8,5 6,6 155 150 200 1 185 1 107 M5 5 4 1 598 81

NOTE 1.6 5,4 9,1 6,8 159 160 200 1 245 1 131 A4 5 4 1 598 81

PIXO 1.0 3,8 5,5 4,4 103 103 900 405 855 M5 5 3 996 50

PIXO 1.0 4,5 6,7 5,2 122 117 900 690 880 A 5 3 996 50

QASHQAI 1.6 - 16V 5,6 8,3 6,6 155 181 500 1 185 1 310 M5 5 4 1 598 84

QASHQAI 2.0 - 16V 6,3 10,4 7,8 184 196 500 1 620 1 355 M6 5 4 1 997 104

QASHQAI 2.0 - 16V 6,7 10,8 8,2 194 215 500 1 770 1 425 M6 5 4 1 997 104

QASHQAI 2.0 - 16V 6,2 10,1 7,6 179 211 500 1 545 1 375 A 5 4 1 997 104

QASHQAI 2.0 - 16V 6,5 10,6 8 189 230 500 1 695 1 450 A 5 4 1 997 104

QASHQAI+2 1.6 - 16V 5,8 8,6 6,8 164 199 900 1 320 1 365 M5 5 4 1 598 84

QASHQAI+2 2.0 - 16V 6,5 10,7 8 189 215 500 1 695 1 450 M6 5 4 1 997 104

QASHQAI+2 2.0 - 16V 6,9 11,1 8,4 199 234 500 1 845 1 525 M6 5 4 1 997 104

QASHQAI+2 2.0 - 16V 6,8 10,7 8,2 194 249 500 1 770 1 550 A 5 4 1 997 104

Uppgift om miljöklass saknas
X-TRAIL 2.0 - - 8,5 204 276 600 1 920 - A 5 4 1 997 104

X-TRAIL 2.0 7,3 11,1 8,7 208 247 600 1 980 1 482 M6 5 4 1 997 104

X-TRAIL 2.5 - - 9,3 223 334 600 2 205 - A 5 4 2 488 124

OPEL 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti.

Miljöklass 2005
ASTRA 1.4 ECOTEC - - 5,5 129 149 900 795 - M5 5 4 1 364 74

ASTRA 1.4 Turbo ECOTEC - - 5,9 138 175 900 930 - M6 5 4 1 364 103

ASTRA 1.6 ECOTEC - - 6,3 147 169 900 1 065 - M5 5 4 1 598 85

ASTRA 1.6 ECOTEC - - 7,1 167 179 900 1 365 - A6 5 4 1 598 85

ASTRA 1.6 Turbo ECOTEC - - 6,8 159 187 900 1 245 - M6 5 4 1 598 132

ASTRA 1.6 Turbo ECOTEC - - 7,2 169 197 900 1 395 - A6 5 4 1 598 132

ASTRA 1.6 Turbo 6,2 10,3 7,7 185 193 500 1 635 1 471 M6 3 4 1 598 133

ASTRA 1.6 Turbo TWIN TOP 6,4 10,5 7,9 190 286 500 1 710 1 575 M6 2 4 1 598 133

ASTRA 1.6 TWINPORT 5,2 8,7 6,5 155 165 900 1 185 1 420 M5 3 4 1 598 85

ASTRA 1.6 TWINPORT 5,2 8,7 6,5 155 159 900 1 185 1 445 M5 5 4 1 598 85

ASTRA 1.6 TWINPORT 5,3 8,8 6,6 158 168 900 1 230 1 522 M5 5 4 1 598 85

ASTRA 1.6 TWINPORT TWIN 
TOP

5,5 9 6,8 163 247 500 1 305 1 515 M5 2 4 1 598 85

ASTRA 1.8 ECOTEC TWIN TOP 5,9 10 7,4 177 259 500 1 515 1 520 M5 2 4 1 796 103

ASTRA 1.8 ECOTEC TWIN TOP 6,4 10,7 8 191 268 500 1 725 1 523 A4 2 4 1 796 103

ASTRA 2.0 Turbo 7 13 9,2 221 269 900 2 175 1 417 M6 3 4 1 998 177
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En motorvärmare spar energi och minskar koldioxidutsläppen om den används på rätt sätt.
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OPEL forts.

COMBO 1.4 Twinport TOUR 5,3 8 6,3 151 152 400 1 125 1 310 M5 4 4 1 364 66

CORSA 1.2 TWINPORT 
ecoFLEX

4,2 6,5 5,1 119 134 900 645 1 130 M5 3 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 
ecoFLEX

4,2 6,5 5,1 119 139 900 645 1 160 M5 5 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 4,4 6,9 5,3 124 129 900 720 1 130 M5 3 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 4,4 6,9 5,3 124 134 900 720 1 160 M5 5 4 1 229 63

CORSA 1.4 TWINPORT 4,6 7 5,5 129 137 900 795 1 140 M5 3 4 1 364 74

CORSA 1.4 TWINPORT 4,6 7 5,5 129 142 900 795 1 163 M5 5 4 1 364 74

CORSA 1.6 Turbo 5,9 9,8 7,3 190 215 400 1 710 1 278 M6 3 4 1 598 141

INSIGNIA 1.6 Turbo ECOTEC 6 10,7 7,7 181 247 900 1 575 1 570 M6 4 4 1 598 132

INSIGNIA 1.6 Turbo ECOTEC 6 10,7 7,7 181 247 900 1 575 1 585 M6 5 4 1 598 132

INSIGNIA 1.6 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,2 10,9 7,9 186 255 900 1 650 1 660 M6 5 4 1 598 132

INSIGNIA 1.8 ECOTEC 6 10,7 7,7 182 219 900 1 590 1 503 M6 4 4 1 796 103

INSIGNIA 1.8 ECOTEC 6 10,7 7,7 182 219 900 1 590 1 503 M6 5 4 1 796 103

INSIGNIA 1.8 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,2 10,9 7,9 187 227 900 1 665 1 613 M6 5 4 1 796 103

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,5 12,7 8,8 207 267 500 1 965 1 613 M6 4 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,5 12,7 8,8 207 267 500 1 965 1 645 M6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,9 14,2 9,6 225 282 500 2 235 1 655 A6 4 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,9 14,2 9,6 225 282 500 2 235 1 670 A6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,6 12,9 8,9 209 275 500 1 995 1 725 M6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

7 14,3 9,7 228 290 500 2 280 1 733 A6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 7,9 16,9 11,2 263 335 800 2 805 1 810 M6 4 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,4 16,6 11,4 268 418 900 2 880 1 810 M6 4 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 7,9 16,9 11,2 263 335 800 2 805 1 825 M6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,4 16,6 11,4 268 418 900 2 880 1 825 M6 5 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,1 17,6 11,6 273 350 800 2 955 1 835 A6 4 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,1 17,6 11,6 273 350 800 2 955 1 873 A6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,1 17,1 11,4 268 343 800 2 880 1 940 M6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,6 17 11,7 274 426 900 2 970 1 940 M6 5 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,3 17,8 11,8 277 358 800 3 015 1 953 A6 5 6 2 792 191

MERIVA 1.6 TWINPORT 5,5 8,8 6,7 159 155 900 1 245 1 400 M5 5 4 1 598 77

MERIVA 1.6 TWINPORT 5,4 8,9 6,7 161 163 800 1 275 - M5 5 4 1 598 77

VIVARO 2.0 TOUR 8,8 13,6 10,5 253 300 025 2 655 2 024 M6 4 4 1 998 86

ZAFIRA 1.8 Ecotec 6 9,9 7,4 177 199 900 1 515 1 503 M5 5 4 1 796 103

ZAFIRA 1.8 Ecotec 5,8 9,7 7,2 172 207 700 1 440 1 503 M5 5 4 1 796 103

ZAFIRA 2.0 Turbo 7,4 13,4 9,6 230 298 500 2 310 1 665 M6 5 4 1 998 177
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PEUGEOT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Partner), 
12 års rostskyddsgaranti (6 år Partner), 3 års lackgaranti, 2 år Peugeot Assistance.

Miljöklass 2005
107 1.0 4,1 5,5 4,6 107 107 890 465 930 M5 3 3 998 50

107 1.0 4,1 5,5 4,6 107 111 390 465 935 M5 5 3 998 50

107 1.0 3,9 5,5 4,5 106 93 990 450 920 M5 3 3 998 50

107 1.0 3,9 5,5 4,5 106 103 490 450 930 M5 5 3 998 50

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 129 990 960 - M5 3 4 1 360 70

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 133 990 960 - M5 5 4 1 360 70

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 139 990 960 - M5 5 4 1 360 70

207 1.4 4,9 8,6 6,3 145 119 900 1 035 1 220 M5 3 4 1 360 53

207 1.4 5 8,7 6,4 147 123 990 1 065 1 230 M5 5 4 1 360 53

207 1.4 5,2 8,9 6,6 152 129 990 1 140 - M5 5 4 1 360 53

207 1.6 Turbo CC 5,8 9,6 7,2 171 192 990 1 425 1 493 M5 2 4 1 598 110

207 1.6 VTi 5,3 9,7 6,9 160 155 990 1 260 1 309 A4 5 4 1 598 88

207 1.6 VTi 5 8,1 6,1 141 143 990 975 1 275 M5 5 4 1 598 88

207 1.6 VTi CC 5,7 10 7,2 173 185 990 1 455 1 466 A4 2 4 1 598 88

207 1.6 VTi CC 5,3 8,8 6,5 155 173 990 1 185 1 427 M5 2 4 1 598 88

3008 1.6 Turbo 5,6 10,6 7,4 176 209 990 1 500 1 534 M6 5 4 1 598 115

3008 1.6 VTi 5,6 9,8 7,1 165 184 990 1 335 1 474 M5 5 4 1 598 88

308 1.4 VTi 5,2 9 6,5 155 148 990 1 185 1 346 M5 5 4 1 360 70

308 1.6 Turbo 5,7 11,2 7,7 176 188 990 1 500 1 443 A4 5 4 1 598 115

308 1.6 Turbo 5,1 9,3 6,6 153 176 990 1 155 1 390 M5 5 4 1 598 115

308 1.6 Turbo CC 5,8 10,7 7,7 179 277 900 1 545 - A4 2 4 1 598 110

308 1.6 Turbo CC 5,5 10 7,2 167 264 900 1 365 1 587 M7 2 4 1 598 110

308 1.6 Turbo SW 6,2 11,8 7,5 194 196 990 1 770 1 515 A4 5 4 1 598 110

308 1.6 Turbo SW 5,8 10,6 8,2 177 184 990 1 515 1 515 M5 5 4 1 598 110

308 1.6 VTi 5,7 10,3 7,3 174 174 990 1 470 1 387 A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 6,1 10,7 7,7 182 174 990 1 590 - A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 5,2 9,3 6,7 159 162 990 1 245 1 362 M5 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 5,4 9,6 6,9 164 162 990 1 320 - M5 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi SW 6,1 10,7 7,7 182 182 990 1 590 1 515 A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi SW 5,4 9,6 6,9 164 170 990 1 320 1 515 M5 5 4 1 598 88

4007 2.4 7,5 12,6 9,3 222 319 990 2 190 1 715 A 5 4 2 360 125

4007 2.4 7,6 12,6 9,4 225 306 990 2 235 1 685 M5 5 4 2 360 125

407 2.0 6,3 12,5 8,6 204 215 990 1 920 1 560 A4 4 4 1 997 103

407 2.0 SW 6,4 12,7 8,8 208 225 990 1 980 1 620 A4 5 4 1 997 103

5008 1.6 Turbo 5,8 11 7,7 179 230 990 1 545 1 590 A6 5 4 1 598 115

5008 1.6 Turbo 5,7 9,8 7,1 167 214 990 1 365 1 565 M6 5 4 1 598 115

5008 1.6 VTi 5,8 9,9 7,3 169 189 990 1 395 1 532 M5 5 4 1 598 88

807 2.0 7,3 12 9 213 255 990 2 055 1 790 M5 5 4 1 997 103

Uppgift om miljöklass saknas
PARTNER 1.6 VTi TEPEE 6 9,6 7,3 169 166 990 1 395 - M7 5 4 1 598 88
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OPEL forts.

COMBO 1.4 Twinport TOUR 5,3 8 6,3 151 152 400 1 125 1 310 M5 4 4 1 364 66

CORSA 1.2 TWINPORT 
ecoFLEX

4,2 6,5 5,1 119 134 900 645 1 130 M5 3 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 
ecoFLEX

4,2 6,5 5,1 119 139 900 645 1 160 M5 5 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 4,4 6,9 5,3 124 129 900 720 1 130 M5 3 4 1 229 63

CORSA 1.2 TWINPORT 4,4 6,9 5,3 124 134 900 720 1 160 M5 5 4 1 229 63

CORSA 1.4 TWINPORT 4,6 7 5,5 129 137 900 795 1 140 M5 3 4 1 364 74

CORSA 1.4 TWINPORT 4,6 7 5,5 129 142 900 795 1 163 M5 5 4 1 364 74

CORSA 1.6 Turbo 5,9 9,8 7,3 190 215 400 1 710 1 278 M6 3 4 1 598 141

INSIGNIA 1.6 Turbo ECOTEC 6 10,7 7,7 181 247 900 1 575 1 570 M6 4 4 1 598 132

INSIGNIA 1.6 Turbo ECOTEC 6 10,7 7,7 181 247 900 1 575 1 585 M6 5 4 1 598 132

INSIGNIA 1.6 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,2 10,9 7,9 186 255 900 1 650 1 660 M6 5 4 1 598 132

INSIGNIA 1.8 ECOTEC 6 10,7 7,7 182 219 900 1 590 1 503 M6 4 4 1 796 103

INSIGNIA 1.8 ECOTEC 6 10,7 7,7 182 219 900 1 590 1 503 M6 5 4 1 796 103

INSIGNIA 1.8 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,2 10,9 7,9 187 227 900 1 665 1 613 M6 5 4 1 796 103

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,5 12,7 8,8 207 267 500 1 965 1 613 M6 4 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,5 12,7 8,8 207 267 500 1 965 1 645 M6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,9 14,2 9,6 225 282 500 2 235 1 655 A6 4 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo ECOTEC 6,9 14,2 9,6 225 282 500 2 235 1 670 A6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

6,6 12,9 8,9 209 275 500 1 995 1 725 M6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.0 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

7 14,3 9,7 228 290 500 2 280 1 733 A6 5 4 1 998 162

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 7,9 16,9 11,2 263 335 800 2 805 1 810 M6 4 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,4 16,6 11,4 268 418 900 2 880 1 810 M6 4 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 7,9 16,9 11,2 263 335 800 2 805 1 825 M6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,4 16,6 11,4 268 418 900 2 880 1 825 M6 5 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,1 17,6 11,6 273 350 800 2 955 1 835 A6 4 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo ECOTEC 8,1 17,6 11,6 273 350 800 2 955 1 873 A6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,1 17,1 11,4 268 343 800 2 880 1 940 M6 5 6 2 792 191

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,6 17 11,7 274 426 900 2 970 1 940 M6 5 6 2 792 239

INSIGNIA 2.8 Turbo 
ECOTEC SPORTS TOURER

8,3 17,8 11,8 277 358 800 3 015 1 953 A6 5 6 2 792 191

MERIVA 1.6 TWINPORT 5,5 8,8 6,7 159 155 900 1 245 1 400 M5 5 4 1 598 77

MERIVA 1.6 TWINPORT 5,4 8,9 6,7 161 163 800 1 275 - M5 5 4 1 598 77

VIVARO 2.0 TOUR 8,8 13,6 10,5 253 300 025 2 655 2 024 M6 4 4 1 998 86

ZAFIRA 1.8 Ecotec 6 9,9 7,4 177 199 900 1 515 1 503 M5 5 4 1 796 103

ZAFIRA 1.8 Ecotec 5,8 9,7 7,2 172 207 700 1 440 1 503 M5 5 4 1 796 103

ZAFIRA 2.0 Turbo 7,4 13,4 9,6 230 298 500 2 310 1 665 M6 5 4 1 998 177
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PEUGEOT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Partner), 
12 års rostskyddsgaranti (6 år Partner), 3 års lackgaranti, 2 år Peugeot Assistance.

Miljöklass 2005
107 1.0 4,1 5,5 4,6 107 107 890 465 930 M5 3 3 998 50

107 1.0 4,1 5,5 4,6 107 111 390 465 935 M5 5 3 998 50

107 1.0 3,9 5,5 4,5 106 93 990 450 920 M5 3 3 998 50

107 1.0 3,9 5,5 4,5 106 103 490 450 930 M5 5 3 998 50

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 129 990 960 - M5 3 4 1 360 70

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 133 990 960 - M5 5 4 1 360 70

207 1.4 VTi 4,8 7,9 5,9 140 139 990 960 - M5 5 4 1 360 70

207 1.4 4,9 8,6 6,3 145 119 900 1 035 1 220 M5 3 4 1 360 53

207 1.4 5 8,7 6,4 147 123 990 1 065 1 230 M5 5 4 1 360 53

207 1.4 5,2 8,9 6,6 152 129 990 1 140 - M5 5 4 1 360 53

207 1.6 Turbo CC 5,8 9,6 7,2 171 192 990 1 425 1 493 M5 2 4 1 598 110

207 1.6 VTi 5,3 9,7 6,9 160 155 990 1 260 1 309 A4 5 4 1 598 88

207 1.6 VTi 5 8,1 6,1 141 143 990 975 1 275 M5 5 4 1 598 88

207 1.6 VTi CC 5,7 10 7,2 173 185 990 1 455 1 466 A4 2 4 1 598 88

207 1.6 VTi CC 5,3 8,8 6,5 155 173 990 1 185 1 427 M5 2 4 1 598 88

3008 1.6 Turbo 5,6 10,6 7,4 176 209 990 1 500 1 534 M6 5 4 1 598 115

3008 1.6 VTi 5,6 9,8 7,1 165 184 990 1 335 1 474 M5 5 4 1 598 88

308 1.4 VTi 5,2 9 6,5 155 148 990 1 185 1 346 M5 5 4 1 360 70

308 1.6 Turbo 5,7 11,2 7,7 176 188 990 1 500 1 443 A4 5 4 1 598 115

308 1.6 Turbo 5,1 9,3 6,6 153 176 990 1 155 1 390 M5 5 4 1 598 115

308 1.6 Turbo CC 5,8 10,7 7,7 179 277 900 1 545 - A4 2 4 1 598 110

308 1.6 Turbo CC 5,5 10 7,2 167 264 900 1 365 1 587 M7 2 4 1 598 110

308 1.6 Turbo SW 6,2 11,8 7,5 194 196 990 1 770 1 515 A4 5 4 1 598 110

308 1.6 Turbo SW 5,8 10,6 8,2 177 184 990 1 515 1 515 M5 5 4 1 598 110

308 1.6 VTi 5,7 10,3 7,3 174 174 990 1 470 1 387 A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 6,1 10,7 7,7 182 174 990 1 590 - A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 5,2 9,3 6,7 159 162 990 1 245 1 362 M5 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi 5,4 9,6 6,9 164 162 990 1 320 - M5 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi SW 6,1 10,7 7,7 182 182 990 1 590 1 515 A4 5 4 1 598 88

308 1.6 VTi SW 5,4 9,6 6,9 164 170 990 1 320 1 515 M5 5 4 1 598 88

4007 2.4 7,5 12,6 9,3 222 319 990 2 190 1 715 A 5 4 2 360 125

4007 2.4 7,6 12,6 9,4 225 306 990 2 235 1 685 M5 5 4 2 360 125

407 2.0 6,3 12,5 8,6 204 215 990 1 920 1 560 A4 4 4 1 997 103

407 2.0 SW 6,4 12,7 8,8 208 225 990 1 980 1 620 A4 5 4 1 997 103

5008 1.6 Turbo 5,8 11 7,7 179 230 990 1 545 1 590 A6 5 4 1 598 115

5008 1.6 Turbo 5,7 9,8 7,1 167 214 990 1 365 1 565 M6 5 4 1 598 115

5008 1.6 VTi 5,8 9,9 7,3 169 189 990 1 395 1 532 M5 5 4 1 598 88

807 2.0 7,3 12 9 213 255 990 2 055 1 790 M5 5 4 1 997 103

Uppgift om miljöklass saknas
PARTNER 1.6 VTi TEPEE 6 9,6 7,3 169 166 990 1 395 - M7 5 4 1 598 88
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PORSCHE 2 års nybilsgaranti, 10 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005

CAYENNE - - 12,9 310 670 200 3 510 - A 5 6 3 598 213

CAYENNE - - 13,7 329 880 200 3 795 - A 5 8 4 806 283

CAYENNE - - 12,9 310 639 000 3 510 2 235 M6 5 6 3 598 213

CAYENNE - - 14,9 358 849 000 4 230 2 300 M6 5 8 4 806 283

CAYENNE TURBO - - 14,9 358 1 330 000 4 230 2 430 A6 5 8 4 806 368

Uppgift om miljöklass saknas

PANAMERA 7,9 16 10,8 253 - 2 655 1 875 A7 4 8 4 806 294

PANAMERA 8,9 18,8 12,5 293 799 000 3 255 1 845 M7 4 8 4 806 294

PANAMERA 8,1 16,4 11,1 260 869 000 2 760 1 935 A7 4 8 4 806 294

RENAULT 2 års eller 20 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års Renault Assistans.

Miljöklass 2005

CLIO 1.2 16V 4,9 7,6 5,9 139 124 900 945 1 155 M5 3 4 1 149 55

CLIO 1.2 16V 4,9 7,6 5,9 139 128 900 945 1 165 M5 5 4 1 149 55

CLIO 1.2 16V SPORT TOURER 4,9 7,6 5,9 139 139 900 945 1 185 M5 5 4 1 149 55

CLIO 1.2 TCe 100 4,6 7,3 5,5 129 139 900 795 1 175 M5 3 4 1 149 74

CLIO 1.2 TCe 100 4,6 7,3 5,5 129 143 900 795 1 175 M5 5 4 1 149 74

CLIO 1.2 TCe 100 SPORT 
TOURER

4,6 7,3 5,5 129 148 900 795 1 195 M5 5 4 1 149 74

CLIO 1.6 16V 6,1 10 7,5 179 164 900 1 545 1 265 A4 5 4 1 598 82

CLIO 1.6 16V SPORT TOURER 6,1 10 7,5 179 169 900 1 545 1 285 A4 5 4 1 598 82

GRAND ESPACE 2.0 16V Turbo 7,5 14,1 9,9 234 318 900 2 370 1 915 A5 5 4 1 998 125

GRAND ESPACE 2.0 16V Turbo 7,8 12,6 9,5 224 305 400 2 220 1 890 M6 5 4 1 998 125

GRAND MODUS 1.2 TCe 100 5 7,6 5,9 140 147 900 960 1 235 M5 5 4 1 149 74

GRAND SCÉNIC 1.4 TCe 5,9 9,9 7,4 170 214 900 1 410 1 505 M6 5 4 1 397 96

GRAND SCÉNIC 1.6 16V Eco2 
Flex Fuel

6,1 9,9 7,8 177 191 900 1 515 1 519 M6 5 4 1 598 81

KANGOO 1.6 16V 6,7 11,6 8,5 200 165 500 1 860 - A4 5 4 1 598 79

KANGOO 1.6 16V 6,3 10,6 7,9 191 155 500 1 725 1 473 M5 5 4 1 598 79

LAGUNA 1.6 16V SPORT 
TOURER

6,5 10,4 7,7 182 194 900 1 590 1 457 M6 5 4 1 598 81

LAGUNA 2.0 16V Turbo 6,5 11,5 8,2 194 302 900 1 770 1 578 M6 2 4 1 998 150

MÉGANE 1.4 TCe 5,3 8,8 6,6 153 184 900 1 155 1 280 M6 5 4 1 397 96

MÉGANE 1.4 TCe COUPÉ 5,3 8,8 6,6 153 189 900 1 155 1 195 M6 3 4 1 397 96

MÉGANE 1.4 TCe SPORT 
TOURER

5,3 8,5 6,5 153 189 900 1 155 1 360 M6 5 4 1 397 96

MÉGANE 1.6 16V Eco2 Flex 
Fuel SPORT TOURER

5,5 9,3 6,8 160 166 900 1 260 1 350 M6 5 4 1 598 81

MÉGANE 1.6 SPORT TOURER 5,5 9 6,7 159 158 900 1 245 - M5 5 4 1 598 74

MÉGANE 2.0 TCe COUPÉ 6,1 10,2 7,6 178 214 900 1 530 1 395 M6 3 4 1 998 132
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Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Bensin
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt



51

be
ns

in
bi

la
r

be
ns

in
bi

la
r

PORSCHE 2 års nybilsgaranti, 10 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005

CAYENNE - - 12,9 310 670 200 3 510 - A 5 6 3 598 213

CAYENNE - - 13,7 329 880 200 3 795 - A 5 8 4 806 283

CAYENNE - - 12,9 310 639 000 3 510 2 235 M6 5 6 3 598 213

CAYENNE - - 14,9 358 849 000 4 230 2 300 M6 5 8 4 806 283

CAYENNE TURBO - - 14,9 358 1 330 000 4 230 2 430 A6 5 8 4 806 368

Uppgift om miljöklass saknas

PANAMERA 7,9 16 10,8 253 - 2 655 1 875 A7 4 8 4 806 294

PANAMERA 8,9 18,8 12,5 293 799 000 3 255 1 845 M7 4 8 4 806 294

PANAMERA 8,1 16,4 11,1 260 869 000 2 760 1 935 A7 4 8 4 806 294

RENAULT 2 års eller 20 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års Renault Assistans.

Miljöklass 2005

CLIO 1.2 16V 4,9 7,6 5,9 139 124 900 945 1 155 M5 3 4 1 149 55

CLIO 1.2 16V 4,9 7,6 5,9 139 128 900 945 1 165 M5 5 4 1 149 55

CLIO 1.2 16V SPORT TOURER 4,9 7,6 5,9 139 139 900 945 1 185 M5 5 4 1 149 55

CLIO 1.2 TCe 100 4,6 7,3 5,5 129 139 900 795 1 175 M5 3 4 1 149 74

CLIO 1.2 TCe 100 4,6 7,3 5,5 129 143 900 795 1 175 M5 5 4 1 149 74

CLIO 1.2 TCe 100 SPORT 
TOURER

4,6 7,3 5,5 129 148 900 795 1 195 M5 5 4 1 149 74

CLIO 1.6 16V 6,1 10 7,5 179 164 900 1 545 1 265 A4 5 4 1 598 82

CLIO 1.6 16V SPORT TOURER 6,1 10 7,5 179 169 900 1 545 1 285 A4 5 4 1 598 82

GRAND ESPACE 2.0 16V Turbo 7,5 14,1 9,9 234 318 900 2 370 1 915 A5 5 4 1 998 125

GRAND ESPACE 2.0 16V Turbo 7,8 12,6 9,5 224 305 400 2 220 1 890 M6 5 4 1 998 125

GRAND MODUS 1.2 TCe 100 5 7,6 5,9 140 147 900 960 1 235 M5 5 4 1 149 74

GRAND SCÉNIC 1.4 TCe 5,9 9,9 7,4 170 214 900 1 410 1 505 M6 5 4 1 397 96

GRAND SCÉNIC 1.6 16V Eco2 
Flex Fuel

6,1 9,9 7,8 177 191 900 1 515 1 519 M6 5 4 1 598 81

KANGOO 1.6 16V 6,7 11,6 8,5 200 165 500 1 860 - A4 5 4 1 598 79

KANGOO 1.6 16V 6,3 10,6 7,9 191 155 500 1 725 1 473 M5 5 4 1 598 79

LAGUNA 1.6 16V SPORT 
TOURER

6,5 10,4 7,7 182 194 900 1 590 1 457 M6 5 4 1 598 81

LAGUNA 2.0 16V Turbo 6,5 11,5 8,2 194 302 900 1 770 1 578 M6 2 4 1 998 150

MÉGANE 1.4 TCe 5,3 8,8 6,6 153 184 900 1 155 1 280 M6 5 4 1 397 96

MÉGANE 1.4 TCe COUPÉ 5,3 8,8 6,6 153 189 900 1 155 1 195 M6 3 4 1 397 96

MÉGANE 1.4 TCe SPORT 
TOURER

5,3 8,5 6,5 153 189 900 1 155 1 360 M6 5 4 1 397 96

MÉGANE 1.6 16V Eco2 Flex 
Fuel SPORT TOURER

5,5 9,3 6,8 160 166 900 1 260 1 350 M6 5 4 1 598 81

MÉGANE 1.6 SPORT TOURER 5,5 9 6,7 159 158 900 1 245 - M5 5 4 1 598 74

MÉGANE 2.0 TCe COUPÉ 6,1 10,2 7,6 178 214 900 1 530 1 395 M6 3 4 1 998 132
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RENAULT forts.

SCÉNIC 1.4 TCe 5,9 9,8 7,3 168 199 900 1 380 1 395 M6 5 4 1 397 96

SCÉNIC 1.6 16V Eco2 Flex Fuel 5,9 9,9 7,4 174 176 900 1 470 1 395 M6 5 4 1 598 81

Uppgift om miljöklass saknas

GRAND MODUS 1.6 16V 6,1 10,2 7,6 179 161 900 1 545 1 310 A4 5 4 1 598 82

MÉGANE 1.6 5,5 9 6,7 159 153 900 1 245 - M5 5 4 1 598 74

SAAB 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti (10 år 9-3), 1 års fri SAAB assistance.

Miljöklass 2005
9-3 1.8t 5,5 10,7 7,4 177 239 900 1 515 1 530 M6 4 4 1 998 110

9-3 1.8t 5,7 10,9 7,6 181 247 900 1 575 1 590 M6 5 4 1 998 110

9-3 1.8t 5,9 11 7,8 186 352 900 1 650 1 665 M5 2 4 1 998 110

9-3 1.8t 6,5 11,9 8,5 205 256 800 1 935 1 545 A5 4 4 1 998 110

9-3 1.8t 6,6 13 8,9 214 264 800 2 070 1 615 A5 5 4 1 998 110

9-3 1.8t 7,6 13,4 9,7 233 369 800 2 355 1 695 A5 2 4 1 998 110

9-3 2.0T 6 11,2 7,9 189 287 900 1 695 1 655 M6 4 4 1 998 154

9-3 2.0T 6,2 11,4 8,1 194 295 900 1 770 1 710 M6 5 4 1 998 154

9-3 2.0T 7,1 14,9 9,9 238 304 800 2 430 1 680 A6 4 4 1 998 154

9-3 2.0T 7,2 15,1 10,1 242 312 800 2 490 1 735 A6 5 4 1 998 154

9-3 2.8T AERO 7,2 15,1 10,1 242 459 900 2 490 1 765 M6 2 6 2 792 206

9-3 2.8T AERO 7,4 17,2 11 263 476 800 2 805 1 790 A5 2 6 2 792 206

9-3X 2.0T BIOPOWER 6,2 11,4 8,1 194 319 900 1 770 - M6 5 4 1 998 154

9-3X 2.0T 6,2 11,4 8,1 194 315 900 1 770 - M6 5 4 1 998 154

9-5 2.0t 6,9 12,5 9 214 249 900 2 070 1 640 M5 5 4 1 985 110

9-5 2.0t 7,9 15,1 10,6 251 266 800 2 625 1 675 A5 5 4 1 985 110

Uppgift om miljöklass saknas
9-5 Turbo4 - - 9,5 223 329 900 2 205 - A6 4 4 1 998 162

9-5 Turbo4 - - 9,7 228 353 900 2 280 - A6 4 4 1 998 162

9-5 Turbo4 - - 8,4 197 311 000 1 815 - M6 4 4 1 998 162

9-5 Turbo4 - - 9,3 216 335 000 2 100 - M6 4 4 1 998 162

9-5 Turbo6 - - 11,4 269 471 900 2 895 - A6 4 6 2 792 221

SEAT
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (Alhambra 6 år), 
3 års lackgaranti (ej Alhambra), Non-Stop Garanti. Gäller vid driftstopp som inte vållats av 
föraren och omfattar hjälp på plats. Hyrbil eller övernattning på hotell. Förnyas vid varje grundservice.

Miljöklass 2005
LEON 1.8 TSI 5,3 8,8 6,6 153 211 900 1 155 - A 5 4 1 798 118

ALHAMBRA 1.8 20VT 7,4 13,1 9,5 229 256 900 2 295 1 674 M6 5 4 1 781 110

ALTEA 1.4 MPI 5,4 8,8 6,7 159 154 900 1 245 1 366 M5 5 4 1 390 63

ALTEA 1.4 MPI XL 5,4 8,8 6,7 159 159 900 1 245 - M5 5 4 1 390 63

ALTEA 1.4 TSI XL 5,3 8,3 6,4 152 185 900 1 140 1 478 M6 5 4 1 390 92

ALTEA 1.8 TSI 5,5 8,9 6,7 157 216 900 1 215 1 495 A6 5 4 1 800 118

ALTEA 1.8 TSI 5,8 9,3 7,1 165 202 900 1 335 1 475 M6 5 4 1 800 118

ALTEA 1.8 TSI XL 5,8 9,3 7,1 165 207 900 1 335 1 474 M6 5 4 1 800 118

ALTEA 2.0 TSI FREETRACK 7,4 12,8 9,4 223 259 900 2 205 1 646 M6 5 4 1 984 147
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SEAT forts.
EXEO 1.8 20VT 6,1 10,9 7,9 184 217 900 - 1 475 M6 4 4 1 781 110

EXEO 1.8 20VT ST 6,3 11,2 8,1 189 227 900 - 1 535 M6 5 4 1 781 110

EXEO 2.0 TSI 5,8 10,9 7,7 179 254 900 - 1 505 M6 4 4 1 984 147

EXEO 2.0 TSI ST 6 10,6 7,4 179 279 900 - 1 590 A 5 4 1 984 147

EXEO 2.0 TSI ST 6 11,1 7,9 184 264 900 - 1 565 M6 5 4 1 984 147

IBIZA 1.2 SC 4,9 7,6 5,9 139 115 900 945 - M5 3 3 1 198 51

IBIZA 1.4 16V 5,1 8,2 6,2 149 129 900 1 095 1 025 M5 5 4 1 390 63

IBIZA 1.4 16V SC 5,1 8,2 6,2 149 124 900 1 095 1 075 M5 3 4 1 390 63

IBIZA 1.4 TSI SC 5,3 8,3 6,4 148 209 900 1 080 - A 3 4 1 390 132

IBIZA 1.6 16V 5,3 8,9 6,6 157 143 900 1 215 1 040 M5 5 4 1 598 77

IBIZA 1.6 16V SC 5,3 8,9 6,6 157 138 900 1 215 1 090 M5 3 4 1 598 77

LEON 1.4 MPI 5,2 8,6 6,5 159 149 900 1 245 - M5 5 4 1 390 63

LEON 1.4 TSI 5,1 8,1 6,2 148 175 900 1 080 1 324 M6 5 4 1 390 92

LEON 1.8 TSI 5,5 9 6,8 159 197 900 1 245 1 395 M6 5 4 1 798 118

LEON 2.0 TSI 6 9,9 7,5 174 238 900 1 470 - A 5 4 1 984 155

ŠKODA
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (12 år Octavia), 3 års lackgaranti, 
2 års garanti för Originaldelar och Original tillbehör, MobilitetsGaranti. Fri bärgning. Fri lånebil i tre 
dagar eller fri övernattning gäller i hela Europa. Förnyas vid varje grundservice.

Miljöklass 2005
FABIA 1.2 4,9 7,7 5,9 140 116 800 960 1 150 M5 5 3 1 198 51

FABIA 1.2 4,9 7,7 5,9 140 120 700 960 1 170 M5 5 3 1 198 51

FABIA 1.4 5,3 8,6 6,5 155 123 800 1 185 1 160 M5 5 4 1 390 63

FABIA 1.4 5,3 8,6 6,5 155 127 700 1 185 1 180 M5 5 4 1 390 63

FABIA 1.6 5,5 9,3 6,9 165 129 800 1 335 1 190 M5 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 5,5 9,3 6,9 165 133 700 1 335 1 210 M5 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 6 10,2 7,5 181 138 800 1 575 1 235 A6 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 6 10,2 7,5 181 142 700 1 575 1 255 A6 5 4 1 598 77

OCTAVIA 1.2 TSI 4,9 7,1 5,7 134 164 000 870 1 270 M6 5 4 1 197 77

OCTAVIA 1.2 TSI 5,2 7 5,9 136 174 000 900 1 295 A7 5 4 1 197 77

OCTAVIA 1.4 TSI 5 8,5 6,3 148 168 500 1 080 1 345 M6 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.4 TSI 5,3 8,8 6,3 147 178 500 1 065 1 395 A7 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.4 TSI 5,3 8,8 6,3 147 185 000 1 065 1 415 A7 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.6 MPI Multifuel 5,8 10 7,4 176 163 500 1 500 1 345 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI Multifuel 5,8 10 7,4 176 170 000 1 500 1 365 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 5,8 10 7,4 176 161 500 1 500 1 345 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 5,8 10 7,4 176 168 000 1 500 1 365 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 6,1 11,2 7,9 188 171 500 1 680 1 395 A6 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 6,1 11,2 7,9 188 178 000 1 680 1 415 A6 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.8 TSI 6,2 10,3 7,7 180 212 600 1 560 1 600 M6 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI 5,4 9,1 6,6 155 191 500 1 185 1 490 A7 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI 5,4 9,1 6,6 155 198 000 1 185 1 510 A7 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI SCOUT - - 8,7 182 240 200 1 590 1 490 M6 5 4 1 798 118

OCTAVIA 2.0 TSI 5,9 10,2 7,5 175 225 100 1 485 1 425 M6 5 4 1 984 147

OCTAVIA 2.0 TSI 5,9 10,2 7,5 175 231 600 1 485 1 425 M6 5 4 1 984 147

OCTAVIA 2.0 TSI 6,2 10,4 7,7 180 238 100 1 560 - A6 5 4 1 984 147
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SEAT forts.
EXEO 1.8 20VT 6,1 10,9 7,9 184 217 900 - 1 475 M6 4 4 1 781 110

EXEO 1.8 20VT ST 6,3 11,2 8,1 189 227 900 - 1 535 M6 5 4 1 781 110

EXEO 2.0 TSI 5,8 10,9 7,7 179 254 900 - 1 505 M6 4 4 1 984 147

EXEO 2.0 TSI ST 6 10,6 7,4 179 279 900 - 1 590 A 5 4 1 984 147

EXEO 2.0 TSI ST 6 11,1 7,9 184 264 900 - 1 565 M6 5 4 1 984 147

IBIZA 1.2 SC 4,9 7,6 5,9 139 115 900 945 - M5 3 3 1 198 51

IBIZA 1.4 16V 5,1 8,2 6,2 149 129 900 1 095 1 025 M5 5 4 1 390 63

IBIZA 1.4 16V SC 5,1 8,2 6,2 149 124 900 1 095 1 075 M5 3 4 1 390 63

IBIZA 1.4 TSI SC 5,3 8,3 6,4 148 209 900 1 080 - A 3 4 1 390 132

IBIZA 1.6 16V 5,3 8,9 6,6 157 143 900 1 215 1 040 M5 5 4 1 598 77

IBIZA 1.6 16V SC 5,3 8,9 6,6 157 138 900 1 215 1 090 M5 3 4 1 598 77

LEON 1.4 MPI 5,2 8,6 6,5 159 149 900 1 245 - M5 5 4 1 390 63

LEON 1.4 TSI 5,1 8,1 6,2 148 175 900 1 080 1 324 M6 5 4 1 390 92

LEON 1.8 TSI 5,5 9 6,8 159 197 900 1 245 1 395 M6 5 4 1 798 118

LEON 2.0 TSI 6 9,9 7,5 174 238 900 1 470 - A 5 4 1 984 155

ŠKODA
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (12 år Octavia), 3 års lackgaranti, 
2 års garanti för Originaldelar och Original tillbehör, MobilitetsGaranti. Fri bärgning. Fri lånebil i tre 
dagar eller fri övernattning gäller i hela Europa. Förnyas vid varje grundservice.

Miljöklass 2005
FABIA 1.2 4,9 7,7 5,9 140 116 800 960 1 150 M5 5 3 1 198 51

FABIA 1.2 4,9 7,7 5,9 140 120 700 960 1 170 M5 5 3 1 198 51

FABIA 1.4 5,3 8,6 6,5 155 123 800 1 185 1 160 M5 5 4 1 390 63

FABIA 1.4 5,3 8,6 6,5 155 127 700 1 185 1 180 M5 5 4 1 390 63

FABIA 1.6 5,5 9,3 6,9 165 129 800 1 335 1 190 M5 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 5,5 9,3 6,9 165 133 700 1 335 1 210 M5 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 6 10,2 7,5 181 138 800 1 575 1 235 A6 5 4 1 598 77

FABIA 1.6 6 10,2 7,5 181 142 700 1 575 1 255 A6 5 4 1 598 77

OCTAVIA 1.2 TSI 4,9 7,1 5,7 134 164 000 870 1 270 M6 5 4 1 197 77

OCTAVIA 1.2 TSI 5,2 7 5,9 136 174 000 900 1 295 A7 5 4 1 197 77

OCTAVIA 1.4 TSI 5 8,5 6,3 148 168 500 1 080 1 345 M6 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.4 TSI 5,3 8,8 6,3 147 178 500 1 065 1 395 A7 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.4 TSI 5,3 8,8 6,3 147 185 000 1 065 1 415 A7 5 4 1 390 90

OCTAVIA 1.6 MPI Multifuel 5,8 10 7,4 176 163 500 1 500 1 345 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI Multifuel 5,8 10 7,4 176 170 000 1 500 1 365 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 5,8 10 7,4 176 161 500 1 500 1 345 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 5,8 10 7,4 176 168 000 1 500 1 365 M5 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 6,1 11,2 7,9 188 171 500 1 680 1 395 A6 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.6 MPI 6,1 11,2 7,9 188 178 000 1 680 1 415 A6 5 4 1 595 75

OCTAVIA 1.8 TSI 6,2 10,3 7,7 180 212 600 1 560 1 600 M6 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI 5,4 9,1 6,6 155 191 500 1 185 1 490 A7 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI 5,4 9,1 6,6 155 198 000 1 185 1 510 A7 5 4 1 798 118

OCTAVIA 1.8 TSI SCOUT - - 8,7 182 240 200 1 590 1 490 M6 5 4 1 798 118

OCTAVIA 2.0 TSI 5,9 10,2 7,5 175 225 100 1 485 1 425 M6 5 4 1 984 147

OCTAVIA 2.0 TSI 5,9 10,2 7,5 175 231 600 1 485 1 425 M6 5 4 1 984 147

OCTAVIA 2.0 TSI 6,2 10,4 7,7 180 238 100 1 560 - A6 5 4 1 984 147
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ŠKODA forts.
OCTAVIA 2.0 TSI 6,2 10,4 7,7 180 244 600 1 560 1 425 A6 5 4 1 984 147

ROOMSTER 1.4 5,7 9 6,9 168 139 500 1 380 1 280 M5 5 4 1 390 63

ROOMSTER 1.4 SCOUT - - 6,8 168 163 100 1 380 1 305 M5 5 4 1 390 63

ROOMSTER 1.6 5,8 9,3 7,1 169 147 500 1 395 1 305 M5 5 4 1 598 77

ROOMSTER 1.6 - - 7,7 185 156 500 1 635 - A6 5 4 1 598 77

ROOMSTER 1.6 SCOUT - - 7 169 171 100 1 395 1 325 M5 5 4 1 598 77

ROOMSTER 1.6 SCOUT - - 7,7 185 180 100 1 635 - A6 5 4 1 598 77

SUPERB 1.4 TSI 5,4 9 6,8 157 207 500 1 215 1 475 M6 5 4 1 390 92

SUPERB 1.4 TSI 5,6 9 6,9 159 217 500 1 245 - M6 5 4 1 390 92

SUPERB 1.8 TSI 5,9 9,4 7,2 169 217 000 1 395 1 495 M6 5 4 1 798 118

SUPERB 1.8 TSI 6,6 10,6 8,1 189 226 000 1 695 1 495 M6 5 4 1 798 118

SUPERB 1.8 TSI 6 9,5 7,3 171 227 000 1 425 - M6 5 4 1 798 118

SUPERB 1.8 TSI 6,7 10,7 8,2 191 236 000 1 725 - M6 5 4 1 798 118

SUPERB 1.8 TSI 5,7 9,4 7,1 168 226 000 1 380 1 510 A7 5 4 1 798 118

SUPERB 1.8 TSI 5,9 9,5 7,3 170 236 000 1 410 - A7 5 4 1 798 118

SUPERB 3.6 V6 FSI 7,4 14,7 10,1 235 316 000 2 385 1 665 A6 5 6 3 580 191

SUPERB 3.6 V6 FSI 7,8 14,4 10,2 237 326 000 2 415 - A6 5 6 3 580 191

YETI 1.2 TSI 5,9 7,9 6,8 160 179 900 1 260 1 375 M6 5 4 1 197 77

SMART 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 1 års assistance.

Miljöklass 2005
FORTWO - - 4,4 103 109 900 405 750 M5 2 3 999 45

FORTWO - - 5,1 119 - 645 780 M5 2 3 999 62

FORTWO - - 5,1 119 - 645 820 M5 2 3 999 62

FORTWO micro hybrid - - 4,4 103 - 405 750 M5 2 3 999 52

FORTWO micro hybrid - - 4,5 105 144 900 435 790 M5 2 3 999 52

SUBARU 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 års eller 3 ggr. fri service, 3 års assistans/driftstopp, 3 års / 10 000 mil reservdelsgaranti.

Miljöklass 2005
FORESTER 2.0 7 10,9 8,4 198 244 900 1 830 1 540 M5 5 4 1 994 110

FORESTER 2.0 6,9 11,2 8,4 199 254 900 1 845 1 550 A4 5 4 1 994 110

FORESTER 2.5i 8,2 14,4 10,5 248 329 900 2 580 1 590 M5 5 4 2 457 169

FORESTER 2.5i 8,2 14,5 10,5 248 344 900 2 580 1 600 A4 5 4 2 457 169

IMPREZA 2.0R 6,9 11,1 8,4 199 219 900 1 845 1 420 M5 5 4 1 994 110

IMPREZA 2.5 WRX STI 8,2 13,8 10,3 243 399 900 2 505 1 590 M6 5 4 2 457 221

LEGACY 2.0i 6,7 11,8 8,5 198 244 900 1 830 1 500 M6 4 4 1 994 110

LEGACY 2.0i 6,8 11,7 8,6 199 256 900 1 845 1 540 M6 5 4 1 994 110

LEGACY 2.0i 6,4 10,8 8 185 259 900 1 635 1 540 A6 4 4 1 994 110

LEGACY 2.0i 6,5 10,8 8,1 187 271 900 1 665 1 570 A6 5 4 1 994 110

LEGACY 2.5i 6,2 11 8 185 274 900 1 635 1 540 A6 4 4 2 457 123

LEGACY 2.5i 6,4 11,1 8,1 188 286 900 1 680 1 590 A6 5 4 2 457 123

OUTBACK 2.5i 6,8 11,7 8,6 199 295 900 1 845 1 570 M6 5 4 2 457 123

OUTBACK 2.5i 6,7 11,3 8,4 194 310 900 1 770 1 610 A6 5 4 2 457 123
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Fyrhjulsdrift och en äldre, konventionell automatlåda ökar ofta bränsleförbrukningen.
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SUBARU forts.
OUTBACK 3.6R 7,5 14,4 10 232 424 900 2 340 1 660 A5 5 6 3 630 191

TRIBECA 3.0 9 16,2 11,6 275 469 900 2 985 1 965 A5 5 6 3 000 180

SUZUKI 3 års nybilsgaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005
ALTO 1.0 - - 5,2 122 103 400 690 - A4 5 3 996 50

ALTO 1.0 - - 4,4 103 89 900 405 - M7 5 3 996 50

GRAND VITARA 1.6 7,1 10,2 8,2 195 159 900 1 785 1 405 M5 3 4 1 586 78

GRAND VITARA 2.0 7,5 11,2 8,9 199 219 900 1 845 - A4 5 4 1 995 103

GRAND VITARA 2.0 7,5 10,6 8,4 199 199 900 1 845 1 535 M5 5 4 1 995 103

GRAND VITARA 2.4 8 11,9 9,4 219 219 900 2 145 - A 3 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 8,1 12,5 9,7 208 239 900 1 980 - A 5 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 7,4 11,3 8,8 205 199 900 1 935 1 445 M7 3 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 7,6 11,4 9 208 219 900 1 980 1 550 M7 5 4 2 393 124

GRAND VITARA 3.2 V6 8,3 14,4 10,6 245 299 900 2 535 1 675 A 5 6 3 195 171

SPLASH 1.0 4,4 5,9 5 120 109 900 660 1 050 M5 5 3 996 48

SPLASH 1.2 4,9 7,8 5,9 142 138 400 990 1 115 A4 5 4 1 242 64

SPLASH 1.2 4,7 6,9 5,5 131 124 900 825 1 065 M5 5 4 1 242 64

SWIFT 1.3 5 8 5,8 140 116 900 960 1 080 M5 5 4 1 328 68

SWIFT 1.5 5,3 8,6 6,1 147 134 400 1 065 1 080 M5 5 4 1 490 75

SWIFT 1.6 SPORT 6,2 9 7,2 171 159 900 1 425 1 105 M5 3 4 1 586 92

SX4 1.6 5,9 9,2 7,2 165 163 400 1 335 1 230 A4 5 4 1 586 79

SX4 1.6 5,2 7,9 6,2 143 129 900 1 005 1 215 M5 5 4 1 586 79

SX4 1.6 5,5 8,2 6,5 149 166 900 1 095 1 275 M5 5 4 1 586 79

TOYOTA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti , 3 års Toyota EuroCare vägassistance.

Miljöklass 2005
AURIS 1.33 VVT-i 5 7,1 5,8 135 159 300 885 1 360 M6 3 4 1 329 74

AURIS 1.33 VVT-i 5 7,1 5,8 135 163 900 885 1 360 M6 5 4 1 329 74

AURIS 1.6 VVT-i 5,4 8,4 6,5 152 163 800 1 140 1 370 M6 3 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,4 8,4 6,5 152 168 400 1 140 1 370 M6 5 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,3 7,9 6,2 146 178 900 1 050 1 400 M6 3 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,3 7,9 6,2 146 185 700 1 050 1 400 M6 5 4 1 598 97

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,4 8,5 6,5 154 210 200 1 170 1 490 M6 4 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,5 8,6 6,6 155 219 200 1 185 1 530 M6 5 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,6 8,6 6,7 157 222 800 1 215 1 540 A 4 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,6 8,6 6,7 158 231 800 1 230 1 600 A 5 4 1 798 108

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,6 9,1 6,9 163 237 400 1 305 1 520 M6 4 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,6 9,2 6,9 164 246 400 1 320 1 580 M6 5 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,7 9,2 7 164 252 800 1 320 1 560 A 4 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,8 9,2 7 165 261 800 1 335 1 560 A 5 4 1 987 112

AYGO 1.0 VVT-i 4,1 5,5 4,6 109 101 600 495 930 M5 3 3 998 50

AYGO 1.0 VVT-i 4,1 5,5 4,6 109 103 700 495 930 M5 5 3 998 50
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SUBARU forts.
OUTBACK 3.6R 7,5 14,4 10 232 424 900 2 340 1 660 A5 5 6 3 630 191

TRIBECA 3.0 9 16,2 11,6 275 469 900 2 985 1 965 A5 5 6 3 000 180

SUZUKI 3 års nybilsgaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005
ALTO 1.0 - - 5,2 122 103 400 690 - A4 5 3 996 50

ALTO 1.0 - - 4,4 103 89 900 405 - M7 5 3 996 50

GRAND VITARA 1.6 7,1 10,2 8,2 195 159 900 1 785 1 405 M5 3 4 1 586 78

GRAND VITARA 2.0 7,5 11,2 8,9 199 219 900 1 845 - A4 5 4 1 995 103

GRAND VITARA 2.0 7,5 10,6 8,4 199 199 900 1 845 1 535 M5 5 4 1 995 103

GRAND VITARA 2.4 8 11,9 9,4 219 219 900 2 145 - A 3 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 8,1 12,5 9,7 208 239 900 1 980 - A 5 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 7,4 11,3 8,8 205 199 900 1 935 1 445 M7 3 4 2 393 124

GRAND VITARA 2.4 7,6 11,4 9 208 219 900 1 980 1 550 M7 5 4 2 393 124

GRAND VITARA 3.2 V6 8,3 14,4 10,6 245 299 900 2 535 1 675 A 5 6 3 195 171

SPLASH 1.0 4,4 5,9 5 120 109 900 660 1 050 M5 5 3 996 48

SPLASH 1.2 4,9 7,8 5,9 142 138 400 990 1 115 A4 5 4 1 242 64

SPLASH 1.2 4,7 6,9 5,5 131 124 900 825 1 065 M5 5 4 1 242 64

SWIFT 1.3 5 8 5,8 140 116 900 960 1 080 M5 5 4 1 328 68

SWIFT 1.5 5,3 8,6 6,1 147 134 400 1 065 1 080 M5 5 4 1 490 75

SWIFT 1.6 SPORT 6,2 9 7,2 171 159 900 1 425 1 105 M5 3 4 1 586 92

SX4 1.6 5,9 9,2 7,2 165 163 400 1 335 1 230 A4 5 4 1 586 79

SX4 1.6 5,2 7,9 6,2 143 129 900 1 005 1 215 M5 5 4 1 586 79

SX4 1.6 5,5 8,2 6,5 149 166 900 1 095 1 275 M5 5 4 1 586 79

TOYOTA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti , 3 års Toyota EuroCare vägassistance.

Miljöklass 2005
AURIS 1.33 VVT-i 5 7,1 5,8 135 159 300 885 1 360 M6 3 4 1 329 74

AURIS 1.33 VVT-i 5 7,1 5,8 135 163 900 885 1 360 M6 5 4 1 329 74

AURIS 1.6 VVT-i 5,4 8,4 6,5 152 163 800 1 140 1 370 M6 3 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,4 8,4 6,5 152 168 400 1 140 1 370 M6 5 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,3 7,9 6,2 146 178 900 1 050 1 400 M6 3 4 1 598 97

AURIS 1.6 VVT-i 5,3 7,9 6,2 146 185 700 1 050 1 400 M6 5 4 1 598 97

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,4 8,5 6,5 154 210 200 1 170 1 490 M6 4 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,5 8,6 6,6 155 219 200 1 185 1 530 M6 5 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,6 8,6 6,7 157 222 800 1 215 1 540 A 4 4 1 798 108

AVENSIS 1.8 VVT-i 5,6 8,6 6,7 158 231 800 1 230 1 600 A 5 4 1 798 108

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,6 9,1 6,9 163 237 400 1 305 1 520 M6 4 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,6 9,2 6,9 164 246 400 1 320 1 580 M6 5 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,7 9,2 7 164 252 800 1 320 1 560 A 4 4 1 987 112

AVENSIS 2.0 VVT-i 5,8 9,2 7 165 261 800 1 335 1 560 A 5 4 1 987 112

AYGO 1.0 VVT-i 4,1 5,5 4,6 109 101 600 495 930 M5 3 3 998 50

AYGO 1.0 VVT-i 4,1 5,5 4,6 109 103 700 495 930 M5 5 3 998 50
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TOYOTA forts.

AYGO 1.0 VVT-i - - 4,6 109 125 100 495 - M5 5 3 998 50

iQ 1.0 VVT-i 3,9 4,9 4,3 99 139 500 360 960 M5 3 3 998 50

iQ 1.0 VVT-i 4,1 5,7 4,7 110 150 700 510 970 A 3 3 998 50

RAV4 2.0 Dual VVT-i 6,4 9,6 7,6 178 224 400 - 1 610 M6 5 4 1 987 116

RAV4 2.0 Dual VVT-i 6,4 9,5 7,5 177 240 900 - 1 640 A 5 4 1 987 116

URBAN CRUISER 1.33 VVT-i 4,9 6,6 5,5 129 156 000 - 1 230 M6 5 4 1 329 74

VERSO 1.6 VVT-i 5,6 8,6 6,7 158 209 600 - 1 580 M6 5 4 1 598 97

VERSO 1.8 VVT-i 5,7 8,9 6,9 162 218 800 - 1 580 M6 5 4 1 798 108

VERSO 1.8 VVT-i 5,9 8,7 7 164 230 800 - 1 600 A 5 4 1 798 108

YARIS 1.0 VVT-i 4,5 6 5 118 133 700 630 1 110 M5 3 3 998 51

YARIS 1.0 VVT-i 4,5 6 5 118 134 140 630 1 110 M5 5 3 998 51

YARIS 1.33 VVT-i 4,5 6,2 5,1 120 141 800 660 1 160 M6 3 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i 4,5 6,2 5,1 120 142 240 660 1 160 M6 5 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i 4,4 6,2 5,1 119 153 400 645 - M5 3 4 1 329 74

YARIS 1.33 VVT-i 4,4 6,2 5,1 119 153 840 645 - M5 5 4 1 329 74

YARIS 1.4 D-4D 3,6 5,1 4,2 110 166 500 510 1 190 M6 3 4 1 364 66

YARIS 1.4 D-4D 3,6 5,1 4,2 111 178 100 525 - M5 3 4 1 364 66

Miljöklass Hybrid

PRIUS 1.8 HSD 3,7 3,9 3,9 89 276 000 - 1 495 A 5 4 1 798 73

Uppgift om miljöklass saknas

LAND CRUISER 4.0 
V6 VVT-i 150

8,6 14,7 10,8 256 729 500 2 700 2 370 A2 5 6 3 956 207

VOLKSWAGEN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005

BEETLE 1.8 T 6,4 11 8,1 194 189 900 1 770 1 360 M5 3 4 1 781 110

BEETLE 1.8 T 6,4 11 8,2 196 287 500 1 800 1 460 M5 2 4 1 781 110

CADDY 1.4 MPI LIFE - - 7,9 188 173 600 1 680 1 527 M5 5 4 1 390 59

CADDY 1.6 MPI LIFE - - 8,2 195 184 300 1 785 1 546 M5 5 4 1 598 75

CADDY 1.6 MPI MAXI LIFE 6,8 11,2 8,4 199 199 500 1 845 1 528 M5 5 4 1 598 75

CROSSTOURAN 1.4 TSI 140 - - 7,2 166 226 900 1 350 1 530 M6 5 4 1 390 103

EOS 1.4 TSI 160 - - 6,8 159 275 000 1 245 1 487 M6 2 4 1 390 118

EOS 2.0 TSI 210 - - 7,2 167 303 000 1 365 - M6 2 4 1 984 155

EOS 3.2 V6 - - 9,2 214 387 000 2 070 - A 2 6 3 189 191

GOLF 1.4 TSI 122 5,1 8,2 6,2 144 178 500 1 020 1 430 M6 3 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 122 5,1 8,2 6,2 144 183 000 1 020 1 430 M6 5 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 122 5,1 7,7 6 138 192 500 930 1 460 A7 3 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 122 5,1 7,7 6 138 197 000 930 1 460 A7 5 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 122 PLUS - - 6,5 152 188 500 1 140 - M7 5 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 122 VARIANT - - 6,3 146 189 500 1 050 - M7 5 4 1 390 90

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 8,1 6,3 145 215 000 1 035 1 440 M6 3 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 8,1 6,3 145 219 500 1 035 1 440 M6 5 4 1 390 118
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VOLKSWAGEN forts.

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 7,5 6 139 229 000 945 1 460 A7 3 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 7,5 6 139 233 500 945 1 460 A7 5 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 PLUS - - 6,5 153 212 000 1 155 1 530 M6 5 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 VARIANT - - 6,4 149 226 000 1 095 - M7 5 4 1 390 118

GOLF 1.6 MultiFuel VARIANT - - 7,1 169 180 900 1 395 - M7 5 4 1 595 75

GOLF GTI - - 7,3 170 262 900 1 410 - M6 3 4 1 984 155

GOLF GTI - - 7,3 170 267 400 1 410 - M6 5 4 1 984 155

GOLF R - - 8,5 199 333 500 1 845 - M6 3 4 1 984 199

GOLF R - - 8,5 199 338 000 1 845 - M6 5 4 1 984 199

JETTA 1.4 TSI 122 - - 6,3 149 202 500 1 095 - M7 4 4 1 390 90

PASSAT 1.8 TSI 160 - - 7,4 172 238 500 1 440 1 517 M6 4 4 1 798 118

PASSAT 1.8 TSI 160 CC - - 7,4 172 275 500 1 440 1 510 M6 4 4 1 798 118

PASSAT 1.8 TSI 160 VARIANT - - 7,5 174 248 000 1 470 1 559 M6 5 4 1 798 118

PASSAT 2.0 FSI 6,8 12 8,7 208 253 500 1 980 1 610 M6 4 4 1 984 110

PASSAT 2.0 FSI VARIANT 7 12,2 8,9 212 263 000 2 040 1 670 M6 5 4 1 984 110

PASSAT 2.0 TSI 200 - - 7,9 184 273 500 1 620 - A6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 CC 6,1 11 7,9 186 286 500 1 650 1 520 M6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 CC 6,4 12,1 8,5 199 305 500 1 845 1 540 A6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 VARIANT - - 8,1 187 283 000 1 665 - A6 5 4 1 984 147

PASSAT 3.2 V6 VARIANT 7,7 14,1 10 238 341 500 2 430 1 880 A6 5 6 3 168 184

PASSAT 3.6 V6 CC - - 9,5 219 387 500 2 145 1 710 A6 4 6 3 597 220

PASSAT R36 VARIANT - - 9,9 229 413 500 2 295 1 850 A6 5 6 3 597 220

PHAETON 4.2 V8 - - 12,9 298 699 000 3 330 2 207 A6 4 8 4 172 246

PHAETON 6.0 W12 10,5 21,4 14,5 348 899 000 4 080 2 417 A5 4 12 5 998 331

POLO 1.4 4,7 8 5,9 139 132 900 - 1 150 M5 3 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 8 5,9 139 137 600 - 1 150 M5 5 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 7,7 5,8 135 146 900 - 1 150 A7 3 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 7,7 5,8 135 151 600 - 1 150 A7 5 4 1 390 63

SCIROCCO 1.4 TSI 160 - - 6,6 154 228 900 1 170 1 360 M6 3 4 1 390 118

SCIROCCO 2.0 TSI 200 - - 7,6 179 278 500 1 545 1 380 M6 3 4 1 984 147

SCIROCCO R - - 8,1 189 333 500 1 695 - M6 3 4 1 984 195

SHARAN 1.8 TURBO 7,4 13 9,4 225 267 500 2 235 1 697 M6 5 4 1 781 110

SHARAN 1.8 TURBO - - 10,3 247 277 400 2 565 - A5 5 4 1 781 110

TIGUAN 1.4 TSI 150 - - 8 185 238 000 1 635 1 630 M6 5 4 1 390 110

TIGUAN 2.0 TSI 170 - - 8,5 199 269 000 1 845 1 662 M6 5 4 1 984 125

TIGUAN 2.0 TSI 200 - - 8,5 199 295 000 1 845 1 680 M6 5 4 1 984 147

TOUAREG 3.6 V6 FSI - - 12,4 296 466 000 3 300 2 370 A2 5 6 3 597 206

TOUAREG 4.2 V8 FSI - - 13,8 329 597 500 3 795 2 470 A2 5 8 4 172 257

TOURAN 1.4 TSI 140 - - 7,2 166 216 900 1 350 1 480 M6 5 4 1 390 103

TOURAN 1.4 TSI 170 - - 6,9 159 277 500 1 245 1 550 A 5 4 1 390 125

Uppgift om miljöklass saknas

PASSAT 3.2 V6 7,5 13,9 9,8 233 332 000 2 355 1 850 A6 4 6 3 168 184

PASSAT R36 - - 9,8 227 404 000 2 265 1 800 A6 4 6 3 597 220
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VOLKSWAGEN forts.

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 7,5 6 139 229 000 945 1 460 A7 3 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 5,2 7,5 6 139 233 500 945 1 460 A7 5 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 PLUS - - 6,5 153 212 000 1 155 1 530 M6 5 4 1 390 118

GOLF 1.4 TSI 160 VARIANT - - 6,4 149 226 000 1 095 - M7 5 4 1 390 118

GOLF 1.6 MultiFuel VARIANT - - 7,1 169 180 900 1 395 - M7 5 4 1 595 75

GOLF GTI - - 7,3 170 262 900 1 410 - M6 3 4 1 984 155

GOLF GTI - - 7,3 170 267 400 1 410 - M6 5 4 1 984 155

GOLF R - - 8,5 199 333 500 1 845 - M6 3 4 1 984 199

GOLF R - - 8,5 199 338 000 1 845 - M6 5 4 1 984 199

JETTA 1.4 TSI 122 - - 6,3 149 202 500 1 095 - M7 4 4 1 390 90

PASSAT 1.8 TSI 160 - - 7,4 172 238 500 1 440 1 517 M6 4 4 1 798 118

PASSAT 1.8 TSI 160 CC - - 7,4 172 275 500 1 440 1 510 M6 4 4 1 798 118

PASSAT 1.8 TSI 160 VARIANT - - 7,5 174 248 000 1 470 1 559 M6 5 4 1 798 118

PASSAT 2.0 FSI 6,8 12 8,7 208 253 500 1 980 1 610 M6 4 4 1 984 110

PASSAT 2.0 FSI VARIANT 7 12,2 8,9 212 263 000 2 040 1 670 M6 5 4 1 984 110

PASSAT 2.0 TSI 200 - - 7,9 184 273 500 1 620 - A6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 CC 6,1 11 7,9 186 286 500 1 650 1 520 M6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 CC 6,4 12,1 8,5 199 305 500 1 845 1 540 A6 4 4 1 984 147

PASSAT 2.0 TSI 200 VARIANT - - 8,1 187 283 000 1 665 - A6 5 4 1 984 147

PASSAT 3.2 V6 VARIANT 7,7 14,1 10 238 341 500 2 430 1 880 A6 5 6 3 168 184

PASSAT 3.6 V6 CC - - 9,5 219 387 500 2 145 1 710 A6 4 6 3 597 220

PASSAT R36 VARIANT - - 9,9 229 413 500 2 295 1 850 A6 5 6 3 597 220

PHAETON 4.2 V8 - - 12,9 298 699 000 3 330 2 207 A6 4 8 4 172 246

PHAETON 6.0 W12 10,5 21,4 14,5 348 899 000 4 080 2 417 A5 4 12 5 998 331

POLO 1.4 4,7 8 5,9 139 132 900 - 1 150 M5 3 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 8 5,9 139 137 600 - 1 150 M5 5 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 7,7 5,8 135 146 900 - 1 150 A7 3 4 1 390 63

POLO 1.4 4,7 7,7 5,8 135 151 600 - 1 150 A7 5 4 1 390 63

SCIROCCO 1.4 TSI 160 - - 6,6 154 228 900 1 170 1 360 M6 3 4 1 390 118

SCIROCCO 2.0 TSI 200 - - 7,6 179 278 500 1 545 1 380 M6 3 4 1 984 147

SCIROCCO R - - 8,1 189 333 500 1 695 - M6 3 4 1 984 195

SHARAN 1.8 TURBO 7,4 13 9,4 225 267 500 2 235 1 697 M6 5 4 1 781 110

SHARAN 1.8 TURBO - - 10,3 247 277 400 2 565 - A5 5 4 1 781 110

TIGUAN 1.4 TSI 150 - - 8 185 238 000 1 635 1 630 M6 5 4 1 390 110

TIGUAN 2.0 TSI 170 - - 8,5 199 269 000 1 845 1 662 M6 5 4 1 984 125

TIGUAN 2.0 TSI 200 - - 8,5 199 295 000 1 845 1 680 M6 5 4 1 984 147

TOUAREG 3.6 V6 FSI - - 12,4 296 466 000 3 300 2 370 A2 5 6 3 597 206

TOUAREG 4.2 V8 FSI - - 13,8 329 597 500 3 795 2 470 A2 5 8 4 172 257

TOURAN 1.4 TSI 140 - - 7,2 166 216 900 1 350 1 480 M6 5 4 1 390 103

TOURAN 1.4 TSI 170 - - 6,9 159 277 500 1 245 1 550 A 5 4 1 390 125

Uppgift om miljöklass saknas

PASSAT 3.2 V6 7,5 13,9 9,8 233 332 000 2 355 1 850 A6 4 6 3 168 184

PASSAT R36 - - 9,8 227 404 000 2 265 1 800 A6 4 6 3 597 220
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VOLVO 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
8 års rostskyddsgaranti (12 år S40, V50 och C70), 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005
C30 1.6 5,7 9,3 7 167 183 000 1 365 1 278 M5 3 4 1 596 74

C30 T5 6,4 12,6 8,7 203 256 900 1 905 1 429 M6 3 5 2 521 169

C30 T5 6,5 13,5 9 211 273 800 2 025 - A5 3 5 2 521 169

C70 T5 6,6 12,9 8,9 209 423 000 1 995 1 711 A5 2 5 2 521 169

S40 1.6 5,8 9,2 7,1 169 199 000 1 395 1 315 M5 4 4 1 596 74

S40 T5 6,4 12,6 8,7 203 256 000 1 905 1 465 M6 4 5 2 521 169

S40 T5 6,5 13,5 9 211 272 900 2 025 - A5 4 5 2 521 169

S60 2.0T - - 7,7 184 270 000 1 620 1 545 M7 4 4 1 999 147

S60 2.0T - - 8,2 188 286 900 1 680 - A 4 4 1 999 147

S60 T6 - - 9,9 231 394 000 2 325 1 711 A 4 6 2 953 224

S80 2.0 6,5 11,4 8,3 199 264 000 1 845 1 512 M5 4 4 1 999 107

S80 2.5T 6,3 12,5 8,6 206 294 000 1 950 1 587 M6 4 5 2 521 170

S80 2.5T 6,9 14,2 9,6 229 310 900 2 295 - A6 4 5 2 521 170

S80 V8 8,7 18 12,1 284 507 000 3 120 1 792 A6 4 8 4 414 232

V50 1.6 5,8 9,2 7,1 169 209 000 1 395 1 328 M5 5 4 1 596 74

V50 T5 6,4 12,6 8,7 203 282 900 1 905 1 481 M6 5 5 2 521 169

V50 T5 6,5 13,5 9 211 299 800 2 025 - A5 5 5 2 521 169

V70 2.0 6,9 11,7 8,6 206 263 000 1 950 1 567 M5 5 4 1 999 107

V70 2.5T 6,6 12,5 8,8 209 293 000 1 995 1 652 M6 5 5 2 521 170

V70 2.5T 7,1 14,2 9,7 232 309 900 2 340 - A6 5 5 2 521 170

XC90 V8 9,8 20 13,5 322 583 000 3 690 2 223 A6 5 8 4 414 232
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En ny bil bör helst ha särskilt whiplashskydd, krockkuddar, bältessträckare och antisladdsystem.
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ALFA ROMEO 2 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005

159 1.9 JTDm - - 6,8 180 295 000 4 914 - A6 4 4 1 910 110

159 1.9 JTDm SPORTWAGON - - 6,8 180 305 000 4 914 - A6 5 4 1 910 110

159 2.0 JTDm - - 5,4 142 285 000 3 118 - M 4 4 1 956 125

159 2.0 JTDm SPORTWAGON - - 5,4 142 295 000 3 118 - M 5 4 1 956 125

159 2.4 JTDm - - 7,2 192 325 000 5 481 - M6 4 5 2 387 155

159 2.4 JTDm SPORTWAGON - - 7,2 192 335 000 5 481 - M6 5 5 2 387 154

MiTo 1.3 JTDm - - 4,3 114 185 000 1 795 - M 3 4 1 248 66

MiTo 1.6 JTDm - - 4,6 122 195 000 2 173 - M6 3 4 1 598 88

Uppgift om miljöklass saknas

BRERA 2.0 JTDm 4,4 7,1 5,4 142 339 000 3 118 - M 3 4 1 956 125

BRERA 2.4 JTDm 5,4 9,2 6,8 179 349 000 4 866 - M 3 5 2 387 155

SPIDER 2.0 JTDm 4,4 7,1 5,4 142 359 000 3 118 - M 2 4 1 956 125

SPIDER 2.4 JTDm 5,4 9,2 6,8 179 369 000 4 866 - M 2 5 2 387 155

AUDI
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, Mobilitetsgaranti*, 
* Gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. hyrbil eller övernattning på 
hotell. Förnyas varje grundservice.

Miljöklass 2005

A3 1.6 TDI 3,7 5 4,1 109 206 800 1 559 1 423 M5 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDI 3,9 5,2 4,3 114 272 200 1 795 1 555 M5 2 4 1 598 77

A3 1.6 TDI 3,9 4,5 4,2 109 227 100 1 559 1 443 A6 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK 3,8 5,1 4,2 112 215 300 1 701 1 475 M5 5 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK 3,9 4,9 4,3 112 235 600 1 701 1 495 A6 5 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe 3,3 4,7 3,8 99 209 100 1 134 1 423 M5 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe SPORTBACK 3,4 4,8 3,9 102 217 600 1 228 1 450 M5 5 4 1 598 77

A3 2.0 TDI 3,8 5,5 4,4 115 216 100 1 842 1 460 M6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,2 6,3 5 129 232 600 2 504 1 560 M6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,2 6,9 5,2 139 238 000 2 976 1 475 M6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,7 7,2 5,6 148 254 500 3 402 1 570 M6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,4 6,7 5,3 139 284 500 2 976 1 600 M6 2 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,4 7,2 5,4 143 236 400 3 165 1 485 A6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,6 7,2 5,6 147 258 300 3 354 1 495 A6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,4 7,7 5,6 148 304 200 3 402 1 620 A 2 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 3,8 5,5 4,4 115 224 600 1 842 1 513 M6 5 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,2 6,3 5 129 241 100 2 504 1 612 M6 5 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,2 6,9 5,2 139 246 500 2 976 1 528 M6 5 4 1 968 125

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,7 7,2 5,6 148 263 000 3 402 1 618 M6 5 4 1 968 125
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ALFA ROMEO 2 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005

159 1.9 JTDm - - 6,8 180 295 000 4 914 - A6 4 4 1 910 110

159 1.9 JTDm SPORTWAGON - - 6,8 180 305 000 4 914 - A6 5 4 1 910 110

159 2.0 JTDm - - 5,4 142 285 000 3 118 - M 4 4 1 956 125

159 2.0 JTDm SPORTWAGON - - 5,4 142 295 000 3 118 - M 5 4 1 956 125

159 2.4 JTDm - - 7,2 192 325 000 5 481 - M6 4 5 2 387 155

159 2.4 JTDm SPORTWAGON - - 7,2 192 335 000 5 481 - M6 5 5 2 387 154

MiTo 1.3 JTDm - - 4,3 114 185 000 1 795 - M 3 4 1 248 66

MiTo 1.6 JTDm - - 4,6 122 195 000 2 173 - M6 3 4 1 598 88

Uppgift om miljöklass saknas

BRERA 2.0 JTDm 4,4 7,1 5,4 142 339 000 3 118 - M 3 4 1 956 125

BRERA 2.4 JTDm 5,4 9,2 6,8 179 349 000 4 866 - M 3 5 2 387 155

SPIDER 2.0 JTDm 4,4 7,1 5,4 142 359 000 3 118 - M 2 4 1 956 125

SPIDER 2.4 JTDm 5,4 9,2 6,8 179 369 000 4 866 - M 2 5 2 387 155

AUDI
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, Mobilitetsgaranti*, 
* Gäller vid driftstopp som inte vållats av föraren och omfattar hjälp på plats. hyrbil eller övernattning på 
hotell. Förnyas varje grundservice.

Miljöklass 2005

A3 1.6 TDI 3,7 5 4,1 109 206 800 1 559 1 423 M5 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDI 3,9 5,2 4,3 114 272 200 1 795 1 555 M5 2 4 1 598 77

A3 1.6 TDI 3,9 4,5 4,2 109 227 100 1 559 1 443 A6 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK 3,8 5,1 4,2 112 215 300 1 701 1 475 M5 5 4 1 598 77

A3 1.6 TDI SPORTBACK 3,9 4,9 4,3 112 235 600 1 701 1 495 A6 5 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe 3,3 4,7 3,8 99 209 100 1 134 1 423 M5 3 4 1 598 77

A3 1.6 TDIe SPORTBACK 3,4 4,8 3,9 102 217 600 1 228 1 450 M5 5 4 1 598 77

A3 2.0 TDI 3,8 5,5 4,4 115 216 100 1 842 1 460 M6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,2 6,3 5 129 232 600 2 504 1 560 M6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,2 6,9 5,2 139 238 000 2 976 1 475 M6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,7 7,2 5,6 148 254 500 3 402 1 570 M6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,4 6,7 5,3 139 284 500 2 976 1 600 M6 2 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,4 7,2 5,4 143 236 400 3 165 1 485 A6 3 4 1 968 103

A3 2.0 TDI 4,6 7,2 5,6 147 258 300 3 354 1 495 A6 3 4 1 968 125

A3 2.0 TDI 4,4 7,7 5,6 148 304 200 3 402 1 620 A 2 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 3,8 5,5 4,4 115 224 600 1 842 1 513 M6 5 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,2 6,3 5 129 241 100 2 504 1 612 M6 5 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,2 6,9 5,2 139 246 500 2 976 1 528 M6 5 4 1 968 125

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,7 7,2 5,6 148 263 000 3 402 1 618 M6 5 4 1 968 125
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AUDI forts.
A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,4 7,2 5,4 143 244 900 3 165 1 538 A6 5 4 1 968 103

A3 2.0 TDI SPORTBACK 4,7 7,4 5,7 149 266 800 3 449 1 548 A6 5 4 1 968 125

A4 2.0 TDI 4,2 6,2 4,9 129 274 600 2 504 1 625 M6 4 4 1 968 88

A4 2.0 TDI 4,3 6,5 5,1 134 281 000 2 740 1 623 M6 4 4 1 968 105

A4 2.0 TDI 4,8 7 5,6 147 298 500 3 354 1 710 M6 4 4 1 968 105

A4 2.0 TDI 4,4 6,2 5,1 134 289 300 2 740 1 623 M6 4 4 1 968 125

A4 2.0 TDI 4,9 7,1 5,7 149 306 800 3 449 1 710 M6 4 4 1 968 125

A4 2.0 TDI 4,8 7,3 5,7 149 300 800 3 449 1 653 A 4 4 1 968 105

A4 2.0 TDI ALLROAD 5,5 7,5 6,2 164 335 100 4 158 1 775 M6 5 4 1 968 105

A4 2.0 TDI ALLROAD 5,5 7,5 6,2 164 343 300 4 158 1 775 M6 5 4 1 968 125

A4 2.0 TDI AVANT 4,5 6,3 5,1 134 287 500 2 740 1 685 M6 5 4 1 968 88

A4 2.0 TDI AVANT 4,5 6,6 5,3 139 293 900 2 976 1 683 M6 5 4 1 968 105

A4 2.0 TDI AVANT 5 7,1 5,8 154 311 400 3 685 1 755 M6 5 4 1 968 105

A4 2.0 TDI AVANT 4,7 6,7 5,5 144 302 200 3 213 1 683 M6 5 4 1 968 125

A4 2.0 TDI AVANT 5,1 7,1 5,8 154 319 700 3 685 1 755 M6 5 4 1 968 125

A4 2.0 TDI AVANT 5 7,5 5,9 155 313 700 3 732 1 713 A 5 4 1 968 105

A4 2.0 TDIe 3,8 5,8 4,6 119 276 500 2 031 1 583 M6 4 4 1 968 100

A4 2.0 TDIe AVANT 4,2 6,1 4,9 129 294 000 2 504 1 693 M6 5 4 1 968 100

A4 2.7 TDI 4,8 8,1 6 159 339 400 3 921 1 720 M6 4 6 2 698 140

A4 2.7 TDI 5,5 7,9 6,4 167 359 200 4 299 1 743 A 4 6 2 698 140

A4 2.7 TDI AVANT 5,2 8,1 6,2 164 352 300 4 158 1 770 M6 5 6 2 698 140

A4 2.7 TDI AVANT 5,8 7,7 6,5 169 372 100 4 394 1 795 A 5 6 2 698 140

A4 3.0 TDI 5,3 8,8 6,6 173 397 600 4 583 1 810 M6 4 6 2 967 176

A4 3.0 TDI 5,7 8,3 6,6 174 420 300 4 630 1 845 A 4 6 2 967 176

A4 3.0 TDI ALLROAD 5,8 9,6 7,2 189 433 300 5 339 1 875 M6 5 6 2 967 176

A4 3.0 TDI ALLROAD 6,1 8,7 7,1 189 456 000 5 339 1 910 A 5 6 2 967 176

A4 3.0 TDI AVANT 5,5 8,8 6,8 176 410 500 4 725 1 855 M6 5 6 2 967 176

A4 3.0 TDI AVANT 5,8 8,5 6,8 179 433 200 4 866 1 895 A 5 6 2 967 176

A5 2.0 TDI 4,4 6,2 5,1 134 347 000 2 740 1 623 M6 2 4 1 968 125

A5 2.0 TDI 4,9 7,1 5,7 149 364 500 3 449 1 688 M6 2 4 1 968 125

A5 2.0 TDI 4,7 6,7 5,5 144 392 700 3 213 1 788 M6 2 4 1 968 125

A5 2.0 TDI SPORTBACK 4,8 7,5 5,8 152 346 700 3 591 1 703 A 5 4 1 968 105

A5 2.0 TDI SPORTBACK 4,5 6,5 5,2 137 334 500 2 882 1 678 M6 5 4 1 968 125

A5 2.0 TDI SPORTBACK 5 7,3 5,8 152 352 000 3 591 1 748 M6 5 4 1 968 125

A5 2.7 TDI 4,8 8,1 6 159 377 000 3 921 1 698 M6 2 6 2 698 140

A5 2.7 TDI 5,2 8,1 6,2 164 422 200 4 158 1 895 M6 2 6 2 698 140

A5 2.7 TDI 5,5 7,9 6,4 167 397 200 4 299 1 723 A 2 6 2 698 140

A5 2.7 TDI 5,8 7,7 6,5 169 442 400 4 394 1 920 A 2 6 2 698 140

A5 2.7 TDI SPORTBACK 4,8 8,1 6 159 364 000 3 921 1 768 M6 5 6 2 698 140

A5 2.7 TDI SPORTBACK 5,6 8 6,5 169 384 200 4 394 1 788 A 5 6 2 698 140

A5 3.0 TDI 5,3 8,8 6,6 173 439 700 4 583 1 778 M6 2 6 2 967 176

A5 3.0 TDI 5,8 8,5 6,8 179 504 300 4 866 2 005 A7 2 6 2 967 176

A5 3.0 TDI 5,7 8,3 6,6 174 459 800 4 630 1 818 A6 2 6 2 967 176

A5 3.0 TDI SPORTBACK 5,4 8,9 6,7 176 425 500 4 725 1 840 M6 5 6 2 967 176

A5 3.0 TDI SPORTBACK 5,7 8,3 6,6 174 445 700 4 630 1 875 A7 5 6 2 967 176

A6 2.0 TDI 4,9 7,3 5,8 151 315 400 3 543 1 740 A 4 4 1 968 100
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En motor med lägre effekt är ofta bränslesnålare än en med högre om den körs rätt.



60

di
es

el
bi

la
r

Svårt att välja? På www.konsumentverket.se kan du söka ut och jämföra bilar i webbversionen av Nybilsguiden.

di
es

el
bi

la
r

AUDI forts.
A6 2.0 TDI 4,7 7,5 5,7 149 307 300 3 449 1 730 A 4 4 1 968 125

A6 2.0 TDI 5 7,3 5,8 153 328 800 3 638 1 755 A 4 4 1 968 125

A6 2.0 TDI AVANT 5 7,5 5,9 155 331 300 3 732 1 810 A 5 4 1 968 100

A6 2.0 TDI AVANT 4,8 7,5 5,8 152 323 200 3 591 1 800 A 5 4 1 968 125

A6 2.0 TDI AVANT 5 7,4 5,9 154 344 700 3 685 1 825 A 5 4 1 968 125

A6 2.0 TDIe 4,3 7 5,3 139 293 900 2 976 1 700 M6 4 4 1 968 100

A6 2.0 TDIe AVANT 4,3 7 5,3 139 309 800 2 976 1 770 M6 5 4 1 968 100

A6 2.7 TDI 5 8,3 6,2 164 375 600 4 158 1 800 M6 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI 5,8 9,4 7,1 189 414 000 5 339 1 920 A6 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI 5,5 8 6,4 169 397 100 4 394 1 825 A 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI ALLROAD 6,2 9,9 7,5 199 472 300 5 811 2 010 A 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5 8,3 6,2 164 391 500 4 158 1 870 M6 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5,8 9,4 7,1 189 429 900 5 339 1 980 A6 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5,6 8,1 6,5 172 413 000 4 536 1 900 A 5 6 2 698 140

A6 3.0 TDI 5,4 8,9 6,7 179 405 800 4 866 1 915 M6 4 6 2 967 176

A6 3.0 TDI 5,8 9,3 7,1 189 427 300 5 339 1 940 A6 4 6 2 967 176

A6 3.0 TDI ALLROAD 5,9 9,4 7,2 189 462 600 5 339 2 010 M6 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI ALLROAD 6,2 9,7 7,5 199 484 100 5 811 2 015 A 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI AVANT 5,4 8,9 6,7 179 421 700 4 866 1 975 M6 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI AVANT 5,8 9,3 7,1 189 443 200 5 339 2 000 A6 5 6 2 967 176

A8 4.2 TDI 6,1 10,2 7,6 199 910 000 5 811 2 180 A8 4 8 4 134 257

Q5 2.0 TDI 5,6 8,1 6,5 172 332 900 4 536 1 925 M6 5 4 1 968 105

Q5 2.0 TDI 5,8 8,2 6,7 175 356 400 4 677 1 925 M6 5 4 1 968 125

Q5 2.0 TDI 6 8,2 6,8 179 379 100 4 866 1 950 A7 5 4 1 968 125

Q5 3.0 TDI 6,6 9,2 7,5 199 465 800 5 811 2 050 A7 5 6 2 967 176

Q7 3.0 TDI 7,8 11,3 9,1 239 508 400 7 701 2 535 A6 5 6 2 967 176

Q7 4.2 TDI 8,2 12,8 9,9 262 707 500 8 788 2 640 A6 5 8 4 134 240

TT 2.0 TDI 4,3 7 5,3 139 365 700 2 976 1 475 M6 3 4 1 968 125

TT 2.0 TDI ROADSTER 4,5 7,2 5,5 144 390 800 3 213 1 530 M6 2 4 1 968 125

Uppgift om miljöklass saknas
A1 1.6 TDI - - 3,9 103 - 1 275 - M5 3 4 1 598 77

A4 3.0 TDI clean diesel 5,8 8,8 6,9 180 437 400 4 914 1 880 A6 4 6 2 967 176

A4 3.0 TDI clean diesel AVANT 5,8 8,8 6,9 180 450 300 4 914 1 938 A6 5 6 2 967 176

Q7 3.0 TDI clean diesel 7,6 11,2 8,9 234 528 400 7 465 2 585 A 5 6 2 967 176

BMW
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 år / 8000 mil fri 
service, 
3 års driftstopphjälp, BMW Service Jourtjänst.

Miljöklass 2005PM
1-SERIE 118d 4,3 5,8 4,9 129 301 000 2 504 1 550 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,7 7,3 5,8 152 320 800 3 591 1 575 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120d 4,3 6,4 5,1 134 326 000 2 740 1 580 M6 2 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,7 7,6 5,8 152 345 800 3 591 1 590 A6 2 4 1 995 130

1-SERIE 123d 4,6 6,7 5,4 144 370 000 3 213 1 615 M6 2 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,9 7,6 5,9 154 389 800 3 685 - A6 2 4 1 995 150

3-SERIE 318d 4,1 5,7 4,7 123 290 000 2 220 1 505 M6 4 4 1 995 105
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BMW forts.
3-SERIE 318d 4,6 7,3 5,6 148 311 700 3 402 1 520 A6 4 4 1 995 105

3-SERIE 318d TOURING - - 4,5 120 304 000 2 079 1 580 M6 5 4 1 995 105

3-SERIE 320d Bavaria 4,1 6 4,8 128 299 000 2 457 1 505 M6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d Bavaria 4,6 7,3 5,6 148 320 700 3 402 1 520 A6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d - - 4,7 125 346 000 2 315 1 495 M6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d 4,6 6,7 5,4 143 370 000 3 165 1 590 M6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d 4,6 6,7 5,4 143 332 000 3 165 1 600 M6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d 4,8 7,9 5,9 156 353 700 3 780 1 615 A6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d 4,8 7,9 5,9 156 391 700 3 780 - A6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d TOURING - - 4,8 128 307 200 2 457 1 580 M6 5 4 1 995 135

3-SERIE 320d TOURING - - 5,3 140 350 000 3 024 1 665 M6 5 4 1 995 135

3-SERIE 325d - - 5,7 151 372 000 3 543 1 590 M6 2 6 2 993 150

3-SERIE 325d 4,6 7,6 5,7 153 345 500 3 638 1 600 M6 4 6 2 993 145

3-SERIE 325d - - 6,1 160 444 000 3 969 1 815 M6 2 6 2 993 145

3-SERIE 325d 5,1 8,1 6,2 164 367 200 4 158 1 610 A6 4 6 2 993 145

3-SERIE 325d TOURING - - 5,8 153 359 500 3 638 1 665 M6 5 6 2 993 145

3-SERIE 330d 4,8 7,3 5,7 152 421 000 3 591 1 600 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,5 8,3 6,5 171 445 000 4 488 1 700 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 4,8 7,3 5,7 152 389 000 3 591 1 610 M6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,5 8,3 6,5 171 414 000 4 488 1 710 M6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 7,7 6,1 162 485 000 4 063 1 825 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 8 6,2 164 410 700 4 158 1 625 A6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,7 8,8 6,8 178 435 700 4 819 1 725 A6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 8 6,2 164 442 700 4 158 1 615 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,7 8,8 6,8 178 466 700 4 819 1 715 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,4 8,2 6,4 170 506 700 4 441 1 840 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5 7,5 5,9 155 405 000 3 732 1 675 M6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,6 8,4 6,6 174 430 000 4 630 1 775 M6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,3 8,1 6,3 165 426 700 4 205 1 690 A6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,8 8,9 6,9 181 451 700 4 961 1 790 A6 5 6 2 993 180

3-SERIE 335d - - 6,6 174 469 000 4 630 1 645 A6 2 6 2 993 210

3-SERIE 335d 5,3 9,1 6,7 177 433 000 4 772 1 655 A6 4 6 2 993 210

3-SERIE 335d TOURING - - 6,8 176 449 000 4 725 1 720 A6 5 6 2 993 210

5-SERIE 520d 4,3 6,5 5,1 136 343 000 2 835 1 585 M6 4 4 1 995 130

5-SERIE 520d 4,6 7,5 5,6 149 366 200 3 449 1 595 A6 4 4 1 995 130

5-SERIE 520d TOURING 4,5 6,7 5,3 140 368 000 3 024 1 675 M6 5 4 1 995 130

5-SERIE 520d TOURING 4,7 7,7 5,8 154 391 200 3 685 1 695 A6 5 4 1 995 130

5-SERIE 525d 5 8,2 6,2 165 386 000 4 205 1 655 M6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,4 8,8 6,7 179 410 000 4 866 1 745 M6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,3 8,5 6,5 172 409 200 4 536 1 670 A6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,6 9,1 6,9 183 433 200 5 055 1 755 A6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,2 8,4 6,4 171 411 000 4 488 1 735 M6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,6 9,1 6,9 184 436 000 5 103 1 845 M6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,4 8,6 6,6 176 434 200 4 725 1 765 A6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,7 9,2 7 187 459 200 5 244 1 855 A6 5 6 2 993 145

5-SERIE 530d 5,1 8,6 6,4 170 422 000 4 441 1 655 M6 4 6 2 993 173
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AUDI forts.
A6 2.0 TDI 4,7 7,5 5,7 149 307 300 3 449 1 730 A 4 4 1 968 125

A6 2.0 TDI 5 7,3 5,8 153 328 800 3 638 1 755 A 4 4 1 968 125

A6 2.0 TDI AVANT 5 7,5 5,9 155 331 300 3 732 1 810 A 5 4 1 968 100

A6 2.0 TDI AVANT 4,8 7,5 5,8 152 323 200 3 591 1 800 A 5 4 1 968 125

A6 2.0 TDI AVANT 5 7,4 5,9 154 344 700 3 685 1 825 A 5 4 1 968 125

A6 2.0 TDIe 4,3 7 5,3 139 293 900 2 976 1 700 M6 4 4 1 968 100

A6 2.0 TDIe AVANT 4,3 7 5,3 139 309 800 2 976 1 770 M6 5 4 1 968 100

A6 2.7 TDI 5 8,3 6,2 164 375 600 4 158 1 800 M6 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI 5,8 9,4 7,1 189 414 000 5 339 1 920 A6 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI 5,5 8 6,4 169 397 100 4 394 1 825 A 4 6 2 698 140

A6 2.7 TDI ALLROAD 6,2 9,9 7,5 199 472 300 5 811 2 010 A 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5 8,3 6,2 164 391 500 4 158 1 870 M6 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5,8 9,4 7,1 189 429 900 5 339 1 980 A6 5 6 2 698 140

A6 2.7 TDI AVANT 5,6 8,1 6,5 172 413 000 4 536 1 900 A 5 6 2 698 140

A6 3.0 TDI 5,4 8,9 6,7 179 405 800 4 866 1 915 M6 4 6 2 967 176

A6 3.0 TDI 5,8 9,3 7,1 189 427 300 5 339 1 940 A6 4 6 2 967 176

A6 3.0 TDI ALLROAD 5,9 9,4 7,2 189 462 600 5 339 2 010 M6 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI ALLROAD 6,2 9,7 7,5 199 484 100 5 811 2 015 A 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI AVANT 5,4 8,9 6,7 179 421 700 4 866 1 975 M6 5 6 2 967 176

A6 3.0 TDI AVANT 5,8 9,3 7,1 189 443 200 5 339 2 000 A6 5 6 2 967 176

A8 4.2 TDI 6,1 10,2 7,6 199 910 000 5 811 2 180 A8 4 8 4 134 257

Q5 2.0 TDI 5,6 8,1 6,5 172 332 900 4 536 1 925 M6 5 4 1 968 105

Q5 2.0 TDI 5,8 8,2 6,7 175 356 400 4 677 1 925 M6 5 4 1 968 125

Q5 2.0 TDI 6 8,2 6,8 179 379 100 4 866 1 950 A7 5 4 1 968 125

Q5 3.0 TDI 6,6 9,2 7,5 199 465 800 5 811 2 050 A7 5 6 2 967 176

Q7 3.0 TDI 7,8 11,3 9,1 239 508 400 7 701 2 535 A6 5 6 2 967 176

Q7 4.2 TDI 8,2 12,8 9,9 262 707 500 8 788 2 640 A6 5 8 4 134 240

TT 2.0 TDI 4,3 7 5,3 139 365 700 2 976 1 475 M6 3 4 1 968 125

TT 2.0 TDI ROADSTER 4,5 7,2 5,5 144 390 800 3 213 1 530 M6 2 4 1 968 125

Uppgift om miljöklass saknas
A1 1.6 TDI - - 3,9 103 - 1 275 - M5 3 4 1 598 77

A4 3.0 TDI clean diesel 5,8 8,8 6,9 180 437 400 4 914 1 880 A6 4 6 2 967 176

A4 3.0 TDI clean diesel AVANT 5,8 8,8 6,9 180 450 300 4 914 1 938 A6 5 6 2 967 176

Q7 3.0 TDI clean diesel 7,6 11,2 8,9 234 528 400 7 465 2 585 A 5 6 2 967 176

BMW
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 år / 8000 mil fri 
service, 
3 års driftstopphjälp, BMW Service Jourtjänst.

Miljöklass 2005PM
1-SERIE 118d 4,3 5,8 4,9 129 301 000 2 504 1 550 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,7 7,3 5,8 152 320 800 3 591 1 575 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120d 4,3 6,4 5,1 134 326 000 2 740 1 580 M6 2 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,7 7,6 5,8 152 345 800 3 591 1 590 A6 2 4 1 995 130

1-SERIE 123d 4,6 6,7 5,4 144 370 000 3 213 1 615 M6 2 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,9 7,6 5,9 154 389 800 3 685 - A6 2 4 1 995 150

3-SERIE 318d 4,1 5,7 4,7 123 290 000 2 220 1 505 M6 4 4 1 995 105
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BMW forts.
3-SERIE 318d 4,6 7,3 5,6 148 311 700 3 402 1 520 A6 4 4 1 995 105

3-SERIE 318d TOURING - - 4,5 120 304 000 2 079 1 580 M6 5 4 1 995 105

3-SERIE 320d Bavaria 4,1 6 4,8 128 299 000 2 457 1 505 M6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d Bavaria 4,6 7,3 5,6 148 320 700 3 402 1 520 A6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d - - 4,7 125 346 000 2 315 1 495 M6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d 4,6 6,7 5,4 143 370 000 3 165 1 590 M6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d 4,6 6,7 5,4 143 332 000 3 165 1 600 M6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d 4,8 7,9 5,9 156 353 700 3 780 1 615 A6 4 4 1 995 130

3-SERIE 320d 4,8 7,9 5,9 156 391 700 3 780 - A6 2 4 1 995 135

3-SERIE 320d TOURING - - 4,8 128 307 200 2 457 1 580 M6 5 4 1 995 135

3-SERIE 320d TOURING - - 5,3 140 350 000 3 024 1 665 M6 5 4 1 995 135

3-SERIE 325d - - 5,7 151 372 000 3 543 1 590 M6 2 6 2 993 150

3-SERIE 325d 4,6 7,6 5,7 153 345 500 3 638 1 600 M6 4 6 2 993 145

3-SERIE 325d - - 6,1 160 444 000 3 969 1 815 M6 2 6 2 993 145

3-SERIE 325d 5,1 8,1 6,2 164 367 200 4 158 1 610 A6 4 6 2 993 145

3-SERIE 325d TOURING - - 5,8 153 359 500 3 638 1 665 M6 5 6 2 993 145

3-SERIE 330d 4,8 7,3 5,7 152 421 000 3 591 1 600 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,5 8,3 6,5 171 445 000 4 488 1 700 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 4,8 7,3 5,7 152 389 000 3 591 1 610 M6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,5 8,3 6,5 171 414 000 4 488 1 710 M6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 7,7 6,1 162 485 000 4 063 1 825 M6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 8 6,2 164 410 700 4 158 1 625 A6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,7 8,8 6,8 178 435 700 4 819 1 725 A6 4 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,2 8 6,2 164 442 700 4 158 1 615 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,7 8,8 6,8 178 466 700 4 819 1 715 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d 5,4 8,2 6,4 170 506 700 4 441 1 840 A6 2 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5 7,5 5,9 155 405 000 3 732 1 675 M6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,6 8,4 6,6 174 430 000 4 630 1 775 M6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,3 8,1 6,3 165 426 700 4 205 1 690 A6 5 6 2 993 180

3-SERIE 330d TOURING 5,8 8,9 6,9 181 451 700 4 961 1 790 A6 5 6 2 993 180

3-SERIE 335d - - 6,6 174 469 000 4 630 1 645 A6 2 6 2 993 210

3-SERIE 335d 5,3 9,1 6,7 177 433 000 4 772 1 655 A6 4 6 2 993 210

3-SERIE 335d TOURING - - 6,8 176 449 000 4 725 1 720 A6 5 6 2 993 210

5-SERIE 520d 4,3 6,5 5,1 136 343 000 2 835 1 585 M6 4 4 1 995 130

5-SERIE 520d 4,6 7,5 5,6 149 366 200 3 449 1 595 A6 4 4 1 995 130

5-SERIE 520d TOURING 4,5 6,7 5,3 140 368 000 3 024 1 675 M6 5 4 1 995 130

5-SERIE 520d TOURING 4,7 7,7 5,8 154 391 200 3 685 1 695 A6 5 4 1 995 130

5-SERIE 525d 5 8,2 6,2 165 386 000 4 205 1 655 M6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,4 8,8 6,7 179 410 000 4 866 1 745 M6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,3 8,5 6,5 172 409 200 4 536 1 670 A6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d 5,6 9,1 6,9 183 433 200 5 055 1 755 A6 4 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,2 8,4 6,4 171 411 000 4 488 1 735 M6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,6 9,1 6,9 184 436 000 5 103 1 845 M6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,4 8,6 6,6 176 434 200 4 725 1 765 A6 5 6 2 993 145

5-SERIE 525d TOURING 5,7 9,2 7 187 459 200 5 244 1 855 A6 5 6 2 993 145

5-SERIE 530d 5,1 8,6 6,4 170 422 000 4 441 1 655 M6 4 6 2 993 173
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En bil som kan gå på både fossilt och alternativt bränsle, men som enbart tankas med det fossila bränslet, 
ger ingen miljövinst.
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BMW forts.
5-SERIE 530d 5,5 9,2 6,9 183 446 000 5 055 1 760 M6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d 5,2 9,1 6,6 176 445 200 4 725 1 675 A6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d 5,5 9,6 7 186 469 200 5 197 1 780 A6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,3 8,8 6,6 176 448 000 4 725 1 735 M6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,8 9,6 7,2 192 472 000 5 481 1 845 M6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,3 9,3 6,8 180 471 200 4 914 1 775 A6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,6 9,9 7,2 192 495 200 5 481 1 855 A6 5 6 2 993 173

5-SERIE 535d 5,4 9 6,7 178 489 000 4 819 1 735 A6 4 6 2 993 210

5-SERIE 535d TOURING 5,6 9,2 6,9 182 515 000 5 008 1 835 A6 5 6 2 993 210

6-SERIE 635d 5,6 9,2 6,9 183 753 000 5 055 1 725 A6 2 6 2 993 210

6-SERIE 635d 5,8 9,6 7,2 190 832 000 5 386 1 935 A6 2 6 2 993 210

X3 xDrive20d 5,5 8,2 6,5 172 371 000 4 536 1 815 M6 5 4 1 995 130

X3 xDrive20d 5,8 8,3 6,7 178 393 100 4 819 1 825 A6 5 4 1 995 130

X3 xDrive30d 6 9,7 7,4 196 445 000 5 670 1 880 M6 5 6 2 993 160

X3 xDrive30d 6,4 9,9 7,7 206 467 100 6 142 1 885 A6 5 6 2 993 160

X3 xDrive35d 6,7 9,7 7,8 208 498 000 6 237 1 950 A6 5 6 2 993 210

X5 xDrive30d - - 7,4 195 529 000 5 622 2 150 A6 5 6 2 993 180

Miljöklass 2005
1-SERIE 116d 3,9 5,3 4,4 118 229 000 1 984 1 370 M6 3 4 1 995 85

1-SERIE 116d 3,9 5,3 4,4 118 235 000 1 984 1 380 M6 5 4 1 995 85

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 259 800 3 213 1 410 A6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 265 800 3 213 1 420 A6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 290 800 3 213 1 420 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 240 000 2 031 1 385 M6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 246 000 2 031 1 395 M6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 271 000 2 031 1 395 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 286 800 3 213 1 445 A6 3 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 293 800 3 213 1 455 A6 5 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 305 800 3 213 1 455 A6 2 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 267 000 2 457 1 440 M6 3 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 274 000 2 457 1 450 M6 5 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 286 000 2 457 1 450 M6 2 4 1 995 130

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 331 800 3 402 - A6 3 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 338 800 3 402 - A6 5 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 345 800 3 402 1 495 A6 2 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 312 000 2 929 1 485 M6 3 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 319 000 2 929 1 495 M6 5 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 326 000 2 929 1 495 M6 2 4 1 995 150

3-SERIE 316d 4 5,4 4,5 118 274 900 1 984 1 475 M 4 4 1 995 85

3-SERIE 320d - - 5,1 135 420 000 2 787 1 730 M6 2 4 1 995 135

5-SERIE 530d Gran Turismo 5,6 8,1 6,5 173 517 000 4 583 2 035 A8 5 6 2 993 180

X1 sDrive18d 4,7 6,1 5,2 136 290 000 2 835 1 545 M6 5 4 1 995 105

X1 sDrive20d 4,7 6,4 5,3 139 312 000 2 976 1 565 M6 5 4 1 995 130

X1 xDrive18d 5,1 6,7 5,7 150 309 000 3 496 1 615 M6 5 4 1 995 105

X1 xDrive20d 5,1 7 5,8 153 331 000 3 638 1 650 M6 5 4 1 995 130
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BMW forts.
5-SERIE 530d 5,5 9,2 6,9 183 446 000 5 055 1 760 M6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d 5,2 9,1 6,6 176 445 200 4 725 1 675 A6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d 5,5 9,6 7 186 469 200 5 197 1 780 A6 4 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,3 8,8 6,6 176 448 000 4 725 1 735 M6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,8 9,6 7,2 192 472 000 5 481 1 845 M6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,3 9,3 6,8 180 471 200 4 914 1 775 A6 5 6 2 993 173

5-SERIE 530d TOURING 5,6 9,9 7,2 192 495 200 5 481 1 855 A6 5 6 2 993 173

5-SERIE 535d 5,4 9 6,7 178 489 000 4 819 1 735 A6 4 6 2 993 210

5-SERIE 535d TOURING 5,6 9,2 6,9 182 515 000 5 008 1 835 A6 5 6 2 993 210

6-SERIE 635d 5,6 9,2 6,9 183 753 000 5 055 1 725 A6 2 6 2 993 210

6-SERIE 635d 5,8 9,6 7,2 190 832 000 5 386 1 935 A6 2 6 2 993 210

X3 xDrive20d 5,5 8,2 6,5 172 371 000 4 536 1 815 M6 5 4 1 995 130

X3 xDrive20d 5,8 8,3 6,7 178 393 100 4 819 1 825 A6 5 4 1 995 130

X3 xDrive30d 6 9,7 7,4 196 445 000 5 670 1 880 M6 5 6 2 993 160

X3 xDrive30d 6,4 9,9 7,7 206 467 100 6 142 1 885 A6 5 6 2 993 160

X3 xDrive35d 6,7 9,7 7,8 208 498 000 6 237 1 950 A6 5 6 2 993 210

X5 xDrive30d - - 7,4 195 529 000 5 622 2 150 A6 5 6 2 993 180

Miljöklass 2005
1-SERIE 116d 3,9 5,3 4,4 118 229 000 1 984 1 370 M6 3 4 1 995 85

1-SERIE 116d 3,9 5,3 4,4 118 235 000 1 984 1 380 M6 5 4 1 995 85

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 259 800 3 213 1 410 A6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 265 800 3 213 1 420 A6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4,5 6,9 5,4 144 290 800 3 213 1 420 A6 2 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 240 000 2 031 1 385 M6 3 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 246 000 2 031 1 395 M6 5 4 1 995 105

1-SERIE 118d 4 5,4 4,5 119 271 000 2 031 1 395 M6 2 4 1 995 105

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 286 800 3 213 1 445 A6 3 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 293 800 3 213 1 455 A6 5 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,4 7,2 5,4 144 305 800 3 213 1 455 A6 2 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 267 000 2 457 1 440 M6 3 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 274 000 2 457 1 450 M6 5 4 1 995 130

1-SERIE 120d 4,1 6,1 4,8 128 286 000 2 457 1 450 M6 2 4 1 995 130

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 331 800 3 402 - A6 3 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 338 800 3 402 - A6 5 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,6 7,3 5,6 148 345 800 3 402 1 495 A6 2 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 312 000 2 929 1 485 M6 3 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 319 000 2 929 1 495 M6 5 4 1 995 150

1-SERIE 123d 4,4 6,5 5,2 138 326 000 2 929 1 495 M6 2 4 1 995 150

3-SERIE 316d 4 5,4 4,5 118 274 900 1 984 1 475 M 4 4 1 995 85

3-SERIE 320d - - 5,1 135 420 000 2 787 1 730 M6 2 4 1 995 135

5-SERIE 530d Gran Turismo 5,6 8,1 6,5 173 517 000 4 583 2 035 A8 5 6 2 993 180

X1 sDrive18d 4,7 6,1 5,2 136 290 000 2 835 1 545 M6 5 4 1 995 105

X1 sDrive20d 4,7 6,4 5,3 139 312 000 2 976 1 565 M6 5 4 1 995 130

X1 xDrive18d 5,1 6,7 5,7 150 309 000 3 496 1 615 M6 5 4 1 995 105

X1 xDrive20d 5,1 7 5,8 153 331 000 3 638 1 650 M6 5 4 1 995 130
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BMW forts.
X1 xDrive23d 5,5 7,8 6,3 167 372 000 4 299 1 670 A6 5 4 1 995 150

X3 xDrive18d 5,2 7,9 6,2 165 345 000 4 205 1 815 M6 5 4 1 995 105

X6 xDrive30d - - 7,4 195 547 000 5 622 2 150 A6 5 6 2 993 173

Uppgift om miljöklass saknas
3-SERIE 316d TOURING - - 4,5 119 288 900 2 031 - M 5 4 1 995 85

3-SERIE 320d 
EfficientDynamics Edition

- - 4,1 109 308 000 1 559 - M 4 4 1 995 120

5-SERIE 520d - - 5 132 349 000 2 646 1 715 M6 4 4 1 995 135

5-SERIE 520d - - 5,2 137 374 000 2 882 1 720 A8 4 4 1 995 135

5-SERIE 525d - - 6,2 162 394 000 4 063 1 765 M6 4 6 2 993 150

5-SERIE 525d - - 6,1 161 419 000 4 016 1 780 A8 4 6 2 993 150

5-SERIE 530d - - 6,3 166 436 000 4 252 1 790 M6 4 6 2 993 180

5-SERIE 530d - - 6,2 162 461 000 4 063 1 795 A8 4 6 2 993 180

5-SERIE 535d Gran Turismo - - 6,7 175 583 000 4 677 - A8 5 6 2 993 225

7-SERIE 730d 5,5 9 6,8 178 762 000 4 819 1 940 A 4 6 2 993 180

7-SERIE 730Ld 5,6 9,1 6,9 180 811 000 4 914 1 975 A 4 6 2 993 180

7-SERIE 740d 5,7 9 6,9 181 824 000 4 961 1 950 A 4 6 2 993 225

X5 xDrive40d - - 7,5 198 563 000 5 764 - A6 5 6 2 993 225

X6 xDrive40d - - 7,5 198 581 000 5 764 - A6 5 6 2 993 225

CADILLAC 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års GM Assistance.

Miljöklass 2005
BLS 1.9 D 4,9 8,1 6,1 167 261 400 4 299 1 505 M6 4 4 1 910 110

BLS 1.9 D 4,6 7,6 5,7 170 276 500 4 441 1 545 M6 4 4 1 910 133

BLS 1.9 D 4,8 7,8 6,3 159 274 700 3 921 1 555 M6 5 4 1 910 110

BLS 1.9 D 4,8 7,8 5,9 175 289 800 4 677 1 595 M6 5 4 1 910 133

BLS 1.9 D 5,6 9,9 7,2 189 280 900 5 339 1 530 A6 4 4 1 910 110

BLS 1.9 D 5,1 9,6 6,8 197 296 000 5 717 1 570 A6 4 4 1 910 133

BLS 1.9 D 5,2 9,5 7,1 179 294 200 4 866 1 575 A6 5 4 1 910 110

BLS 1.9 D 5,2 9,7 6,9 202 309 300 5 953 1 620 A6 5 4 1 910 133

CHEVROLET 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års assistansförsäkring.

Miljöklass 2005
CAPTIVA 2.0 7,3 10,7 8,6 233 304 000 7 418 1 790 A 5 4 1 991 110

CRUZE 2.0 5,5 8,6 6,7 177 204 900 4 772 - A 4 4 1 991 92

CRUZE 2.0 4,6 7 5,5 145 174 900 3 260 - M 4 4 1 991 92

CHRYSLER 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS / JPS assistans.

Miljöklass 2005
300 C 3.0 V6 CRD 6,2 10,2 7,7 203 399 900 6 000 1 910 A5 4 6 2 987 160

300 C 3.0 V6 CRD 6,5 10,3 7,9 207 419 900 6 189 1 945 A5 5 6 2 987 160

GRAND VOYAGER 2.8 CRD 7,1 11,8 8,8 233 354 900 7 418 2 175 A6 5 4 2 768 120
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CITROËN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti , 3 års lackgaranti , 3 års assistans.

Miljöklass 2005PM
C-CROSSER 2.2 HDi - - 7,3 192 319 900 5 481 1 825 A 5 4 2 179 118

Miljöklass 2005
BERLINGO 1.6 HDi 
110 FAMILY

- - 5,3 140 184 900 3 024 1 504 M5 5 4 1 560 80

C3 1.6 HDi 110 PICASSO 4,1 6,4 4,9 130 174 900 2 551 1 439 M5 5 4 1 560 80

C4 1.6 HDi 110 3,8 5,8 4,5 119 172 900 2 031 1 405 M5 5 4 1 560 81

C5 1.6 HDi 110 TOURER - - 5,3 140 267 400 3 024 1 674 M5 5 4 1 560 80

C4 1.6 HDi 110 GRAND 
PICASSO

- - 5,5 145 244 900 3 260 1 605 M5 5 4 1 560 81

C4 2.0 HDi 138 GRAND 
PICASSO

- - 5,9 155 264 900 3 732 1 695 M6 5 4 1 997 101

C5 1.6 HDi 110 - - 5,3 140 257 400 3 024 1 629 M5 4 4 1 560 80

C5 2.0 HDi 138 5,5 9,9 7,1 189 288 900 5 339 1 784 A6 4 4 1 996 100

C5 2.0 HDi 138 TOURER 5,5 9,9 7,1 189 298 900 5 339 1 830 A6 5 4 1 996 100

Uppgift om miljöklass saknas
C3 1.6 HDi 90 3,3 4,7 3,8 99 160 900 1 134 1 155 M 5 4 1 560 68

C5 2.0 HDi 140 - - 5,7 149 276 900 3 449 - M 4 4 1 997 103

C5 2.0 HDi 140 TOURER - - 5,7 149 286 900 3 449 - M 5 4 1 997 103

C5 2.7 V6 HDi 240 - - 7,4 195 384 900 5 622 - A6 4 6 2 719 177

C5 2.7 V6 HDi 240 TOURER - - 7,4 195 394 900 5 622 - A6 5 6 2 719 177

C6 3.0 V6 HDi 5,8 10,2 7,4 195 539 000 5 622 - A6 4 6 2 993 177

DODGE 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS assistans.

Miljöklass 2005
CALIBER 2.0 CRD 5 7,9 6,1 163 219 900 4 110 1 320 M6 5 4 1 968 103

JOURNEY 2.0 CRD 5,5 8,7 6,7 176 319 900 4 725 1 875 A6 5 4 1 968 103

NITRO 2.8 CRD 7,3 10,8 8,6 228 241 600 7 182 1 890 M6 5 4 2 768 130

NITRO 2.8 CRD 7,5 11,7 9 242 314 900 7 843 1 875 A5 5 4 2 768 130

FIAT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005PM
500 1.3 MultiJet 3,6 5,3 4,2 111 153 000 1 653 1 055 M5 3 4 1 248 55

BRAVO 1.6 MultiJet Eco 3,8 5,8 4,5 119 185 500 2 031 1 395 M6 5 4 1 598 77

Miljöklass 2005
PUNTO EVO 1.3 MultiJet - - 4,1 108 156 000 1 512 - M5 5 4 1 248 55

PUNTO EVO 1.3 MultiJet - - 4,2 110 159 000 1 606 - M5 5 4 1 248 70

Uppgift om miljöklass saknas
BRAVO 1.6 MultiJet Dualogic - - 4,9 129 194 500 2 504 - A 5 4 1 598 88

QUBO 1.3 MultiJet - - 4,4 115 164 000 1 842 - M5 5 4 1 248 55

Modell
Bränsleförbrukning och 

koldioxidutsläpp
Ekonomi Fordonsdata

Diesel
(liter/100 km)

Ko
ld

io
xi

d 
(g

/k
m

) (kr)

Tj
än

st
ev

ik
t (

kg
)

Vä
xe

llå
da

D
ör

ra
r

Cy
lin

dr
ar

Cy
lin

de
rv

ol
ym

 
(c

m
)

Ef
fe

kt
 (k

W
)

La
nd

St
ad

B
la

nd
ad

Ci
rk

ap
ri

s

Fo
rd

on
ss

ka
tt



65

di
es

el
bi

la
r

di
es

el
bi

la
r

CITROËN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti , 3 års lackgaranti , 3 års assistans.

Miljöklass 2005PM
C-CROSSER 2.2 HDi - - 7,3 192 319 900 5 481 1 825 A 5 4 2 179 118

Miljöklass 2005
BERLINGO 1.6 HDi 
110 FAMILY

- - 5,3 140 184 900 3 024 1 504 M5 5 4 1 560 80

C3 1.6 HDi 110 PICASSO 4,1 6,4 4,9 130 174 900 2 551 1 439 M5 5 4 1 560 80

C4 1.6 HDi 110 3,8 5,8 4,5 119 172 900 2 031 1 405 M5 5 4 1 560 81

C5 1.6 HDi 110 TOURER - - 5,3 140 267 400 3 024 1 674 M5 5 4 1 560 80

C4 1.6 HDi 110 GRAND 
PICASSO

- - 5,5 145 244 900 3 260 1 605 M5 5 4 1 560 81

C4 2.0 HDi 138 GRAND 
PICASSO

- - 5,9 155 264 900 3 732 1 695 M6 5 4 1 997 101

C5 1.6 HDi 110 - - 5,3 140 257 400 3 024 1 629 M5 4 4 1 560 80

C5 2.0 HDi 138 5,5 9,9 7,1 189 288 900 5 339 1 784 A6 4 4 1 996 100

C5 2.0 HDi 138 TOURER 5,5 9,9 7,1 189 298 900 5 339 1 830 A6 5 4 1 996 100

Uppgift om miljöklass saknas
C3 1.6 HDi 90 3,3 4,7 3,8 99 160 900 1 134 1 155 M 5 4 1 560 68

C5 2.0 HDi 140 - - 5,7 149 276 900 3 449 - M 4 4 1 997 103

C5 2.0 HDi 140 TOURER - - 5,7 149 286 900 3 449 - M 5 4 1 997 103

C5 2.7 V6 HDi 240 - - 7,4 195 384 900 5 622 - A6 4 6 2 719 177

C5 2.7 V6 HDi 240 TOURER - - 7,4 195 394 900 5 622 - A6 5 6 2 719 177

C6 3.0 V6 HDi 5,8 10,2 7,4 195 539 000 5 622 - A6 4 6 2 993 177

DODGE 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års CPS assistans.

Miljöklass 2005
CALIBER 2.0 CRD 5 7,9 6,1 163 219 900 4 110 1 320 M6 5 4 1 968 103

JOURNEY 2.0 CRD 5,5 8,7 6,7 176 319 900 4 725 1 875 A6 5 4 1 968 103

NITRO 2.8 CRD 7,3 10,8 8,6 228 241 600 7 182 1 890 M6 5 4 2 768 130

NITRO 2.8 CRD 7,5 11,7 9 242 314 900 7 843 1 875 A5 5 4 2 768 130

FIAT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 8 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005PM
500 1.3 MultiJet 3,6 5,3 4,2 111 153 000 1 653 1 055 M5 3 4 1 248 55

BRAVO 1.6 MultiJet Eco 3,8 5,8 4,5 119 185 500 2 031 1 395 M6 5 4 1 598 77

Miljöklass 2005
PUNTO EVO 1.3 MultiJet - - 4,1 108 156 000 1 512 - M5 5 4 1 248 55

PUNTO EVO 1.3 MultiJet - - 4,2 110 159 000 1 606 - M5 5 4 1 248 70

Uppgift om miljöklass saknas
BRAVO 1.6 MultiJet Dualogic - - 4,9 129 194 500 2 504 - A 5 4 1 598 88

QUBO 1.3 MultiJet - - 4,4 115 164 000 1 842 - M5 5 4 1 248 55
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FORD 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (6år Ka. Maverick), 
3 års Assistansservice.

Miljöklass 2005PM
FOCUS 1.6 TDCi 3,4 5 4 104 192 500 1 323 - M5 5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi 3,4 4,5 3,8 99 199 000 1 134 - M5 5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi 3,4 5 4 104 199 000 1 323 - M5 5 4 1 560 80

FOCUS 2.0 TDCi 4,5 7 5,5 144 217 800 3 213 - M6 5 4 1 997 100

FOCUS 2.0 TDCi 4,7 7,8 5,8 154 231 600 3 685 - A6 5 4 1 997 100

Miljöklass 2005
FIESTA 1.6 TDCi 3,6 4,9 4,1 107 148 900 1 464 - M5 5 4 1 560 55

FIESTA 1.6 TDCi 3,6 4,9 4,1 107 145 400 1 464 - M5 3 4 1 560 55

FOCUS 1.6 TDCi 3,7 5,6 4,4 115 185 200 1 842 - M5 5 4 1 560 66

FOCUS 1.6 TDCi 3,7 5,6 4,4 115 192 800 1 842 - M5 5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi 3,7 5,6 4,4 115 180 200 1 842 - M5 5 4 1 560 66

FOCUS 1.6 TDCi 3,7 5,6 4,4 115 187 800 1 842 - M5 5 4 1 560 80

FOCUS 1.6 TDCi C-MAX 3,7 5,8 4,5 119 199 600 2 031 1 391 M5 5 4 1 560 80

FOCUS 2.0 TDCi 4,9 7,7 5,9 156 284 000 3 780 1 630 M6 2 4 1 997 100

FOCUS 2.0 TDCi C-MAX 4,7 7,3 5,7 149 212 600 3 449 1 527 M6 5 4 1 998 100

FOCUS 2.0 TDCi C-MAX 4,8 8 5,9 159 226 400 3 921 - A4 5 4 1 998 100

FUSION 1.4 TDCi 4 5,7 4,6 122 136 600 2 173 1 199 M5 5 4 1 399 50

FUSION 1.6 TDCi 4 5,5 4,5 119 147 600 2 031 - M5 5 4 1 560 66

GALAXY 2.0 TDCi 5 7,7 6 159 293 800 3 921 1 806 M6 5 4 1 997 103

GALAXY 2.0 TDCi 5,7 9,7 7,2 189 308 800 5 339 1 806 A6 5 4 1 997 103

GALAXY 2.2 TDCi 5,3 9,1 6,7 179 312 800 4 866 1 840 M6 5 4 2 179 129

KUGA 2.0 TDCi 5,4 8,1 6,4 169 264 500 4 394 1 613 M6 5 4 1 997 100

MONDEO 2.0 TDCi 4,9 7,6 5,6 156 279 800 3 780 1 571 M6 4 4 1 997 103

MONDEO 2.0 TDCi 4,9 7,6 5,9 156 236 000 3 780 1 559 M6 5 4 1 997 103

MONDEO 2.0 TDCi 4,9 7,6 5,9 156 242 000 3 780 1 578 M6 5 4 1 997 103

S-MAX 2.0 TDCi 5 7,7 6 159 268 500 3 921 1 743 M6 5 4 1 997 103

S-MAX 2.0 TDCi 5,7 9,7 7,2 189 283 500 5 339 1 743 A6 5 4 1 997 103

S-MAX 2.2 TDCi 5,2 9 6,6 175 287 500 4 677 1 802 M6 5 4 2 179 129

Uppgift om miljöklass saknas
FIESTA 1.6 TDCi 3,6 5,2 4,2 110 151 400 1 606 - M5 3 4 1 560 66

FIESTA 1.6 TDCi 3,6 5,2 4,2 110 154 900 1 606 - M5 5 4 1 560 66

FOCUS 2.0 TDCi 4,5 7,2 5,5 147 222 800 3 354 1 391 M6 5 4 1 997 100

FOCUS 2.0 TDCi 4,7 7,8 5,8 154 236 600 3 685 - A6 5 4 1 997 100

KA 1.3 TDCi 3,6 5,3 4,2 112 135 900 1 701 1 055 M5 3 4 1 248 55

HONDA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
6 års rostskyddsgaranti (12år Civic. S2000. Accord), 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
ACCORD 2.2 i-DTEC 4,8 7,3 5,7 150 307 400 3 496 1 610 M6 4 4 2 199 110

ACCORD 2.2 i-DTEC TOURER 5 7,5 5,9 157 317 400 3 827 1 629 M6 5 4 2 199 110

CR-V 2.2 i-CTDi 5,7 8,1 6,5 173 273 900 4 583 1 771 M6 5 4 2 204 103
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HYUNDAI 3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (6 år Getz/Matrix/Coupe/Tucson), 
3 års lackgaranti, 3 års assistansservice, 9 år eller 15 000 mil elektronikgaranti.

Miljöklass 2005PM
i20 1.6 CRDi 3,7 5,3 4,3 115 164 900 1 842 1 310 M5 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,4 4,5 119 171 900 2 031 1 470 M6 5 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 189 900 2 031 1 470 M6 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 181 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 197 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 217 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 94

i30 1.6 CRDi 4,9 7,1 4,7 150 199 900 3 496 1 470 A4 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,9 7,4 5,8 154 207 900 3 685 1 530 A4 5 4 1 582 85

i30 2.0 CRDi 4,4 7,2 5,5 145 219 900 3 260 1 540 M6 5 4 1 991 103

i30 2.0 CRDi 4,4 7,2 5,5 145 227 900 3 260 1 580 M6 5 4 1 991 103

ix35 2.0 CRDi-R 4,9 6,6 5,5 147 224 900 3 354 1 690 M6 5 4 1 995 100

ix35 2.0 CRDi-R 5,3 7,2 6 158 274 900 3 874 1 760 M6 5 4 1 995 135

ix35 2.0 CRDi-R 6 9,1 7,1 187 289 900 5 244 1 790 A6 5 4 1 995 135

SANTA FE 2.2 CRDi-R 5,6 8,8 6,8 176 299 900 4 725 2 000 M6 5 4 2 199 145

SANTA FE 2.2 CRDi-R 6,2 8,8 7,2 194 314 900 5 575 2 030 A6 5 4 2 199 145

Miljöklass 2005
H-1 2.5 CRDi 7,1 10,9 8,5 225 299 900 7 040 2 350 M5 5 4 2 497 125

i20 1.4 CRDi 3,7 5,1 4,2 109 159 900 1 559 1 310 M6 5 4 1 396 66

JAGUAR 3 års nybilsgaranti / utan milbegränsning, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 2 första servicetillfällena kostnadsfria, 3 års assistansförsäkring inom Europa.

Miljöklass 2005
XF 3.0 V6 D 5,5 9,5 6,8 179 457 800 4 866 1 820 A6 4 6 2 993 177

XF 3.0 V6 D S 5,5 9,5 6,8 179 485 800 4 866 1 820 A6 4 6 2 993 202

XJ 3.0 V6 D 5,6 9,6 7 184 - 5 103 1 796 A6 4 6 2 993 202

XJ 3.0 V6 D 5,8 9,7 7,2 189 - 5 339 1 813 A6 4 6 2 993 202

JEEP 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års assistans, 
5 år eller 14 000 mil drivlinegaranti.

Miljöklass 2005
CHEROKEE 2.8 CRD 7,5 11,7 9 242 359 900 7 843 2 060 A5 5 4 2 777 130

COMMANDER 3.0 V6 CRD 9,2 13,5 10,8 248 409 900 8 127 2 320 A5 5 6 2 987 160

GRAND CHEROKEE 3.0 
V6 CRD

8,4 12,6 10,3 263 429 900 8 835 2 210 A5 5 6 2 987 160

PATRIOT 2.0 CRD 5,6 8,3 6,6 175 239 900 4 677 1 645 M6 5 4 1 968 103

KIA 3 års nybilsgaranti (cee’d 7 år), 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Non Stop Assistans garanti.

Miljöklass 2005
CARENS 2.0 CRDi 5,3 7,8 6,2 165 197 900 4 205 1 741 M6 5 4 1 991 103

CARENS 2.0 CRDi 5,2 7,8 6,1 163 207 900 4 110 1 767 M6 5 4 1 991 103
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HYUNDAI 3 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (6 år Getz/Matrix/Coupe/Tucson), 
3 års lackgaranti, 3 års assistansservice, 9 år eller 15 000 mil elektronikgaranti.

Miljöklass 2005PM
i20 1.6 CRDi 3,7 5,3 4,3 115 164 900 1 842 1 310 M5 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,4 4,5 119 171 900 2 031 1 470 M6 5 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 189 900 2 031 1 470 M6 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 181 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 66

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 197 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,1 5,3 4,5 119 217 900 2 031 1 520 M6 5 4 1 582 94

i30 1.6 CRDi 4,9 7,1 4,7 150 199 900 3 496 1 470 A4 5 4 1 582 85

i30 1.6 CRDi 4,9 7,4 5,8 154 207 900 3 685 1 530 A4 5 4 1 582 85

i30 2.0 CRDi 4,4 7,2 5,5 145 219 900 3 260 1 540 M6 5 4 1 991 103

i30 2.0 CRDi 4,4 7,2 5,5 145 227 900 3 260 1 580 M6 5 4 1 991 103

ix35 2.0 CRDi-R 4,9 6,6 5,5 147 224 900 3 354 1 690 M6 5 4 1 995 100

ix35 2.0 CRDi-R 5,3 7,2 6 158 274 900 3 874 1 760 M6 5 4 1 995 135

ix35 2.0 CRDi-R 6 9,1 7,1 187 289 900 5 244 1 790 A6 5 4 1 995 135

SANTA FE 2.2 CRDi-R 5,6 8,8 6,8 176 299 900 4 725 2 000 M6 5 4 2 199 145

SANTA FE 2.2 CRDi-R 6,2 8,8 7,2 194 314 900 5 575 2 030 A6 5 4 2 199 145

Miljöklass 2005
H-1 2.5 CRDi 7,1 10,9 8,5 225 299 900 7 040 2 350 M5 5 4 2 497 125

i20 1.4 CRDi 3,7 5,1 4,2 109 159 900 1 559 1 310 M6 5 4 1 396 66

JAGUAR 3 års nybilsgaranti / utan milbegränsning, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 2 första servicetillfällena kostnadsfria, 3 års assistansförsäkring inom Europa.

Miljöklass 2005
XF 3.0 V6 D 5,5 9,5 6,8 179 457 800 4 866 1 820 A6 4 6 2 993 177

XF 3.0 V6 D S 5,5 9,5 6,8 179 485 800 4 866 1 820 A6 4 6 2 993 202

XJ 3.0 V6 D 5,6 9,6 7 184 - 5 103 1 796 A6 4 6 2 993 202

XJ 3.0 V6 D 5,8 9,7 7,2 189 - 5 339 1 813 A6 4 6 2 993 202

JEEP 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 7 års rostskyddsgaranti, 2 års assistans, 
5 år eller 14 000 mil drivlinegaranti.

Miljöklass 2005
CHEROKEE 2.8 CRD 7,5 11,7 9 242 359 900 7 843 2 060 A5 5 4 2 777 130

COMMANDER 3.0 V6 CRD 9,2 13,5 10,8 248 409 900 8 127 2 320 A5 5 6 2 987 160

GRAND CHEROKEE 3.0 
V6 CRD

8,4 12,6 10,3 263 429 900 8 835 2 210 A5 5 6 2 987 160

PATRIOT 2.0 CRD 5,6 8,3 6,6 175 239 900 4 677 1 645 M6 5 4 1 968 103

KIA 3 års nybilsgaranti (cee’d 7 år), 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Non Stop Assistans garanti.

Miljöklass 2005
CARENS 2.0 CRDi 5,3 7,8 6,2 165 197 900 4 205 1 741 M6 5 4 1 991 103

CARENS 2.0 CRDi 5,2 7,8 6,1 163 207 900 4 110 1 767 M6 5 4 1 991 103
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KIA forts.
CARENS 2.0 CRDi 5,7 9,6 7,1 189 217 900 5 339 1 791 A4 5 4 1 991 103

CARNIVAL 2.2 CRDi 5,6 8,8 6,7 179 281 900 4 866 2 187 M6 5 4 2 199 143

CARNIVAL 2.2 CRDi 6,2 10 7,5 199 311 900 5 811 2 212 A6 5 4 2 199 143

CEE’D 1.6 CRDi 4 4,9 4,5 115 174 900 1 842 1 468 M6 5 4 1 582 85

CEE’D 1.6 CRDi 4,6 7,1 5,6 147 187 900 3 354 1 475 A4 5 4 1 582 85

CEE’D 1.6 CRDi SW 4,2 5 4,5 119 181 900 2 031 1 502 M6 5 4 1 582 85

CEE’D 1.6 CRDi SW 4,8 7,2 5,7 151 194 900 3 543 1 509 A4 5 4 1 582 85

PRO_CEE’D 1.6 CRDi 4,2 4,9 4,5 117 187 900 1 937 1 439 M6 3 4 1 582 85

SORENTO 2.2 CRDi 5,4 8,6 6,6 174 299 900 4 630 1 919 M6 5 4 2 199 145

SORENTO 2.2 CRDi 6,2 9,3 7,4 194 314 900 5 575 1 971 A6 5 4 2 199 145

SOUL 1.6 CRDi 4,6 6,3 5,2 137 166 900 2 882 1 429 M5 5 4 1 582 94

SOUL 1.6 CRDi 5,2 7,5 5,9 155 176 900 3 732 1 440 A4 5 4 1 582 94

SPORTAGE 2.0 CRDi 6,2 8,9 7,1 187 254 900 5 244 1 842 M6 5 4 1 991 110

Uppgift om miljöklass saknas
VENGA 1.4 CRDi 4 5,2 4,5 117 154 900 1 937 1 445 M6 5 4 1 396 66

LAND ROVER 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 
3 års Land Rover Assistanceförsäkring.

Miljöklass 2005
DISCOVERY 2.7 TdV6 8,1 11,1 9,2 244 417 400 7 938 2 544 M6 5 6 2 720 140

DISCOVERY 2.7 TdV6 8,5 13,1 10,2 270 440 500 9 166 2 554 A2 5 6 2 720 140

DISCOVERY 3.0 TdV6 8,3 11,2 9,3 244 518 700 7 938 2 650 A2 5 6 2 993 180

FREELANDER 2.2 Td4 6,2 9,2 7,5 194 299 000 5 575 1 845 M6 5 4 2 179 112

FREELANDER 2.2 Td4 - - 8,5 224 321 200 6 993 - A6 5 4 2 179 112

RANGE ROVER 3.6 TdV8 9,2 14,4 11,3 299 939 100 10 536 2 710 A2 5 8 3 630 200

RANGE ROVER SPORT 3.0 
TdV6

8,1 11,2 9,2 243 632 900 7 890 2 603 A2 5 6 2 993 180

RANGE ROVER SPORT 3.6 
TdV8

9 14,7 11,1 294 756 400 10 300 2 724 A2 5 8 3 630 200

LEXUS 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 års Lexus Euro Assistans.

Miljöklass 2005
IS 220d 4,8 7,1 5,6 148 290 500 3 402 1 710 M6 4 4 2 231 130

IS 220d 6,2 9,5 7,4 195 314 700 5 622 1 710 M6 4 4 2 231 130

MAZDA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 3 års eller 10 000 mil Non Stop garanti.

Miljöklass 2005PM

2 1.6 DE 3,7 5,1 4,2 112 161 900 1 701 1 105 M5 5 4 1 560 66

3 1.6 DE 3,8 5,8 4,5 119 196 900 2 031 1 320 M5 4 4 1 560 80

3 1.6 DE 3,8 5,8 4,5 119 199 900 2 031 1 335 M5 5 4 1 560 80

3 2.2 DE 4,7 7,2 5,6 149 239 900 3 449 1 465 M6 4 4 2 184 136

3 2.2 DE 4,7 7,2 5,6 149 242 900 3 449 1 470 M6 5 4 2 184 136
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MAZDA forts.

5 2.0 DE 5,4 7,3 6,1 159 234 900 3 921 1 535 M6 5 4 1 998 105

CX-7 2.2 DE 6,6 9,1 7,5 199 314 000 5 811 1 800 M6 5 4 2 184 127

Miljöklass 2005
6 2.2 DE - - 5,4 142 247 900 3 118 1 510 M6 4 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 142 280 900 3 118 1 510 M6 4 4 2 183 132

6 2.2 DE - - 5,4 142 251 900 3 118 1 550 M6 5 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 142 284 900 3 118 1 555 M6 5 4 2 183 132

6 2.2 DE - - 5,4 143 255 900 3 165 1 565 M6 5 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 143 288 900 3 165 1 575 M6 5 4 2 183 132

MERCEDES 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 30 års rostskyddsgaranti, 
30 år Mercedes-Benz Mobilo-life (inkl. rostskyddsgaranti mot genomrostning inifrån).

Miljöklass 2005
A-KLASS 160 CDI 
BlueEFFICIENCY

3,8 5,3 4,4 116 208 900 1 890 1 280 M5 3 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 
BlueEFFICIENCY

3,9 5,4 4,5 118 218 900 1 984 - M5 5 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 4,4 7 5,4 142 228 800 3 118 1 300 A 3 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 4,4 7 5,4 142 238 800 3 118 1 325 A 5 4 1 991 60

A-KLASS 180 CDI 4,2 6,4 5 134 225 900 2 740 1 320 M6 3 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,2 6,4 5 134 235 900 2 740 1 345 M6 5 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,4 7 5,4 142 245 800 3 118 - A 3 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,4 7 5,4 142 255 800 3 118 - A 5 4 1 991 80

A-KLASS 200 CDI 4,3 6,5 5,1 135 266 900 2 787 1 340 M6 3 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,3 6,5 5,1 135 276 900 2 787 1 365 M6 5 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,9 7,1 5,7 149 286 800 3 449 - A 3 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,9 7,1 5,7 149 296 800 3 449 - A 5 4 1 991 103

B-KLASS 180 CDI CST 4,3 6,6 5,2 135 272 900 2 787 1 435 M6 5 4 1 991 80

B-KLASS 180 CDI CST 4,9 6,9 5,6 148 292 800 3 402 - A 5 4 1 991 80

B-KLASS 200 CDI CST 4,5 6,6 5,2 136 299 900 2 835 1 435 M6 5 4 1 991 103

B-KLASS 200 CDI CST 5 7,6 6 159 319 800 3 921 - A 5 4 1 991 103

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,1 6,5 5 130 316 900 2 551 1 505 M6 4 4 2 148 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,4 6,7 5,2 137 327 900 2 882 1 635 M6 5 4 2 143 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,4 7,4 5,5 144 336 800 3 213 - A5 4 4 2 148 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,7 7,7 5,8 153 347 800 3 638 1 650 A5 5 4 2 143 100

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 4,8 127 349 900 2 409 1 585 M6 4 4 2 143 125

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,1 134 363 900 2 740 1 675 M6 5 4 2 143 125

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,8 155 369 800 3 732 - A5 4 4 2 143 125

C-KLASS 250 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,1 134 372 900 2 740 1 645 M 4 4 2 143 150
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MAZDA forts.

5 2.0 DE 5,4 7,3 6,1 159 234 900 3 921 1 535 M6 5 4 1 998 105

CX-7 2.2 DE 6,6 9,1 7,5 199 314 000 5 811 1 800 M6 5 4 2 184 127

Miljöklass 2005
6 2.2 DE - - 5,4 142 247 900 3 118 1 510 M6 4 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 142 280 900 3 118 1 510 M6 4 4 2 183 132

6 2.2 DE - - 5,4 142 251 900 3 118 1 550 M6 5 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 142 284 900 3 118 1 555 M6 5 4 2 183 132

6 2.2 DE - - 5,4 143 255 900 3 165 1 565 M6 5 4 2 183 120

6 2.2 DE - - 5,4 143 288 900 3 165 1 575 M6 5 4 2 183 132

MERCEDES 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 30 års rostskyddsgaranti, 
30 år Mercedes-Benz Mobilo-life (inkl. rostskyddsgaranti mot genomrostning inifrån).

Miljöklass 2005
A-KLASS 160 CDI 
BlueEFFICIENCY

3,8 5,3 4,4 116 208 900 1 890 1 280 M5 3 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 
BlueEFFICIENCY

3,9 5,4 4,5 118 218 900 1 984 - M5 5 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 4,4 7 5,4 142 228 800 3 118 1 300 A 3 4 1 991 60

A-KLASS 160 CDI 4,4 7 5,4 142 238 800 3 118 1 325 A 5 4 1 991 60

A-KLASS 180 CDI 4,2 6,4 5 134 225 900 2 740 1 320 M6 3 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,2 6,4 5 134 235 900 2 740 1 345 M6 5 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,4 7 5,4 142 245 800 3 118 - A 3 4 1 991 80

A-KLASS 180 CDI 4,4 7 5,4 142 255 800 3 118 - A 5 4 1 991 80

A-KLASS 200 CDI 4,3 6,5 5,1 135 266 900 2 787 1 340 M6 3 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,3 6,5 5,1 135 276 900 2 787 1 365 M6 5 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,9 7,1 5,7 149 286 800 3 449 - A 3 4 1 991 103

A-KLASS 200 CDI 4,9 7,1 5,7 149 296 800 3 449 - A 5 4 1 991 103

B-KLASS 180 CDI CST 4,3 6,6 5,2 135 272 900 2 787 1 435 M6 5 4 1 991 80

B-KLASS 180 CDI CST 4,9 6,9 5,6 148 292 800 3 402 - A 5 4 1 991 80

B-KLASS 200 CDI CST 4,5 6,6 5,2 136 299 900 2 835 1 435 M6 5 4 1 991 103

B-KLASS 200 CDI CST 5 7,6 6 159 319 800 3 921 - A 5 4 1 991 103

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,1 6,5 5 130 316 900 2 551 1 505 M6 4 4 2 148 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,4 6,7 5,2 137 327 900 2 882 1 635 M6 5 4 2 143 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,4 7,4 5,5 144 336 800 3 213 - A5 4 4 2 148 100

C-KLASS 200 CDI 
BlueEFFICIENCY

4,7 7,7 5,8 153 347 800 3 638 1 650 A5 5 4 2 143 100

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 4,8 127 349 900 2 409 1 585 M6 4 4 2 143 125

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,1 134 363 900 2 740 1 675 M6 5 4 2 143 125

C-KLASS 220 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,8 155 369 800 3 732 - A5 4 4 2 143 125

C-KLASS 250 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,1 134 372 900 2 740 1 645 M 4 4 2 143 150
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MERCEDES forts.
C-KLASS 250 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,3 139 386 900 2 976 1 695 M6 5 4 2 143 150

C-KLASS 250 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 5,8 155 392 800 3 732 - A5 4 4 2 143 150

C-KLASS 250 CDI 
BlueEFFICIENCY

- - 6 160 406 800 3 969 - A5 5 4 2 143 150

C-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,4 8,6 6,6 174 447 900 4 630 1 700 A7 4 6 2 987 170

C-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 9,1 7 185 469 900 5 150 1 760 A7 4 6 2 987 170

C-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,7 8,8 6,8 180 461 900 4 914 1 750 A7 5 6 2 987 170

C-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

6 9,2 7,2 191 483 900 5 433 1 810 A7 5 6 2 987 170

CLC-KLASS 200 CDI 4,7 7,7 5,8 152 287 900 3 591 1 505 M6 3 4 2 148 90

CLC-KLASS 200 CDI 5,4 8,8 6,6 174 307 800 4 630 1 525 A5 3 4 2 148 90

CLC-KLASS 220 CDI 4,8 7,8 5,9 156 317 900 3 780 1 530 M6 3 4 2 148 110

CLC-KLASS 220 CDI 5,2 8,8 6,6 172 337 800 4 536 1 550 A5 3 4 2 148 110

CLS-KLASS 350 CDI 5,9 10,6 7,6 200 611 000 5 859 1 815 A7 4 6 2 987 165

E-KLASS 200 CDI 
BlueEfficiency

4,4 6,6 5,2 137 346 900 2 882 1 720 M6 4 4 2 143 100

E-KLASS 200 CDI 
BlueEfficiency

- - 5,7 150 369 900 3 496 1 825 M6 5 4 2 143 100

E-KLASS 200 CDI 
BlueEfficiency

4,7 7,1 5,6 146 368 200 3 307 1 735 A5 4 4 2 143 100

E-KLASS 200 CDI 
BlueEfficiency

- - 6 159 391 200 3 921 1 845 A5 5 4 2 143 100

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

4,4 6,9 5,3 139 366 900 2 976 1 735 M6 4 4 2 143 125

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

- - 5,7 150 389 900 3 496 - M6 5 4 2 143 125

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

4,6 6,9 5,4 143 429 900 3 165 1 785 M6 2 4 2 143 125

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

4,4 7,8 5,8 154 388 200 3 685 1 735 A5 4 4 2 143 125

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

- - 6,1 159 411 200 3 921 - A5 5 4 2 143 125

E-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

4,8 8,4 6,2 162 451 200 4 063 1 795 A5 2 4 2 143 125

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,4 6,9 5,3 139 401 900 2 976 1 735 M6 4 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

- - 5,7 150 425 900 3 496 - M6 5 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,2 6,7 5,1 135 416 900 2 787 1 695 M6 2 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,7 7,3 5,6 148 461 900 3 402 1 815 M6 2 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,4 7,8 5,8 154 423 200 3 685 1 735 A5 4 4 2 143 150
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Fråga efter bilens ljudnivå – en bil med låg ljudnivå är bättre för omgivningen.
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MERCEDES forts.
E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

- - 6,1 159 447 200 3 921 - A5 5 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,5 8,1 5,8 154 438 200 3 685 1 690 A5 2 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,8 8,4 6,2 162 483 200 4 063 1 810 A5 2 4 2 143 150

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,5 8,9 6,8 179 471 900 4 866 1 825 A7 4 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,8 9 7 183 497 900 5 055 1 890 A7 4 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 8,9 7 185 495 900 5 150 1 925 A7 5 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

6,4 9,4 7,6 200 521 900 5 859 1 990 A7 5 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,6 8,9 6,8 179 476 900 4 866 1 730 A7 2 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 9,1 7 185 521 900 5 150 1 845 A7 2 6 2 987 170

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 765 000 10 158 2 260 A7 2 6 2 987 165

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 704 000 10 158 2 275 A7 3 6 2 987 165

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 755 000 10 158 2 445 A7 5 6 2 987 165

GLK-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

5,1 7,7 6 158 344 900 3 874 1 790 M6 5 4 2 143 125

GLK-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

5,8 8,4 6,7 176 386 900 4 725 1 845 A7 5 4 2 143 125

GLK-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

5,7 8,4 6,7 176 413 900 4 725 1 845 A7 5 4 2 143 150

GLK-KLASS 350 CDI 6,5 10,3 7,9 208 446 900 6 237 1 880 A7 5 6 2 987 165

GL-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

7,7 11,9 9,3 244 706 000 7 938 2 450 A7 5 6 2 987 165

GL-KLASS 450 CDI 9,2 15,6 11,6 307 856 000 10 914 2 550 A7 5 8 3 996 225

M-KLASS 300 CDI 
BlueEfficiency ML

6,9 10,8 8,4 222 527 000 6 898 2 185 A7 5 6 2 987 140

M-KLASS 350 CDI ML 7,4 11,6 8,9 235 554 000 7 512 2 185 A7 5 6 2 987 165

M-KLASS 450 CDI ML 8,5 14,2 10,6 279 723 000 9 591 2 315 A7 5 8 3 996 225

R-KLASS 300 CDI 
BlueEfficiency

6,7 10,9 8,2 217 502 900 6 662 2 185 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 300 CDI 7,6 12,2 9,3 246 529 900 8 032 2 250 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 300 CDI 7 11,4 8,6 227 519 900 7 134 2 245 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 350 CDI 7,6 12,2 9,3 246 562 900 8 032 2 250 A7 5 6 2 987 165

R-KLASS 350 CDI 7,6 12,2 9,3 246 579 900 8 032 2 295 A7 5 6 2 987 165

S-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 10,4 7,6 199 784 000 5 811 1 955 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

6 10,5 7,7 202 834 000 5 953 2 005 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 6,2 10,7 7,8 207 821 000 6 189 2 030 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 6,2 10,7 7,8 207 871 000 6 189 2 070 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 450 CDI 6,9 13 9,1 240 964 000 7 749 2 090 A7 4 8 3 996 235

S-KLASS 450 CDI 6,9 13 9,1 240 1 014 000 7 749 2 150 A7 4 8 3 996 235
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MERCEDES forts.

Uppgift om miljöklass saknas
E-KLASS 350 BlueTec 5,2 9,7 6,8 180 482 900 4 914 1 845 A7 4 6 2 987 155

GL-KLASS 350 BlueTec 7,2 12,1 9 239 729 000 7 701 2 490 A7 5 6 2 987 155

M-KLASS 350 BlueTec ML - - 8,4 220 571 000 6 804 2 185 A7 5 6 2 987 155

R-KLASS 350 BlueTec 7 11,7 8,7 229 599 900 7 229 2 335 A7 5 6 2 987 155

MINI 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års driftstoppsassistans.

Miljöklass 2005
COOPER D 3,5 5,6 3,9 104 188 500 1 323 1 185 M6 3 4 1 560 81

COOPER D 4,2 6,5 5 134 204 900 2 740 - A 3 4 1 560 81

COOPER D CLUBMAN 3,6 4,9 4,1 109 203 000 1 559 1 325 M6 4 4 1 560 81

COOPER D CLUBMAN - - 5,1 136 219 400 2 835 - A 4 4 1 560 81

MITSUBISHI
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Lancer Evo), 12 års rostskyddsgaranti 
(Lancer. Outlander 10 år) (Pajero. Lancer Evo 6 år), 3 års Mitsubishi Motors Assistance Package (MAP), 
10 års elektronikgaranti eller 20 000 mil (ej Lancer .

Miljöklass 2005PM
GRANDIS 2.0 DI-D - - 6,6 175 269 900 4 677 1 790 M6 5 4 1 968 100

LANCER 2.0 D 4,9 8,1 6,1 159 204 900 3 921 1 500 M6 4 4 1 968 103

LANCER 2.0 D 5,1 8,3 6,3 165 204 900 4 205 1 540 M6 5 4 1 968 103

OUTLANDER 2.2 DI-D - - 7 185 274 900 5 150 1 765 M6 5 4 2 179 115

PAJERO 3.2 DI-D WAGON - - 8,5 224 449 900 6 993 2 290 A2 5 4 3 200 147

NISSAN 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 
10 år eller 15 000 mil elektronikgaranti, 3 år / 4 500 mil fri service.

Miljöklass 2005
MICRA 1.5 dCi 4,3 5,3 4,7 125 141 690 2 315 1 043 M5 3 4 1 461 63

MICRA 1.5 dCi 4,3 5,3 4,7 125 144 690 2 315 1 061 M5 5 4 1 461 63

NOTE 1.5 dCi 4,2 5,1 4,5 119 160 200 2 031 1 165 M5 5 4 1 461 63

NOTE 1.5 dCi 4,8 5,9 5,1 136 176 200 2 835 1 203 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI 1.5 dCi 4,7 5,9 5,1 135 197 500 2 787 1 395 M6 5 4 1 461 78

QASHQAI 1.5 dCi 4,7 6,3 5,2 138 204 500 2 929 1 405 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI 2.0 dCi 5,4 8,2 6,4 167 222 500 4 299 1 495 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI 2.0 dCi 5,7 8,5 6,7 177 241 500 4 772 1 555 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI 2.0 dCi 6 9,4 7,2 191 256 500 5 433 1 590 A 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 1.5 dCi 4,7 6,3 5,3 139 223 500 2 976 1 505 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI+2 2.0 dCi 5,5 8,3 6,5 169 241 500 4 394 1 595 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 2.0 dCi 5,7 8,8 6,8 179 260 500 4 866 1 655 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 2.0 dCi 6,3 9,9 7,6 199 275 500 5 811 1 690 A 5 4 1 994 110

Miljöklass 2000
PATHFINDER 2.5 dCi 8,6 12 9,8 264 351 500 8 883 2 141 M6 5 4 2 488 126

Uppgift om miljöklass saknas
X-TRAIL 2.0 dCi - - 8,1 216 - 6 615 - A 5 4 1 994 110

X-TRAIL 2.0 dCi 6,2 8,7 7,1 190 301 600 5 386 1 625 M6 5 4 1 994 110

X-TRAIL 2.0 dCi 6,3 9,3 7,4 198 365 100 5 764 1 651 M6 5 4 1 994 127
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MERCEDES forts.
E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

- - 6,1 159 447 200 3 921 - A5 5 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,5 8,1 5,8 154 438 200 3 685 1 690 A5 2 4 2 143 150

E-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

4,8 8,4 6,2 162 483 200 4 063 1 810 A5 2 4 2 143 150

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,5 8,9 6,8 179 471 900 4 866 1 825 A7 4 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,8 9 7 183 497 900 5 055 1 890 A7 4 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 8,9 7 185 495 900 5 150 1 925 A7 5 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

6,4 9,4 7,6 200 521 900 5 859 1 990 A7 5 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,6 8,9 6,8 179 476 900 4 866 1 730 A7 2 6 2 987 170

E-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 9,1 7 185 521 900 5 150 1 845 A7 2 6 2 987 170

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 765 000 10 158 2 260 A7 2 6 2 987 165

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 704 000 10 158 2 275 A7 3 6 2 987 165

G-KLASS 350 CDI 9,7 13,4 11 291 755 000 10 158 2 445 A7 5 6 2 987 165

GLK-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

5,1 7,7 6 158 344 900 3 874 1 790 M6 5 4 2 143 125

GLK-KLASS 220 CDI 
BlueEfficiency

5,8 8,4 6,7 176 386 900 4 725 1 845 A7 5 4 2 143 125

GLK-KLASS 250 CDI 
BlueEfficiency

5,7 8,4 6,7 176 413 900 4 725 1 845 A7 5 4 2 143 150

GLK-KLASS 350 CDI 6,5 10,3 7,9 208 446 900 6 237 1 880 A7 5 6 2 987 165

GL-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

7,7 11,9 9,3 244 706 000 7 938 2 450 A7 5 6 2 987 165

GL-KLASS 450 CDI 9,2 15,6 11,6 307 856 000 10 914 2 550 A7 5 8 3 996 225

M-KLASS 300 CDI 
BlueEfficiency ML

6,9 10,8 8,4 222 527 000 6 898 2 185 A7 5 6 2 987 140

M-KLASS 350 CDI ML 7,4 11,6 8,9 235 554 000 7 512 2 185 A7 5 6 2 987 165

M-KLASS 450 CDI ML 8,5 14,2 10,6 279 723 000 9 591 2 315 A7 5 8 3 996 225

R-KLASS 300 CDI 
BlueEfficiency

6,7 10,9 8,2 217 502 900 6 662 2 185 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 300 CDI 7,6 12,2 9,3 246 529 900 8 032 2 250 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 300 CDI 7 11,4 8,6 227 519 900 7 134 2 245 A7 5 6 2 987 140

R-KLASS 350 CDI 7,6 12,2 9,3 246 562 900 8 032 2 250 A7 5 6 2 987 165

R-KLASS 350 CDI 7,6 12,2 9,3 246 579 900 8 032 2 295 A7 5 6 2 987 165

S-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

5,9 10,4 7,6 199 784 000 5 811 1 955 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 
BlueEfficiency

6 10,5 7,7 202 834 000 5 953 2 005 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 6,2 10,7 7,8 207 821 000 6 189 2 030 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 350 CDI 6,2 10,7 7,8 207 871 000 6 189 2 070 A7 4 6 2 987 173

S-KLASS 450 CDI 6,9 13 9,1 240 964 000 7 749 2 090 A7 4 8 3 996 235

S-KLASS 450 CDI 6,9 13 9,1 240 1 014 000 7 749 2 150 A7 4 8 3 996 235
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MERCEDES forts.

Uppgift om miljöklass saknas
E-KLASS 350 BlueTec 5,2 9,7 6,8 180 482 900 4 914 1 845 A7 4 6 2 987 155

GL-KLASS 350 BlueTec 7,2 12,1 9 239 729 000 7 701 2 490 A7 5 6 2 987 155

M-KLASS 350 BlueTec ML - - 8,4 220 571 000 6 804 2 185 A7 5 6 2 987 155

R-KLASS 350 BlueTec 7 11,7 8,7 229 599 900 7 229 2 335 A7 5 6 2 987 155

MINI 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års driftstoppsassistans.

Miljöklass 2005
COOPER D 3,5 5,6 3,9 104 188 500 1 323 1 185 M6 3 4 1 560 81

COOPER D 4,2 6,5 5 134 204 900 2 740 - A 3 4 1 560 81

COOPER D CLUBMAN 3,6 4,9 4,1 109 203 000 1 559 1 325 M6 4 4 1 560 81

COOPER D CLUBMAN - - 5,1 136 219 400 2 835 - A 4 4 1 560 81

MITSUBISHI
3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Lancer Evo), 12 års rostskyddsgaranti 
(Lancer. Outlander 10 år) (Pajero. Lancer Evo 6 år), 3 års Mitsubishi Motors Assistance Package (MAP), 
10 års elektronikgaranti eller 20 000 mil (ej Lancer .

Miljöklass 2005PM
GRANDIS 2.0 DI-D - - 6,6 175 269 900 4 677 1 790 M6 5 4 1 968 100

LANCER 2.0 D 4,9 8,1 6,1 159 204 900 3 921 1 500 M6 4 4 1 968 103

LANCER 2.0 D 5,1 8,3 6,3 165 204 900 4 205 1 540 M6 5 4 1 968 103

OUTLANDER 2.2 DI-D - - 7 185 274 900 5 150 1 765 M6 5 4 2 179 115

PAJERO 3.2 DI-D WAGON - - 8,5 224 449 900 6 993 2 290 A2 5 4 3 200 147

NISSAN 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 
10 år eller 15 000 mil elektronikgaranti, 3 år / 4 500 mil fri service.

Miljöklass 2005
MICRA 1.5 dCi 4,3 5,3 4,7 125 141 690 2 315 1 043 M5 3 4 1 461 63

MICRA 1.5 dCi 4,3 5,3 4,7 125 144 690 2 315 1 061 M5 5 4 1 461 63

NOTE 1.5 dCi 4,2 5,1 4,5 119 160 200 2 031 1 165 M5 5 4 1 461 63

NOTE 1.5 dCi 4,8 5,9 5,1 136 176 200 2 835 1 203 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI 1.5 dCi 4,7 5,9 5,1 135 197 500 2 787 1 395 M6 5 4 1 461 78

QASHQAI 1.5 dCi 4,7 6,3 5,2 138 204 500 2 929 1 405 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI 2.0 dCi 5,4 8,2 6,4 167 222 500 4 299 1 495 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI 2.0 dCi 5,7 8,5 6,7 177 241 500 4 772 1 555 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI 2.0 dCi 6 9,4 7,2 191 256 500 5 433 1 590 A 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 1.5 dCi 4,7 6,3 5,3 139 223 500 2 976 1 505 M6 5 4 1 461 76

QASHQAI+2 2.0 dCi 5,5 8,3 6,5 169 241 500 4 394 1 595 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 2.0 dCi 5,7 8,8 6,8 179 260 500 4 866 1 655 M6 5 4 1 994 110

QASHQAI+2 2.0 dCi 6,3 9,9 7,6 199 275 500 5 811 1 690 A 5 4 1 994 110

Miljöklass 2000
PATHFINDER 2.5 dCi 8,6 12 9,8 264 351 500 8 883 2 141 M6 5 4 2 488 126

Uppgift om miljöklass saknas
X-TRAIL 2.0 dCi - - 8,1 216 - 6 615 - A 5 4 1 994 110

X-TRAIL 2.0 dCi 6,2 8,7 7,1 190 301 600 5 386 1 625 M6 5 4 1 994 110

X-TRAIL 2.0 dCi 6,3 9,3 7,4 198 365 100 5 764 1 651 M6 5 4 1 994 127
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OPEL 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti.

Miljöklass 2005
ASTRA 1.3 CDTI ECOTEC - - 4,2 109 169 900 1 559 - M5 5 4 1 248 70

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX 3,9 5,6 4,5 119 186 900 2 031 1 546 M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX 3,9 5,6 4,5 119 193 900 2 031 1 578 M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.7 CDTI ECOTEC - - 4,7 124 192 900 2 268 - M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.9 CDTI 4,9 7,4 5,8 154 204 600 3 685 1 531 A6 3 4 1 910 110

ASTRA 1.9 CDTI TWIN TOP 5,1 7,6 6 159 286 500 3 921 1 628 M6 2 4 1 910 110

COMBO 1.3 CDTI TOUR 4,5 5,9 5 135 173 200 2 787 - A5 4 4 1 248 55

COMBO 1.3 CDTI TOUR 4,5 6,2 5,1 138 169 200 2 929 1 400 M5 4 4 1 248 55

COMBO 1.7 CDTI TOUR 4,4 6,6 5,2 140 183 200 3 024 1 440 M5 4 4 1 686 74

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,7 5,4 4,3 114 145 400 1 795 1 205 M5 3 4 1 248 55

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,2 4,6 3,7 98 149 900 1 134 1 163 M5 3 4 1 248 70

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,8 5,7 4,5 119 150 400 2 031 1 235 M5 5 4 1 248 55

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 250 000 2 835 1 613 M6 4 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 258 500 2 835 1 613 M6 4 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 250 000 2 835 1 613 M6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 258 500 2 835 1 613 M6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ecoFLEX SPORTS TOURER

4,3 6,9 5,3 139 258 500 2 976 1 733 M6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ecoFLEX SPORTS TOURER

4,3 6,9 5,3 139 266 500 2 976 1 733 M6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 265 000 4 866 1 613 A6 4 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 273 500 4 866 1 655 A6 4 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 265 000 4 866 1 655 A6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 273 500 4 866 1 655 A6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ECOTEC SPORTS TOURER

5,4 9,5 6,9 182 273 500 5 008 1 733 A6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ECOTEC SPORTS TOURER

5,4 9,5 6,9 182 281 500 5 008 1 733 A6 5 4 1 956 118

MERIVA 1.3 CDTI 4,3 6,2 5 135 177 900 2 787 1 393 M5 5 4 1 248 55

VIVARO 2.0 CDTI TOUR 7,4 10,2 8,4 224 310 025 6 993 2 089 M6 4 4 1 995 84

VIVARO 2.5 CDTI TOUR 7,5 9,6 8,3 218 343 525 6 709 2 149 A6 4 4 2 464 107

VIVARO 2.5 CDTI TOUR 7,7 10,5 8,8 232 329 525 7 371 2 163 M6 4 4 2 464 107

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,7 9,8 7,2 194 241 200 5 575 1 643 A6 5 4 1 910 88

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,7 9,8 7,2 194 253 200 5 575 1 643 A6 5 4 1 910 110

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,1 7,6 6 159 226 200 3 921 1 613 M6 5 4 1 910 88

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,2 7,7 6,1 165 238 200 4 205 1 613 M6 5 4 1 910 110

PEUGEOT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Partner), 12 års rostskyddsgaranti (6 år Partner), 
3 års lackgaranti, 2 år Peugeot Assistance.

Miljöklass 2005PM
308 1.6 HDi 3,8 5,9 4,5 120 183 990 2 079 1 397 M5 5 4 1 560 81

3008 1.6 HDi 4,4 6,5 5,1 137 214 990 2 882 1 500 M6 5 4 1 560 80

3008 1.6 HDi 4,3 5,9 4,9 130 222 990 2 551 1 500 M6 5 4 1 560 80
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OPEL 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti.

Miljöklass 2005
ASTRA 1.3 CDTI ECOTEC - - 4,2 109 169 900 1 559 - M5 5 4 1 248 70

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX 3,9 5,6 4,5 119 186 900 2 031 1 546 M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.7 CDTI ecoFLEX 3,9 5,6 4,5 119 193 900 2 031 1 578 M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.7 CDTI ECOTEC - - 4,7 124 192 900 2 268 - M6 5 4 1 686 81

ASTRA 1.9 CDTI 4,9 7,4 5,8 154 204 600 3 685 1 531 A6 3 4 1 910 110

ASTRA 1.9 CDTI TWIN TOP 5,1 7,6 6 159 286 500 3 921 1 628 M6 2 4 1 910 110

COMBO 1.3 CDTI TOUR 4,5 5,9 5 135 173 200 2 787 - A5 4 4 1 248 55

COMBO 1.3 CDTI TOUR 4,5 6,2 5,1 138 169 200 2 929 1 400 M5 4 4 1 248 55

COMBO 1.7 CDTI TOUR 4,4 6,6 5,2 140 183 200 3 024 1 440 M5 4 4 1 686 74

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,7 5,4 4,3 114 145 400 1 795 1 205 M5 3 4 1 248 55

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,2 4,6 3,7 98 149 900 1 134 1 163 M5 3 4 1 248 70

CORSA 1.3 CDTI ecoFLEX 3,8 5,7 4,5 119 150 400 2 031 1 235 M5 5 4 1 248 55

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 250 000 2 835 1 613 M6 4 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 258 500 2 835 1 613 M6 4 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 250 000 2 835 1 613 M6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ecoFLEX 4,2 6,8 5,2 136 258 500 2 835 1 613 M6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ecoFLEX SPORTS TOURER

4,3 6,9 5,3 139 258 500 2 976 1 733 M6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ecoFLEX SPORTS TOURER

4,3 6,9 5,3 139 266 500 2 976 1 733 M6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 265 000 4 866 1 613 A6 4 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 273 500 4 866 1 655 A6 4 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 265 000 4 866 1 655 A6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI ECOTEC 5,3 9,3 6,8 179 273 500 4 866 1 655 A6 5 4 1 956 118

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ECOTEC SPORTS TOURER

5,4 9,5 6,9 182 273 500 5 008 1 733 A6 5 4 1 956 96

INSIGNIA 2.0 CDTI 
ECOTEC SPORTS TOURER

5,4 9,5 6,9 182 281 500 5 008 1 733 A6 5 4 1 956 118

MERIVA 1.3 CDTI 4,3 6,2 5 135 177 900 2 787 1 393 M5 5 4 1 248 55

VIVARO 2.0 CDTI TOUR 7,4 10,2 8,4 224 310 025 6 993 2 089 M6 4 4 1 995 84

VIVARO 2.5 CDTI TOUR 7,5 9,6 8,3 218 343 525 6 709 2 149 A6 4 4 2 464 107

VIVARO 2.5 CDTI TOUR 7,7 10,5 8,8 232 329 525 7 371 2 163 M6 4 4 2 464 107

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,7 9,8 7,2 194 241 200 5 575 1 643 A6 5 4 1 910 88

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,7 9,8 7,2 194 253 200 5 575 1 643 A6 5 4 1 910 110

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,1 7,6 6 159 226 200 3 921 1 613 M6 5 4 1 910 88

ZAFIRA 1.9 CDTI 5,2 7,7 6,1 165 238 200 4 205 1 613 M6 5 4 1 910 110

PEUGEOT 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti (ej Partner), 12 års rostskyddsgaranti (6 år Partner), 
3 års lackgaranti, 2 år Peugeot Assistance.

Miljöklass 2005PM
308 1.6 HDi 3,8 5,9 4,5 120 183 990 2 079 1 397 M5 5 4 1 560 81

3008 1.6 HDi 4,4 6,5 5,1 137 214 990 2 882 1 500 M6 5 4 1 560 80

3008 1.6 HDi 4,3 5,9 4,9 130 222 990 2 551 1 500 M6 5 4 1 560 80
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PEUGEOT forts.
308 1.6 HDi 4,2 6,6 5,1 134 183 990 2 740 - M5 5 4 1 560 81

308 1.6 HDi SW 4,2 6,6 5,1 134 191 990 2 740 1 570 M5 5 4 1 560 81

308 2.0 HDi CC 5,3 9,4 6,8 178 297 900 4 819 - A6 2 4 1 997 100

308 2.0 HDi SW 4,9 7,6 5,9 155 207 990 3 732 1 650 M6 5 4 1 997 100

308 2.0 HDi SW 5,6 9,7 7,1 187 222 990 5 244 1 675 A6 5 4 1 997 100

4007 2.2 HDi 6 9,6 7,3 194 336 990 5 575 1 825 M6 5 4 2 179 115

407 1.6 HDi 4,4 6,8 5,3 140 199 990 3 024 1 550 M5 4 4 1 560 81

407 1.6 HDi SW 4,4 6,8 5,3 140 209 990 3 024 1 610 M5 5 4 1 560 81

407 2.0 HDi 4,7 7,5 5,7 150 222 990 3 496 1 620 M6 4 4 1 997 103

407 2.0 HDi 5,5 10 7,1 189 235 990 5 339 1 680 A6 4 4 1 997 103

407 2.0 HDi SW 4,7 7,5 5,7 150 232 990 3 496 1 670 M6 5 4 1 997 103

407 2.0 HDi SW 5,6 10,1 7,2 192 245 990 5 481 1 740 A6 5 4 1 997 103

807 2.0 HDi 6 9 7,1 188 289 990 5 292 1 900 M6 5 4 1 997 100

807 2.2 HDi 5,7 9,2 7 185 309 990 5 150 1 900 M6 5 4 2 179 125

807 2.2 HDi 5,7 10,7 7,5 199 324 890 5 811 1 900 A6 5 4 2 179 125

PARTNER 1.6 HDi TEPEE 4,9 6,8 5,6 147 179 990 3 354 1 504 M5 5 4 1 560 66

PARTNER 1.6 HDi TEPEE 4,9 6,8 5,6 147 187 990 3 354 1 504 M5 5 4 1 560 81

Miljöklass 2005
207 1.6 HDi 3,8 5,8 4,5 120 149 990 2 079 - M5 3 4 1 560 66

207 1.6 HDi 3,8 5,8 4,5 120 153 990 2 079 - M5 5 4 1 560 66

207 1.6 HDi 3,8 5,8 4,5 120 161 990 2 079 1 360 M5 5 4 1 560 81

207 1.6 HDi 3,8 5,8 4,5 120 159 990 2 079 - M5 5 4 1 560 66

207 1.6 HDi CC 4,4 6,6 5,2 136 193 990 2 835 1 488 M5 2 4 1 560 81

3008 2.0 HDi 4,7 7,1 5,6 146 237 990 3 307 1 604 M6 5 4 1 997 110

308 1.6 HDi 3,9 5,7 4,5 120 191 990 2 079 1 409 A6 5 4 1 560 81

308 2.0 HDi CC 4,8 7,8 5,9 155 281 900 3 732 1 674 M 2 4 1 997 100

5008 1.6 HDi FAP 4,5 6,2 5,1 135 227 990 2 787 1 578 M6 5 4 1 560 81

5008 1.6 HDi FAP 4,5 6,5 5,3 140 219 990 3 024 1 577 M6 5 4 1 560 81

5008 2.0 HDi FAP 5,6 9 6,8 178 258 990 4 819 1 694 A6 5 4 1 997 110

5008 2.0 HDi FAP 4,8 7,5 5,8 151 242 990 3 543 1 668 M6 5 4 1 997 110

PORSCHE 2 års nybilsgaranti, 10 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Uppgift om miljöklass saknas
CAYENNE DIESEL 7,9 11,6 9,3 244 689 000 7 938 2 315 A6 5 6 2 967 176

RENAULT 2 års eller 20 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
12 års rostskyddsgaranti, 3 års Renault Assistans.

Miljöklass 2005
GRAND ESPACE 2.0 dCi 150 6,6 9,1 7,5 198 335 400 5 764 1 980 M6 5 4 1 995 110

GRAND ESPACE 2.0 dCi 150 6,8 10,6 8,2 217 348 900 6 662 2 020 A6 5 4 1 995 110

GRAND SCÉNIC 1.5 dCi 4,6 6,1 5,2 135 220 900 2 787 1 505 M6 5 4 1 461 81

GRAND SCÉNIC 1.9 dCi 5 6,8 5,6 149 230 900 3 449 1 615 M6 5 4 1 870 96

GRAND SCÉNIC 2.0 dCi 5,9 9 7 184 264 900 5 103 1 722 A6 5 4 1 995 110

KANGOO 1.5 dCi 105 5,3 6,4 5,7 151 196 500 3 543 1 505 M6 5 4 1 461 76
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Om bilen servas regelbundet drar den mindre bränsle och håller bättre.
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RENAULT forts.
KOLEOS 2.0 dCi 16V 6,2 9,5 7,4 197 289 000 5 717 1 805 M6 5 4 1 995 110

KOLEOS 2.0 dCi 16V 7 10,5 8,3 221 301 000 6 851 1 859 A6 5 4 1 995 110

LAGUNA 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4,3 6,1 4,8 127 219 900 2 409 1 482 M6 5 4 1 461 81

LAGUNA 2.0 dCi 16V 5,6 9,6 7 185 312 900 5 150 1 657 A6 2 4 1 995 110

LAGUNA 2.0 dCi 16V 5,5 8,6 6,5 172 322 900 4 536 1 689 M6 2 4 1 995 131

LAGUNA 2.0 dCi 16V SPORT 
TOURER

5,6 9,5 6,9 182 249 900 5 008 1 613 A6 5 4 1 995 110

MÉGANE 1.5 dCi 4 5,3 4,4 115 171 900 1 842 1 290 M5 5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi 4 5,1 4,4 114 190 900 1 795 1 290 M6 5 4 1 461 81

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4 5,3 4,5 115 176 900 1 842 1 382 M5 5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4 5,6 4,6 114 195 900 1 795 1 395 M6 5 4 1 461 81

MÉGANE 1.9 dCi 4,5 6,2 5,1 135 200 900 2 787 1 395 M6 5 4 1 870 96

MÉGANE 1.9 dCi COUPÉ 4,5 6,2 5,1 135 214 900 2 787 1 320 M6 3 4 1 870 96

MÉGANE 1.9 dCi SPORT 
TOURER

4,5 6,2 5,1 135 205 900 2 787 1 432 M6 5 4 1 870 96

SCÉNIC 1.5 dCi 4,6 6,1 5,2 135 205 900 2 787 1 460 M6 5 4 1 461 81

SCÉNIC 1.9 dCi 5 6,7 5,6 149 215 900 3 449 1 505 M6 5 4 1 870 96

SCÉNIC 2.0 dCi 5,9 9 7 184 249 900 5 103 1 615 A6 5 4 1 995 110

Uppgift om miljöklass saknas
MÉGANE 1.5 dCi COUPÉ 4 5,1 4,4 114 204 900 1 795 1 205 M6 3 4 1 461 81

SAAB 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti (10år 9-3), 1 års fri SAAB assistance.

Miljöklass 2005PM
9-3 1.9 TiD 4,4 6,9 5,3 139 248 900 2 976 1 585 M6 4 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 4,5 7,1 5,5 144 244 900 3 213 1 640 M5 5 4 1 910 88

9-3 1.9 TiD 4,6 7 5,5 144 256 900 3 213 1 650 M6 5 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 4,8 7,8 5,9 157 371 900 3 827 1 740 M6 2 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5 9,4 6,6 177 265 800 4 772 1 610 A6 4 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5,1 9,5 6,7 179 273 800 4 866 1 670 A6 5 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5,4 9,8 7 189 388 800 5 339 1 765 A6 2 4 1 910 110

9-3 1.9 TTiD 4,4 6,9 5,3 139 260 900 2 976 1 605 M6 4 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 4,6 7 5,5 144 268 900 3 213 1 665 M6 5 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 4,7 7,7 5,8 154 383 900 3 685 1 750 M6 2 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5 8,8 6,4 168 277 800 4 347 1 630 A6 4 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5,2 9 6,6 173 285 800 4 583 1 690 A6 5 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5,3 9,7 6,9 184 400 800 5 103 1 775 A6 2 4 1 910 132

9-3X 1.9 TTiD 4,7 7,7 5,8 154 298 900 3 685 - M6 5 4 1 910 132

9-5 1.9 TiD 5,6 9 6,8 184 274 900 5 103 1 675 M5 5 4 1 910 110

9-5 1.9 TiD 5,4 9,3 6,8 180 286 900 4 914 1 675 M5 5 4 1 910 129

Uppgift om miljöklass saknas
9-5 TiD4 - - 6,8 179 329 400 4 866 - A6 4 4 1 956 118

9-5 TiD4 - - 5,3 139 315 000 2 976 - M6 4 4 1 956 118
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RENAULT forts.
KOLEOS 2.0 dCi 16V 6,2 9,5 7,4 197 289 000 5 717 1 805 M6 5 4 1 995 110

KOLEOS 2.0 dCi 16V 7 10,5 8,3 221 301 000 6 851 1 859 A6 5 4 1 995 110

LAGUNA 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4,3 6,1 4,8 127 219 900 2 409 1 482 M6 5 4 1 461 81

LAGUNA 2.0 dCi 16V 5,6 9,6 7 185 312 900 5 150 1 657 A6 2 4 1 995 110

LAGUNA 2.0 dCi 16V 5,5 8,6 6,5 172 322 900 4 536 1 689 M6 2 4 1 995 131

LAGUNA 2.0 dCi 16V SPORT 
TOURER

5,6 9,5 6,9 182 249 900 5 008 1 613 A6 5 4 1 995 110

MÉGANE 1.5 dCi 4 5,3 4,4 115 171 900 1 842 1 290 M5 5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi 4 5,1 4,4 114 190 900 1 795 1 290 M6 5 4 1 461 81

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4 5,3 4,5 115 176 900 1 842 1 382 M5 5 4 1 461 66

MÉGANE 1.5 dCi SPORT 
TOURER

4 5,6 4,6 114 195 900 1 795 1 395 M6 5 4 1 461 81

MÉGANE 1.9 dCi 4,5 6,2 5,1 135 200 900 2 787 1 395 M6 5 4 1 870 96

MÉGANE 1.9 dCi COUPÉ 4,5 6,2 5,1 135 214 900 2 787 1 320 M6 3 4 1 870 96

MÉGANE 1.9 dCi SPORT 
TOURER

4,5 6,2 5,1 135 205 900 2 787 1 432 M6 5 4 1 870 96

SCÉNIC 1.5 dCi 4,6 6,1 5,2 135 205 900 2 787 1 460 M6 5 4 1 461 81

SCÉNIC 1.9 dCi 5 6,7 5,6 149 215 900 3 449 1 505 M6 5 4 1 870 96

SCÉNIC 2.0 dCi 5,9 9 7 184 249 900 5 103 1 615 A6 5 4 1 995 110

Uppgift om miljöklass saknas
MÉGANE 1.5 dCi COUPÉ 4 5,1 4,4 114 204 900 1 795 1 205 M6 3 4 1 461 81

SAAB 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti (10år 9-3), 1 års fri SAAB assistance.

Miljöklass 2005PM
9-3 1.9 TiD 4,4 6,9 5,3 139 248 900 2 976 1 585 M6 4 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 4,5 7,1 5,5 144 244 900 3 213 1 640 M5 5 4 1 910 88

9-3 1.9 TiD 4,6 7 5,5 144 256 900 3 213 1 650 M6 5 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 4,8 7,8 5,9 157 371 900 3 827 1 740 M6 2 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5 9,4 6,6 177 265 800 4 772 1 610 A6 4 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5,1 9,5 6,7 179 273 800 4 866 1 670 A6 5 4 1 910 110

9-3 1.9 TiD 5,4 9,8 7 189 388 800 5 339 1 765 A6 2 4 1 910 110

9-3 1.9 TTiD 4,4 6,9 5,3 139 260 900 2 976 1 605 M6 4 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 4,6 7 5,5 144 268 900 3 213 1 665 M6 5 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 4,7 7,7 5,8 154 383 900 3 685 1 750 M6 2 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5 8,8 6,4 168 277 800 4 347 1 630 A6 4 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5,2 9 6,6 173 285 800 4 583 1 690 A6 5 4 1 910 132

9-3 1.9 TTiD 5,3 9,7 6,9 184 400 800 5 103 1 775 A6 2 4 1 910 132

9-3X 1.9 TTiD 4,7 7,7 5,8 154 298 900 3 685 - M6 5 4 1 910 132

9-5 1.9 TiD 5,6 9 6,8 184 274 900 5 103 1 675 M5 5 4 1 910 110

9-5 1.9 TiD 5,4 9,3 6,8 180 286 900 4 914 1 675 M5 5 4 1 910 129

Uppgift om miljöklass saknas
9-5 TiD4 - - 6,8 179 329 400 4 866 - A6 4 4 1 956 118

9-5 TiD4 - - 5,3 139 315 000 2 976 - M6 4 4 1 956 118
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SEAT
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti (Alhambra 6 år), 
3 års lackgaranti (ej Alhambra), Non-Stop Garanti, Gäller vid driftstopp som inte vållats av 
föraren och omfattar hjälp på plats. hyrbil eller övernattning på hotell., Förny.

Miljöklass 2005PM
ALHAMBRA 2.0 TDI 6 8,5 6,8 183 277 900 5 055 1 740 M6 5 4 1 968 103

ALTEA 2.0 TDI 5,1 7,7 6 160 222 900 3 969 1 505 M6 5 4 1 968 103

ALTEA 2.0 TDI 5 7,7 6 159 236 900 3 921 1 540 A6 5 4 1 968 103

ALTEA 2.0 TDI FREETRACK 5,5 8,2 6,5 171 258 500 4 488 1 643 M6 5 4 1 968 103

ALTEA 2.0 TDI FREETRACK 5,7 8,5 6,8 179 273 500 4 866 1 643 M6 5 4 1 968 125

ALTEA 2.0 TDI XL 5,1 7,5 6 159 227 900 3 921 1 544 M6 5 4 1 968 103

ALTEA 2.0 TDI XL 5,2 7,8 6,2 164 241 900 4 158 1 579 A6 5 4 1 968 103

IBIZA 1.4 TDI 3 4,9 3,7 98 162 900 1 134 - M5 5 3 1 422 59

LEON 2.0 TDI CR 4,4 6,9 5,3 139 235 900 2 976 1 406 M6 5 4 1 968 125

LEON 2.0 TDI 4,7 7 5,5 147 217 900 3 354 1 390 M6 5 4 1 968 103

LEON 2.0 TDI 5 7,5 5,9 156 231 900 3 780 - A 5 4 1 968 103

Miljöklass 2005
IBIZA 1.6 TDI CR 3,6 5,1 4,2 109 158 900 1 559 - M 5 4 1 598 66

EXEO 2.0 TDI CR 4,3 7,6 5,5 143 254 900 3 165 1 505 M6 4 4 1 968 105

EXEO 2.0 TDI CR 4,6 7,8 5,8 153 269 900 3 638 1 530 M6 4 4 1 968 125

EXEO 2.0 TDI CR ST 4,3 7,5 5,5 143 264 900 3 165 1 565 M6 5 4 1 968 105

EXEO 2.0 TDI CR ST 4,6 8,1 5,9 153 279 900 3 638 1 590 M6 5 4 1 968 125

IBIZA 1.6 TDI CR SC 3,6 5,1 4,2 109 153 900 1 559 1 170 M5 3 4 1 598 66

IBIZA 1.6 TDI CR SC 3,2 4,6 3,8 99 164 900 1 134 1 250 M5 3 4 1 598 77

ŠKODA
2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 10 års rostskyddsgaranti (12 år Octavia), 3 års lackgaranti, 
2 års garanti för Originaldelar och Original tillbehör, MobilitetsGaranti. Fri bärgning. fri lånebil i tre dagar 
eller fri övernattning gäller i hela Euro.

Miljöklass 2005
FABIA 1.4 TDI Greenline - - 4,1 109 149 000 1 559 1 207 M5 5 3 1 422 59

FABIA 1.4 TDI Greenline - - 4,1 110 152 900 1 606 1 227 M5 5 3 1 422 59

FABIA 1.4 TDI 4,1 6 4,8 127 144 400 2 409 1 230 M5 5 3 1 422 59

FABIA 1.4 TDI 4,1 6 4,8 127 148 300 2 409 1 250 M5 5 3 1 422 59

FABIA 1.9 TDI 4,1 6,5 5,1 135 154 400 2 787 1 270 M5 5 4 1 896 77

FABIA 1.9 TDI 4,1 6,5 5,1 135 158 300 2 787 1 290 M5 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 3,9 5,7 4,5 119 193 000 2 031 1 422 M5 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 3,9 5,7 4,5 119 186 500 2 031 1 422 M5 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 4,2 5,6 4,7 123 196 500 2 220 1 422 A6 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 4,2 5,6 4,7 123 203 000 2 220 1 422 A6 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI 4,6 6,7 5,4 141 217 600 3 071 1 570 M6 5 4 1 896 77

OCTAVIA 2.0 TDI CR 4,6 7,7 5,7 150 233 600 3 496 1 455 M6 5 4 1 968 125

OCTAVIA 2.0 TDI CR 4,6 7,7 5,7 150 227 100 3 496 1 455 M6 5 4 1 968 125

OCTAVIA 2.0 TDI CR 4,9 7,9 6 159 240 100 3 921 - A6 5 4 1 968 125

OCTAVIA 2.0 TDI CR 4,9 7,9 6 159 246 600 3 921 1 455 A6 5 4 1 968 125

OCTAVIA 2.0 TDI 4,8 7,2 5,7 150 205 000 3 496 1 460 M6 5 4 1 968 103

OCTAVIA 2.0 TDI 5,3 8 6,3 165 229 600 4 205 1 600 M6 5 4 1 968 103

OCTAVIA 2.0 TDI 4,8 7,2 5,7 150 198 500 3 496 1 440 M5 5 4 1 968 103

OCTAVIA 2.0 TDI 4,8 7,8 5,9 156 208 500 3 780 1 490 A6 5 4 1 968 103
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En bil drar mer bränsle per kilometer vid korta resor eftersom motorn då är kall.
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ŠKODA forts.
OCTAVIA 2.0 TDI 4,8 7,8 5,9 156 215 000 3 780 1 510 A6 5 4 1 968 103

OCTAVIA 2.0 TDI SCOUT - - 6,4 173 257 200 4 583 1 530 M6 5 4 1 968 103

ROOMSTER 1.4 TDI 4,5 6,6 5,3 139 161 500 2 976 1 365 M5 5 3 1 422 59

ROOMSTER 1.4 TDI SCOUT - - 5,2 139 184 400 2 976 1 395 M5 5 3 1 422 59

ROOMSTER 1.9 TDI 4,7 6,8 5,5 148 171 500 3 402 1 380 M5 5 4 1 896 77

ROOMSTER 1.9 TDI SCOUT - - 5,5 148 194 400 3 402 1 410 M5 5 4 1 896 77

SUPERB 2.0 TDI 4,6 6,9 5,4 143 231 000 3 165 1 535 M6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 4,8 7,7 5,8 153 244 000 3 638 1 535 M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,3 8,3 6,4 168 253 000 4 347 1 535 M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 4,7 6,9 5,5 145 241 000 3 260 - M6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 4,9 7,7 5,9 155 254 000 3 732 - M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,4 8,4 6,5 169 263 000 4 394 - M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5 7,5 5,9 154 240 000 3 685 1 555 A6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 5,1 7,8 6,1 159 253 000 3 921 1 555 A6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,1 7,7 6 158 250 000 3 874 - A6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 5,2 7,8 6,2 162 263 000 4 063 - A6 5 4 1 968 125

YETI 2.0 TDI CR 4,7 6,6 5,3 140 212 400 3 024 1 450 M6 5 4 1 968 81

YETI 2.0 TDI CR 5,3 7,5 6,1 159 239 400 3 921 1 555 M6 5 4 1 968 81

YETI 2.0 TDI CR 5,3 7,4 6,1 159 273 400 3 921 1 560 M6 5 4 1 968 125

Uppgift om miljöklass saknas
OCTAVIA 1.9 TDI CR 
Greenline

3,7 5,5 4,4 114 192 500 1 795 1 412 M5 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 
Greenline

3,7 5,5 4,4 114 199 000 1 795 1 412 M5 5 4 1 896 77

SMART 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 1 års assistance.

Uppgift om miljöklass saknas
FORTWO CDI - - 3,3 86 - 1 134 - M5 2 3 799 40

FORTWO CDI - - 3,3 86 - 1 134 - M5 2 3 799 40

SSANGYONG 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
KYRON II 2.0 XDi 6,9 10,3 8,1 206 241 994 6 142 2 001 M5 5 4 1 998 104

KYRON II 2.0 XDi - - 9 232 264 995 7 371 - A 5 4 1 998 104

KYRON II 2.7 XDi 8,1 14 9,5 242 287 995 7 843 2 053 A5 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XDi 7,5 11,6 9 232 314 995 7 371 2 088 M5 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XDi - - 9,8 250 334 995 8 221 - A 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XVT 8 11,2 9,1 233 349 995 7 418 2 099 A5 5 5 2 696 137

Uppgift om miljöklass saknas
RODIUS 2.7 XDi - - 8,7 222 269 995 6 898 - A 5 5 2 696 121

ACTYON 2.0 XDi 6,5 10,4 7,8 199 241 995 5 811 1 952 M5 5 4 1 998 104

RODIUS 2.7 XDi 7,2 11 8,8 223 249 995 6 945 2 106 M5 5 5 2 696 121

RODIUS 2.7 XDi 8,1 12,2 9,8 249 309 995 8 174 2 134 A5 5 5 2 696 121
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ŠKODA forts.
OCTAVIA 2.0 TDI 4,8 7,8 5,9 156 215 000 3 780 1 510 A6 5 4 1 968 103

OCTAVIA 2.0 TDI SCOUT - - 6,4 173 257 200 4 583 1 530 M6 5 4 1 968 103

ROOMSTER 1.4 TDI 4,5 6,6 5,3 139 161 500 2 976 1 365 M5 5 3 1 422 59

ROOMSTER 1.4 TDI SCOUT - - 5,2 139 184 400 2 976 1 395 M5 5 3 1 422 59

ROOMSTER 1.9 TDI 4,7 6,8 5,5 148 171 500 3 402 1 380 M5 5 4 1 896 77

ROOMSTER 1.9 TDI SCOUT - - 5,5 148 194 400 3 402 1 410 M5 5 4 1 896 77

SUPERB 2.0 TDI 4,6 6,9 5,4 143 231 000 3 165 1 535 M6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 4,8 7,7 5,8 153 244 000 3 638 1 535 M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,3 8,3 6,4 168 253 000 4 347 1 535 M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 4,7 6,9 5,5 145 241 000 3 260 - M6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 4,9 7,7 5,9 155 254 000 3 732 - M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,4 8,4 6,5 169 263 000 4 394 - M6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5 7,5 5,9 154 240 000 3 685 1 555 A6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 5,1 7,8 6,1 159 253 000 3 921 1 555 A6 5 4 1 968 125

SUPERB 2.0 TDI 5,1 7,7 6 158 250 000 3 874 - A6 5 4 1 968 103

SUPERB 2.0 TDI 5,2 7,8 6,2 162 263 000 4 063 - A6 5 4 1 968 125

YETI 2.0 TDI CR 4,7 6,6 5,3 140 212 400 3 024 1 450 M6 5 4 1 968 81

YETI 2.0 TDI CR 5,3 7,5 6,1 159 239 400 3 921 1 555 M6 5 4 1 968 81

YETI 2.0 TDI CR 5,3 7,4 6,1 159 273 400 3 921 1 560 M6 5 4 1 968 125

Uppgift om miljöklass saknas
OCTAVIA 1.9 TDI CR 
Greenline

3,7 5,5 4,4 114 192 500 1 795 1 412 M5 5 4 1 896 77

OCTAVIA 1.9 TDI CR 
Greenline

3,7 5,5 4,4 114 199 000 1 795 1 412 M5 5 4 1 896 77

SMART 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 1 års assistance.

Uppgift om miljöklass saknas
FORTWO CDI - - 3,3 86 - 1 134 - M5 2 3 799 40

FORTWO CDI - - 3,3 86 - 1 134 - M5 2 3 799 40

SSANGYONG 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 6 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005
KYRON II 2.0 XDi 6,9 10,3 8,1 206 241 994 6 142 2 001 M5 5 4 1 998 104

KYRON II 2.0 XDi - - 9 232 264 995 7 371 - A 5 4 1 998 104

KYRON II 2.7 XDi 8,1 14 9,5 242 287 995 7 843 2 053 A5 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XDi 7,5 11,6 9 232 314 995 7 371 2 088 M5 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XDi - - 9,8 250 334 995 8 221 - A 5 5 2 696 121

REXTON II 2.7 XVT 8 11,2 9,1 233 349 995 7 418 2 099 A5 5 5 2 696 137

Uppgift om miljöklass saknas
RODIUS 2.7 XDi - - 8,7 222 269 995 6 898 - A 5 5 2 696 121

ACTYON 2.0 XDi 6,5 10,4 7,8 199 241 995 5 811 1 952 M5 5 4 1 998 104

RODIUS 2.7 XDi 7,2 11 8,8 223 249 995 6 945 2 106 M5 5 5 2 696 121

RODIUS 2.7 XDi 8,1 12,2 9,8 249 309 995 8 174 2 134 A5 5 5 2 696 121
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SUBARU 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti, 
3 års eller 3 ggr. fri service, 3 års assistans/driftstopp, 3 års / 10 000 mil reservdelsgaranti.

Miljöklass 2005
FORESTER 2.0D 5,8 7,2 6,3 167 269 900 4 299 1 615 M6 5 4 1 998 108

IMPREZA 2.0D 5,2 6,8 5,8 152 239 900 3 591 1 485 M6 5 4 1 998 110

LEGACY 2.0D 5,1 7,5 5,9 156 274 900 3 780 1 580 M6 4 4 1 998 110

LEGACY 2.0D 5,3 7,6 6,1 161 286 900 4 016 1 630 M6 5 4 1 998 110

OUTBACK 2.0D 5,6 7,7 6,4 167 310 900 4 299 1 650 M6 5 4 1 998 110

SUZUKI 3 års nybilsgaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005
SPLASH 1.3 D 4 5,5 4,5 120 138 400 2 079 1 160 M5 5 4 1 248 55

GRAND VITARA 1.9 DDiS 6,2 8,4 7 185 259 900 5 150 1 630 M5 5 4 1 870 95

SWIFT 1.3 D - - 4,7 124 139 400 2 268 - M5 5 4 1 248 55

SX4 2.0 DDiS 4,2 6,2 4,9 129 169 900 2 504 1 360 M6 5 4 1 956 99

SX4 2.0 DDiS 4,6 7 5,5 143 186 900 3 165 1 425 M6 5 4 1 956 99

TOYOTA 3 års eller 10 000 mil nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 
3 års lackgaranti, 3 års Toyota EuroCare vägassistance.

Miljöklass 2005
AURIS 1.4 D-4D 4,3 5,7 4,8 127 198 000 2 409 1 390 M6 5 4 1 364 66

AURIS 2.0 D-4D 4,4 6,5 5,2 138 217 700 2 929 1 520 M6 5 4 1 998 93

AURIS 2.2 D-4D 5 7,3 5,9 154 272 200 3 685 1 550 M6 3 4 2 231 130

AURIS 2.2 D-4D 5 7,3 5,9 154 276 800 3 685 1 550 M6 5 4 2 231 130

AVENSIS 2.0 D-4D 4,6 6,7 5,4 141 236 500 3 071 1 620 M6 4 4 1 998 93

AVENSIS 2.0 D-4D 4,7 6,7 5,4 142 245 500 3 118 1 660 M6 5 4 1 998 93

AVENSIS 2.2 D-4D 4,7 7 5,5 147 269 200 3 354 1 650 M6 4 4 2 231 110

AVENSIS 2.2 D-4D 5,3 8,2 6,4 169 285 300 4 394 1 690 A6 4 4 2 231 110

AVENSIS 2.2 D-4D 5 7,4 5,9 157 292 700 3 827 1 670 M6 4 4 2 231 130

AVENSIS 2.2 D-4D 4,8 7,1 5,6 150 278 200 3 496 1 710 M6 5 4 2 231 110

AVENSIS 2.2 D-4D 5,5 8,4 6,6 174 294 300 4 630 1 730 A6 5 4 2 231 110

AVENSIS 2.2 D-4D 5,1 7,5 6 159 301 700 3 921 1 730 M6 5 4 2 231 130

LAND CRUISER 3.0 D-4D 150 7,3 10,6 8,5 224 428 100 6 993 2 400 M6 5 4 2 982 127

LAND CRUISER 3.0 D-4D 150 6,7 10,4 8,1 214 448 800 6 520 2 420 A5 5 4 2 982 127

RAV4 2.2 D-4D 150 5,2 7,5 6 159 268 600 3 921 1 730 M6 5 4 2 231 110

RAV4 2.2 D-4D 150 6,2 8,8 7,2 189 325 600 5 339 1 730 A6 5 4 2 231 110

RAV4 2.2 D-4D 180 5,9 7,9 6,7 177 322 400 4 772 1 740 M6 5 4 2 231 130

URBAN CRUISER 1.4 D-4D 4 5,3 4,5 118 185 100 1 984 1 280 M6 5 4 1 364 66

URBAN CRUISER 1.4 D-4D 4,4 5,8 4,9 130 200 600 2 551 1 350 M6 5 4 1 364 66

VERSO 2.0 D-4D 4,7 7,1 5,6 146 239 100 3 307 1 700 M6 5 4 1 998 93

VERSO 2.2 D-4D 5,8 8,4 6,8 178 275 100 4 819 1 730 A6 5 4 2 231 110

VERSO 2.2 D-4D 5,2 7,4 6 159 275 100 3 921 1 710 M6 5 4 2 231 130

YARIS 1.4 D-4D 3,6 5,1 4,2 110 166 940 1 606 1 190 M6 5 4 1 364 66

YARIS 1.4 D-4D 3,6 5,1 4,2 111 178 540 1 653 - M5 5 4 1 364 66
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VOLKSWAGEN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005PM
CADDY 1.9 TDI LIFE - - 6,2 164 190 000 4 158 1 611 M5 5 4 1 896 55

CADDY 1.9 TDI LIFE - - 6,2 164 209 700 4 158 1 611 M5 5 4 1 896 77

CADDY 1.9 TDI LIFE 5,8 8,2 6,7 176 230 500 4 725 - M5 5 4 1 896 77

CADDY 1.9 TDI MAXI LIFE 5,8 8,2 6,7 176 - 4 725 - M5 5 4 1 896 77

CADDY 2.0 TDI LIFE - - 6,3 167 236 500 4 299 1 641 M6 5 4 1 968 103

CADDY 2.0 TDI MAXI LIFE - - 6,3 167 251 600 4 299 1 647 M6 5 4 1 968 103

CROSSTOURAN 2.0 TDI 140 - - 6,8 180 266 500 4 914 - A 5 4 1 968 103

CROSSTOURAN 2.0 TDI 140 5,4 7,7 6,2 164 252 500 4 158 1 580 M6 5 4 1 968 103

EOS 2.0 TDI 140 - - 5,6 148 296 000 3 402 1 552 M6 2 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 - - 5,6 146 254 000 3 307 1 600 M6 4 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 - - 6 158 269 000 3 874 1 670 M6 4 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 VARIANT - - 5,7 148 263 500 3 402 1 630 M6 5 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 VARIANT - - 6,1 159 278 500 3 921 1 730 M6 5 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 170 VARIANT 5,2 8 6,2 163 296 000 4 110 - A6 5 4 1 968 125

PHAETON 3.0 V6 TDI - - 9 239 599 000 7 701 2 258 A 4 6 2 967 176

TOUAREG 2.5 TDI - - 9,2 243 393 000 7 890 2 380 M6 5 5 2 460 128

TOUAREG 3.0 V6 TDI - - 9,3 244 453 500 7 938 2 490 A2 5 6 2 967 176

TOUAREG R50 - - 11,9 315 889 000 11 292 2 602 A6 5 10 4 921 258

TOUAREG V10 TDI - - 11,9 315 795 000 11 292 2 620 A2 5 10 4 921 230

TOURAN 1.9 TDI 105 - - 6,3 167 234 500 4 299 - A 5 4 1 896 77

TOURAN 1.9 TDI 105 5,2 7,5 6 157 220 500 3 827 1 500 M6 5 4 1 896 77

TOURAN 2.0 TDI 140 - - 6,1 159 242 500 3 921 1 560 M6 5 4 1 968 103

TOURAN 2.0 TDI 170 - - 6,9 182 304 500 5 008 - A 5 4 1 968 125

Miljöklass 2005
CADDY 1.9 TDI MAXI LIFE - - 6,3 166 224 900 4 252 1 608 M5 5 4 1 896 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology

- - 4,1 107 208 900 1 464 - M5 3 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology

- - 4,1 107 213 400 1 464 - M5 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology PLUS

- - 4,3 114 218 900 1 795 - M 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology VARIANT

- - 4,2 109 219 900 1 559 - M 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion - - 3,8 99 222 000 1 134 - M5 3 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion - - 3,8 99 226 500 1 134 - M5 5 4 1 598 77

GOLF 1.9 TDI 105 VARIANT - - 5,5 143 229 900 3 165 - M 5 4 1 896 77

GOLF 2.0 TDI 140 - - 4,8 126 235 500 2 362 1 460 M6 3 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 5,5 143 250 500 3 165 1 550 M6 3 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 4,8 126 240 000 2 362 1 460 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 5,5 143 255 000 3 165 1 550 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 PLUS - - 5,1 135 231 000 2 787 1 580 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 VARIANT - - 5 132 246 500 2 646 - M 5 4 1 968 103

GOLF GTD - - 5,3 139 262 900 2 976 - M6 3 4 1 968 125

Modell
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VOLKSWAGEN forts.
GOLF GTD - - 5,3 139 267 400 2 976 - M6 5 4 1 968 125

PASSAT 1.6 BlueMotion 
Technology

- - 4,5 118 251 500 1 984 - M 4 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion 
Technology VARIANT

- - 4,5 119 261 000 2 031 - M 5 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion - - 4,4 114 267 000 1 795 - M 4 4 1 598 77

PASSAT 1.6 
BlueMotion VARIANT

- - 4,4 119 276 500 2 031 - M 5 4 1 598 77

PASSAT 2.0 TDI 170 - - 6,1 159 286 500 3 921 1 670 A6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 CC - - 5,6 146 296 500 3 307 1 520 M6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 CC - - 6,4 168 330 500 4 347 - A6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 VARIANT - - 6,2 163 296 000 4 110 1 700 A6 5 4 1 968 125

POLO 1.2 BlueMotion 3 4,1 3,4 89 178 500 1 134 1 150 M5 3 4 1 199 55

POLO 1.2 BlueMotion 3 4,1 3,4 89 183 200 1 134 1 150 M5 5 4 1 199 55

POLO 1.6 TDI 105 3,6 5,1 4,2 109 195 500 1 559 1 240 M5 3 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 105 3,6 5,1 4,2 109 200 200 1 559 1 240 M5 5 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 90 - 5,1 4,2 109 163 500 1 559 1 230 M5 3 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 - 5,1 4,2 109 168 200 1 559 1 230 M5 5 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 3,7 5,2 4,3 112 177 500 1 701 1 260 A7 3 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 3,7 5,2 4,3 112 182 200 1 701 1 260 A7 5 4 1 598 66

SCIROCCO 2.0 TDI 170 - - 5,3 139 276 500 2 976 1 400 M6 3 4 1 968 125

SCIROCCO 2.0 TDI 170 4,7 7,3 5,6 147 290 500 3 354 1 420 A6 3 4 1 968 125

SHARAN 2.0 TDI 140 5,8 8,6 6,7 177 308 000 4 772 1 722 M6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 140 5,9 9,4 6,4 167 287 000 4 299 1 681 M6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 140 - - 7,5 199 300 000 5 811 - A6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 170 5,7 9,2 6,6 172 323 000 4 536 1 699 M6 5 4 1 968 125

VOLVO 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
8 års rostskyddsgaranti (12 år S40. V50. C70), 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005PM
C30 1.6D DRIVe S/S 3,4 4,9 3,9 99 217 900 1 134 1 356 M5 3 4 1 560 80

S40 1.6D DRIVe S/S 3,6 4,9 3,9 104 243 000 1 323 1 386 M5 4 4 1 560 80

S80 D5 5,4 9,5 6,9 183 478 000 5 055 - A6 4 5 2 400 151

S80 D5 5,1 8,7 6,4 169 346 800 4 394 1 623 M6 4 5 2 400 151

S80 D5 5,7 10,2 7,3 194 383 700 5 575 1 723 A6 4 5 2 400 151

V50 1.6D DRIVe S/S 3,4 4,9 3,9 104 253 000 1 323 1 394 M5 5 4 1 560 80

XC60 D5 6,1 10,1 7,5 199 396 900 5 811 - A6 5 5 2 400 151

XC60 D5 5,6 9,2 6,9 183 380 000 5 055 1 793 M 5 5 2 400 151

XC90 D5 7 11,1 8,5 224 461 900 6 993 - A6 5 5 2 401 136

XC90 D5 6,9 10,7 8,3 219 445 000 6 756 2 192 M6 5 5 2 401 136

Miljöklass 2005
S60 D3 - - 5,1 134 280 000 2 740 1 582 M 4 5 1 984 120

S60 D3 - - 5,8 154 296 900 3 685 - A 4 5 1 984 120

S60 D5 - - 5,4 144 305 000 3 213 - M 4 5 2 400 151

S60 D5 - - 7 184 341 900 5 103 1 680 A 4 5 2 400 151

S60 D5 - - 6,4 169 321 900 4 394 - A 4 5 2 400 151
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VOLKSWAGEN 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 12 års rostskyddsgaranti, 3 års lackgaranti.

Miljöklass 2005PM
CADDY 1.9 TDI LIFE - - 6,2 164 190 000 4 158 1 611 M5 5 4 1 896 55

CADDY 1.9 TDI LIFE - - 6,2 164 209 700 4 158 1 611 M5 5 4 1 896 77

CADDY 1.9 TDI LIFE 5,8 8,2 6,7 176 230 500 4 725 - M5 5 4 1 896 77

CADDY 1.9 TDI MAXI LIFE 5,8 8,2 6,7 176 - 4 725 - M5 5 4 1 896 77

CADDY 2.0 TDI LIFE - - 6,3 167 236 500 4 299 1 641 M6 5 4 1 968 103

CADDY 2.0 TDI MAXI LIFE - - 6,3 167 251 600 4 299 1 647 M6 5 4 1 968 103

CROSSTOURAN 2.0 TDI 140 - - 6,8 180 266 500 4 914 - A 5 4 1 968 103

CROSSTOURAN 2.0 TDI 140 5,4 7,7 6,2 164 252 500 4 158 1 580 M6 5 4 1 968 103

EOS 2.0 TDI 140 - - 5,6 148 296 000 3 402 1 552 M6 2 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 - - 5,6 146 254 000 3 307 1 600 M6 4 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 - - 6 158 269 000 3 874 1 670 M6 4 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 VARIANT - - 5,7 148 263 500 3 402 1 630 M6 5 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 140 VARIANT - - 6,1 159 278 500 3 921 1 730 M6 5 4 1 968 103

PASSAT 2.0 TDI 170 VARIANT 5,2 8 6,2 163 296 000 4 110 - A6 5 4 1 968 125

PHAETON 3.0 V6 TDI - - 9 239 599 000 7 701 2 258 A 4 6 2 967 176

TOUAREG 2.5 TDI - - 9,2 243 393 000 7 890 2 380 M6 5 5 2 460 128

TOUAREG 3.0 V6 TDI - - 9,3 244 453 500 7 938 2 490 A2 5 6 2 967 176

TOUAREG R50 - - 11,9 315 889 000 11 292 2 602 A6 5 10 4 921 258

TOUAREG V10 TDI - - 11,9 315 795 000 11 292 2 620 A2 5 10 4 921 230

TOURAN 1.9 TDI 105 - - 6,3 167 234 500 4 299 - A 5 4 1 896 77

TOURAN 1.9 TDI 105 5,2 7,5 6 157 220 500 3 827 1 500 M6 5 4 1 896 77

TOURAN 2.0 TDI 140 - - 6,1 159 242 500 3 921 1 560 M6 5 4 1 968 103

TOURAN 2.0 TDI 170 - - 6,9 182 304 500 5 008 - A 5 4 1 968 125

Miljöklass 2005
CADDY 1.9 TDI MAXI LIFE - - 6,3 166 224 900 4 252 1 608 M5 5 4 1 896 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology

- - 4,1 107 208 900 1 464 - M5 3 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology

- - 4,1 107 213 400 1 464 - M5 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology PLUS

- - 4,3 114 218 900 1 795 - M 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion 
Technology VARIANT

- - 4,2 109 219 900 1 559 - M 5 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion - - 3,8 99 222 000 1 134 - M5 3 4 1 598 77

GOLF 1.6 TDI 105 BlueMotion - - 3,8 99 226 500 1 134 - M5 5 4 1 598 77

GOLF 1.9 TDI 105 VARIANT - - 5,5 143 229 900 3 165 - M 5 4 1 896 77

GOLF 2.0 TDI 140 - - 4,8 126 235 500 2 362 1 460 M6 3 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 5,5 143 250 500 3 165 1 550 M6 3 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 4,8 126 240 000 2 362 1 460 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 - - 5,5 143 255 000 3 165 1 550 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 PLUS - - 5,1 135 231 000 2 787 1 580 M6 5 4 1 968 103

GOLF 2.0 TDI 140 VARIANT - - 5 132 246 500 2 646 - M 5 4 1 968 103

GOLF GTD - - 5,3 139 262 900 2 976 - M6 3 4 1 968 125
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VOLKSWAGEN forts.
GOLF GTD - - 5,3 139 267 400 2 976 - M6 5 4 1 968 125

PASSAT 1.6 BlueMotion 
Technology

- - 4,5 118 251 500 1 984 - M 4 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion 
Technology VARIANT

- - 4,5 119 261 000 2 031 - M 5 4 1 598 77

PASSAT 1.6 BlueMotion - - 4,4 114 267 000 1 795 - M 4 4 1 598 77

PASSAT 1.6 
BlueMotion VARIANT

- - 4,4 119 276 500 2 031 - M 5 4 1 598 77

PASSAT 2.0 TDI 170 - - 6,1 159 286 500 3 921 1 670 A6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 CC - - 5,6 146 296 500 3 307 1 520 M6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 CC - - 6,4 168 330 500 4 347 - A6 4 4 1 968 125

PASSAT 2.0 TDI 170 VARIANT - - 6,2 163 296 000 4 110 1 700 A6 5 4 1 968 125

POLO 1.2 BlueMotion 3 4,1 3,4 89 178 500 1 134 1 150 M5 3 4 1 199 55

POLO 1.2 BlueMotion 3 4,1 3,4 89 183 200 1 134 1 150 M5 5 4 1 199 55

POLO 1.6 TDI 105 3,6 5,1 4,2 109 195 500 1 559 1 240 M5 3 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 105 3,6 5,1 4,2 109 200 200 1 559 1 240 M5 5 4 1 598 77

POLO 1.6 TDI 90 - 5,1 4,2 109 163 500 1 559 1 230 M5 3 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 - 5,1 4,2 109 168 200 1 559 1 230 M5 5 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 3,7 5,2 4,3 112 177 500 1 701 1 260 A7 3 4 1 598 66

POLO 1.6 TDI 90 3,7 5,2 4,3 112 182 200 1 701 1 260 A7 5 4 1 598 66

SCIROCCO 2.0 TDI 170 - - 5,3 139 276 500 2 976 1 400 M6 3 4 1 968 125

SCIROCCO 2.0 TDI 170 4,7 7,3 5,6 147 290 500 3 354 1 420 A6 3 4 1 968 125

SHARAN 2.0 TDI 140 5,8 8,6 6,7 177 308 000 4 772 1 722 M6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 140 5,9 9,4 6,4 167 287 000 4 299 1 681 M6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 140 - - 7,5 199 300 000 5 811 - A6 5 4 1 968 103

TIGUAN 2.0 TDI 170 5,7 9,2 6,6 172 323 000 4 536 1 699 M6 5 4 1 968 125

VOLVO 2 års nybilsgaranti, 3 års vagnskadegaranti, 
8 års rostskyddsgaranti (12 år S40. V50. C70), 3 års vägassistans.

Miljöklass 2005PM
C30 1.6D DRIVe S/S 3,4 4,9 3,9 99 217 900 1 134 1 356 M5 3 4 1 560 80

S40 1.6D DRIVe S/S 3,6 4,9 3,9 104 243 000 1 323 1 386 M5 4 4 1 560 80

S80 D5 5,4 9,5 6,9 183 478 000 5 055 - A6 4 5 2 400 151

S80 D5 5,1 8,7 6,4 169 346 800 4 394 1 623 M6 4 5 2 400 151

S80 D5 5,7 10,2 7,3 194 383 700 5 575 1 723 A6 4 5 2 400 151

V50 1.6D DRIVe S/S 3,4 4,9 3,9 104 253 000 1 323 1 394 M5 5 4 1 560 80

XC60 D5 6,1 10,1 7,5 199 396 900 5 811 - A6 5 5 2 400 151

XC60 D5 5,6 9,2 6,9 183 380 000 5 055 1 793 M 5 5 2 400 151

XC90 D5 7 11,1 8,5 224 461 900 6 993 - A6 5 5 2 401 136

XC90 D5 6,9 10,7 8,3 219 445 000 6 756 2 192 M6 5 5 2 401 136

Miljöklass 2005
S60 D3 - - 5,1 134 280 000 2 740 1 582 M 4 5 1 984 120

S60 D3 - - 5,8 154 296 900 3 685 - A 4 5 1 984 120

S60 D5 - - 5,4 144 305 000 3 213 - M 4 5 2 400 151

S60 D5 - - 7 184 341 900 5 103 1 680 A 4 5 2 400 151

S60 D5 - - 6,4 169 321 900 4 394 - A 4 5 2 400 151
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Även ett tomt takräcke ger större luftmotstånd och ökar därför bränsleförbrukningen.
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Svårt att välja? På www.konsumentverket.se kan du söka ut och jämföra bilar i webbversionen av Nybilsguiden.

di
es

el
bi

la
r

VOLVO forts.
V70 D5 5,1 8,7 6,4 169 335 900 4 394 1 679 M6 5 5 2 400 151

V70 D5 6 10,2 7,5 198 382 700 5 764 1 773 M6 5 5 2 400 151

V70 D5 5,4 9,5 6,9 183 352 800 5 055 - A6 5 5 2 400 151

XC70 D5 5,7 9,3 7 186 379 000 5 197 1 796 M6 5 5 2 400 151
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Vill du ha mer information?
Tala med din bilhandlare eller konsumentvägledaren i din kommun 
om du vill veta mer. 

Information finns även hos

•		Konsumentverket,	www.konsumentverket.se

•		Trafikverket,	www.trafikverket.se	

•	Transportstyrelsen,	www.transportstyrelsen.se

•		Naturvårdsverket,	www.naturvardsverket.se

•		Nationalföreningen	för	trafiksäkerhetens	främjande	(NTF),	 
www.ntf.se

•	Föreningen	Gröna	bilister,	www.gronabilister.se

•		Storstadskommunernas	webbplats	om	miljöbilar,	 
www.miljofordon.se





Hur påverkar du klimatet?
Förbränning av bensin och diesel förstärker 

växthuseffekten och påverkar jordens klimat.

I den här broschyren hittar du information 
om nya personbilars miljöklass, bränsle-
förbrukning och koldioxidutsläpp. Du kan 

också läsa om hur du kan köra mer  
miljöanpassat.

Nybilsguiden är framtagen i samarbete mellan Konsumentverket, Trafikverket  
och Naturvårdsverket. Ytterligare exemplar kan beställas från Konsumentverkets webbplats  
www.konsumentverket.se eller kundtjänst: 0771-42 33 00.  
Adress: Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad.  
E-post: publikationer@konsumentverket.se. 

www.trafikverket.se www.konsumentverket.se www.naturvardsverket.se




